
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  31 Praha  - 30. července 2014 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
DE Delaware 
MI Michigan 
MO Missouri 
NJ New Jersey 
NY New York 
PA Pennsylvania 
TN Tennessee 
TX Texas 
UT Utah 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
EG Egypt 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GR Řecko 
HU Maďarsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NL Nizozemí 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
ZA Jižní Afrika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2012-853 C  12 C 12/04 (2006.01) 

2012-884 C  12 G 1/00 (2006.01) 

2013-29 F  21 V 17/10 (2006.01) 
2013-31 B  67 D 1/04 (2006.01) 

2013-32 C  07 D 455/03 (2006.01) 

2013-33 F  21 S 8/10 (2006.01) 
2013-37 A  23 L 1/015 (2006.01) 

2013-39 C  12 N 15/10 (2006.01) 

2013-43 B  21 B 31/00 (2006.01) 
2013-233 G  10 L 13/08 (2013.01) 

2013-335 F  16 L 11/02 (2006.01) 

2013-371 B  65 H 75/08 (2006.01) 

2013-394 C  05 D 1/00 (2006.01) 
2013-396 G  01 R 29/08 (2006.01) 

2013-412 G  01 N 21/64 (2006.01) 

2013-451 A  62 D 3/00 (2006.01) 
2013-617 E  05 B 1/00 (2006.01) 

2013-890 B  01 D 46/00 (2006.01) 

2014-104 F  04 C 18/356 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23L 1/015 (2006.01) 

 B02B 1/04 (2006.01) 

 B01D 11/02 (2006.01) 
 B08B 3/08 (2006.01) 

 C07D 489/00 (2006.01) 

(21) 2013-37 
(71) Hala Pavel, Bouzov, CZ 

(72) Hala Pavel, Bouzov, CZ 

(54) Odmorfinování semen máku 
(22) 18.01.2013 

(57) Řešení se týká způsobu zbavení nebo výrazného snížení obsahu morfinu a 

ostatních isochinolinových alkaloidů z povrchu semen Papaver spp. 

(máku), který spočívá v praní makových semen ve vodném tzv. nepravém 

roztoku hydratovaných alkalických solí vyšších alifatických 

karboxylových kyselin a/nebo v praní makových semen ve vodném 

roztoku hydroxidu vápenatého a/nebo v oplachu vypraných makových 

semen vodou. 

 

 

(74) Mgr. Václav Votava, Míru 150, Javorník, 79070 

 
(51) A62D 3/00 (2006.01) 

 B01D 53/70 (2006.01) 

 C04B 14/20 (2006.01) 
 C04B 14/04 (2006.01) 

 A62B 29/00 (2006.01) 

 B01J 20/10 (2006.01) 
 G21F 9/00 (2006.01) 

 D04H 1/70 (2012.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 
 B82B 1/00 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 

(21) 2013-451 
(71) Vysoká škola báňská - Technická univerzita, Ostrava - Poruba, CZ 

 Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany,v.v.i., Milín, CZ 

(72) Plachá Daniela doc. Ing., Ostrava, CZ 
 Stabotínský Jiří Ing., Kobeřice u Brna, CZ 

 Simha Martynková Gražyna doc. Ing., Bystřice, CZ 

(54) Adsorpční materiál pro zadržení toxických škodlivin, jeho použití a 

ochranný kompozitní systém, který absorpční materiál obsahuje a 

jeho použití 
(22) 13.06.2013 

(57) Adsorpční materiál pro zadržení toxických škodlivin, jeho použití pro 

sorpci chemických a/nebo biologických bojových látek a ochranný 

kompozitní systém, který takovýto adsorpční materiál obsahuje a který 

slouží ke zbrždění prostupu a sorpci nebezpečných bojových chemických 

látek. 

 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 
Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

(51) B01D 46/00 (2006.01) 

 B01D 46/12 (2006.01) 

(21) 2013-890 
(71) BHA Altair, LLC, Franklin, 37067, TN, US 

(72) Jarrier Etienne Rene Pascal, Alton, Hampshire GU34 2QE, GB 

(54) Filtr s obrácenou V buňkou nebo minizáhybem s mechanicky 

utěsněným plizovaným paketem 
(22) 18.11.2013 

(57) Filtrační uspořádání pro systém, ve kterém je filtrováno médium a 

příslušný způsob poskytnutí uspořádání. Rám uspořádání zahrnuje tvar 

vnějšího obvodu, který je komplementární ke tvaru umístění filtračního 

uspořádání v něm a množství umístění pro filtrační plizované pakety. U 

každého umístění pro filtrační plizované pakety rám zahrnuje alespoň 

jednu část, která má konturovaný povrch ve tvaru pilového zubu. Množství 

filtračních plizovaných paketů každé zahrnuje množství záhybů. Každý 

filtrační plizovaný paket je odstranitelně umístěn u příslušného umístění 

rámu pro filtrační plizovaný paket, a to se záhyby filtračního plizovaného 

paketu lícujícími proti konturovanému povrchu ve tvaru pilového zubu. 

Množství odstranitelných zadržovacích prostředků, které nestále drží 

filtrační plizované pakety. Každý zadržovací prostředek má alespoň jeden 

konturovaný povrch ve tvaru pilového zubu, který lícuje proti záhybům, 

takže záhyby filtračního plizovaného paketu jsou upravené sendvičovitě. 

 

 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/16, Praha 5, 
15000 

 

 

 
 

 
(51) B21B 31/00 (2006.01) 
 B21B 13/00 (2006.01) 

 B21B 19/04 (2006.01) 

(21) 2013-43 
(71) MATERIÁLOVÝ A METALURGICKÝ VÝZKUM s.r.o., Ostrava-

Vítkovice, CZ 

(72) Perna Tomáš Ing., Ostrava - Poruba, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Unucka Petr Ing., Karviná-Mizerov, CZ 

 Vindyš Marek Mgr., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

 Pindor Jaroslav Ing., Třinec-Lyžbice, CZ 

(54) Opěrný válec děrovací stolice 
(22) 23.01.2013 

(57) Opěrný válec děrovací stolice pro výrobu dutých předvalků jejich příčným 

válcováním mezi dvěma jejími pracovními děrovacími válci (1) 

s mimoběžnými osami a kuželovitými válcovacími plochami se vyznačuje 

tím, že vnější tvar rotační opěrné plochy opěrného válce (2) je konvexní. 

Hodnota poměru maximálního průměru dmaxopěrného válce (2) 

k maximálnímu průměru pracovního válce (1) je dána s výhodou vztahem 

dmax/Dmax0,61 až 0,65 a hodnota poloměru zakřivení r rotační opěrné 

plochy opěrného válce (2) pak vztahem r = dmax∙ (8 až 10). 

 

 

 

 
(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.BOX 117, Kladno, 27280 

 

 

 
 

 
(51) B65H 75/08 (2006.01) 

(21) 2013-371 
(71) IRM, s.r.o., Praha 6 - Sedlec, CZ 

(72) Neubauer Karel, Brtnice, CZ 

(54) Navíječ pro navíjení nekonečných ohebných materiálů 
(22) 21.05.2013 

(57) Navíječ pro navíjení nekonečných ohebných materiálů, zejména 

elektrovodičů, sestává z trnového nebo bubnového zásobníku se dnem. 

Navíjený materiál je zachycen třením o stěny bubnových zásobníků nebo 

mezi navíjecími trny, které tak tvoří vnější válec (3) a vnitřní válec (4) 

zásobníku. Ve dnu (1) zásobníku je vytvořena podélná drážka (D1), ve 

které je, pro sevření začátku navíjeného materiálu, pohybován svírací 

pohyblivý trn (2) oproti vnějšímu válci (3), tvořenému pevnými unášecími 

trny nebo stěnami pláště zásobníku. Dno (1) zásobníku je uloženo na 

unášecí hřídeli (15). 

 

(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

 
 

 
(51) B67D 1/04 (2006.01) 

(21) 2013-31 
(71) Juráň Milan, Valašská Polanka, CZ 

(72) Juráň Milan, Valašská Polanka, CZ 

(54) Výčepní zařízení pro čerpání nápojů balených v PET láhvích 
(22) 17.01.2013 

(57) Výčepní zařízení sestávající z tlakové nádoby (2) s uvnitř vloženou PET 

láhví a výčepního ventilu (4) propojeného přívodním vedením (6) 

s propojkou (11) uspořádanou na hrdle PET láhve (5), přičemž tlaková 

nádoba (2) je hermeticky uzavřená nádoba s odnímatelným víkem (8) 

opatřeným středovým otvorem (9) s těsněním (10) těsně doléhajícím na 

hrdlo PET láhve (5), přičemž tlaková nádoba (2) je propojena s tlakovacím 

zařízením (7), kde tlaková nádoba (2) je spojena alespoň s jednou stojinou 

(14), přičemž propojení mezi stojinou (14) a tlakovou nádobou (2) je 

rotační prostřednictvím čepů (3). 

 

 

(74) Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

 
 

 
(51) C05D 1/00 (2006.01) 

(21) 2013-394 

(71) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
 SIGA, a.s., Zlín, CZ 

(72) Raimanová Ivana RNDr., Hostivice, CZ 

 Horák Jaroslav RNDr., Zlín, CZ 
 Trčková Marie Ing., Praha 10, CZ 

(54) Listové hnojivo pro výživu révy vinné 

(22) 28.05.2013 

(57) Řešení se týká listového hnojiva pro výživu révy vinné, které je 

charakterizováno tím, že je kapalné, aplikuje se na list vinné révy a 

obsahuje 20 až 60 obj. % draselného kolagenního hydrolyzátu, 20 až 40 

obj. % vodného roztoku dusičnanu hořečnatého, 0,1 až 0,5 hmotn. % 

zinku, 0,05 až 0,3 hmotn. % železa; 0,0005 až 0,005 hmotn. % molybdenu 

v anorganických solích a 10 až 30 obj. % vody. 

 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 
Praha 4, 14000 

 
(51) C07D 455/03 (2006.01) 
 C07D 455/04 (2006.01) 

 C07D 455/06 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 521/00 (2006.01) 

 A61K 31/4745 (2006.01) 

 A61K 31/473 (2006.01) 
 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(21) 2013-32 
(71) Ústav organické chemie a biochemie Akademie věd ČR, v.v.i., Praha 6, 

CZ 

(72) Teplý Filip Mgr., Roztoky u Prahy, CZ 
 Hájek Miroslav Mgr., Praha 8, CZ 

(54) Deriváty helquatů, jejich příprava a použití jako léčiva 

(22) 17.01.2013 

(57) Vynález předkládá deriváty helquatů obecného vzorce I, kde substituenty 

R1a R2jsou nezávisle na sobě vybrány ze skupiny, zahrnující H a C1až 

C3alkyl, nejvýše tři páry sousedících atomů v polohách 1 a 2, 3 a 4, 1´ a 2´, 

3´ a 4´ jsou případně přemostěny spojkou S a zároveň jeden či dva atomy 

se sudým deskriptorem (tj. 2, 4, 2´, nebo 4´) jsou substituovány 

substituentem R3obecného vzorce II nebo obecného vzorce III, přičemž 

R4je substituovaný či nesubstituovaný aryl, S1,2, S1´,2´, S3,4a S3´,4´je jakákoliv 

spojka tvořená uhlovodíkovým řetězcem o 3-6 atomech uhlíku, s výhodou 

4 atomech uhlíku, přičemž struktura jednotlivých spojek S je vzájemně 

nezávislá, a T1a T2jsou jakékoliv spojky, které přemosťují atomy N5s C8a 

N5´s C8´, kde uvedená spojka je tvořena uhlovodíkovým řetězcem o 2-5 

atomech uhlíku, s výhodou 2 nebo 3 atomech uhlíku, přičemž struktura 

jednotlivých spojek T je vzájemně nezávislá, a anionty (X1) -a (X2) -jsou na 

sobě nezávislé anionty farmaceuticky přijatelných solí obecného vzorce I. 

Popsáno je i použití takových látek jako léčiv k léčbě chorob, souvisejících 

se zvýšenou proliferací buněk, jako jsou nádorová onemocnění. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
 

 

 
 

 
(51) C12C 12/04 (2006.01) 

(21) 2012-853 
(71) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský a.s., Praha 2, CZ 

(72) Kosař Karel RNDr., Brno, CZ 

 Škach Josef Ing., Čerčany, CZ 

 Slabý Martin Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 

(54) Výroba nealkoholického piva pomocí specifické dealkoholizační směsi 

(22) 28.11.2012 

(57) Řešení spočívá v tom, že zfiltrované pivo českého typu s obsahem 

alkoholu do 4% obj. spolu s dealkoholizační směsí obsahující 40% obj. 

sladového výtažku a 60% obj. mladinového koncentrátu je připravena 

smícháním s odplyněnou vodou o koncentraci 2 až 3% obj. alkoholu po 

průtoku membránovým modulem a po 10 minutách se pivo vrací do 

přetlačného tanku do doby ustálení rovnováhy v membránovém modulu 

načež se odebírá vzniklé nealkoholické pivo obsahující nejvýše 0,5% obj. 

alkoholu. 

 

 
(74) Ing. Ludvík Koldovský, Horáčkova 9, Praha 4, 14000 

 
(51) C12G 1/00 (2006.01) 
(21) 2012-884 

(71) Mendelova univezita v Brně, Brno, CZ 

(72) Baroň Mojmír Ing., Lednice, CZ 

 Bábíková Petra Ing., Kyjov, CZ 

 Kumšta Michal Ing., Podivín, CZ 

 Pavloušek Pavel doc. Ing., Kuřim, CZ 
 Sotolář Radek Ing., Kostice, CZ 

 Nádeníčková Barbora Ing., Jevíčko, CZ 

 Kobližka Vojtěch Ing., Brušperk, CZ 
(54) Postup přípravy vinné báze pro částečnou náhradu lihu v 

alkoholických nápojích 
(22) 09.12.2012 

(57) Postup přípravy vinné báze jako částečné náhrady lihu v alkoholických 

nápojích, jehož podstata spočívá v tom, že je nejprve na tiché víno jako 

primární zdroj vinné báze aplikováno vysokopovrchové aktivní uhlí 

rostlinného původu pro odstranění barviv a nežádoucích chutí a pachů. 

V dalším kroku je na toto víno zbavené barviv a nežádoucích chutí a pachů 

aplikován bentonit, a takto vzniklá tekutina se nechá sedimentovat. Po 

sedimentaci se z tekutiny odstraní hrubé kaly stočením. Po stočení je pak 

na tuto tekutinu aplikován KOH na úroveň 6,5 až 8,2 jednotek pH nebo 

KHCO3na úroveň 6,5 až 8,2 jednotek pH podle požadovaných chuťových 

vlastností budoucího alkoholického nápoje. Následuje velmi rychlá 

spontánní oxidace, po níž následuje filtrace tekutiny do viditelné čistoty a 

přídavek destilátu (potravinářského lihu) na celkovou úroveň min. 20% 

obj. alkoholu. 

 

 

 
(51) C12N 15/10 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

(21) 2013-39 
(71) Wolf & Danniel s.r.o., Mladá Boleslav, CZ 

 Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Wolf Jan MUDr., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

 Beran Jaroslav prof. Ing., Liberec 30, CZ 

 Komárek Jiří Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 

 Kaniok Jozef Ing., Liberec 15, CZ 

 Bílek Martin doc. Ing., Liberec, CZ 
 Konečný Martin Ing., Bratislava, SK 

 Žabka Petr Ing., Liberec 12, CZ 

(54) Prostředek pro izolaci nukleových kyselin a způsob prováděný pomocí 

tohoto prostředku 
(22) 18.01.2013 

(57) Řešení popisuje způsob manipulace se vzorky biologického materiálu, 

zejména pro molekulární diagnostiku nebo pro izolaci nukleových kyselin. 

Vzorek biologického materiálu se na počátku procesu vloží do vkládací 

komory (11) prostředku pro manipulaci se vzorky biologického materiálu, 

v jehož zásobních komorách (12) byly před tím odděleně od sebe uloženy 

všechny pro příslušný proces potřebné reagenční chemikálie, přičemž 

následující etapy procesu probíhají uvnitř prostředku bez přímé 

manipulace obsluhy s reagenčními chemikáliemi, které se postupně mísí a 

reagují, přičemž nežádoucí zbytky z reakcí se ukládají do odpadní komory 

(41), která se nachází rovněž uvnitř prostředku a je bezpečně oddělena od 

ostatních prostor prostředku, obsluhy i okolí. 

 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 
 

 

 
 

 
(51) E05B 1/00 (2006.01) 
(21) 2013-617 

(71) Material & Technology s.r.o., Nové Město nad Metují - Spy, CZ 

(72) Ulich Roman, Praha 2, CZ 
(54) Zařízení pro otevírání dveří 

(22) 11.08.2013 

(57) Zařízení pro otevírání dveří, zejména zařízení pro zabezpečené otevírání 

dveří umístěné na nejméně jedné straně dveřního křídla (3) vnitřních 

interiérových dveří, které obsahuje pevnou část (1) a na ni otočně uloženou 

pohyblivou část (2), přičemž pevná část (1) je připevněna ke dveřnímu 

křídlu (3) a pohyblivá část (2) je spojena s prostředky (4) pro otevírání 

dveří, a vzájemná poloha pevné části (1) a pohyblivé části (2) je zajištěna 

nejméně jedním aretačním prostředkem (5). 

 

 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 
 

 

 
 

 
(51) F04C 18/356 (2006.01) 
 F04C 23/00 (2006.01) 

(21) 2014-104 

(71) Mitsubishi Electric Corporation, Tokyo 100-8310, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(72) Namura Hisashi, Tokyo 100-8310, JP 

 Iwasaki Toshiaki, 100-8310 Tokyo, JP 

 Kokubun Shinobu, 100-8310 Tokyo, JP 

 Arai Toshinori, 100-8310 Tokyo, JP 
 Shirahata Tomohiro, 100-8310 Tokyo, JP 

(54) Víceválcový rotační komprsor 

(22) 19.10.2012 

(57) Víceválcový rotační kompresor (100) obsahuje množinu kompresních 

komor (21a, 21b), které k sobě vzájemně přiléhají, a přepážkovou desku 

(35), vloženou mezi kompresní komory. Přepážková deska sestává ze dvou 

dělených desek (42) a je vytvořena pomocí přitlačení sdružených ploch 

(43) příslušných dělených desek (42) vzájemně na sebe pro připevnění, 

přičemž sdružená plocha (43) alespoň jedné z dělených desek (42) má 

vyříznutou část (48), tvořící olejový otvor (51) v axiálním směru 

klikového hřídele (6) kompresního mechanismu (3). Olejový otvor (51) je 

propojen s olejovou dráhou (52a), procházející v axiálním směru 

klikového hřídele (6) přes válcové bloky (33a, 33b) kompresního 

mechanismu (3). 

 

 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 

 

 
 

 
(51) F16L 11/02 (2006.01) 
 F24F 13/02 (2006.01) 

(21) 2013-335 

(71) PŘÍHODA s.r.o., Hlinsko, CZ 
(72) Příhoda Zdeněk Ing., Hlinsko, CZ 

(54) Výztužná sestava pro vzduchotechnické potrubí a vzduchotechnické 

potrubí 
(22) 07.05.2013 

(57) Výztužná sestava (1) pro vzduchotechnická potrubí, která zahrnuje 

prstence (2) s vnějším obvodem pro vymezení vnitřního obvodu 

vzduchotechnického potrubí, dále alespoň tři propojovací lanka (3), která 

propojují prstence (2) při jejich obvodu v sérii za sebou, a fixační 

prostředky pro fixaci polohy prstenců (2) vzhledem k propojovacím 

lankům (3). 

 

 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

 

 
 

 

(51) F21S 8/10 (2006.01) 

 F21V 15/04 (2006.01) 

 F21W 101/02 (2006.01) 

 B60Q 1/04 (2006.01) 
(21) 2013-33 

(71) Varroc Automotive Systems s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Kunzl Pavel Ing., Ostrava, CZ 
 Pilčík Adam Ing., Ostrava, CZ 

(54) Nosné pouzdro pro světlomet silničního motorového vozidla 

(22) 17.01.2013 

(57) Nosné pouzdro pro světlomet silničního motorového vozidla, snižující 

riziko zranění chodce nebo ostatních nechráněných účastníků silničního 

provozu při jejich střetu s vozidlem v místě jeho světlometu, sestávající 

z polypropylenového skeletu se soustavou deformačních zón, z nichž 

každá je tvořena průchozími otvory ohraničenými žebry (4) a je překryta 

pro zamezení vnikání vlhkosti a nečistot do světlometu plastovou 

fólií/membránou (2), vyplňující jen průchozí otvory (3) v deformačních 

zónách, vyrobenou z materiálu EPDM, TPE, TPU či jiného flexibilního 

materiálu nebo jejich kombinace a vytvořenou spolu s nosným pouzdrem 

(1) technologií dvoukomponentního vstřikování plastů 2K. 

 

 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
 

 

 
 

 
(51) F21V 17/10 (2006.01) 

 F21V 31/00 (2006.01) 

 F21W 101/02 (2006.01) 
 B29C 65/62 (2006.01) 

(21) 2013-29 

(71) Varroc Automotive Systems s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Cejnek Milan Ing., Nový Jičín, CZ 

 Chýlek Jindřich Ing., Bílovec, CZ 

 Ryšavý Robert Ing., Skotnice, CZ 
(54) Spojovací systém dílů světel, zejména světel automobilů 

(22) 16.01.2013 

(57) Spojovací systém dílů světel, zejména světel automobilu, sestává 

z termoplastového krytu (2), který je uložen v termoplastovém obvodovém 

pouzdru (3) pomocí těsnícího lepidla (4) a upevněn spojovacími prvky. 

Spojovacím prvkem je přitom, skrz drážku (31) obvodového pouzdra (3) a 

patku (21) krytu (2) nastřelovaný, sešívačkový hřebík (1), s profilem ve 

tvaru kruhu zploštělého alespoň na dvou proti sobě ležících místech, který 

má podélně hladký dřík (14) po celé své délce, který je pokrytý adhezní 

hmotou (112), pro držení sešívačkových hřebíků (1) pohromadě. 

 

 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
 

 

 
 

 
(51) G01N 21/64 (2006.01) 
 B82Y 15/00 (2011.01) 

(21) 2013-412 

(71) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 
(72) Kopel Pavel doc. RNDr., Prostějov, CZ 

 Kizek René prof. Ing., Černá Hora, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Adam Vojtěch doc. RNDr., Brno, CZ 

(54) Způsob detekce virových hemaglutininů pomocí anorganických 

nanočástic ukotvených na chromatografickém papíru 
(22) 01.06.2013 

(57) Vynález se týká způsobu detekce virových hemaglutininů, pomocí 

anorganických nanočástic stabilizovaných sloučeninami s thiolovou 

skupinou, nanesených na chromatografický papír v objemu 0,5 μl až 5 μl a 

koncentraci 20 mg/l až 200 mg/l, ke kterým se přidá stejný objem virových 

hemaglutininů nebo se roztok anorganických nanočástic v koncentraci 20 

mg/l až 200 mg/l smíchá s detekovanými virovými hemaglutininy a 

následně se 0,5 μl až 5 μl této směsi nanese na chromatografický papír. 

Přítomnost virových hemaglutininů s dolní mezí detekovatelnosti 

subnanogramů na 1,0 ml se po aktivaci UV zářením projeví zvýšenou 

fluorescencí ve srovnání se stejným objemem kvantových teček bez 

přítomnosti biologického materiálu. Chromatografický papír s nanesenými 

anorganickými nanočásticemi je použitelným médiem i po několika 

měsících od přípravy. 

 

 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

Mezírka 1, Brno, 60200 

 
(51) G01R 29/08 (2006.01) 

 G01R 29/00 (2006.01) 
 G01R 31/00 (2006.01) 

 G01V 3/08 (2006.01) 

 G01N 22/00 (2006.01) 
(21) 2013-396 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta elektrotechnická, Praha 6, 

CZ 
(72) Hoffmann Karel prof. Ing., Praha 6, CZ 

(54) Systém pro vektorové měření intenzity elektromagnetického pole 

(22) 29.05.2013 

(57) Systém pro vektorové měření intenzity elektromagnetického pole 

obsahující dva mikrovlnné generátory (1) a (11) s koherentními signály s 

možností nastavovat na jejich výstupech fázový posuv a amplitudu těchto 

signálů. Výstup prvního mikrovlnného generátoru (1) je připojen na vstup 

vysílací antény (4) testovacího kanálu a výstup druhého mikrovlnného 

generátoru (11) je spojen s vysílací anténou (6) referenčního kanálu. Jinou 

možností je, že je využit jeden mikrovlnný generátor (1), jehož mikrovlnný 

výstup je připojen na vstup (31) děliče výkonu (3) majícího první výstup 

(32) připojený na vstup vysílací antény (4) testovacího kanálu a druhý 

výstup (33) na vstup bloku (5) řízení fáze a/nebo amplitudy, jehož výstup 

je spojen s vysílací anténou (6) referenčního kanálu. Elektromagnetické 

pole vyzářené vysílací anténou (4) testovacího kanálu ozařuje přijímací 

anténní řadu (8) nebo ozařuje zkoumaný objekt (7) od něhož se odráží, 

prochází skrz nebo se rozptyluje a následně ozařuje přijímací anténní řadu 

(8) současně ozařovanou elektromagnetickým polem vyzářeným vysílací 

anténou (6) referenčního kanálu. 

 

 

(74) ČVUT v Praze - Rektorát - Patentové středisko, Ing. Hana Dušková, Na 
Kočově 180, Chotutice, 28103 

 

 

 
 

 
(51) G10L 13/08 (2013.01) 

 G10L 19/00 (2013.01) 

 G01D 21/00 (2006.01) 
(21) 2013-233 

(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Matoušek Jindřich doc. Ing., Chlumčany, CZ 
 Tihelka Daniel Ing., Vejprnice, CZ 

 Hanzlíček Zdeněk Ing., Plzeň, CZ 

 Grůber Martin Ing., Plzeň, CZ 
(54) Způsob diagnostiky, návrhu a trénování kriteriální funkce syntézy 

řeči výběrem jednotek a zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 27.03.2013 

(57) Způsob diagnostiky, návrhu a trénování kriteriální funkce syntézy řeči 

výběrem jednotek obsahuje přípravnou fázi a diagnostickou fázi. Přípravná 

fáze v prvním kroku obsahuje anotaci syntetických promluv 

vygenerovaných testovaným systémem syntézy řeči založeném na metodě 

výběru jednotek, kde v průběhu anotace jsou označeny závadové úseky 

v promluvách. Ve druhém kroku obsahuje detekci odlehlých a/nebo 

extrémních hodnot cen jednotek vytvářejících anotované syntetické 

promluvy vygenerované testovaným systémem syntézy řeči a/nebo ve 

druhém kroku obsahuje detekci objektivně existujících událostí 

v syntetických promluvách. V průběhu diagnostické fáze je vyčíslována 

závislost mezi pozicemi odlehlých a/nebo extrémních hodnot cen jednotek 

vytvářejících anotované syntetické promluvy a úseky v promluvách 

označenými v průběhu anotace. Zařízení k provádění způsobu je opatřené 

ovládacími prvky, zobrazovacím výstupním zařízením, a reproduktorem 

pro ozvučení textu. Dále je vybaveno systémem syntézy řeči, resp. 

systémem převodu textu na řeč obsahujícím postup k provádění způsobu. 

 

 

(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
 

 

 
 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

A  61 K 31/473 (2006.01) 2013-32 

A  61 K 31/4745 (2006.01) 2013-32 
A  61 K 31/55 (2006.01) 2013-32 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2013-32 

A  62 B 29/00 (2006.01) 2013-451 
B  01 D 11/02 (2006.01) 2013-37 

B  01 D 46/12 (2006.01) 2013-890 

B  01 D 53/70 (2006.01) 2013-451 
B  01 J 20/10 (2006.01) 2013-451 

B  02 B 1/04 (2006.01) 2013-37 

B  08 B 3/08 (2006.01) 2013-37 

B  21 B 13/00 (2006.01) 2013-43 

B  21 B 19/04 (2006.01) 2013-43 
B  29 C 65/62 (2006.01) 2013-29 

B  32 B 5/26 (2006.01) 2013-451 

B  60 Q 1/04 (2006.01) 2013-33 
B  82 B 1/00 (2006.01) 2013-451 

B  82 Y 15/00 (2011.01) 2013-412 

B  82 Y 30/00 (2011.01) 2013-451 
C  04 B 14/04 (2006.01) 2013-451 

C  04 B 14/20 (2006.01) 2013-451 

C  07 D 455/04 (2006.01) 2013-32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

C  07 D 455/06 (2006.01) 2013-32 

C  07 D 471/04 (2006.01) 2013-32 

C  07 D 489/00 (2006.01) 2013-37 

C  07 D 521/00 (2006.01) 2013-32 
C  12 Q 1/68 (2006.01) 2013-39 

D  04 H 1/70 (2012.01) 2013-451 

F  04 C 23/00 (2006.01) 2014-104 
F  21 V 15/04 (2006.01) 2013-33 

F  21 V 31/00 (2006.01) 2013-29 

F  21 W 101/02 (2006.01) 2013-29 

F  21 W 101/02 (2006.01) 2013-33 

F  24 F 13/02 (2006.01) 2013-335 

G  01 D 21/00 (2006.01) 2013-233 

G  01 N 22/00 (2006.01) 2013-396 
G  01 N 33/50 (2006.01) 2013-39 

G  01 R 29/00 (2006.01) 2013-396 

G  01 R 31/00 (2006.01) 2013-396 
G  01 V 3/08 (2006.01) 2013-396 

G  10 L 19/00 (2013.01) 2013-233 

G  21 F 9/00 (2006.01) 2013-451 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BHA Altair, LLC, Franklin, 

37067, TN, US 

2013-890 B  01 D 46/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Fakulta 

elektrotechnická, Praha 6, CZ 

2013-396 G  01 R 29/08 (2006.01) 

IRM, s.r.o., Praha 6 - Sedlec, 

CZ 

2013-371 B  65 H 75/08 (2006.01) 

Material & Technology s.r.o., 

Nové Město nad Metují - Spy, 
CZ 

2013-617 E  05 B 1/00 (2006.01) 

MATERIÁLOVÝ A 

METALURGICKÝ 

VÝZKUM s.r.o., Ostrava-
Vítkovice, CZ 

2013-43 B  21 B 31/00 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, CZ 

2013-412 G  01 N 21/64 (2006.01) 

Mendelova univezita v Brně, 

Brno, CZ 

2012-884 C  12 G 1/00 (2006.01) 

Mitsubishi Electric 
Corporation, Tokyo 100-8310, 

JP 

2014-104 F  04 C 18/356 (2006.01) 

PŘÍHODA s.r.o., Hlinsko, CZ 2013-335 F  16 L 11/02 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Ústav organické chemie a 

biochemie Akademie věd ČR, 

v.v.i., Praha 6, CZ 

2013-32 C  07 D 455/03 (2006.01) 

Varroc Automotive Systems 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 

CZ 

2013-29 F  21 V 17/10 (2006.01) 

Varroc Automotive Systems 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 
CZ 

2013-33 F  21 S 8/10 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita, Ostrava 

- Poruba, CZ 

2013-451 A  62 D 3/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav pivovarský a 
sladařský a.s., Praha 2, CZ 

2012-853 C  12 C 12/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i., Praha 6 - 

Ruzyně, CZ 

2013-394 C  05 D 1/00 (2006.01) 

Wolf & Danniel s.r.o., Mladá 
Boleslav, CZ 

2013-39 C  12 N 15/10 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, CZ 

2013-233 G  10 L 13/08 (2013.01) 

Hala Pavel, Bouzov, CZ 2013-37 A  23 L 1/015 (2006.01) 

Juráň Milan, Valašská 

Polanka, CZ 

2013-31 B  67 D 1/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

304599 H 01 J 37/28 (2006.01) 
304600 D 05 B 3/06 (2006.01) 

304601 C 07 C 51/215 (2006.01) 

304602 C 07 D 333/16 (2006.01) 
304603 C 05 G 1/00 (2006.01) 

304604 A 47 B 47/00 (2006.01) 
304605 B 67 D 1/04 (2006.01) 

304606 G 10 L 13/08 (2013.01) 

304607 F 16 L 11/02 (2006.01) 
304608 B 65 H 75/08 (2006.01) 

304609 C 05 D 1/00 (2006.01) 
304610 G 01 N 21/64 (2006.01) 

304611 A 62 D 3/00 (2006.01) 

304612 E 05 B 1/00 (2006.01) 
304613 G 01 R 29/08 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A47B 47/00 (2006.01) 
(11) 304604 

(40) 14.08.2013 
(21) 2012-79 

(73) Štambach Petr, Praha 4 - Kunratice, CZ 

(72) Štambach Petr, Praha 4 - Kunratice, CZ 
(54) Úložný box 

(22) 02.02.2012 

(74) Mgr. Michaela Chytilová, Budečská 2165/35, Praha 2 – Vinohrady, 12000 

 
 

(51) A62D 3/00 (2006.01) 
 B01D 53/70 (2006.01) 

 C04B 14/20 (2006.01) 

 C04B 14/04 (2006.01) 
 A62B 29/00 (2006.01) 

 B01J 20/10 (2006.01) 

 G21F 9/00 (2006.01) 
 D04H 1/70 (2012.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

(11) 304611 

(40) 30.07.2014 
(21) 2013-451 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita, Ostrava - Poruba, CZ 

 Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany,v.v.i., Milín, CZ 
(72) Plachá Daniela doc. Ing., Ostrava, CZ 

 Stabotínský Jiří Ing., Kobeřice u Brna, CZ 

 Simha Martynková Gražyna doc. Ing., Bystřice, CZ 
(54) Adsorpční materiál pro zadržení toxických škodlivin, jeho použití a 

ochranný kompozitní systém, který absorpční materiál obsahuje a 

jeho použití 
(22) 13.06.2013 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) B65H 75/08 (2006.01) 
(11) 304608 

(40) 30.07.2014 

(21) 2013-371 
(73) IRM, s.r.o., Praha 6 - Sedlec, CZ 

(72) Neubauer Karel, Brtnice, CZ 

(54) Navíječ pro navíjení nekonečných ohebných materiálů 

(22) 21.05.2013 

(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(51) B67D 1/04 (2006.01) 

(11) 304605 
(40) 30.07.2014 

(21) 2013-31 

(73) Juráň Milan, Valašská Polanka, CZ 
(72) Juráň Milan, Valašská Polanka, CZ 

(54) Výčepní zařízení pro čerpání nápojů balených v PET láhvích 
(22) 17.01.2013 

(74) Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

 
(51) C05D 1/00 (2006.01) 

(11) 304609 
(40) 30.07.2014 

(21) 2013-394 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
 SIGA, a.s., Zlín, CZ 

(72) Raimanová Ivana RNDr., Hostivice, CZ 

 Horák Jaroslav RNDr., Zlín, CZ 
 Trčková Marie Ing., Praha 10, CZ 

(54) Listové hnojivo pro výživu révy vinné 

(22) 28.05.2013 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
 

(51) C05G 1/00 (2006.01) 

 C05F 11/00 (2006.01) 
(11) 304603 

(40) 04.05.2011 

(21) 2009-697 
(73) Česká rozvojová agentura, o. p. s., Praha 10, CZ 

 Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 

(72) Ertl Zdeněk Ing. JUDr., Praha 10, CZ 
 Hanzlíček Tomáš Ing., Praha 6, CZ 

 Perná Ivana Ing., Praha 7, CZ 

(54) Organicko minerální hnojivo 
(22) 23.10.2009 

(74) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) C07C 51/215 (2006.01) 

 C07C 53/08 (2006.01) 
 B01J 23/64 (2006.01) 

 B01J 23/648 (2006.01) 

 B01J 23/652 (2006.01) 
(11) 304601 

(40) 13.08.2003 

(21) 2003-1261 
(73) CELANESE INTERNATIONAL CORPORATION, Dallas, TX, US 

(72) Zeyss Sabine, Königstein, DE 

 Dingerdissen Uwe, Seeheim-Jugenheim, DE 
 Baerns Manfred, Berlin, DE 

 Wolf Dorit, Berlin, DE 

 Linke David, Berlin, DE 

(54) Způsob výroby kyseliny octové 

(32) 10.11.2000 

(31) 10055810 
(33) DE 

(86) PCT/EP2001/012001 

(87) WO 2002/038526 
(22) 17.10.2001 

(74) JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) C07D 333/16 (2006.01) 
 C07D 333/20 (2006.01) 

 A61K 31/381 (2006.01) 

 A61P 13/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(udělené patenty) 

 

 A61P 25/24 (2006.01) 

 C07B 63/00 (2006.01) 

(11) 304602 

(40) 09.03.2011 
(21) 2009-584 

(73) Zentiva, k. s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Ridvan Luděk, Praha 10 - Hostivař, CZ 
 Cinibulk Josef, Praha 9 - Libeň, CZ 

 Grünwaldová Veronika, Praha 10 - Strašnice, CZ 

 Brusová Hana, Praha 9 - Kbely, CZ 
(54) Způsob krystalizace hydrochloridu (S)-N-methyl-3-(1-naftyloxy)-3-(2-

thienyl)propylaminu (hydrochloridu duloxetinu) 
(22) 02.09.2009 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(51) D05B 3/06 (2006.01) 
 D05B 29/08 (2006.01) 

(11) 304600 

(40) 17.12.2003 
(21) 2003-1068 

(73) DÜRKOPP ADLER AKTIENGESELLSCHAFT, Bielefeld, DE 

(72) Nöltge Thomas, Bielefeld, DE 
 Fischer Jochen, Detmold, DE 

(54) Dírkovací šicí stroj 

(32) 16.04.2002 
(31) 10216809 

(33) DE 

(22) 15.04.2003 
(74) Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000 

 
 
(51) E05B 1/00 (2006.01) 

(11) 304612 

(40) 30.07.2014 
(21) 2013-617 

(73) Material & Technology s.r.o., Nové Město nad Metují - Spy, CZ 

(72) Ulich Roman, Praha 2, CZ 
(54) Zařízení pro otevírání dveří 

(22) 11.08.2013 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
 

(51) F16L 11/02 (2006.01) 
 F24F 13/02 (2006.01) 

(11) 304607 

(40) 30.07.2014 
(21) 2013-335 

(73) PŘÍHODA s.r.o., Hlinsko, CZ 

(72) Příhoda Zdeněk Ing., Hlinsko, CZ 
(54) Výztužná sestava pro vzduchotechnické potrubí a vzduchotechnické 

potrubí 
(22) 07.05.2013 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) G01N 21/64 (2006.01) 

 B82Y 15/00 (2011.01) 
(11) 304610 

(40) 30.07.2014 

(21) 2013-412 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(72) Kopel Pavel doc. RNDr., Prostějov, CZ 

 Kizek René prof. Ing., Černá Hora, CZ 

 Adam Vojtěch doc. RNDr., Brno, CZ 
(54) Způsob detekce virových hemaglutininů pomocí anorganických 

nanočástic ukotvených na chromatografickém papíru 
(22) 01.06.2013 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

Mezírka 1, Brno, 60200 

 
 

(51) G01R 29/08 (2006.01) 

 G01R 29/00 (2006.01) 
 G01R 31/00 (2006.01) 

 G01V 3/08 (2006.01) 
 G01N 22/00 (2006.01) 

(11) 304613 

(40) 30.07.2014 
(21) 2013-396 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta elektrotechnická, Praha 6, 

CZ 
(72) Hoffmann Karel prof. Ing., Praha 6, CZ 

(54) Systém pro vektorové měření intenzity elektromagnetického pole 

(22) 29.05.2013 
(74) ČVUT v Praze - Rektorát - Patentové středisko, Ing. Hana Dušková, Na 

Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
 

(51) G10L 13/08 (2013.01) 

 G10L 19/00 (2013.01) 
 G01D 21/00 (2006.01) 

(11) 304606 

(40) 30.07.2014 
(21) 2013-233 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Matoušek Jindřich doc. Ing., Chlumčany, CZ 
 Tihelka Daniel Ing., Vejprnice, CZ 

 Hanzlíček Zdeněk Ing., Plzeň, CZ 

 Grůber Martin Ing., Plzeň, CZ 
(54) Způsob diagnostiky, návrhu a trénování kriteriální funkce syntézy 

řeči výběrem jednotek a zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 27.03.2013 

(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 
(51) H01J 37/28 (2006.01) 

(11) 304599 

(40) 13.11.2002 
(21) 2002-2223 

(73) LEO ELEKTRONENMIKROSKOPIE GMBH, Oberkochen, DE 

(72) Essers Erik, Karlsruhe, DE 
(54) Rastrovací elektronový mikroskop a detektor sekundárních elektronů 

v rastrovacím elektronovém mikroskopu 
(32) 29.11.1999 
(31) 19957422 

(33) DE 

(86) PCT/EP2000/011948 
(87) WO 2001/041180 

(22) 29.11.2000 

(74) JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 3 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patent 

(73) (11) (51)  

CELANESE 
INTERNATIONAL 

CORPORATION, Dallas, TX, 

US 

304601 C 07 C 51/215 (2006.01) 

Česká rozvojová agentura, o. p. 
s., Praha 10, CZ 

304603 C 05 G 1/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta elektrotechnická, 

Praha 6, CZ 

304613 G 01 R 29/08 (2006.01) 

DÜRKOPP ADLER 
AKTIENGESELLSCHAFT, 

Bielefeld, DE 

304600 D 05 B 3/06 (2006.01) 

IRM, s.r.o., Praha 6 - Sedlec, CZ 304608 B 65 H 75/08 (2006.01) 

LEO 
ELEKTRONENMIKROSKOPIE 

GMBH, Oberkochen, DE 

304599 H 01 J 37/28 (2006.01) 

Material & Technology s.r.o., 

Nové Město nad Metují - Spy, 
CZ 

304612 E 05 B 1/00 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, CZ 

304610 G 01 N 21/64 (2006.01) 

PŘÍHODA s.r.o., Hlinsko, CZ 304607 F 16 L 11/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

SIGA, a.s., Zlín, CZ 304609 C 05 D 1/00 (2006.01) 

Státní ústav jaderné, chemické a 
biologické ochrany,v.v.i., Milín, 

CZ 

304611 A 62 D 3/00 (2006.01) 

Ústav struktury a mechaniky 

hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, 
CZ 

304603 C 05 G 1/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita, Ostrava - Poruba, CZ 

304611 A 62 D 3/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné 
výroby, v. v. i., Praha 6 - 

Ruzyně, CZ 

304609 C 05 D 1/00 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, CZ 

304606 G 10 L 13/08 (2013.01) 

Zentiva, k. s., Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, CZ 

304602 C 07 D 333/16 (2006.01) 

Juráň Milan, Valašská Polanka, 

CZ 

304605 B 67 D 1/04 (2006.01) 

Štambach Petr, Praha 4 - 

Kunratice, CZ 

304604 A 47 B 47/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1306073 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1341359 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1387579 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1388529 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1435091 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1436370 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1442332 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1442529 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1446804 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1469027 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1476719 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1487673 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1488196 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1488790 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1496316 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1517648 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1525743 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1534764 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1545475 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1549457 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1551357 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1562593 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1563002 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1565562 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1572975 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1574497 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1577584 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1579074 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1579116 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1579888 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1579991 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1582919 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1583614 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1589802 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1589855 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1593002 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1593712 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1598939 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1600465 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1600497 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1603631 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1605260 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1605888 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1612925 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1613488 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1618345 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1618792 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1624826 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1632542 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1633912 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1639474 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1647107 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1654023 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1655095 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1658874 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1660307 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1667373 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1669682 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1678124 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1680167 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1685683 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1687412 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1689784 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1690034 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1691670 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1696198 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1713829 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1714456 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1718392 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1719891 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1720459 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1722935 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1723460 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1724363 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1729196 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1730467 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1732337 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1737533 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1741139 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1745589 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1747184 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1747699 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1750583 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1758184 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1758453 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1758854 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1759024 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1760558 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1765255 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1778201 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1781454 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1782654 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1790208 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1792528 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1794111 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1800086 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1801111 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1803845 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1805812 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1808039 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1809140 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1809671 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1809773 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1817846 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1831375 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1831468 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1833398 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1834241 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1835345 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1835436 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1836852 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1837382 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1838320 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1842705 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1845186 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1851382 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1852233 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1852919 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1853622 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1855674 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1856216 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1859600 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1861052 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1863590 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1866385 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1869740 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1870476 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1871214 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1871659 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1873131 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1876924 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1880421 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1883643 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1888764 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1891798 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1896195 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1900666 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1901622 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1904277 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1910891 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1911473 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1912901 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1917069 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1917837 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1919274 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1920177 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1922891 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1925098 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1927938 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1928592 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1929540 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1929732 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1930285 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1930539 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1931645 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1934056 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1934528 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1937112 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1945066 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1945351 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1945458 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1946372 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1948475 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1948746 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1951080 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1951740 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1952003 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1952205 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1955620 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1956675 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1957340 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1961771 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1968269 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1968634 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1969256 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1969391 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1970700 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1971198 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1971299 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1971828 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1972072 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1976186 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1977058 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1979077 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1980045 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1981420 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1982901 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1983568 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1984203 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1984571 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1986046 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1986275 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1987807 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1990565 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1992047 (47) 16.07.2014 

(97) EP 1997781 (47) 16.07.2014 
(97) EP 1999730 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2001684 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2001871 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2005262 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2007644 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2008317 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2011416 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2012111 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2012703 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2013076 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2016072 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2016316 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2016497 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2016659 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2017525 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2017638 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2018231 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2020344 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2021218 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2026994 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2027134 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2029254 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2029294 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2032272 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2034099 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2037190 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2041762 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2044880 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2046021 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2048057 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2049144 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2056286 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2056708 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2061280 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2061893 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2062014 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2062328 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2063135 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2066253 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2067307 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2068125 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2068908 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2069467 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2072909 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2073445 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2073766 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2076190 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2079143 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2079418 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2080689 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2082039 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2082773 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2083156 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2084385 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2084859 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2085419 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2086491 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2087095 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2090204 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2093058 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2093961 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2094111 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2095176 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2096122 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2097351 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2097365 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2097536 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2099463 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2099705 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2101066 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2101642 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2101858 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2101944 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2103807 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2105375 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2109624 (47) 16.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2109655 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2113158 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2114140 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2114316 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2114460 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2114733 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2115143 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2117793 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2119472 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2119531 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2119840 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2119841 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2120739 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2121694 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2121764 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2121791 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2123967 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2124881 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2125162 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2125861 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2126416 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2127359 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2128392 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2129613 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2130549 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2130742 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2130935 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2132465 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2139186 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2139216 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2141116 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2142002 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2142147 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2142629 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2144633 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2144835 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2145106 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2145330 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2145446 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2147122 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2148569 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2148705 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2148776 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2151840 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2152814 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2152980 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2154745 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2155071 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2155195 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2155987 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2156047 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2156070 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2156299 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2156536 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2157656 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2157804 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2158010 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2158054 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2160018 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2160324 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2160972 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2161996 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2162711 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2162925 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2163289 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2163569 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2163797 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2163892 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2167097 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2167254 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2167830 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2168535 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2169142 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2169883 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2170940 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2171179 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2171855 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2172229 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2174745 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2174885 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2176514 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2176841 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2177148 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2177703 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2178669 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2180001 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2180357 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2183060 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2183500 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2186757 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2189221 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2189683 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2189968 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2190320 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2191107 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2191291 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2192585 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2194401 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2194831 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2194955 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2196281 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2197663 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2197873 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2197892 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2198470 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2199159 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2200085 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2201020 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2202273 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2202357 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2203026 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2203168 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2204349 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2204636 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2206472 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2209488 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2210570 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2211936 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2212190 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2212384 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2212689 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2213708 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2215865 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2216165 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2216674 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2216936 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2216987 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2218055 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2219543 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2219603 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2219684 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2220253 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2222460 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2222925 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2224139 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2224667 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2225589 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2226844 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2227784 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2228452 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2229228 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2229497 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2230192 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2232499 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2233277 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2233278 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2233802 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2234567 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2234843 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2235359 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2235775 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2236146 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2236586 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2237620 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2237622 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2238519 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2239082 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2239469 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2239757 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2239921 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2240791 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2240949 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2241715 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2242058 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2242564 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2244143 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2247138 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2247833 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2247859 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2248143 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2248227 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2248464 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2248672 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2248788 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2248808 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2249470 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2249824 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2250208 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2251009 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2252621 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2252676 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2253996 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2254792 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2254839 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2255514 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2255519 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2255955 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2255956 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2257245 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2257292 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2258349 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2258509 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2258637 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2258716 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2258745 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2259367 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2259476 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2260157 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2260306 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2261044 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2261617 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2261989 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2262372 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2262534 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2264255 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2265113 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2265513 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2267161 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2268887 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2268890 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2270899 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2271772 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2271892 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2272755 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2273648 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2274116 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2274374 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2274589 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2276485 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2276579 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2279061 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2279214 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2279558 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2279668 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2280754 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2280834 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2281196 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2281476 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2281735 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2281886 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2283088 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2287073 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2289489 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2289793 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2292756 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2293948 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2294178 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2294533 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2296808 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2297106 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2297438 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2298118 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2298119 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2298120 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2298254 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2298894 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2299383 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2299569 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2300353 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2300503 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2302054 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2302939 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2303194 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2303339 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2305397 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2305444 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2305788 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2308031 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2308690 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2308868 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2309636 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2310039 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2310091 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2310453 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2311478 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2312801 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2312894 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2314304 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2314364 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2314688 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2316669 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2317591 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2317732 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2319058 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2319354 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2319466 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2319652 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2321393 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2322131 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2324354 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2325545 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2325632 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2325641 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2326193 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2326444 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2326509 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2327864 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2328318 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2328654 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2328770 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2329237 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2329707 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2331100 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2331576 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2331805 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2332158 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2333026 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2333394 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2335240 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2335916 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2336120 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2338743 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2339130 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2339980 (47) 16.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2340035 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2340251 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2340684 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2341019 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2341832 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2343465 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2343705 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2344138 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2345371 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2345830 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2346111 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2346787 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2347252 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2347313 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2347671 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2347702 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2347893 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2348065 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2348447 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2349045 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2349100 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2352238 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2352931 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2354333 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2354619 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2355291 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2355466 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2355867 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2356314 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2356346 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2356400 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2356525 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2357079 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2358467 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2358844 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2359051 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2360175 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2361366 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2361774 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2362272 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2362399 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2362777 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2362890 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2363359 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2363854 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2365599 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2365746 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2365768 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2367541 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2367947 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2370462 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2370483 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2371572 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2371640 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2371947 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2372465 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2373487 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2374856 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2375406 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2376584 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2377141 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2377178 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2377458 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2377804 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2378228 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2378534 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2379267 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2379278 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2379279 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2379563 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2380927 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2380982 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2381450 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2381846 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2381995 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2382212 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2382215 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2382814 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2383340 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2383410 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2383617 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2384214 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2384880 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2384991 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2385140 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2385546 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2386455 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2386564 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2386645 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2386675 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2387833 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2387989 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2389377 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2390048 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2390113 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2391490 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2392533 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2392667 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2393244 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2393255 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2393822 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2396566 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2397059 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2397634 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2398075 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2399444 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2400029 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2401173 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2402380 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2403088 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2403148 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2403603 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2403619 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2403641 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2403849 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2405010 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2405174 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2405734 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2407480 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2407512 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2408674 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2408745 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2409666 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2409782 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2409787 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2411084 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2411456 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2411984 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2414152 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2414184 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2414465 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2415618 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2416297 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2416311 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2416640 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2417009 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2417220 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2417285 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2418158 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2418353 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2418381 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2419068 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2419283 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2419611 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2421661 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2421736 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2421777 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2421802 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2422850 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2423038 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2423160 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2423903 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2424660 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2424910 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2425094 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2425249 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2425690 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2426900 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2427136 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2427162 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2429467 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2429471 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2429537 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2429677 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2430072 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2430450 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2430861 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2430897 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2431020 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2432338 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2432754 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2433196 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2433446 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2433728 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2434311 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2434967 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2435273 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2435464 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2435524 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2435683 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2436086 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2436289 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2436564 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2436571 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2436945 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2437043 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2437713 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2438445 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2438830 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2438987 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2439034 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2439120 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2439195 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2439398 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2440538 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2440690 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2440697 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2440934 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2441557 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2441627 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2441856 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2442367 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2443073 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2443084 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2443685 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2444389 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2444923 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2445934 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2446531 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2446620 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2447734 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2447962 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2448000 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2448202 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2448221 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2450827 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2451130 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2451247 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2451369 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2453518 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2454147 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2455561 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2456133 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2456815 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2457504 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2458065 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2458258 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2459792 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2460498 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2460565 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2460614 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2461063 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2461117 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2461555 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2461723 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2462184 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2463107 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2464709 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2465573 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2465895 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2465898 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2467233 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2467865 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2468271 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2468852 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2470549 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2473182 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2474613 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2475043 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2476205 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2476617 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2476667 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2477733 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2478247 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2478257 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2478458 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2479149 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2479912 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2481490 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2481728 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2482052 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2482365 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2482457 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2482458 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2482481 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2482566 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2482729 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2483558 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2483839 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2484164 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2485061 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2485075 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2485250 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2486095 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2487011 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2487156 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2487749 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2488262 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2488269 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2488535 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2489234 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2489334 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2489450 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2489699 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2489802 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2490498 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2491043 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2491071 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2491899 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2491901 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2492005 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2492065 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2492117 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2492591 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2493598 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2493766 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2493834 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2493850 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2494566 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2494808 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2494883 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2495452 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2496019 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2496333 (47) 16.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2496519 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2497831 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2498827 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2498837 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2499006 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2499474 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2499710 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2499868 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2500109 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2500256 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2500317 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2500325 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2500531 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2500722 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2500850 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2501331 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2501622 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2501625 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2501632 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2502711 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2503526 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2503981 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2504442 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2505631 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2505667 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2506045 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2506236 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2506647 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2506680 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2506992 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2507205 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2508110 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2508314 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2508416 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2508542 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2508671 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2508764 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2510358 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2510825 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2511207 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2511211 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2512195 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2512690 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2513201 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2513772 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2514641 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2514797 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2515110 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2515306 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2515307 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2515721 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2515964 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2516215 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2517191 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2517314 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2517413 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2517417 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2517545 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2517768 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2517776 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2518087 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2519040 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2520163 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2520190 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2520360 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2520409 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2520514 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2520515 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2520541 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2521101 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2523000 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2523193 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2523265 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2523790 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2523955 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2525108 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2526033 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2526466 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2526852 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2527058 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2527135 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2527163 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2527285 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2527529 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2527576 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2528163 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2528275 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2528396 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2528503 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2529596 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2529613 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2529813 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2530166 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2530475 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2530677 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2531554 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2531746 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2532061 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2532103 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2532511 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2532994 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2534286 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2534289 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2535061 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2535979 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2536169 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2536415 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2536635 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2537629 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2538127 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2538661 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2538787 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2539166 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2539310 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2540331 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2540619 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2540894 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2541266 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2542204 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2542259 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2542280 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2542400 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2542562 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2542605 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2542619 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2542663 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2543120 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2543617 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2544657 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2544794 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2544871 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2544952 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2545116 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2546308 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2547178 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2549386 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2549978 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2550132 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2550201 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2550318 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2550469 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2550852 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2551558 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2551743 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2552542 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2552715 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2552993 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2553882 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2554874 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2556114 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2556200 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2558535 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2558633 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2558819 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2558966 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2559043 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2559453 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2559595 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2560035 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2561777 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2562007 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2562803 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2563039 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2563334 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2563457 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2563473 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2563972 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2564189 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2564222 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2565402 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2565408 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2565794 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2565874 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2566634 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2566694 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2566794 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2567422 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2567690 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2567826 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2567897 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2568132 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2568670 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2569136 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2569181 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2569200 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2569793 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2569794 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2569828 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2569842 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2569886 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2570248 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2570277 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2570331 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2570332 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2570492 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2571063 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2571414 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2571715 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2572084 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2572133 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2572143 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2572401 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2572452 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2572522 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2572605 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2572874 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2572882 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2573033 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2575341 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2575501 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2576082 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2576088 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2576093 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2576097 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2576250 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2576397 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2577608 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2577702 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2577808 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2577844 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2577852 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2578072 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2578127 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2578385 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2578443 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2578930 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2579072 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2579387 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2579432 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2580185 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2580309 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2580631 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2580905 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2580983 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2581005 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2581217 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2581595 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2582270 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2582838 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2582929 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2583284 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2583836 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2583881 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2584051 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2584089 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2585298 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2585508 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2585633 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2587013 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2587064 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2587539 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2587802 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2588218 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2588515 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2588761 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2589363 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2589729 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2590260 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2590834 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2591696 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2591768 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2591864 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2592006 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2592780 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2592807 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2594330 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2594513 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2594808 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2594890 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2594916 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2595089 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2596136 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2596566 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2596757 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2597054 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2598361 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2598839 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2599413 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2599650 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2599927 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2599948 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2600090 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2601010 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2601130 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2601882 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2601890 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2602003 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2602672 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2602831 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2602832 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2602908 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2602910 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2602973 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2603372 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2603654 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2604094 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2604518 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2604546 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2605232 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2605720 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2605886 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2606069 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2606170 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2607072 (47) 16.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2607175 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2607354 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2607496 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2607548 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2608196 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2608217 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2608819 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2608927 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2609265 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2609291 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2609466 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2610209 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2610466 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2610965 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2611035 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2611580 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2611600 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2611717 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2611743 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2612021 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2612400 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2612430 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2612981 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2614064 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2614092 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2614755 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2616386 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2616684 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2617113 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2617328 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2617796 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2618164 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2618747 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2618851 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2619141 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2619246 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2619283 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2619596 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2619863 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2619946 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2620261 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2621669 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2622004 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2622127 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2622823 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2623787 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2624914 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2625034 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2625649 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2625731 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2625741 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2626301 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2626588 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2626683 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2627227 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2627677 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2627684 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2628224 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2629150 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2630268 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2630318 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2630984 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2631099 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2631592 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2631897 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2632281 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2632302 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2633085 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2633145 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2634327 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2635081 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2636790 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2637487 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2637618 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2637932 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2638047 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2638256 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2638257 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2639127 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2642481 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2643376 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2643533 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2647769 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2650213 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2654471 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2660084 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2661101 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2661987 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2662398 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2662399 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2662980 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2667834 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2669389 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2669510 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2671932 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2672039 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2672751 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2674228 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2676889 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2677511 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2677602 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2678100 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2679117 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2687474 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2689163 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2692379 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2694590 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2703659 (47) 16.07.2014 
(97) EP 2703837 (47) 16.07.2014 

(97) EP 2710881 (47) 16.07.2014 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1875138 
(47) 26.03.2014 

(97) 26.10.2006 

(51) F24D 17/00 (2006.01) 
 F24J 2/00 (2014.01) 

 F24H 9/12 (2006.01) 

 F24H 9/20 (2006.01) 

 F24H 1/50 (2006.01) 

(96) 21.04.2006 

(96) 06726835.9 
(73) Clean Heat Provision Limited, London SW20 8TN, GB 

(72) ORCHARD, William, Ronald, Heywood, London SW20 8TN, GB 

(54) Zařízení pro dodávku teplé vody 
(32) 0508080 

(31) 21.04.2005 

(33) GB 
(86) PCT/GB2006/001445 

(87) WO 2006/111755 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2022497 

(47) 30.04.2014 
(97) 06.12.2007 

(51) A61K 31/423 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
(96) 25.05.2007 

(96) 07744105.3 

(73) Toyama Chemical Co., Ltd., Shinjuku-ku Tokyo 160-0023, JP 
(72) KAKUDA, Sahoe, Toyama-shi, Toyama 930-8508, JP 

    YAHATA, Tatsuhito, Toyama-shi, Toyama 930-8508, JP 

    KANEKO, Masashi, Toyama-shi, Toyama 930-8508, JP 

(54) Perorální kompozice obsahující 3-{5-[4-(cyklopentyloxy)-2-

hydroxybenzoyl]-2-[(3-hydroxy-1,2-benzisoxazol-6-yl)methoxy]fenyl} 

propionovou kyselinu nebo její sůl 
(32) 2006146257, 2006146315 
(31) 26.05.2006, 26.05.2006 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2007/060671 

(87) WO 2007/138997 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2061610 

(47) 23.04.2014 
(97) 02.10.2008 

(51) B21D 28/06 (2006.01) 

 B21D 28/08 (2006.01) 
(96) 13.02.2008 

(96) 08707690.7 

(73) FLAMM GmbH, 52078 Aachen, DE 
(72) FLAMM, Frieder, 52223 Stolberg, DE 

(54) Vysekávací zařízení a způsob vysekávání 

(32) 102007015046 
(31) 26.03.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/001078 
(87) WO 2008/116527 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2112723 

(47) 16.04.2014 

(97) 28.10.2009 
(51) H01R 13/66 (2006.01) 

 H01R 43/02 (2006.01) 
 H01R 13/658 (2011.01) 

 H05K 3/32 (2006.01) 

(96) 23.04.2009 
(96) 09005731.6 

(73) Iriso Electronics Co., Ltd., Yokohama-shi, Kanagawa 222-0033, JP 

(72) Sugaya, Yujiro, Yokohama-shi Kanagawa 222-0033, JP 
    Saito, Tomomitsu, Yokohama-shi Kanagawa 222-0033, JP 

(54) Způsob laserového svařování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) PCT/JP2008/057963, 2009050886 

(31) 24.04.2008, 04.03.2009 

(33) JP, JP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2128386 
(47) 02.04.2014 

(97) 02.12.2009 

(51) F01D 5/28 (2006.01) 
 F01D 25/32 (2006.01) 

 F01K 21/06 (2006.01) 

 F28F 13/16 (2006.01) 
(96) 27.05.2009 

(96) 09161199.6 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) Hammer, Thomas, 91334 Hemhofen, DE 

    Kishimoto, Tetsuo, 91056 Erlangen, DE 
    Sürken, Norbert, 45468 Mülheim a.d. Ruhr, DE 

(54) Způsob redukování eroze způsobené narážením kapek v parních 

turbínách kontrolou velikosti kapek a příslušná parní turbína 
(32) 102008026031 

(31) 30.05.2008 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2235226 

(47) 09.04.2014 

(97) 11.06.2009 
(51) C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/12 (2006.01) 

(96) 05.12.2008 
(96) 08856442.2 

(73) Rautaruukki OYJ, 00810 Helsinki, FI 

(72) OUTINEN, Jyri, FI-04310 Tuusula, FI 
    KÖMI, Jukka, FI-90560 Oulu, FI 

    PORTER, David, FI-92120 Raahe, FI 

    KELTAMÄKI, Kimmo, FI-91100 Ii, FI 
    KINNUNEN, Heikki, FI-13200 Hämeenlinna, FI 

    RASMUS, Tero, FI-92320 Siikajoki, FI 

    INTONEN, Tero, FI-92180 Lapaluoto, FI 

(54) Způsob volby složení oceli a jeho použití 

(32) 20075886 

(31) 07.12.2007 
(33) FI 

(86) PCT/FI2008/050715 

(87) WO 2009/071752 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2240154 

(47) 23.04.2014 

(97) 06.08.2009 
(51) A61K 8/73 (2006.01) 

 A61Q 19/00 (2006.01) 

(96) 21.01.2009 
(96) 09706419.0 

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 
(72) MARCHITTO, Leonardo, I-62017 Porto Recanati (MC), IT 

    RAGNI, Lorella, I-60033 Chiaravalle (AN), IT 

    MARIOTTI, Francesca, I-61100 Pesaro (PU), IT 

(54) Kosmetická kompozice obsahující glykogen pro aplikaci na kůži  se 

sametovým efektem 
(32) 08425060 

(31) 01.02.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/050632 

(87) WO 2009/095341 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2242695 
(47) 26.03.2014 

(97) 27.08.2009 

(51) B65D 39/00 (2006.01) 

 B65D 41/00 (2006.01) 

 B65D 43/00 (2006.01) 

 B65D 47/00 (2006.01) 
 B65D 51/00 (2006.01) 

 B65D 47/20 (2006.01) 

(96) 26.01.2009 
(96) 09712129.7 

(73) AptarGroup, Inc., Crystal Lake, IL 60014, US 

(72) GAUS, David, J., Saginaw, MI 48602, US 
(54) Ventilová montážní sestava se znakem, který brání nesprávnému 

zarovnání štěrbiny 
(32) 70799 
(31) 21.02.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/000501 

(87) WO 2009/105149 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

 
(97) EP 2244564 
(47) 02.04.2014 

(97) 13.08.2009 

(51) A01K 97/02 (2006.01) 
(96) 04.02.2009 

(96) 09707835.6 

(73) SPOMB Limited, Sidcup, Kent DA14 4 JH, GB 
(72) HOUGHTON, Bryan Gary, Sidcup Kent DA14 4JH, GB 

(54) Zařízení pro nahazování základní návnady 

(32) 0801984, 0823551 
(31) 04.02.2008, 24.12.2008 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2009/050103 
(87) WO 2009/098507 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2250935 

(47) 07.05.2014 
(97) 17.11.2010 

(51) A47B 88/04 (2006.01) 

(96) 07.05.2010 

(96) 10004868.5 

(73) Kesseböhmer Holding e.K., 49152 Bad Essen, DE 

(72) Laumerich, Volker, 49143 Bissendorf, DE 
    Storck, Holger, 49401 Damme, DE 

    Langenberg, Gerd-Wilhelm, 32351 Stemwede - Levern, DE 

(54) Skříňový výsuv 
(32) 102009020966 

(31) 12.05.2009 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2262730 

(47) 30.04.2014 

(97) 15.10.2009 
(51) C01B 33/193 (2006.01) 

 C09C 1/30 (2006.01) 

(96) 19.03.2009 
(96) 09731187.2 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) WEHMEIER, Andre, 48429 Rheine, DE 

    STENZEL, Oleg, 60327 Frankfurt am Main, DE 

    WU, Weicheng, 45657 Recklinghausen, DE 
    GÖTZ, Christian, 63500 Seligenstadt, DE 

    NIEDERMEIER, Werner, 50321 Brühl, DE 

    HADDEMAN, Marinus, 51429 Bergisch-Gladbach, DE 
    BLUME, Anke, 53919 Weilerswist, DE 

(54) Srážené oxidy křemičité jako vyztužující plniva pro elastomerní směsi 

(32) 102008017747 
(31) 07.04.2008 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2009/053243 

(87) WO 2009/124829 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2280845 

(47) 16.04.2014 
(97) 03.12.2009 

(51) B60N 2/20 (2006.01) 

 B60N 2/235 (2006.01) 
(96) 26.05.2009 

(96) 09753654.4 

(73) KEIPER GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, DE 
(72) LEHMANN, Ulrich, 53347 Alfter, DE 

(54) Systém kování pro autosedačku 
(32) 102008026176 

(31) 28.05.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/003701 

(87) WO 2009/143999 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2288553 
(47) 02.04.2014 

(97) 15.10.2009 

(51) B65D 23/10 (2006.01) 
 B29C 45/14 (2006.01) 

 B29C 45/16 (2006.01) 

 B29B 11/14 (2006.01) 
 B29B 11/08 (2006.01) 

 B29C 49/06 (2006.01) 

 B29C 49/22 (2006.01) 
(96) 08.04.2009 

(96) 09729349.2 

(73) Colgate-Palmolive Company, New York, NY 10022, US 
(72) SHI, Yu, Branchburg NJ 08876, US 

(54) Zastřikované nádoby se zlepšeným úchytem a jejich výroba 

(32) 99404 
(31) 08.04.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/039910 

(87) WO 2009/126712 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2330945 

(47) 30.04.2014 
(97) 08.04.2010 

(51) B60N 2/06 (2006.01) 

(96) 01.10.2009 
(96) 09818511.9 

(73) Johnson Controls Technology Company, Holland, MI 49423, US 

(72) VEEN, Gerald, Raymond, Holland MI 49423, US 
    NOVITSKY, Thomas, David, Northville MI 48167, US 

    CLEMENTS, Kristen, Wixom MI 48393, US 

(54) Uložení motoru 
(32) 102612 P 

(31) 03.10.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/059245 

(87) WO 2010/039968 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2334942 

(47) 07.05.2014 

(97) 25.03.2010 
(51) F16D 3/64 (2006.01) 

 F16D 3/78 (2006.01) 

 F16D 3/62 (2006.01) 
(96) 17.09.2009 

(96) 09778588.5 

(73) Süddeutsche Gelenkscheibenfabrik GmbH & Co. KG, 84478 
Waldkraiburg, DE 

(72) WÄHLING, Werner, 84559 Kraiburg am Inn, DE 

    REIHLE, Joachim, 83530 Schnaitsee, DE 

    BRANDL, Marc, 84508 Burgkirchen, DE 

    JÄNDL, Marco, 84524 Neuötting, DE 

    WAINZ, Tanja, 84574 Taufkirchen, DE 
    NINDEL, Wolfgang, 84453 Mühldorf, DE 

    ROTHE, Joachim, 84453 Muehldorf, DE 

    JERYE, Steffen, 83527 Haag, DE 
    GRUENWALD, Thomas, 84453 Muehldorf, DE 

(54) Elastické kloubové těleso 

(32) 102008047596, 202008016135 U 
(31) 17.09.2008, 05.12.2008 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2009/006733 
(87) WO 2010/031564 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 
Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2342954 
(47) 13.11.2013 

(97) 22.04.2010 

(51) H01L 23/498 (2006.01) 
 H03H 7/01 (2006.01) 

 H05K 1/16 (2006.01) 

 H03H 1/00 (2006.01) 
(96) 01.09.2009 

(96) 09778247.8 

(73) Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG, 81671 München, DE 
(72) FLUHRER, Christoph, 82061 Neuried, DE 

(54) Uspořádání elektrického obvodu s překrývajícími se kapacitami 

(32) 102008051920 
(31) 16.10.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/006321 
(87) WO 2010/043285 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2358661 

(47) 02.04.2014 
(97) 24.06.2010 

(51) C07C 227/04 (2006.01) 

 C07C 227/16 (2006.01) 

 C07C 227/18 (2006.01) 

 C07C 229/46 (2006.01) 

(96) 17.12.2009 
(96) 09797144.4 

(73) Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, HU 

(72) MÁTHÉ, Tibor, Bence, deceased, HU 
    HEGEDÜS, László, H-1033, HU 

    CZIBULA, László, H-1103 Budapest, HU 

    JUHÁSZ, Bálint, H-2045 Törökbálint, HU 
    NAGYNÉ BAGDY, Judit, H-1119 Budapest, HU 

    MÁRKOS, Dénes, H-2509 Esztergom-kertváros, HU 

(54) Způsob přípravy hydrochloridu ethylesteru kyseliny trans 4-amino-

cyklohexyl octové 
(32) 0800762 

(31) 17.12.2008 
(33) HU 

(86) PCT/HU2009/000107 

(87) WO 2010/070368 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2379394 

(47) 02.04.2014 
(97) 29.07.2010 

(51) B61C 15/10 (2006.01) 

(96) 15.01.2010 
(96) 10700258.6 

(73) Nowe GmbH, 31008 Elze, DE 

(72) BARTLING, Werner, 31008 Elze, DE 
(54) Systém pro posyp posypového materiálu 

(32) 1062009 

(31) 22.01.2009 
(33) AT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2010/050444 

(87) WO 2010/084085 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2384925 

(47) 07.05.2014 
(97) 09.11.2011 

(51) B60N 2/28 (2006.01) 

 B29C 49/48 (2006.01) 
 B60N 2/68 (2006.01) 

(96) 26.04.2011 

(96) 11163766.6 
(73) Rehau SA, 57340 Morhange, FR 

(72) Pennerath, Eddy, 57450, Henriville, FR 
(54) Tělo opěradla sedadla z tvářeného plastu, vybaveného kotevními 

prvky určenými k bezpečnému upevnění dětské sedačky 
(32) 1001983 
(31) 07.05.2010 

(33) FR 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2391751 
(47) 19.03.2014 

(97) 08.07.2010 

(51) B29B 11/16 (2006.01) 
 B29K 105/08 (2006.01) 

 B29B 11/04 (2006.01) 

 B29C 70/22 (2006.01) 
 D03D 25/00 (2006.01) 

 D03D 41/00 (2006.01) 

 D03D 49/10 (2006.01) 
 D03D 49/20 (2006.01) 

 B29L 31/60 (2006.01) 

 D03D 11/02 (2006.01) 
(96) 17.12.2009 

(96) 09775502.9 

(73) Albany Engineered Composites, Inc., Rochester, NH 03867, US 
(72) GOERING, Jonathan, York ME 03909, US 

(54) Kvaziizotropní trojrozměrný předtvarovaný polotovar a způsob jeho 

výroby 
(32) 346580 

(31) 30.12.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/068539 

(87) WO 2010/078053 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2398331 
(47) 07.05.2014 

(97) 26.08.2010 

(51) A21D 13/00 (2006.01) 
(96) 17.02.2010 

(96) 10705242.5 

(73) Intercontinental Great Brands LLC, East Hanover, 07936, NJ, US 
(72) HONG, Yeong-Ching Albert, Kildeer Illinois 60047, US 

    LOH, Jimbay P., Green Oaks Illinois 60048, US 

(54) Pekařsky stabilní báze pro krémové potravinářské náplně 
(32) 153174 P, 705244 

(31) 17.02.2009, 12.02.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2010/024346 

(87) WO 2010/096397 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2416675 

(47) 15.01.2014 

(97) 14.10.2010 
(51) A43B 7/06 (2006.01) 

 A43B 7/12 (2006.01) 

 B29C 44/12 (2006.01) 
 B29D 35/00 (2010.01) 

 B29D 35/08 (2010.01) 

(96) 26.03.2010 

(96) 10711389.6 

(73) Gruppo Meccaniche Luciani S.R.L., 62014 Corridonia (MC), IT 

(72) GRAZIANI, Giordano, I-62014 Corridonia (mc), IT 
    PAGLIARI, Augusto, I-62014 Corridonia (mc), IT 

(54) Obuv s ventilačním systémem získána způsobem přímého vstřikování 

a forma pro tento účel 
(32) MC20090077 

(31) 08.04.2009 

(33) IT 
(86) PCT/EP2010/054040 

(87) WO 2010/115737 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2421819 
(47) 05.03.2014 

(97) 28.10.2010 

(51) C07C 227/16 (2006.01) 
(96) 08.04.2010 

(96) 10718104.2 

(73) Bracco Imaging S.p.A, 20134 Milano, IT 
(72) CITTERIO, Attilio, I-20131 Milano, IT 

    LATTUADA, Luciano, I-1-10010 Ivrea, IT 

    FERRIGATO, Aurelia, I-1-10010 Ivrea, IT 
    FRETTA, Roberta, I-1-10010 Ivrea, IT 

    MAZZON, Roberta, I-1-10010 Ivrea, IT 

    MELI, Gabriele, I-1-10010 Ivrea, IT 
    LEONARDI, Gabriella, I-20133 Milano, IT 

    UGGERI, Fulvio, I-1-10010 Ivrea, IT 

    VIGNALE, Evelin, I-14057 Asti, IT 
    VISIGALLI, Massimo, I-1-10010 Ivrea, IT 

(54) Způsob jodace aromatických sloučenin 

(32) 09158319 
(31) 21.04.2009 

(33) EP 

(86) PCT/EP2010/054624 
(87) WO 2010/121904 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2426300 

(47) 16.04.2014 

(97) 07.03.2012 

(51) E05F 3/20 (2006.01) 

 E05F 3/10 (2006.01) 

 E05F 3/22 (2006.01) 
(96) 13.10.2010 

(96) 10187458.4 

(73) In & Tec S.r.l., 25128 Brescia, IT 
(72) Bacchetti, Luciano, 25075, Nave (BS), IT 

(54) Zavírací závěs dveří, zejména skleněných dveří 

(32) 10175479 
(31) 06.09.2010 

(33) EP 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2441128 
(47) 12.03.2014 

(97) 16.12.2010 

(51) H01R 9/24 (2006.01) 
 H01R 13/506 (2006.01) 

(96) 26.03.2010 

(96) 10712336.6 

(73) Tyco Electronics Services GmbH, 8200 Schaffhausen, CH 

(72) MÜLLER, Manfred, 13187 Berlin, DE 
(54) Propojovací lišta 

(32) 102009024330 

(31) 09.06.2009 
(33) DE 

(86) PCT/EP2010/001916 

(87) WO 2010/142359 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2447243 

(47) 02.04.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 29.12.2010 

(51) C07C 67/313 (2006.01) 

 C07C 67/31 (2006.01) 

 C07C 69/675 (2006.01) 
 C07C 69/716 (2006.01) 

 C07B 61/00 (2006.01) 

(96) 25.06.2010 
(96) 10791870.8 

(73) Ihara Chemical Industry Co., Ltd., Tokyo 110-0008, JP 

(72) TANI, Shinki, Fuji-shi Shizuoka 421-3306, JP 
(54) Způsob výroby sloučenin ketomalonové kyseliny nebo jejich hydrátů 

(32) 2009152062 

(31) 26.06.2009 
(33) JP 

(86) PCT/JP2010/004225 
(87) WO 2010/150548 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2451317 

(47) 19.02.2014 

(97) 13.01.2011 
(51) A47C 7/74 (2006.01) 

 H05B 3/34 (2006.01) 

(96) 06.07.2010 
(96) 10752646.9 

(73) Kovoschmidt s.r.o., 943 52 Muzla, SK 

(72) HAMMERSCHMIDT, Ján, 943 52 Muzla, SK 
(54) Vyhřívaná sestava, zejména pro sedadla lavic 

(32) 500362009 

(31) 08.07.2009 
(33) SK 

(86) PCT/SK2010/050013 

(87) WO 2011/005229 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2455550 

(47) 12.02.2014 

(97) 20.01.2011 
(51) E02F 5/32 (2006.01) 

 A01B 13/08 (2006.01) 

 E01C 23/12 (2006.01) 

(96) 15.02.2010 

(96) 10710063.8 

(73) Aracama Martinez De Lahidalga, Javier, 01015 Vitoria-Gasteiz, ES 
(72) Aracama Martinez De Lahidalga, Javier, 01015 Vitoria-Gasteiz, ES 

(54) Hydraulický kladivový rozrývač pro mechanická rypadla 

(32) 200930465 
(31) 16.07.2009 

(33) ES 

(86) PCT/ES2010/070080 
(87) WO 2011/007030 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2464342 

(47) 26.02.2014 
(97) 17.02.2011 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 

 A61K 31/165 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 
(96) 11.08.2010 

(96) 10761043.8 

(73) Debregeas Et Associes Pharma, 75008 Paris, FR 
(72) SUPLIE, Pascal, F-27400 Montaure, FR 

    LEBON, Christophe, F-28260 Rouvres, FR 

(54) Farmaceutické formulace proti zneužívání léčiv 
(32) 0955642 

(31) 12.08.2009 

(33) FR 

(86) PCT/FR2010/051697 

(87) WO 2011/018583 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U Průhonu 5/827, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2476463 

(47) 26.03.2014 
(97) 18.07.2012 

(51) A62B 1/04 (2006.01) 

 A62B 35/04 (2006.01) 
 E04G 21/32 (2006.01) 

 F16G 11/04 (2006.01) 

(96) 05.01.2012 
(96) 12455001.3 

(73) Innotech Holding GmbH, 4656 Kirchham, AT 
(72) Reiter, Gerald, 4694 Ohlsdorf, AT 

(54) Zajištění proti zřícení 

(32) 582011 
(31) 14.01.2011 

(33) AT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2480678 
(47) 12.02.2014 

(97) 08.03.2012 

(51) C12N 15/866 (2006.01) 
 C12N 15/867 (2006.01) 

 C12N 7/02 (2006.01) 

(96) 01.09.2011 
(96) 11752530.3 

(73) Molmed SpA, 20132 Milan, IT 

(72) BOVOLENTA, Chiara, I-20132 Milan, IT 
    STORNAIUOLO, Anna, I-20132 Milan, IT 

    RIZZARDI, Paolo, I-20132 Milan, IT 

    MAVILIO, Fulvio, I-20132 Milan, IT 
(54) Stabilní produkce lentivirových vektorů 

(32) 10175088 

(31) 02.09.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/065090 

(87) WO 2012/028681 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2490191 
(47) 02.04.2014 

(97) 22.08.2012 

(51) G08B 5/00 (2006.01) 
(96) 14.02.2012 

(96) 12000936.0 

(73) KAMEI automotive GmbH, 38448 Wolfsburg, DE 
(72) Schulze, Dirk, 29378 Wittingen, DE 

(54) Držák pro zastavovací signální terč 

(32) 102011011675 
(31) 17.02.2011 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2490671 
(47) 05.03.2014 

(97) 28.04.2011 

(51) A61K 9/127 (2006.01) 

(96) 25.10.2010 

(96) 10772956.8 
(73) Bio-Bedst APS, 7100 Vejle, DK 

(72) MADSEN, Mogens Winkel, DK-2830 Virum, DK 

    PETERSEN, Sune Allan, DK-2670 Greve, DK 
    VIKBJERG, Anders Falk, DK-2670 Greve, DK 

(54) SPLA2  hydrolyzovatelné liposomy se zlepšenou stálostí při 

skladování 
(32) 200901150 

(31) 23.10.2009 

(33) DK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/DK2010/050283 

(87) WO 2011/047689 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2491243 

(47) 12.03.2014 
(97) 16.09.2010 

(51) F03D 1/02 (2006.01) 

(96) 12.03.2010 
(96) 10721624.4 

(73) Tanev, Vasko Asenov, Sofia-1444, BG 

(72) Ivan Yordanov Petrov, 1137 Sofia, BG 
(54) Větrný turbogenerátorový zdroj energie 

(32) 11034109 
(31) 12.03.2009 

(33) BG 

(86) PCT/BG2010/000004 
(87) WO 2010/102355 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2509876 

(47) 02.04.2014 
(97) 16.06.2011 

(51) B65D 3/22 (2006.01) 

 B31B 1/02 (2006.01) 
 B31B 1/74 (2006.01) 

 B31B 17/00 (2006.01) 

(96) 08.12.2010 
(96) 10801232.9 

(73) Emerson & Renwick Ltd, Accrington Lancashire BB5 4EF, GB 

(72) HARGREAVES, David, Accrington Lancashire BB5 4EF, GB 
    HARGREAVES, Colin, Accrington Lancashire BB5 4EF, GB 

    JONES, Brian, Accrington Lancashire BB5 4EF, GB 

(54) Lepenková krabička a způsob její výroby 
(32) 0921572, 201007975 

(31) 09.12.2009, 13.05.2010 

(33) GB, GB 
(86) PCT/GB2010/052044 

(87) WO 2011/070356 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2515855 
(47) 02.04.2014 

(97) 30.06.2011 

(51) A61P 11/06 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61K 9/12 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/167 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 
(96) 22.12.2010 

(96) 10799030.1 

(73) Chiesi Farmaceutici S.p.A., 43100 Parma, IT 
(72) BONELLI, Sauro, I-43100 Parma, IT 

    USBERTI, Francesca, I-43100 Parma, IT 

    ZAMBELLI, Enrico, I-43100 Parma, IT 
(54) Kombinační terapie pro COPD 

(32) 09180671 

(31) 23.12.2009 

(33) EP 

(86) PCT/EP2010/070479 
(87) WO 2011/076843 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2519591 

(47) 09.04.2014 
(97) 07.07.2011 

(51) C09D 11/00 (2014.01) 

(96) 21.12.2010 
(96) 10798719.0 

(73) Sawgrass Europe S.A., 4133 Pratteln, CH 

(72) MHEIDLE, Mickael, 4133 Pratteln, CH 

(54) Inkoust s modifikovanými reologickými vlastnostmi a způsob tisku 

(32) 290658 P 

(31) 29.12.2009 
(33) US 

(86) PCT/CH2010/000327 

(87) WO 2011/079402 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2523293 

(47) 30.04.2014 

(97) 14.11.2012 
(51) H02H 7/20 (2006.01) 

 H02H 9/02 (2006.01) 
(96) 22.03.2012 

(96) 12160717.0 

(73) Atlantic Industrie, 85000 La Roche sur Yon, FR 
(72) Bony, Yves, 85170 Dompierre sur Yon, FR 

(54) Obvod pro ochranu proti nadproudu 

(32) 1153951 
(31) 09.05.2011 

(33) FR 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2523674 
(47) 26.03.2014 

(97) 21.07.2011 

(51) A61K 36/16 (2006.01) 
 A61K 36/19 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 03.01.2011 
(96) 11701027.2 

(73) Indena S.p.A., 20139 Milano, IT 

(72) BOMBARDELLI, Ezio, I-27027 Gropello Cairoli (PV), IT 
    GIORI, Andrea, I-20139 Milano, IT 

(54) Prostředky, obsahující extrakty Andrographis paniculata v 

kombinaci s extrakty z Gingko biloba v komplexu s fosfolipidy a 

jejich použití 
(32) MI20100019 

(31) 12.01.2010 

(33) IT 

(86) PCT/EP2011/050016 

(87) WO 2011/086007 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 11000 

 
(97) EP 2529359 

(47) 02.04.2014 

(97) 04.08.2011 
(51) G07B 15/00 (2011.01) 

(96) 28.01.2011 

(96) 11705142.5 
(73) Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT 

(72) SCHRÖDL, Sören, A-2340 Mödling, AT 

    NAGY, Oliver, A-1190 Wien, AT 
(54) Způsob ověřování palubních jednotek 

(32) 10450009 

(31) 29.01.2010 
(33) EP 

(86) PCT/AT2011/000048 

(87) WO 2011/091459 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2539271 

(47) 23.04.2014 
(97) 15.12.2011 

(51) B66D 1/38 (2006.01) 

(96) 20.05.2011 
(96) 11724146.3 

(73) Olko-Maschinentechnik GmbH, 59399 Olfen, DE 

(72) SCHRÖDER, Walter, 57258 Freudenberg, DE 
(54) Lanové vodicí zařízení pro lanový naviják 

(32) 102010023400 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 11.06.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/058230 

(87) WO 2011/154236 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2563617 

(47) 16.04.2014 

(97) 03.11.2011 
(51) B60N 2/36 (2006.01) 

(96) 05.02.2011 

(96) 11703399.3 
(73) KEIPER GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, DE 

(72) STILLEKE, Martin, 45657 Recklinghausen, DE 
    JOKIEL, Christian, 42579 Heiligenhaus, DE 

    HENKEL, Dieter, 42897 Remscheid, DE 

    STEMMER, Jürgen, 42897 Remscheid, DE 
(54) Manipulační kování pro vozidlové sedadlo 

(32) 102010019361 

(31) 29.04.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/000543 

(87) WO 2011/134558 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2574498 

(47) 16.04.2014 

(97) 03.04.2013 
(51) B60N 2/50 (2006.01) 

 B60N 2/52 (2006.01) 

(96) 01.12.2009 
(96) 12197466.1 

(73) Milsco Manufacturing Company, Milwaukee, MI 53223, US 

(72) Wahls, Robert J, Pinckney, MI Michigan 48169, US 
    Uecker, Ronald, SLINGER, WI Wisconsin 53086, US 

(54) Nastavitelné zavěšení sedadla pro vozidlo 

(32) 326057 
(31) 01.12.2008 

(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37, Praha, 12000 

 
(97) EP 2576283 
(47) 16.04.2014 

(97) 08.12.2011 

(51) B60N 2/225 (2006.01) 
(96) 17.05.2011 

(96) 11720040.2 

(73) KEIPER GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, DE 
(72) STILLEKE, Martin, 45657 Recklinghausen, DE 

    BLASS, Eric, 42855 Remscheid, DE 

    ROCK, Arkadius, 42719 Solingen, DE 
(54) Kování pro autosedačku 

(32) 102010022615 

(31) 31.05.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/002420 

(87) WO 2011/151017 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2581293 
(47) 14.05.2014 

(97) 17.04.2013 

(51) B62D 24/02 (2006.01) 
 F41H 7/02 (2006.01) 

(96) 04.10.2012 

(96) 12187211.3 
(73) NEXTER Systems, 42328 Roanne, FR 

(72) Germenot, Olivier, 18023 BOURGES CEDEX, FR 
    Timmer, Bernard, 18023 BOURGES CEDEX, FR 

    Besancon, Jérôme, 18023 BOURGES CEDEX, FR 

(54) Zařízení pro vyztužování spoje 
(32) 1103162 

(31) 14.10.2011 

(33) FR 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2591922 

(47) 14.05.2014 

(97) 15.05.2013 
(51) B42D 25/00 (2014.01) 

(96) 03.04.2003 

(96) 13152894.5 
(73) De La Rue International Limited, Basingstoke, Hampshire RG22 4BS, GB 

(72) Holmes, Brian William, Fleet, Hampshire GU51 5HZ, GB 

(54) Opticky proměnné bezpečnostní zařízení a způsob 
(32) 0207750, 0210787 

(31) 03.04.2002, 10.05.2002 

(33) GB, GB 
(74) Dr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2608983 
(47) 16.04.2014 

(97) 01.03.2012 

(51) B60N 2/06 (2006.01) 

 B60N 2/08 (2006.01) 

(96) 24.08.2011 

(96) 11751860.5 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399 Burscheid, DE 

(72) NIEHUES, Andreas, 40764 Langenfeld, DE 

    HUDCOVSKY, Marian, 01854 Slavnica, SK 
(54) Přestavovací zařízení, obzvláště pro sedadlo vozidla 

(32) 102010035430 

(31) 26.08.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/064572 

(87) WO 2012/025570 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1625716 (97) EP 2180860 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném znění, nebo omezení 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2185937 16.07.2014 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 
Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1490037 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 
(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1327728 

(97) EP 1329718 

(97) EP 1439151 
(97) EP 1465643 

(97) EP 1469957 

(97) EP 1476395 
(97) EP 1585920 

(97) EP 1587694 

(97) EP 1597224 
(97) EP 1681527 

(97) EP 1681534 

(97) EP 1681911 

(97) EP 1690607 

(97) EP 1690849 
(97) EP 1701944 

(97) EP 1704476 

(97) EP 1752583 
(97) EP 1758565 

(97) EP 1761346 

(97) EP 1806265 
(97) EP 1813381 

(97) EP 1836084 

(97) EP 1851236 

(97) EP 1855858 

(97) EP 1880869 
(97) EP 1900459 

(97) EP 1944429 

(97) EP 1946906 
(97) EP 1959073 

(97) EP 1977086 

(97) EP 1979889 
(97) EP 1984581 

(97) EP 1989934 

(97) EP 1994997 

(97) EP 2080864 

(97) EP 2101805 
(97) EP 2106401 

(97) EP 2114980 

(97) EP 2126150 
(97) EP 2126243 

(97) EP 2126444 

(97) EP 2221556 
(97) EP 2237902 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 2044005 
(73) Akebia Therapeutics Inc., Cambridge, 02142, MA, US 

 

(97) EP 2044005 
(73) Akebia Therapeutics Inc., Cincinnati, 45242, OH, US 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

27188 C  05 C 7/00 (2006.01) 
27189 G  01 F 17/00 (2006.01) 

27190 A  47 B 88/04 (2006.01) 

27191 G  01 F 1/00 (2006.01) 
27192 B  32 B 5/00 (2006.01) 

27193 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

27194 C  04 B 24/28 (2006.01) 
27195 A  41 B 13/00 (2006.01) 

27196 B  08 B 9/02 (2006.01) 

27197 E  04 F 13/07 (2006.01) 
27198 E  06 B 1/56 (2006.01) 

27199 A  23 L 2/38 (2006.01) 

27200 G  21 C 19/07 (2006.01) 
27201 F  16 K 1/18 (2006.01) 

27202 A  61 F 2/28 (2006.01) 

27203 B  65 D 88/12 (2006.01) 
27204 A  01 K 47/02 (2006.01) 

27205 B  64 C 19/00 (2006.01) 

27206 H  05 C 1/00 (2006.01) 
27207 A  41 B 9/14 (2006.01) 

27208 E  01 C 7/10 (2006.01) 

27209 E  05 F 5/00 (2006.01) 
27210 A  23 L 1/20 (2006.01) 

27211 E  01 B 9/68 (2006.01) 

27212 B  60 R 25/042 (2013.01) 
27213 A  01 B 35/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01B 35/02 (2006.01) 

 A01B 11/00 (2006.01) 
 A01B 39/02 (2006.01) 

 A01B 39/12 (2006.01) 

(11) 27213 
(21) 2014-29707 

(22) 26.06.2014 

(47) 21.07.2014 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

 P & L, spol.s r.o., Biskupice u Luhačovic, CZ 

(72) Růžek Pavel Ing., Středokluky, CZ 
 Šedek Antonín Ing., Kralice na Hané, CZ 

(54) Pracovní jednotka meziřádkového kypřiče 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
(51) A01K 47/02 (2006.01) 
 A01K 47/06 (2006.01) 

(11) 27204 

(21) 2014-29590 
(22) 25.02.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) Mráček Josef, Praha 10, CZ 
(72) Mráček Josef, Praha 10, CZ 

(54) Nástavkový úl ležan 

 
(51) A23L 1/20 (2006.01) 

 A23L 1/211 (2006.01) 

 A23L 1/30 (2006.01) 
(11) 27210 

(21) 2014-29689 

(22) 19.06.2014 
(47) 21.07.2014 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10 - Hostivař, CZ 

(72) Kýhos 
 

 

 
 Karel, Praha 7, CZ 

 Novotná Pavla Ing., Praha 9, CZ 

 Strohalm Jan, Praha 3, CZ 

 Landfeld Aleš Ing., Nesměň - Zásmuky, CZ 

 Houška Milan Ing., Praha 3, CZ 

(54) Krekry z naklíčených sójových bobů se sníženou hladinou galaktosidů        
(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
(51) A23L 2/38 (2006.01) 

 A23L 2/52 (2006.01) 

 A23L 1/185 (2006.01) 
(11) 27199 

(21) 2014-29434 
(22) 08.04.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) Bednář Pavel Bc., Nové Město nad Metují, CZ 

(72) Bednář Pavel Bc., Nové Město nad Metují, CZ 

(54) Energetický nápoj na bázi sladu 

 
(51) A41B 13/00 (2006.01) 

 A41D 11/00 (2006.01) 
(11) 27195 

(21) 2014-29198 

(22) 07.02.2014 
(47) 21.07.2014 

(73) Petříková Věra, Žandov, CZ 

(72) Petříková Věra, Žandov, CZ 
(54) Dětská spací košilka 

(74) Advokátní kancelář, JUDr. Jan Michalec, Dobětická 10, Ústí nad Labem, 

40001 

 
(51) A41B 9/14 (2006.01) 

 A41B 9/00 (2006.01) 
 A41B 17/00 (2006.01) 

 A41C 3/12 (2006.01) 

(11) 27207 
(21) 2014-29614 

(22) 30.05.2014 

(47) 21.07.2014 
(73) Hofmann Filip, Žďár nad Sázavou, CZ 

(72) Hofmann Filip, Žďár nad Sázavou, CZ 

(54) Prádlo 
(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
(51) A47B 88/04 (2006.01) 
(11) 27190 

(21) 2013-28804 

(22) 21.11.2013 
(47) 21.07.2014 

(32) 23.04.2013 

(31) 201320210674 
(33) CN 

(73) GUANGDONG TAIMING METAL PRODUCTS CO. LTD, Leliu Town, 

Shunde Borough, Foshan City, Guangdong Province, CN 
(72) Ng Tai Wai, Leliu Town, Shunde Borough, Foshan City, Guangdong 

Province, CN 

(54) Nastavovací zařízení pro nastavení polohy čelního panelu zásuvky 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Tomáš Pavlica, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(51) A61F 2/28 (2006.01) 

 A61F 2/30 (2006.01) 

 A61L 27/40 (2006.01) 
(11) 27202 

(21) 2014-29553 

(22) 13.05.2014 
(47) 21.07.2014 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ 
(72) Chvojka Jiří Ing., Liberec, CZ 

 Košťáková Eva Ing. Bc., Turnov, CZ 

 Lukaš David Prof., Liberec, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Šafka Jiří Ing., Ostroměř, CZ 

 Kříž Kristián, Liberec, CZ 

(54) 3D kompozitní materiál určený především jako biodegradabilní 

náhrada chrupavky 
(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní náměstí 679/5, 

Jablonec nad Nisou, 46601 

 
(51) B08B 9/02 (2006.01) 

(11) 27196 

(21) 2014-29316 
(22) 10.03.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) VÍTKOVICE, a. s., Ostrava - Vítkovice, CZ 
 VITKOVICE FF SPÓLKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIA, 41-200 Sosnowiec, PL 
(72) Pawlicki Marek, 42-512 Preczów, PL 

 Poremski Boguslaw, 40-282 Katowice, CZ 

(54) Zařízení pro mytí a navíjení hadic 
(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
(51) B32B 5/00 (2006.01) 
 B82B 1/00 (2006.01) 

 B24D 3/34 (2006.01) 

(11) 27192 
(21) 2013-28918 

(22) 12.12.2013 

(47) 21.07.2014 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ 

 POLPUR, spol. s.r.o., Turnov, CZ 

(72) Chvojka Jiří Ing., Liberec, CZ 
 Lukáš David Prof., Liberec, CZ 

 Košťálová Eva Bc. Ing., Turnov, CZ 

 Mikeš Petr Ing., Mníšek u Liberce, CZ 
 Pokorný Pavel Ing., Frýdlant v Čechách, CZ 

 Brustmann Ondřej Bc., Turnov, CZ 

(54) Vrstvený materiál/textilie pro leštění tvrdých povrchů 
(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
(51) B60R 25/042 (2013.01) 

 B60R 25/102 (2013.01) 

 B60R 25/33 (2013.01) 

 B60R 25/31 (2013.01) 

 B60R 25/045 (2013.01) 

(11) 27212 
(21) 2014-29705 

(22) 26.06.2014 

(47) 21.07.2014 
(73) Chládek Václav, Tážaly 1, CZ 

(72) Chládek Václav, Tážaly 1, CZ 

(54) Systém pro zabezpečení vozidla 
(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) B64C 19/00 (2006.01) 

(11) 27205 

(21) 2014-29594 
(22) 27.05.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Ústav letadlové 
techniky, Praha 2, CZ 

(72) Barák Karel Ing., Praha 5, CZ 

 Theiner Robert Ing., Praha 4 - Chodov, CZ 

 Kučera Jaromír Ing., Mnichovice, CZ 

(54) Lepená koncovka kruhového táhla řízení pro malé sportovní letouny 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
(51) B65D 88/12 (2006.01) 
 B65D 90/00 (2006.01) 

(11) 27203 

(21) 2014-29566 
(22) 20.05.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) VÍTKOVICE MECHANIKA a. s., Ostrava - Vítkovice, CZ 
(72) Kostka Přemysl, Ostrava - Dubina, CZ 

 Vomočil Zdeněk Ing., Ostrava - Poruba, CZ 

 Sikora Kamil Ing., Ostrava - Poruba, CZ 

(54) Kontejner s tlakovými lahvemi, zejména pro převoz stlačených 

technických plynů 
(74) Ing Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
(51) C04B 24/28 (2006.01) 

 C04B 14/06 (2006.01) 
 C04B 28/24 (2006.01) 

(11) 27194 

(21) 2014-29116 
(22) 22.01.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) Jelínek Petr, Černošice, CZ 
 Horský Jan Ing., Praha 9, CZ 

(72) Jelínek Petr, Černošice, CZ 
 Horský Jan Ing., Praha 9, CZ 

(54) Materiál, zejména pro stavební účely, a zařízení pro jeho výrobu 

(74) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(51) C05C 7/00 (2006.01) 
 C05C 11/00 (2006.01) 

 C05B 15/00 (2006.01) 

 C05C 9/00 (2006.01) 
(11) 27188 

(21) 2013-27975 

(22) 23.05.2013 
(47) 21.07.2014 

(32) 02.08.2012 

(31) 96-2012 
(33) SK 

(73) Teren Ján Ing., Bratislava - Rača, SK 

 Rokos Michal Ing., Karlovice, CZ 
(72) Teren Ján Ing., Bratislava - Rača, SK 

 Rokos Michal Ing., Karlovice, CZ 

(54) Rozpouštědlové soustavy na přípravu kapalných koncentrátů 

dikyandiamidu, amidů thiofosforečné a fosforečné kyseliny a jejich 

použití jako hnojivo 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(11) 27193 

(21) 2014-29050 

(22) 09.01.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
(54) Sady primerů pro stanovení odrůdové pravosti česneku analýzou 

mikrosatelitů (SSR) 

 
(51) E01B 9/68 (2006.01) 

(11) 27211 

(21) 2014-29691 
(22) 20.06.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) KSK - BELT, a.s., Újezdeček, CZ 
(72) Kadová Marcela Ing., Dubí, CZ 

(54) Pryžová podložka pod patu kolejnice 

 
(51) E01C 7/10 (2006.01) 

 E01C 7/32 (2006.01) 

 E01C 15/00 (2006.01) 
(11) 27208 

(21) 2014-29618 

(22) 30.05.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) SILMOS s.r.o., Brno, CZ 
(72) Blažek Karel Ing., Brno, CZ 

 Večerka Igor Ing., Brno, CZ 

 Vrtěnová Věra Ing., Brno, CZ 
(54) Obnovený kryt ploch, zejména poškozených lesních a účelových 

vozovek a cest z penetračního makadamu 
(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
(51) E04F 13/07 (2006.01) 

 E04F 13/21 (2006.01) 
(11) 27197 

(21) 2014-29324 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(22) 12.03.2014 

(47) 21.07.2014 

(73) NEWAG Praha spol. s r.o., Praha 4 - Braník, CZ 

(72) Najman Tomáš, Dolní Jirčany, CZ 
(54) Dílec pro zavěšování předmětů 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) E05F 5/00 (2006.01) 

 E05C 19/00 (2006.01) 

(11) 27209 
(21) 2014-29638 

(22) 05.06.2014 

(47) 21.07.2014 
(73) Pospíšil Vladimír, Rokycany, CZ 

(72) Pospíšil Vladimír, Rokycany, CZ 
(54) Oboustranný doraz vrátek s elektrickým otvíračem 

 
(51) E06B 1/56 (2006.01) 
 E06B 1/02 (2006.01) 

 E06B 1/62 (2006.01) 

(11) 27198 
(21) 2014-29355 

(22) 29.04.2013 

(47) 21.07.2014 
(73) Chládek Pavel Ing., Nová Pec, CZ 

 Štella Milan Ing., Praha 5, CZ 

(72) Štella Milan Ing., Praha 5, CZ 
(54) Tepelně izolační manžeta stavebních otvorů 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) F16K 1/18 (2006.01) 

 F16K 1/34 (2006.01) 

 A62C 4/00 (2006.01) 
(11) 27201 

(21) 2014-29550 

(22) 13.05.2014 
(47) 21.07.2014 

(73) DAG-TS, s.r.o., Vysoká, CZ 

(72) Dvořáček Vladimír, Mělník, CZ 
 Sedlák Jan Ing., Praha 6, CZ 

(54) Bezpečnostní zařízení s protiexplozivní klapkou a aretačním 

mechanismem, zejména pro prostředí s výskytem hořlavých nebo 

výbušných látek 
(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Jurčička, Jandova 3/10, Praha 9 - 

Vysočany, 19000 

 
(51) G01F 1/00 (2006.01) 

 G01F 1/05 (2006.01) 

 G01F 1/76 (2006.01) 

(11) 27191 

(21) 2013-28818 

(22) 22.11.2013 
(47) 21.07.2014 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze Technická fakulta, Praha 6 - 

Suchdol, CZ 
(72) Dvořáková Šárka Ing., Praha 6, CZ 

 Zeman Josef Mgr., Praha 4, CZ 

(54) Paralelní vrhač míčků pro zjištění rychlostní křivky koryta potoka 

 
(51) G01F 17/00 (2006.01) 

(11) 27189 
(21) 2013-28729 

(22) 06.11.2013 
(47) 21.07.2014 

(73) Šmejkal Pavel Ing., Mariánské Lázně - Úšovice, CZ 

(72) Šmejkal Pavel Ing., Mariánské Lázně - Úšovice, CZ 
(54) Měřící zařízení množství tekutin v láhvi 

(74) Advokátní kancelář JUDr. Dušan Mičica, JUDr. Roman Koucký, 

Sladkovského 410, Pardubice, 53002 

 
(51) G21C 19/07 (2006.01) 

(11) 27200 
(21) 2014-29482 

(22) 17.04.2014 

(47) 21.07.2014 
(73) ŠKODA JS a.s., Plzeň, CZ 

(72) Bukvář David, Plzeň, CZ 

(54) Vyjímatelná mříž pro dočasné uložení použitých palivových kazet 

jaderného reaktoru 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(51) H05C 1/00 (2006.01) 

 A01M 19/00 (2006.01) 
(11) 27206 

(21) 2014-29606 

(22) 29.05.2014 
(47) 21.07.2014 

(73)  

Strempel Stanislav Ing., Slaná, CZ 

(72)  

Strempel Stanislav Ing., Slaná, CZ 

(54) Elektro- mechanická zábrana proti plžům 
(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Česká zemědělská univerzita v 
Praze Technická fakulta, Praha 6 - 

Suchdol, CZ 

27191 G 01 F 1/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Ústav 
letadlové techniky, Praha 2, CZ 

27205 B 64 C 19/00 (2006.01) 

DAG-TS, s.r.o., Vysoká, CZ 27201 F 16 K 1/18 (2006.01) 

GUANGDONG TAIMING 

METAL PRODUCTS CO. LTD, 

Leliu Town, Shunde Borough, 
Foshan City, Guangdong Province, 

CN 

27190 A 47 B 88/04 (2006.01) 

KSK - BELT, a.s., Újezdeček, CZ 27211 E 01 B 9/68 (2006.01) 

NEWAG Praha spol. s r.o., Praha 4 
- Braník, CZ 

27197 E 04 F 13/07 (2006.01) 

P & L, spol.s r.o., Biskupice u 

Luhačovic, CZ 

27213 A 01 B 35/02 (2006.01) 

POLPUR, spol. s.r.o., Turnov, CZ 27192 B 32 B 5/00 (2006.01) 

SILMOS s.r.o., Brno, CZ 27208 E 01 C 7/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ŠKODA JS a.s., Plzeň, CZ 27200 G 21 C 19/07 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec 1, CZ 

27192 B 32 B 5/00 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec 1, CZ 

27202 A 61 F 2/28 (2006.01) 

VÍTKOVICE, a. s., Ostrava - 

Vítkovice, CZ 

27196 B 08 B 9/02 (2006.01) 

VITKOVICE FF SPÓLKA Z 
OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIA, 41-

200 Sosnowiec, PL 

27196 B 08 B 9/02 (2006.01) 

VÍTKOVICE MECHANIKA a. s., 

Ostrava - Vítkovice, CZ 

27203 B 65 D 88/12 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v.v.i., Praha 10 - Hostivař, 
CZ 

27210 A 23 L 1/20 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

27193 C 12 Q 1/68 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v.v.i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

27213 A 01 B 35/02 (2006.01) 

Bednář Pavel Bc., Nové Město nad 

Metují, CZ 

27199 A 23 L 2/38 (2006.01) 

Chládek Pavel Ing., Nová Pec, CZ 27198 E 06 B 1/56 (2006.01) 

Chládek Václav, Tážaly 1, CZ 27212 B 60 R 25/042 (2013.01) 

Hofmann Filip, Žďár nad Sázavou, 
CZ 

27207 A 41 B 9/14 (2006.01) 

Horský Jan Ing., Praha 9, CZ 27194 C 04 B 24/28 (2006.01) 

Jelínek Petr, Černošice, CZ 27194 C 04 B 24/28 (2006.01) 

Mráček Josef, Praha 10, CZ 27204 A 01 K 47/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Petříková Věra, Žandov, CZ 27195 A 41 B 13/00 (2006.01) 

Pospíšil Vladimír, Rokycany, CZ 27209 E 05 F 5/00 (2006.01) 

Rokos Michal Ing., Karlovice, CZ 27188 C 05 C 7/00 (2006.01) 

 

Strempel Stanislav Ing., Slaná, CZ 

27206 H 05 C 1/00 (2006.01) 

Šmejkal Pavel Ing., Mariánské 

Lázně - Úšovice, CZ 

27189 G 01 F 17/00 (2006.01) 

Štella Milan Ing., Praha 5, CZ 27198 E 06 B 1/56 (2006.01) 

Teren Ján Ing., Bratislava - Rača, 
SK 

27188 C 05 C 7/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36120 06-01 
36121 22-01 

36122 25-01 

36123 12-16 

36124 32-00 
36125 32-00 

36126 03-01 

36127 32-00 

36128 12-05 
36129 13-03 

36130 21-01 

36131 32-00 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 03-01 
(11) 36126 

(21) 2014-39802 

(22) 24.03.2014 
(15) 16.07.2014 

(54) Kufřík na speciální nářadí 

(28) 1 
(73) Trojan Ivan Bc., Pardubice, CZ 

 Kořínek Roman Ing., Pardubice, CZ 

(72) Trojan Ivan Bc., Pardubice, CZ 
 Kořínek Roman Ing., Pardubice, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 

 
 

(51) 06-01 

(11) 36120 
(21) 2012-39300 

(22) 27.11.2012 

(15) 16.07.2014 
(54) Lehátko 

(28) 3 

(73) BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice nad Olší, CZ 
(72) Cieslar Rudolf, Milíkov u Jablůnkova, CZ 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 
 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

3.1 

 
 

(51) 12-05 

(11) 36128 
(21) 2013-39586 

(22) 12.06.2013 

(15) 18.07.2014 
(54) Sklápěcí mechanismus výložníku jeřábu 

(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 
(72) Hrabovský Leopold doc.Ing., Havířov - Šumbark, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.7 

 
 

(51) 12-16 
(11) 36123 

(21) 2013-39650 

(22) 01.08.2013 

(15) 16.07.2014 

(54) Součásti automobilu 

(28) 11 
(73) Volvo Truck Corporation, 40508 Göteborg, SE 

(72) George Asok, 40508 Göteborg, SE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 
 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

2.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.4 
 

 

 
 

2.5 

 
 

 
 

2.6 

 
 

 
 

2.7 

 

 

 
 

3.1 

 
 

 
 

3.2 
 

 

 
 

3.3 

 

 

 
 

3.4 
 

 

 
 

3.5 

 

 

 
 

3.6 

 
 

 
 

3.7 

 

 

 
 

4.1 

 
 

 
 

4.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.3 
 

 

 
 

4.4 

 

 

 
 

4.5 

 
 

 
 

4.6 

 

 

 
 

4.7 

 
 

 
 

5.1 

 

 

 
 

5.2 

 
 

 
 

5.3 

 

 

 
 

5.4 

 

 

 
 

5.5 

 

 

 
 

5.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

5.7 

 
 

 
 

6.1 

 

 

 
 

6.2 

 

 

 
 

6.3 

 

 

 
 

6.4 

 

 

 
 

6.5 

 
 

 
 

6.6 
 

 

 
 

6.7 

 
 

 
 

7.1 

 

 

 
 

7.2 
 

 

 
 

7.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

7.4 

 

 

 
 

7.5 

 
 

 
 

7.6 
 

 

 
 

7.7 

 
 

 
 

8.1 
 

 

 
 

8.2 

 

 

 
 

8.3 

 

 

 
 

8.4 
 

 

 
 

8.5 

 

 

 
 

8.6 

 

 

 
 

8.7 

 

 

 
 

9.1 
 

 

 
 

9.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

9.3 
 

 

 
 

9.4 
 

 

 
 

9.5 

 

 

 
 

9.6 

 
 

 
 

9.7 
 

 

 
 

10.1 

 

 

 
 

10.2 

 

 

 
 

10.3 
 

 

 
 

10.4 

 

 

 
 

10.5 

 
 

 
 

10.6 

 
 

 
 

10.7 

 

 

 
 

11.1 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

(51) 13-03 

(11) 36129 

(21) 2013-39594 

(22) 24.06.2013 
(15) 18.07.2014 

(54) Zásuvka do podlahy 

(28) 1 
(73) Kratochvíl Jan, Praha 2, CZ 

(72) Kratochvíl Jan, Praha 2, CZ 

(74) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 
 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 

 

 

 
 

1.7 

 
 
(51) 21-01 

(11) 36130 

(21) 2013-39619 
(22) 17.07.2013 

(15) 18.07.2014 

(54) Podložka pro pohybové aktivity 
(28) 2 

(73) Požárová Gabriela Nella, Praha 10 - Vršovice, CZ 

(72) Požárová Gabriela Nella, Praha 10 - Vršovice, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

2.1 

 
 
(51) 22-01 

(11) 36121 

(21) 2013-39564 
(22) 29.05.2013 

(15) 16.07.2014 
(54) Předpažbí střelné zbraně 

(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 
(72) Mareček Šimon, Kopřivnice, CZ 

 Plchová Anna Dr. Ing., Paskov, CZ 

 Nenička Petr MgA, Ostrava-Zábřeh, CZ 
 Hrudičková Milena Ing., Studénka, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 
 

(51) 25-01 

(11) 36122 
(21) 2013-39582 

(22) 27.06.2013 

(15) 16.07.2014 
(54) Tepelněizolační komínová tvarovka 

(28) 1 

(73) HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., Dolní Bukovsko, CZ 
(72) Krampl Pavel, Dolní Bukovsko, CZ 

 Coufalík Martin Ing., České Budějovice, CZ 

(74) PatentCentrum Sedlák Patrners s.r.o., Husova 1847/5, České Budějovice, 
37001 

 

 
 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 
 
(51) 32-00 

(11) 36124 

(21) 2013-39675 
(22) 09.09.2013 

(15) 16.07.2014 

(54) Grafický symbol 
(28) 2 

(73) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Praha 4, CZ 

(72) Bajer Tomáš, Brno, CZ 
 

 
 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.1 

 
 

(51) 32-00 
(11) 36125 

(21) 2013-39592 

(22) 20.06.2013 

(15) 16.07.2014 

(54) Grafický symbol 

(28) 2 
(73) Vukojičić Škorpia Oliver, Praha 4, CZ 

(72) Vukojičić Škorpia Oliver, Praha, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

2.1 

 
 

(51) 32-00 

(11) 36127 
(21) 2014-39807 

(22) 21.01.2014 

(15) 16.07.2014 
(54) Ornament - vzor 

(28) 7 

(73) Čapka Vlastimil Ing., Praha 6, CZ 
(72) Čapka Vlastimil Ing., Praha 6, CZ 

 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

4.1 

 

 

 
 

5.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 13 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

6.1 

 
 

 
 

7.1 

 
 
(51) 32-00 

(11) 36131 

(21) 2013-39676 
(22) 09.09.2013 

(15) 18.07.2014 
(54) Grafické symboly 

(28) 11 

(73) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Praha 4, CZ 
(72) Bajer Tomáš, Brno, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

2.1 
 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

4.1 

 

 

 
 

5.1 
 

 

 
 

6.1 

 
 

 
 

7.1 

 
 

 
 

8.1 

 

 

 
 

9.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 14 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

10.1 

 

 

 
 

11.1 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 15 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., 

Bystřice nad Olší, CZ 

36120 06-01 

Čapka Vlastimil Ing., Praha 6, CZ 36127 32-00 

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., Dolní 

Bukovsko, CZ 

36122 25-01 

Kořínek Roman Ing., Pardubice, CZ 36126 03-01 

Kratochvíl Jan, Praha 2, CZ 36129 13-03 

MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Praha 4, 
CZ 

36124 32-00 

(73) (11) (51) 

MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Praha 4, 

CZ 

36131 32-00 

Požárová Gabriela Nella, Praha 10 - 

Vršovice, CZ 

36130 21-01 

Trojan Ivan Bc., Pardubice, CZ 36126 03-01 

Volvo Truck Corporation, 40508 
Göteborg, SE 

36123 12-16 

Vukojičić Škorpia Oliver, Praha 4, CZ 36125 32-00 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

36121 22-01 

Vysoká škola báňská-Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

36128 12-05 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti 

(21) SPC/CZ2004/57 

(73) G. D. SEARLE & CO. CORPORATE PATENT DEPT., St. Louis, MO, 

US 
(68) 293211 

(54) Substituované izoxazoly pro léčení zánětů 

(92) , 22.10.2003 

(95) BEXTRA, léčivý přípravek 

    

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

282862 1994-1766 8/G01N 27/30 

285488 1994-1774 8/B24D 3/02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

288593 1994-1730 8/A61K 31/4439 

291354 1995-1046 7/A63B  55/08 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

286676 1997-108 8/E01B 27/00 

289517 1996-2150 7/B01J  20/04 

293392 2003-1763 7/B61L  5/04 

295394 2001-2512 7/A61M  5/315 

297692 2003-48 8/F01B 3/04 

297990 1999-2500 8/B01J 20/28 

298457 2006-11 8/B01D 53/34 

299782 2006-19 8/C07C 31/08 

299937 2005-463 8/B23G 5/18 

301085 2007-33 8/B03C 1/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301095 2008-10 8/F16H 25/00 

301186 2001-2526 8/F25B 41/04 

301235 2002-2467 8/C07D 311/22 

301440 2003-1911 8/C07D 477/02 

301543 2009-7 8/C07D 233/56 

301917 2001-2511 8/A61M 5/315 

301960 2000-38 8/G01B 11/06 

302201 2001-2461 8/C07C 235/34 

302445 2010-12 8/B01J 23/755 

303306 2011-18 8/B01D 1/18 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

14686 2004-15677 G09F 15/00 (2006.01) 

14787 2004-15669 A23C 9/12 (2006.01) 

14810 2004-15654 A63F 9/14 (2006.01) 

14846 2004-15658 B23D 31/04 (2006.01) 

16137 2004-15655 D01H 4/36 (2006.01) 

17357 2007-18464 E03C 1/266 (2006.01) 

17414 2007-18462 C02F 1/44 (2006.01) 

17449 2007-18445 B09B 3/00 (2006.01) 

17509 2007-18463 C09K 17/06 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

20592 2010-22146 B03C 1/00 (2006.01) 

20610 2010-22147 A23L 1/31 (2006.01) 

20612 2010-22164 B29C 45/27 (2006.01) 

20709 2010-22150 B23D 41/00 (2006.01) 

20736 2010-22161 B60R 9/045 (2006.01) 

20737 2010-22167 G01M 19/00 (2006.01) 

20954 2010-22163 F21V 21/30 (2006.01) 

21205 2010-22153 B65D 83/14 (2006.01) 

21383 2010-22151 B65D 81/20 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

28934 1999-31439 7/09-03 

32302 2004-35059 8/11-02 

32606 2004-35058 8/19-06 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32675 2005-35849 8/19-06 

34463 2009-37622 9/21-01 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) H01M 2/10 (2006.01) 

    B60R 16/04 (2006.01) 
(11) 21189 

(21) 2010-23019 

(22) 26.07.2010 
(73) IMF soft, s.r.o., Ostrava - Mariánské Hory, CZ 

(54) Držák baterie 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) C09D 5/38 (2006.01) 

    C09D 7/12 (2006.01) 

    C08K 3/22 (2006.01) 

    C08K 3/36 (2006.01) 
    C09C 1/36 (2006.01) 

    C04B 14/30 (2006.01) 

    B82B 1/00 (2006.01) 
    B82B 3/00 (2006.01) 

(11) 21200 

(21) 2010-22845 
(22) 14.06.2010 

(73) Jirkovský Jaromír RNDr. CSc., Praha, CZ 

    Peterka František Ing. Ph.D, Praha, CZ 
    Šubrt Jan Ing. CSc., Praha, CZ 

(54) Kompozitní soustava s fotokatalytickou funkcí 
 

(51) F01L 21/00 (2006.01) 

    F01B 25/10 (2006.01) 
(11) 21271 

(21) 2010-23012 

(22) 22.07.2010 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta, Praha, CZ 

(54) Rozvodový systém vzdušinového objemového pístového stroje 

 
(51) E04F 13/14 (2006.01) 

    E04F 13/21 (2006.01) 

(11) 21410 
(21) 2010-23050 

(22) 02.08.2010 

(73) HALOMEDICA, a.s., Praha, CZ 
(54) Podsvícený vyhřívací stavebnicový obkladový systém ze solných panelů 

 

(51) G06T 5/00 (2006.01) 
    H04N 1/387 (2006.01) 

(11) 21485 

(21) 2010-23177 
(22) 31.08.2010 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Zařízení pro digitální korekci obrazu 
 

(51) B63B 35/44 (2006.01) 

(11) 21646 

(21) 2010-23132 

(22) 20.08.2010 

(73) České vysoké učení technické v Praze-Fakulta stavební, Praha, CZ 
    Českomoravský štěrk, a. s., Mokrá, CZ 

    Betotech, s. r. o., Beroun, CZ 

(54) Plovoucí prefabrikovaný prvek 
 

(51) A61C 17/032 (2006.01) 

    A61C 17/02 (2006.01) 

    A46B 11/00 (2006.01) 

(11) 21672 
(21) 2010-23008 

(22) 21.07.2010 

(73) Podolák Miroslav Ing., Krupka, CZ 
(54) Zubní kartáček 

 

(51) B60K 1/00 (2006.01) 
(11) 21755 

(21) 2010-23349 

(22) 19.10.2010 
(73) SOR Libchavy spol. s r. o., Libchavy, CZ 

(54) Elektrobus 
 

(51) B41F 13/18 (2006.01) 

    B41F 13/016 (2006.01) 
    B41F 13/34 (2006.01) 

(11) 21838 

(21) 2010-23036 
(22) 29.07.2010 

(73) Verner Engineering, s.r.o., Lanškroun, CZ 

(54) Systém pro adaptivní nastavení polohy raklové komory tiskové jednotky 
flexotiskového stroje 

 

(51) B41F 13/22 (2006.01) 
    B41F 5/24 (2006.01) 

(11) 21879 

(21) 2010-22953 
(22) 12.07.2010 

(73) Verner Engineering, s.r.o., Lanškroun, CZ 

(54) Systém pro teplotní stabilizaci tiskové jednotky flexotiskového stroje 
 

(51) B01D 1/22 (2006.01) 

(11) 21972 
(21) 2011-23876 

(22) 31.01.2011 

(73) Výzkumný ústav pro hnědé uhlí, a. s., Most, CZ 
(54) Zařízení pro snižování obsahu vody v kalových suspenzích 

 

(51) C10B 3/00 (2006.01) 

(11) 22452 

(21) 2011-23956 

(22) 21.02.2011 
(73) Výzkumný ústav pro hnědé uhlí, a.s., Most, CZ 

(54) Poloprovozní pyrolýzní nebo koksovací vsázková jednotka 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A44C 25/00 (2006.01) 

    C03C 4/12 (2006.01) 
    B32B 17/00 (2006.01) 

    C03C 27/00 (2006.01) 

    B44C 3/00 (2006.01) 
(11) 17829 

(21) 2007-18879 

(22) 06.06.2007 
(73) SKLENĚNÁ BIŽUTERIE, a. s., Bratříkov, CZ 

(54) Bižuterní výrobky a mozaika s fotoluminiscencí 

 
(51) A62B 35/00 (2006.01) 

    A45F 3/14 (2006.01) 

(11) 17906 
(21) 2007-19017 

(22) 18.07.2007 
(73) SINGING ROCK s.r.o., Poniklá, CZ 

(54) Bederní pás 

 

(51) F23J 1/02 (2006.01) 

(11) 17923 
(21) 2007-19148 

(22) 24.08.2007 

(73) Polata Jan, Milevsko, CZ 
(54) Zařízení pro vyhrnování popelovin od kotle 

 

(51) E04F 19/02 (2006.01) 
    E04F 19/04 (2006.01) 

    E04F 19/00 (2006.01) 

(11) 17950 
(21) 2007-19070 

(22) 06.08.2007 

(73) MATEICIUC a. s., Odry, CZ 
(54) Stavební profil 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) C03C 3/087 (2006.01) 

    C03C 4/00 (2006.01) 

(11) 18088 

(21) 2007-19019 
(22) 19.07.2007 

(73) PASABAHCE CAM SANAYII VE TICARET A.S., Istanbul, TR 

(54) Skelná kompozice nekorodující v myčkách 
 

(51) E04B 1/80 (2006.01) 

    E04B 1/76 (2006.01) 
(11) 18118 

(21) 2007-19056 

(22) 31.07.2007 
(73) Vysoké učení technické v Brně Fakulta stavební Ústav pozemního 

stavitelství, Brno, CZ 
(54) Izolační blok pro přerušení tepelného mostu v patě zdiva 

 

(51) C12G 3/00 (2006.01) 

    A23L 2/58 (2006.01) 

(11) 18172 

(21) 2007-19230 
(22) 21.09.2007 

(73) FRUKO-SCHULZ s. r. o., Jindřichův Hradec, CZ 

    Rákos Lubomír, Kamenné Žehrovice, CZ 
(54) Nápoj 

 

(51) F28D 9/00 (2006.01) 
    F28D 9/02 (2006.01) 

    F28F 3/00 (2006.01) 

    F28F 3/02 (2006.01) 
    F28F 3/04 (2006.01) 

    F28F 3/12 (2006.01) 
(11) 19471 

(21) 2008-20704 

(22) 27.09.2007 
(73) 2VV s. r. o., Pardubice, CZ 

(54) Protiproudý rekuperační výměník 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 

(11) 32695 

(21) 2004-35440 
(22) 04.08.2004 

(54) Láhev 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-03 

(11) 29178 

(21) 1999-31868 
(22) 11.08.1999 

(54) Závěsný plynový ohřívač vody 

 

(51) 05-06 

(11) 29208 

(21) 1999-31826 
(22) 16.07.1999 

(54) Povrchově strukturovaná, pro světlo propustná tabule 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 301003 

(21) 2007-714 

(73) BLOCK Technical AG, 6374 Buochs, CH 
 

(11) 303108 

(21) 2010-203 

(73) BLOCK Technical AG, 6374 Buochs, CH 
 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 
(11) 304672 

(54) Způsob pro kaskádní aktivní řízení hydrodynamických kluzných ložisek 

piezoaktuátory a zařízení k provádění tohoto způsobu 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-490300 

(540) Virtuální pobočka 

(583) 11.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-495285 

(540) Národní telemedicínské centrum 

(583) 05.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-495286 

(540) Czech National eHealth Center 

(583) 05.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-501863 

(540) CZECH MUSIC AWARDS 

(583) 08.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-506227 

(540)  

 
 

 
 
 

(583) 18.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-506358 

(540) HUSKY 

(583) 01.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-506973 
(540)  

 

 

 
 

 

(583) 12.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-506989 

(540) GROWSHOPVELKOOBCHOD.CZ 

(583) 28.06.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508197 

(540)  

 
 

 
 
 

(583) 19.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-508319 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 01.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-508571 

(540) HOŠTICKÝ SALÁM 

(583) 10.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-508572 

(540) HOŠTICKÉ ŠPEKÁČKY 

(583) 10.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-508574 

(540) HOŠTICKÁ SLANINA 

(583) 10.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-509167 

(540) Anglicky fantasticky 

(583) 03.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-509817 

(540) Kinderschule 

(583) 07.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-510058 

(540) GIGANT JACKPOT 

(583) 14.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-500090 O-503362 O-503535 O-503876 O-504018 O-504433 O-504912 O-505633 O-505645 O-506886 O-507045 O-507078 

O-507098 O-507360 O-507362 O-507392 O-507502 O-507511 O-507512 O-507513 O-507702 O-507827 O-507851 O-507859 

O-507864 O-508055 O-508058 O-508059 O-508237 O-508319 O-508354 O-508361 O-508558 O-508571 O-508572 O-508574 

O-508594 O-508596 O-508597 O-508602 O-508646 O-508647 O-508648 O-508649 O-508650 O-508651 O-508674 O-508675 

O-508676 O-508725 O-508743 O-509129 O-509166 O-509218 O-509280 O-509390 O-509391 O-509392 O-509409 O-509456 

O-509457 O-509587 O-509630 O-509644 O-509717 O-510008 O-510086 O-510087 O-510088 O-510091 O-510178 O-510179 

O-510272 O-510307 O-510339 O-510432 O-510738 O-510773 O-510794 O-510808 O-510887 O-510888 O-510917 O-510925 

O-511045 O-511120 O-511342 O-511389 O-511422 O-511536 O-511609 O-511621 O-511622 O-511881 O-511916 O-511917 

O-511949 O-512391 O-512394 O-512395 O-512436 O-512458 O-512515 O-512677 O-512688 O-513439 O-513464 O-513468 

O-513474 O-513479 O-513481 O-513483 O-513496 O-513829 O-513830 O-513951 O-513956 O-513957 O-513959 O-513960 

O-513963 O-513965 O-513966 O-513968 O-513969 O-513971 O-513972 O-513978 O-513979 O-513981 O-513982 O-513987 

O-513989 O-514023 O-514024 O-514033 O-514034 O-514036 O-514037 O-514038 O-514040 O-514041 O-514044 O-514046 

O-514048 O-514082 O-514446 O-514995         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-500090 

(220) 27.11.2012 

(320) 27.11.2012 
(511) 41 

(540) SILNIČNÍ BĚH BĚCHOVICE - PRAHA 

(510) (41) pořádání sportovních a společenských akcí. 

(730) Český atletický svaz, Diskařská 100, Praha 6 - Strahov, 16900, CZ 

(740) KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Šťovíček, Hvězdova 
1716/2b, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-503362 

(220) 10.04.2013 

(320) 10.04.2013 
(511) 6, 12, 17, 19 

(540) FLEXOSTRIP 

(510) (6) plech poplastovaný se silnou vrstvou plastu, plech v proužku 

poplastovaný ze všech stran; (12) nárazníky pro vozíky a manipulační 

zařízení, dorazy a ochranné nárazníky proti otěru a nárazu (pro vozíky); 
(17) nárazníky (gumové) na tlumení nárazů, plastové lišty (tlumicí 

materiály) pro ochranu proti mechanickému poškození u manipulačních a 

podobných zařízení; (19) lišty (nekovové). 
(730) BSL Industrie a.s., Antonína Slavíka 1313/7, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-503535 

(220) 15.04.2013 

(320) 15.04.2013 

(511) 32, 35 

(540) EGGENBERG OLD CZECH BEER 

(510) (32) pivo vyráběné v souladu se specifikací chráněného zeměpisného 
označení ČESKÉ PIVO; (35) zprostředkování obchodu s pivem 

vyráběným v souladu se specifikací chráněného zeměpisného označení 
ČESKÉ PIVO. 

(730) Pivo Český Krumlov a.s., Pivovarská 27, Latrán, Český Krumlov, 38101, 

CZ 
(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-503876 

(220) 24.04.2013 

(320) 24.04.2013 

(511) 40 

(540) STX 

(510) (40) zpracování, opracování a úprava kovů a kovových součástí a 
polotovarů, obrábění a tváření materiálů, pokovování, zušlechťování a 

chemicko-tepelné zpracování kovů, svařování kovů, povrchová úprava 

kovů práškovými plasty. 
(730) TVD-Technická výroba, a.s., Rokytnice 203, 76321, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-504018 

(220) 31.07.2013 
(320) 31.07.2013 

(511) 38 

(540) AQUAHEALING 

(510) (38) počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače. 
(730) Havelková Darja Mgr., Nepomuk 24, Rožmitál pod Třemšínem, 26242, 

CZ 

 
 

(210) O-504433 

(220) 15.05.2013 
(320) 15.05.2013 

(511) 39, 41, 43 

(540) Natažení koštýře vína na čas 

(510) (39) distribuce vinných výrobků, skladování potravin a nápojů - zejména 

ve vinných sklípcích, přeprava zboží, spedice, zasilatelské služby, služby 

dopravce, jako je autobusová doprava, automobilová doprava, doprava 
letecká, lodní (námořní i říční), trajektová, železniční, tramvajová, 

nákladní (kamiónová), osobní doprava i přeprava zboží a nákladů, 

pronájem a půjčování autokarů, automobilů, lodí, kamionů, koní, 
pronájem garáží a parkovacích míst, lodivodství, pilotování, přeprava 

obrněnými vozy, převozy sanitkou, půjčování závodních automobilů, 

stěhování, taxislužba, doprava a skladování odpadu, doručovací služby, 
kurýrské služby, doručování novin a časopisů, přeprava cenností s 

doprovodem i bez, dodávka zboží poštou, balení zboží, nakládání, resp. 
vykládání zboží, služby nosičů, odtahování dopravních prostředků při 

poruchách a haváriích, vyprošťování uvíznutých lodí, vyzdvihování 

potopených lodí, skladování zboží, pronájem skladišť, archivace 
elektronicky uložených dat nebo dokumentů, rozvod elektřiny, energie, 

tepla, vody, doprava ropovodem, služby turistické kanceláře s výjimkou 

kanceláří poskytujících hotelové rezervace, jako je zprostředkování 
přepravy, organizování cest, exkurzí, prohlídek, zájezdů, doprovázení 

turistů, organizování okružních výletů, okružních plaveb, jízdy výletní 

lodí, informace o dopravě, rezervace jízdenek, místenek, letenek a lodních 
lístků, gastroservis - zásobování restaurací a provozoven potravinářskými 

výrobky a nápoji; (41) informace a zprostředkování možností rekreace, 

rozptýlení, zábavy, pořádání divadelních představení, provozování 
kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), 

pořádání diskoték, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, 
služby klubů zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických 

zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání 

loterií, organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, 
organizování vzdělávacích, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, předprodej vstupenek, 

filmová tvorba, filmová studia, dabing, služby digitálního zpracování 
obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 

zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 

vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytovaní on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 
knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 
výcvik, zkoušení a přezkoušení spadající do této třídy, dálkové studium, 

korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové 

tábory, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, 
pořádání a řízení pracovních setkání, tělesná výchova, provozování a 

pronájem sportovních zařízení - golfových hřišť, stadiónů, tenisových 

dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 
nářadí, s výjimkou dopravních prostředků; (43) hostinská činnost, 

provozování vinných sklípků - v rámci služeb spadajících do tř. 43, 

provozování penziónů, hotelů, hostelů, motelů, restaurace, bary, snack 
bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, 

rychlé občerstvení, hromadné dodávání hotových jídel, catering, zajištění 

stravování při společenských akcích a služby spojené s nákupem a 
obstaráváním potravin, nápojů, zejména vín a občerstvení, pohostinství, 

příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel 

a nápojů ke spotřebě služby spojené s ubytováním, stravováním a 
občerstvením, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující 

stravování, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací a 

jídelen, automaty pro rychlé občerstvení, zásobování v rámci této třídy, 
poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené 

kuchyně, pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné 

restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, poradenství 
v oboru gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, 

sálů, salónků a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, 
poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických provozů, 

služby zajišťující dočasné ubytování, pronájem jednacích, školících a 

prezentačních místností, provoz kempu, rezervace pobytů, půjčování a 
pronájem restauračního zařízení, zásobování v rámci této třídy, 

provozování a rezervace turistických nocleháren, penziónů, včetně 

penziónů pro zvířata, kempů, prázdninových táborů, dětských jeslí, 
domovů důchodců, půjčování stanů půjčování židlí, stolů, prostírání, 

nápojového skla, poskytování stravování pro zvířata. 

(730) Ševčík Josef Ing., Brněnská 5, Velké Pavlovice, 69106, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-504912 

(220) 03.06.2013 

(320) 03.06.2013 
(511) 35, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu týkající se prodeje 
zájezdů, marketing, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, 

obchodní činnost týkající se prodeje zájezdů, informační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu; (39) provozování cestovní kanceláře - vše v 
rámci této třídy, poradenská, konzultační a informační činnost v cestovním 

ruchu, doprava všemi druhy dopravních prostředků, zprostředkování a 

průvodcovská činnost v cestovním ruchu, obstarávání, rezervace a služby 
prodeje jízdenek, letenek a lodních lístků pro cestování - provozování 

rezervačního sytému v cestovní kanceláři, činnost touroperátora, pronájem 

dopravních prostředků všeho druhu, lodivodství, lodní doprava, cestovní 
programy (cestování) zpracovávané na objednávku klientů, organizování 

okružních plaveb; (43) hostinská a ubytovací činnost v rámci cestovního 

ruchu, služby cestovní kanceláře týkající se zajišťování a rezervace 
ubytování, zprostředkování a obstarávání ubytovacích a stravovacích 

služeb, restaurace, kavárny, vinárny, služby zajišťující dočasné ubytování. 

(730) J&M Cruise spol. s r.o., Doksany 112, Doksany, 41182, CZ 

 
 

(210) O-505633 

(220) 27.06.2013 

(320) 27.06.2013 

(511) 9, 12, 35, 36, 38, 39, 42, 45 

(540) CEBIA 

(510) (9) elektronická zařízení, software, přístroje pro monitorování a lokalizaci 

pohyblivých objektů, měřicí přístroje pro zjišťování původnosti 
identifikátorů motorových vozidel, měřicí přístroje, elektronická zařízení 

pro automobilový průmysl spadající do této třídy, software pro informační 
systémy v automobilovém průmyslu a dopravě; (12) vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vodní i vzdušné a jejich součásti, zabezpečovací 

přístroje a zařízení proti krádeži pro vozidla; (35) přenášení a 
systematizace sdělení a záznamů pro podporu a pomoc při řízení obchodní 

činnosti, kompilace dat do informačního systému v automobilovém 

průmyslu a dopravě, správa dat a databází, administrativní služby spojené 
s dokumentací a registrací vozidel do databáze; (36) provozování 

bezhotovostních platebních terminálů a automatů pro platby magnetickými 

a čipovými kartami, zúčtování bezhotovostním plateb, služby v 
pojišťovnictví, poradenské služby poskytované pojišťovatelům a 

pojištěnému, vydavatelství čipových a magnetických karet (finanční 

služby); (38) přenos a poskytování informací prostřednictvím Internetu, 

přenos, poskytování a sdílení informací v informačním systému 

automobilového průmyslu a dopravy prostřednictvím Internetu; (39) 

organizování cest, doprava osob a zboží, služby spojené s dopravou 
spadající do této třídy; (42) technické služby spojené s ochranou majetku 

před odcizením, technické služby spočívající v označovaní bezpečnostním 

nebo ochranným kódem pro registraci do databáze, zejména dopravních 
prostředků, památkových a cenných předmětů, užitkových a divokých 

zvířat, technologické služby spojené s monitorováním a lokalizací 

pohyblivých objektů, tvorba informačního počítačového systému v 
automobilovém průmyslu a dopravě, jeho správa a údržba, technické 

služby spojené s identifikací vozidel (odborné prověření původnosti 

znaků, jednoznačně určujících vozidlo a jejich ztotožnění s technickými 
daty výrobce), tvorba software a softwarových aplikací pro Internet, 

tvorba elektronických zabezpečovacích systémů pro automobilový 

průmysl, odborné technické prověření znaků určujících rok výroby a stáří 

vozidla, poradenské služby spojené s poskytováním technických informací 

o původu motorových vozidel, tvorba informačních počítačových systémů 

a technické služby v automobilovém průmyslu a dopravě spojené s 
prověřováním původnosti identifikátorů motorových vozidel, přívěsů a 

návěsů a služby spojené s identifikací vozidel, poskytování technických 

informací o identifikátorech motorových vozidel pro prevenci kriminality 
v automobilovém průmyslu a dopravě, poskytování technických informací 

pro prevenci kriminality v automobilovém průmyslu a dopravě o druzích, 

typech a účinnosti zabezpečení motorových vozidel, o provedených 
montážích zabezpečovacích zařízení a jejich funkčnosti; (45) poskytování 

poradenských služeb pro prevenci kriminality v automobilovém průmyslu 

a dopravě. 
(730) Cebia spol. s r.o., Türkova 1001, Praha 4, 14900, CZ 

 
 

(210) O-505645 

(220) 28.06.2013 

(320) 28.06.2013 
(511) 3, 5, 30, 31, 35 

(540) HEMANN ENERGIE PRO ŽIVOT 

(510) (3) kosmetické přípravky na vlasy, na celé tělo, výrobky na desinfekci a 

čištění (zubní pasty, mýdla, oleje, mléka, mastě, krémy, parfémy, gely); 

(5) farmaceutické, veterinářské, hygienické a jiné bylinné výrobky a 
doplňky stravy s léčivým účinkem pro léčebné účely s obsahem vitamínů 

nebo minerálů nebo stopových prvků (zařazené v této třídě a obsahující 

látky rostlinného původu), doplňky stravy rostlinného a přírodního původu 
zpracované do tablet, kapslí, prášku a sirupu; (30) nápoje na bázi kávy, 

kakaa, čaje, čajové směsi, bonbóny; (31) rostliny neupravované pro 

konzumaci; (35) služby navazující na výrobu a prodej bylinných doplňků 
stravy a bylinné kosmetiky u dodavatelů tak u odběratelů a související s 

jejich provozem a obchodem v rámci této třídy, zejména vyúčtování 

poskytnutých služeb, poradenský servis a jiné služby vztahující se k 
výrobě a prodeji v rámci této třídy, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

prodeje a také v rozsahu tříd uvedených v seznamu výrobků a služeb, 

propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), 
předvádění zboží, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především 

letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, 
tiskovin a různých vzorků, vydávání reklamních textů, rozhlasová a 

televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 

komerčním a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek 

(reklamní služby), obchodní prezentace uživatelů na stránkách world wide 

web v počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačové 

databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu s doplňky stravy a kosmetikou, marketingu, reklamy, 

inzerce, výstav s obchodním zaměřením, služby poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, organizační poradenství, 
zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, inzerce poštou, komerční informace 
a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů, dokladů a podobně, licence na výrobky a 

služby ostatních (komerční správa), marketing, obchodní nebo 
podnikatelské informace (poskytování), obchodní nebo podnikatelské 

poradenství (profesionální), obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

překlad informací do počítačové databáze, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prodej po telefonu 

(telemarketing), předvádění zboží, reklama, reklama on-line v počítačové 

síti, reklamní materiály (zasílání zákazníkům), reklamní nebo inzertní 
materiály (rozšiřování), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování), komerční služby (telefonní vzkazy, 

dotazy), styky s veřejností, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, vzorky zboží (distribuce). 

(730) Hemann, s.r.o., Okružní 1495, Frýdlant nad Ostravicí, 73911, CZ 

 
 

(210) O-506886 

(220) 19.08.2013 
(320) 19.08.2013 

(511) 35, 38, 41 

(540) Překvápko! 

(510) (35) prodej reklamního času inzerentům, prezentace her a soutěží pro 

veřejnost pro reklamní účely, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

organizační zabezpečování televizního vysílání, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, marketing, reklamní, inzertní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě; (38) televizní vysílání, 
rozšiřování televizního vysílání, digitální vysílání, přenosy zpráv, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, přenášení vysílání pomocí 

satelitních družic, šíření audiovizuálních děl, technické a organizační 
zabezpečení televizního vysílání, šíření informací, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména Internetu, informační služby na Internetu související s 

televizním vysíláním; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 
zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, poskytování on-line 

elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování služeb 
výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních 

prostřednictvím Internetu a jiných sítí, pronájem a půjčování 

audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, 
promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a 

vzdělávacích potřeb a přístrojů. 

(730) CBS Broadcasting Inc., 51 West 52nd Street, New York, NY, US 
(740) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-507045 

(220) 26.08.2013 
(320) 26.08.2013 

(511) 7, 11 

(540) FAUNA PASTER 

(510) (7) parní kotle, odstředivky, výrobníky sýrů; (11) pasterizátory, 

pasterizační nádoby, sýrové kotle, přístroje a zařízení pro zpracování 
mléka v rámci této třídy, zařízení na chlazení mléka, chladicí zařízení. 

(730) Rumler Radek, Nálepkova 44, Brno, 63700, CZ 

 
 

(210) O-507078 

(220) 27.08.2013 

(320) 27.08.2013 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Rento 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast pojišťovacích, 

leasingových, peněžních a finančních služeb i pro obchodní síť, 

elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s 
mikroprocesorem, mezinárodní platební karty, veškerá paměťová media 

spadající do této třídy obsahující uživatelské i odborné informace, 

počítačové programy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci odesílatele, 
elektronické reklamní, inzertní a propagační výrobky, uživatelské a 

instruktážní materiály zařazené v této třídě v elektronické podobě a na 

nosičích; (16) cenné papíry, výrobky z papíru spadající do této třídy, 
tiskoviny a veškeré polygrafické výrobky, billboardy (z papíru), veškeré 

propagační, reklamní, inzertní, informační a instruktážní materiály 
spadající do této třídy, gratulace, upomínkové předměty nezařazené do 

jiných tříd, obaly a výrobky z plastů spadající do této třídy, všechny výše 

uvedené výrobky pro oblast finančních služeb, pojišťovnictví, zábranných 
a zajišťovacích služeb; (35) televizní a rozhlasová reklama, 

merchandising, činnost organizačně-ekonomických poradců, profesionální 

obchodní průzkum týkající se hodnocení dynamiky a platební schopnosti 
podnikatelských subjektů, administrativní služby, automatizované 

zpracování dat a informací, veškeré dále uvedené služby spadající do této 

třídy pro celou oblast pojišťovnictví, marketing, propagační, reklamní a 
inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - prostřednictvím 

telefonní, datové nebo informační sítě a jejich distribuce, venkovní 

reklama, služby komerční informační kanceláře a informační servis, 

spadající do této třídy, reklamní prezentace na výstavách a veletrzích, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 
propagačních tiskovin a zajištění jejich distribuce; (36) veškeré 

pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami s nimi 

souvisejícími v rámci této třídy, finanční služby spolu s poskytnutím 
nadstandardních produktů v oblasti pojištění, peněžní služby poskytované 

elektronicky a prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v oblasti 

životního a úrazového pojištění, škod na dopravních prostředcích, 
pojištění přepravovaných věcí, zavazadel a jiného majetku, pojištění škod 

na majetku způsobené požárem, výbuchem, všemi přírodními živly, 

pádem letadla i jinými způsoby, pojištění odpovědnosti za škodu 
vyplývající z vlastnictví nebo užití pozemního motorového dopravního 

prostředku včetně odpovědnosti dopravce, všeobecné pojištění za škodu i 
odpovědnosti za škody na životním prostředí a/nebo pojištění různých 

finančních ztrát, pojištění v oblasti finančních služeb osobám v nouzi 

během cestování nebo pobytu mimo místa trvalého bydliště, peněžní 
služby, přijímání finančních prostředků a jejich správa, finanční odhady a 

oceňování movitého i nemovitého majetku, poskytování finančních služeb 

kartami kreditními, magnetickými, čipovými, multifunkčními, 
elektronickými peněženkami nebo jinými kartami s inteligencí, finanční 

sponzorování, investování do cenných papírů, hypoteční financování a 

leasing, služby v oblasti finančních instrumentů spadající do této třídy, 
finanční analýzy, manažerské služby a makléřské služby v oblasti 

peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, zprostředkovatelské služby v 

oblasti stavebního spoření, poskytování služeb na výstavách a veletrzích v 
oblasti peněžnictví a pojištění, pronájem bytových a nebytových prostor 

související s pojišťovací činností, funkce správce majetkových účastí v 

dceřiných i jiných společnostech, šetření pojistných událostí a 
likvidátorské služby, služby osobních finančních a pojišťovacích poradců, 

služby v oblasti podpory a rozvoje pojišťovnictví spadající do této třídy, 

veškeré konzultační služby v oblasti financí, pojištění, stavebního spoření 
a úvěrování, poskytování služeb v oblasti pojištění a služeb s nimi 

souvisejícími v rámci této třídy prostřednictvím elektronických médií; (38) 

poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace, poskytování 

komunikačních služeb prostřednictvím elektronických médií, šíření 
informací formou www stránek a šíření elektronických materiálů 

prostřednictvím internetu, provozování nepřetržité infolinky, informační 

kancelář, šíření informací prostřednictvím televizního a rozhlasového 

vysílání; (41) výchova a vzdělávání v celé oblasti pojištění, zábranných a 

zajišťovacích službách, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronická 

ediční činnost a publikování (DTP); (42) služby v oblasti kódování a 
dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), počítačové 

programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových finančních a 

pojišťovacích instrumentů (software). 
(730) ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo nám. 1458, 

Pardubice - Zelené Předměstí, 53218, CZ 

(740) Blanka Fišerová, V Kapslovně 11/2770, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-507098 

(220) 27.08.2013 

(320) 27.08.2013 

(511) 29, 30, 43 

(540) PREZIDENT 

(510) (29) maso, ryby, zvěřina a výrobky z nich, smažené potraviny, jako 
smažené řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené, mražené potraviny 

spadající do této třídy, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, 

přípravky na bujóny, čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná), 

džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, 

humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika, paštika, jedlé oleje, jedlé 

tuky, jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky, koblihy plněné brambory, 
koncentráty bujónové, koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy 

rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), krevety (neživé), 

krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže konzervované, losos, lůj 
(jedlý), nasolené potraviny, margarín, marmeláda, maso konzervované, 

masové extrakty, masné výrobky tepelně neopracované, masové šťávy 

(omáčky), měkkýši (neživí), mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná 
zelenina, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené, ovoce 

kandované, ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové saláty, ovocné 

saláty, zeleninové saláty, rybí plátky, polévky, přípravky pro výrobu 
polévek, potraviny z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu, ryby s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výjimkou živých, řepkový olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, 

slunečnicový olej jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, 

tofu, tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou 

živých, uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky 
masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny konzervované, 

želatina, mražená zelenina, zelenina sušená; (30) popcorn (vločky obilné), 

cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, jemné pečivo, 
kakao, kakaové nápoje s výjimkou nápojů na bázi mléka, karamely, káva, 

kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, 

droždí v tabletách k nelékařským účelům, kypřicí prášek, led přírodní 
nebo umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové saláty, 

dresinky, makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové 

přísady), máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, 
masové paštiky v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med, 

medovníky, perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, 
müsli tyčinky, corn-flakes, nápoje čokoládové, kakaové, kávové s 

výjimkou nápojů na bázi mléka, přísady do nápojů, s výjimkou éterických 

olejů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky, ovesná kaše, potraviny na bázi 
ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, palačinky a pizzy čerstvé, 

chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky, rajčatová 

omáčka, ravioli, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, suchary, sušenky, 
biskvity, šerbet (zmrzlina), přípravky na ztužení šlehačky, špagety, 

masové šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, těstovinové saláty, 

vlasové nudle, vločky, zákusky, zálivky na ochucení, zmrzlina, zmrzlinové 
poháry, želé ovocné (cukrovinka), knedlíky, sójová mouka; (43) 

restaurace, restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes 

ulici, příprava lahůdek, služby spadající do této třídy poskytované v 
restauracích a jiných zařízeních podávající pokrmy a nápoje připravené ke 

konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových specialit. 

(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 
(740) AK Mgr. Petr Mimochodek, Mgr. Petr Mimochodek, advokát, Nuselská 

375/98, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-507360 

(220) 06.09.2013 

(320) 06.09.2013 
(511) 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) zprostředkování nákupu a prodeje kosmetiky, reklamní, propagační a 
inzertní činnost prostřednictvím jakéhokoliv média; (41) poradenská 

činnost v oblasti kultury těla, kurzy, služby - klubové výchovné, zábavné; 

(44) masáže, relaxační masáže, čokoládové masáže, ajurvédské masáže, 
čínské masáže, baňkové masáže, masáže lávovými kameny, candela 

masáže, ruční a přístrojové lymfodrenáže, služby wellness, provozování 

zařízení sloužících k regeneraci a rekondici jako sauna, přísadová vířivá 
vana, kosmetika, pedikúra. 

(590) Barevná 

(730) Koželuhová Blanka, Klatovská 169A, Plzeň, 30100, CZ 

(740) AK Helena Ottová, JUDr. Helena Ottová, Mikulášská 7, Plzeň, 32600 

 
 

(210) O-507362 

(220) 06.09.2013 

(320) 06.09.2013 
(511) 9, 35, 37, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) světelná návěstidla a jejich části; (35) reklama, služby poradenství v 
obchodní činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, propagační a 

marketingová činnost, on-line inzertní činnost, překlad informací do 

počítačové databáze, průzkum trhu, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

dovozní a vývozní kancelář, pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí 

pro obchodní a reklamní účely, obchodní služby v prodejních i skladových 

provozech (dodavatelské služby); (37) instalace, montáž, servis, údržba, 
opravy, opravy motorů, pump a čerpadel, opravárenské a údržbářské 

služby; (42) revize a kontrola světelných návěstidel, tvorba software, 
programování, aktualizace a údržba programového vybavení, technické 

poradenství, vypracování technologických postupů, odborné konzultace v 

rámci této třídy, vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v 
oblasti technických a přírodních věd, odborné poradenství, s výjimkou 

obchodního, v rámci této třídy, studie technických projektů, vývoj a 

výzkum nových výrobků. 
(730) Automatizácia železničnej dopravy, a.s., Za stanicou 1, Bratislava, 831 

04, SK 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-507392 

(220) 09.09.2013 
(320) 09.09.2013 

(511) 16, 21, 32 

(540) RATAJ 

(510) (16) reklamní a propagační materiály z plastických hmot spadající do této 

třídy, tužky; (21) sklenice, poháry, číše, láhve, půllitry; (32) piva všeho 
druhu. 

(730) Pivovar Rychtář, a.s., Resslova 260, Hlinsko, 53901, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-507502 

(220) 11.09.2013 

(320) 11.09.2013 

(511) 20, 21, 24, 26, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy (na obrazy), dekorace, dekorativní předměty a 

zboží a umělecké předměty ze dřeva, vosku, sádry, plastických hmot nebo 
náhražek všech těchto materiálů nejmenované v jiných třídách, polštáře, 

podušky, podhlavníky, sošky (figurky) ze dřeva, vosku, sádry nebo 

umělých hmot, stolky na květiny, stojany pod květináče, stojany na 
deštníky; (21) podpory pro rostliny (aranžování květin), vázy, ozdobné 

květináče, s výjimkou papírových, skleněné nádoby, tácy do domácnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

domácí nebo kuchyňské potřeby a nádoby, domácí potřeby ze skla, 

porcelánu a majoliky neobsažené v jiných třídách, neelektrické potřeby a 

nádoby do domácnosti nebo do kuchyně, drobné přenosné náčiní a nádoby 

pro domácnost nebo kuchyň v rámci této třídy, skleněné, porcelánové a 
kameninové stolní náčiní, sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných 

třídách, zboží ze skla pro domácnosti, stojan na svíce ze skla, stolní lahve, 

jednoramenné svícny, kamenina, hrnce, hrnky, květináče, stojan na svíce 
ze dřeva, vosku, sádry, z plastických hmot nebo náhražky všech těchto 

materiálů; (24) prádlo pro domácnost (textilní), stolní prádlo, koupelnové 

textilie (s výjimkou oděvů), přehozy přes postele a ubrusy, textilní 
předměty nezařazené do jiných tříd, ochranné povlaky na polštáře, 

přehozy na postele; (26) umělé květiny, umělé rostliny, věnce z umělých 

květů, rostliny z tkanin, umělé ovoce, umělé věnce, umělé stromy (s 
výjimkou vánočních stromků), umělé listy; (35) maloobchodní prodej a 

velkoobchodní prodej se zaměřením na nábytek, zrcadla, rámy (na 
obrazy), dekorace, dekorativní předměty a zboží a umělecké předměty ze 

dřeva, vosku, sádry, plastických hmot nebo náhražky všech těchto 

materiálů, polštáře, podušky, podhlavníky, sošky (figurky) ze dřeva, 
vosku, sádry nebo umělých hmot, stolky na květiny, stojany pod 

květináče, stojany na deštníky, podpory pro rostliny (aranžování květin), 

vázy, ozdobné květináče, s výjimkou papírových, skleněné nádoby, tácy 
do domácnosti, domácí nebo kuchyňské potřeby a nádoby, domácí potřeby 

ze skla, porcelánu a majoliky, neelektrické potřeby a nádoby do 

domácnosti nebo do kuchyně, drobné přenosné náčiní a nádoby pro 
domácnosti nebo kuchyň, skleněné, porcelánové a kameninové stolní 

náčiní, sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, zboží ze 

skla pro domácnosti, stojan na svíce ze skla, stolní lahve, jednoramenné 
svícny, kamenina, hrnce, hrnky, květináče, stojan na svíce ze dřeva, vosku, 

sádry, z plastických hmot nebo náhražky všech těchto materiálů, prádlo 

pro domácnost (textilní), stolní prádlo, koupelnové textilie (s výjimkou 
oděvů), přehozy přes postele a ubrusy, textilní předměty nezařazené do 

jiných tříd, ochranné povlaky na polštáře, přehozy na postele, umělé 

květiny, umělé rostliny, věnce z umělých květů, rostliny z tkanin, umělé 
ovoce, umělé věnce, umělé stromy (s výjimkou vánočních stromků), 

umělé listy, maloobchodní prodej a velkoobchodní prodej ve 

specializovaných prodejnách, prostřednictvím internetové stránky nebo 
jiných elektronických komunikačních prostředků všeho druhu, se 

zaměřením na nábytek, zrcadla, rámy (na obrazy), dekorace, dekorativní 

předměty a zboží a umělecké předměty ze dřeva, vosku, sádry, plastických 
hmot nebo náhražky všech těchto materiálů, polštáře, podušky, 

podhlavníky, sošky (figurky) ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, 

stolky na květiny, stojany pod květináče, stojany na deštníky, podpory pro 

rostliny (aranžování květin), vázy, ozdobné květináče, s výjimkou 

papírových, skleněné nádoby, tácy do domácnosti, domácí nebo 

kuchyňské potřeby a nádoby, domácí potřeby ze skla, porcelánu a 
majoliky, neelektrické potřeby a nádoby do domácnosti nebo do kuchyně, 

drobné přenosné náčiní a nádoby pro domácnosti nebo kuchyň, skleněné, 

porcelánové a kameninové stolní náčiní, sklo, porcelán a majolika 
neobsažené v jiných třídách, zboží ze skla pro domácnosti, stojan na svíce 

ze skla, stolní lahve, jednoramenné svícny, kamenina, hrnce, hrnky, 

květináče, stojan na svíce ze dřeva, vosku, sádry, z plastických hmot nebo 
náhražky všech těchto materiálů, prádlo pro domácnost (textilní), stolní 

prádlo, koupelnové textilie (s výjimkou oděvů), přehozy přes postele a 

ubrusy, textilní předměty nezařazené do jiných tříd, ochranné povlaky na 
polštáře, přehozy na postele, umělé květiny, umělé rostliny, věnce z 

umělých květů, rostliny z tkanin, umělé ovoce, umělé věnce, umělé stromy 

(s výjimkou vánočních stromků), umělé listy. 
(730) INVARTEC INDUSTRIES s.r.o., Prešovská 318/20, Plzeň, 30100, CZ 

 
 

(210) O-507511 

(220) 12.09.2013 

(320) 12.09.2013 

(511) 9, 35, 36, 42 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) agregáty nabíjecí pro elektrické baterie, akumulátorové skříně, 

elektrické akumulátory, anodové baterie, aberometry, centrální procesové 

jednotky, galvanické články, články pro elektrické akumulátory, 
galvanické články, fotovoltaické panely, články solární, dálkové ovládání 

průmyslových procesů, desky do akumulátorů, optické disky, elektrické 

dráty a kabely, elektrické spojky, svorky a konektory, elektrické vedení, 
elektrifikované ohrady, elektrické zásuvky, elektroluminiscenční diody, 

elektromagnetické cívky, fotoelektrické buňky, induktory, indikátory 

ztráty elektrické energie, integrované obvody, katodové protikorozní 
přístroje, katody, elektrické kondenzátory, měniče elektrické, měřicí 

přístroje elektrické, obaly identifikační pro elektrické dráty, ohmmetry, 

pláště elektrických kabelů, pojistky, jističe, polovodiče, proudové 
usměrňovače, regulátory elektrické, relé, reostaty, spojky elektrického 

vedení, konektory, spojovací skříňky, vedení elektrické, elektroinstalační 

potrubí, voltmetry, výbojky, zesilovací výbojky, fotovoltaické panely; (35) 
administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby, fakturace, obchodní nebo 
podnikatelské informace, marketing a marketingové studie, pronájem 

reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), systematizace informací do 

počítačových databází; (36) finanční analýzy, bankovní finanční operace, 

zúčtování vzájemných pohledávek a závazků, elektronický převod 
kapitálu, důchodové fondy, finanční informace, finanční řízení, 

investování kapitálu, finanční konzultační služby, konzultační služby v 

oblasti pojišťovnictví, koupě na splátky, kurzovní záznamy na burze, 
leasing, pronájem nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, pronajímání 

kanceláří, vybírání nájemného, zprostředkování emisních povolenek, 

zúčtovací banky; (42) aktualizace počítačových programů, digitalizace 
dokumentů, expertizy, instalace počítačových programů, poradenství v 

oblasti fotovoltaiky, poradenství v oblasti počítačových hardwarů a 

softwarů, projekce (stavební), tvorba počítačových systémů. 
(730) ENERN Czech s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Matěj 
Vácha, advokát, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 

 
 

(210) O-507512 

(220) 12.09.2013 

(320) 12.09.2013 

(511) 9, 35, 36, 42 

(540) ENERN Czech 

(510) (9) agregáty nabíjecí pro elektrické baterie, akumulátorové skříně, 
elektrické akumulátory, anodové baterie, aberometry, centrální procesové 

jednotky, galvanické články, články pro elektrické akumulátory, 

galvanické články, fotovoltaické panely, články solární, dálkové ovládání 
průmyslových procesů, desky do akumulátorů, optické disky, elektrické 

dráty a kabely, elektrické spojky, svorky a konektory, elektrické vedení, 

elektrifikované ohrady, elektrické zásuvky, elektroluminiscenční diody, 
elektromagnetické cívky, fotoelektrické buňky, induktory, indikátory 

ztráty elektrické energie, integrované obvody, katodové protikorozní 

přístroje, katody, elektrické kondenzátory, měniče elektrické, měřicí 
přístroje elektrické, obaly identifikační pro elektrické dráty, ohmmetry, 

pláště elektrických kabelů, pojistky, jističe, polovodiče, proudové 

usměrňovače, regulátory elektrické, relé, reostaty, spojky elektrického 
vedení, konektory, spojovací skříňky, vedení elektrické, elektroinstalační 

potrubí, voltmetry, výbojky, zesilovací výbojky, fotovoltaické panely; (35) 
administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizováni 

reklamních materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby, fakturace, obchodní nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podnikatelské informace, marketing a marketingové studie, pronájem 

reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), systematizace informací do 
počítačových databází; (36) finanční analýzy, bankovní finanční operace, 

zúčtování vzájemných pohledávek a závazků, elektronický převod 

kapitálu, důchodové fondy, finanční informace, finanční řízení, 
investování kapitálu, finanční konzultační služby, konzultační služby v 

oblasti pojišťovnictví, koupě na splátky, kurzovní záznamy na burze, 

leasing, pronájem nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, pronajímání 
kanceláří, vybírání nájemného, zprostředkování emisních povolenek, 

zúčtovací banky; (42) aktualizace počítačových programů, digitalizace 

dokumentů, expertizy, instalace počítačových programů, poradenství v 
oblasti fotovoltaiky, poradenství v oblasti počítačových hardwarů a 

softwarů, projekce (stavební), tvorba počítačových systémů. 
(730) ENERN Czech s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Matěj 

Vácha, advokát, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 

 
 

(210) O-507513 

(220) 12.09.2013 

(320) 12.09.2013 

(511) 9, 35, 36, 42 

(540) ENERN 

(510) (9) agregáty nabíjecí pro elektrické baterie, akumulátorové skříně, 

elektrické akumulátory, anodové baterie, aberometry, centrální procesové 
jednotky, galvanické články, články pro elektrické akumulátory, 

galvanické články, fotovoltaické panely, články solární, dálkové ovládání 

průmyslových procesů, desky do akumulátorů, optické disky, elektrické 
dráty a kabely, elektrické spojky, svorky a konektory, elektrické vedení, 

elektrifikované ohrady, elektrické zásuvky, elektroluminiscenční diody, 

elektromagnetické cívky, fotoelektrické buňky, induktory, indikátory 
ztráty elektrické energie, integrované obvody, katodové protikorozní 

přístroje, katody, elektrické kondenzátory, měniče elektrické, měřicí 

přístroje elektrické, obaly identifikační pro elektrické dráty, ohmmetry, 
pláště elektrických kabelů, pojistky, jističe, polovodiče, proudové 

usměrňovače, regulátory elektrické, relé, reostaty, spojky elektrického 
vedení, konektory, spojovací skříňky, vedení elektrické, elektroinstalační 

potrubí, voltmetry, výbojky, zesilovací výbojky, fotovoltaické panely; (35) 

administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizováni 

reklamních materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby, fakturace, obchodní nebo 

podnikatelské informace, marketing a marketingové studie, pronájem 
reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), systematizace informací do 
počítačových databází; (36) finanční analýzy, bankovní finanční operace, 

zúčtování vzájemných pohledávek a závazků, elektronický převod 

kapitálu, důchodové fondy, finanční informace, finanční řízení, 
investování kapitálu, finanční konzultační služby, konzultační služby v 

oblasti pojišťovnictví, koupě na splátky, kurzovní záznamy na burze, 

leasing, pronájem nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, pronajímání 
kanceláří, vybírání nájemného, zprostředkování emisních povolenek, 

zúčtovací banky; (42) aktualizace počítačových programů, digitalizace 

dokumentů, expertizy, instalace počítačových programů, poradenství v 
oblasti fotovoltaiky, poradenství v oblasti počítačových hardwarů a 

softwarů, projekce (stavební), tvorba počítačových systémů. 

(730) ENERN Czech s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 
(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Matěj 

Vácha, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 

 
 

(210) O-507702 

(220) 20.09.2013 
(320) 20.09.2013 

(511) 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 

učební pomůcky, křížovky, katalogy, papírenské zboží; (35) inzertní 

činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace výrobků a 
služeb v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem 

reklamních ploch na Internetu, prodej po telefonu (telemarketing), analýzy 

nákladů, obchodní průzkumy, obchodování s elektrickou energií, plynem a 
teplem, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost při prodeji 

elektrické energie, plynu a tepla, služby v oblasti srovnávání cen, 

komerční informace a rady pro spotřebitele; (38) přenos zpráv a informací, 
komunikace, šíření tištěných a elektronických periodik a knih, vše 

prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, datových a 

telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), poskytování 
přístupu k informačním službám a databázím, informační služby na 

Internetu, provozování internetových portálů, poskytování internetových 

diskusních fór; (39) vedení, doprava, distribuce a dodávky elektrické 
energie, plynu a tepla; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, 

sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, obrazové a textové zpravodajství, vydavatelská činnost, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), rozmnožování a 

nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů; (42) energetický 
audit, konzultace v oblasti úspor energie, plynu a tepla. 

(590) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-507827 

(220) 25.09.2013 

(320) 25.09.2013 

(511) 5, 29, 32 

(540) CARNIFRESH 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 
bílkovinné a proteinové přípravky, přípravky léčebné i neléčebné zejména 

pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické námaze 

sloužící ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení regenerace, 
snižování hmotnosti, posílení imunity organizmu a zlepšení zdraví v 

tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbonů, 
želé, prášků, vláknina, přípravky obsahující enzymy a antioxidanty,  poly-

opoterapeutické přípravky (léčebné) k odsunutí projevů stáří, dietní 

nápoje; (29) bílkovinové výrobky a ostatní energetické potraviny v rámci 
této třídy, potravinové doplňky a výživové extrakty obsažené ve třídě 29 a 

používané pro výživu, přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené 

zvýšené tělesné a fyzické námaze na bázi směsi zahradních vláknin v 
rámci této třídy, rostlinných extraktů a minerálních komplexů pro 

konzumaci v rámci této třídy, extrakty z chaluh jako výživa, výživové 

přípravky pro denní doplnění stravy (včetně fitness přípravků) v rámci této 
třídy; (32) nealkoholické nápoje, bioformační širokospektrální regenerační 

nápoje, iontové nápoje, izotonické nápoje, energetické nápoje, proteinové 

nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu, a/nebo 
ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k výrobě nápojů fortifikované 

stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo minerálními extrakty, 

aperitivy nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy, 
mléko arašídové (nápoj nealkoholický), mléko mandlové (nápoj 

nealkoholický). 

(730) EXTRIFIT, s.r.o., Dolní Újezd 672, Dolní Újezd, 56961, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Dukelská 4, 

Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-507851 

(220) 25.09.2013 

(320) 25.09.2013 

(511) 9, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 
technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, hry, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace a data a 
databáze a informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho 

druhu, související software; (38) telekomunikace, zejména elektronické 
informační a komunikační služby všech druhu ve třídě 38, výměna zpráv a 

informací všeho druhu, včetně převodu formátu do hlasových a jiných 

výstupních médií, přenos zvuku, obrazu a dat přes kabel, satelit, počítač, 
počítačové sítě, poskytování platformy pro elektronické obchodování na 

Internetu a elektronické hry na Internetu; (41) vzdělávací, výuková, 

zábavná, sportovní a kulturní činnost, pořádání a realizace hádanek a her o 
ceny, zejména na Internetu, teletextu, v televizi, v tiskovinách a jiných 

médiích všech druhu, tvorba internetových programu a vysílání, zejména 

výukové, vzdělávací a zábavné porady a zprávy, internetová zábava, 
produkce a realizace zábavných a soutěžních akcí, sportovních a 

hudebních akcí a pořádání soutěží, zejména na Internetu, tvorba a 

produkce soutěží a jejich příprava, včetně scénáře a jejich hlavních prvku 
v rámci třídy 41, poskytování zábavných programů pro vyhledávání na 

Internetu, v jiných datových sítích a prostřednictvím on-line služeb. 

(590) Barevná 
(730) HANBURY VENTURES LIMITED, 7th Floor, 52/54 Gracechurch 

street, EC3V 0EH London, GB 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-507859 

(220) 26.09.2013 

(320) 26.09.2013 
(511) 41, 42 

(540) SVS FEM 

(510) (41) vzdělávání, pořádání a řízení pracovních setkání, konference, školení; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, inženýrské práce, výzkum v oboru 

strojírenství, zkoušky materiálů, instalace počítačových programů, hosting 

webových stránek, konzultace v oblasti počítačového softwaru, počítačový 

hardware (poradenství v oblasti navrhování a vývoje), tvorba software, 

údržba počítačových programů. 

(730) SVS FEM s.r.o., Škrochova 3886/42, Brno, 61500, CZ 

 
 

(210) O-507864 

(220) 26.09.2013 
(320) 26.09.2013 

(511) 25, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (25) bundy sportovní, čepice, kalhoty, konfekce, oblečení, obuv, oděvy; 

(35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 
reklamních materiálů, fakturace, marketing, organizování výstav pro 

obchodní nebo reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, reklama (propagace), reklama on-line v 

počítačové síti, reklamní nebo inzertní materiály (- rozšiřování), služby v 

oblasti grafické úpravy pro reklamní účely; (41) služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely. 
(730) Popname s.r.o., 28. října 7, Sedlčany, 26401, CZ 

(740) JUDr. Jan Růzha, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-508055 

(220) 03.10.2013 
(320) 03.10.2013 

(511) 14, 16, 18, 21, 25, 28, 33, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (14) klíčenky (drobné předměty nebo přívěsky), odznaky z drahých kovů, 

přívěsky; (16) výrobky z papíru, kartónu a lepenky, které nejsou zařazeny 

do jiných tříd, balicí papír, mašle papírové, lepenkové roury, krabice 
(papírové), šablony (papírnické zboží), bloky (papírnické výrobky), desky 

(papírnické výrobky), formuláře, paragony, obálky (kancelářské potřeby), 

dopisní papír, psací soupravy, pohlednice, pečetě, razítka, známky 
(poštovní), alba, atlasy, fotografie, blahopřání, rytiny, kalendáře, katalogy, 

záložky do knih, komiksy, manuály, mapy (zeměpisné), plakáty, 

prospekty, příručky, publikace, ročenky, noviny, tiskoviny, časopisy 
(periodika), lístky, nálepky, magnetky (kancelářské potřeby), těžítka, 

obaly na láhve (lepenkové nebo papírové), tašky papírové, kapesníky 

(papírové), ubrousky papírové; (18) tašky; (21) bandasky, figurky z 
porcelánu, terakoty nebo skla, čutory, cestovní láhve, demižóny, džbánky, 

hrnky, hrnčířské zboží, sklenice, skleničky, korbele, krabičky na čaj, 

láhve, likérové soupravy, nádoby na pití, termosky na nápoje, pohárky z 

papíru nebo umělé hmoty, formy kuchyňské, kamenina, porcelán, talíře, 

výrobky z křišťálového skla, malované sklo, kořenáče a květináče 

ozdobné, ne z papíru, papírové kelímky na mléčné i jiné nápoje; (25) 
oděvy, oblečení a obuv, sportovní oděvy, oblečení a obuv, pulovry, svetry, 

vesty, šály, šály na krk, rukavice, čelenky, čepice, kšiltovky, chrániče uší 

(proti chladu, jako pokrývka hlavy), bundy sportovní, trička, nátělníky, 
tílka, mikiny, ponožky, potítka, boty šněrovací, lyžařská obuv, bačkory, 

trepky, kalhoty, opasky, košile, kravaty, šerpy, klobouky, pytle na oděvy; 

(28) hračky a hry, hlavolamy, puzzle, loutky, plyšové hračky, plyšoví 
medvídci, panenky, domečky pro panenky, autíčka na hraní, balónky na 

hraní, bublifuk (hračka), konfety, stolní a společenské hry, šachy, dáma, 

hrací žetony, pexeso, sportovní potřeby obsažené v této třídě, vybavení na 
golf, golfové hole a rukavice, golfové vaky na kolečkách nebo bez 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

koleček, povlaky na lyže, talíře létající (hračky), boby, houpačky, kuželky; 

(33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, destilované nápoje, medovina, 

hruškovice, meruňkovice, ořechovice, vodka, víno; (35) marketing, 

reklama, propagace, tvorba a aktualizace reklamních textů a předmětů, 
pronájem reklamních ploch a reklamního času, včetně pronájmu 

reklamních ploch a času na Internetu a sociálních sítích, zprostředkování 

prodeje výrobků ve třídách 14, 16, 18, 21, 25, 28 a 33, průzkum trhu, 
kopírování a rozmnožování dokumentů; (41) informace o možnostech 

rekreace, rozptýlení a zábavy, výroba rozhlasových a televizních pořadů a 

programů, obrazové zpravodajství, organizování kulturních a sportovních 
akcí, organizování sportovních a zábavných soutěží, provozování 

sportovních zařízení, pořádání loterií, pořádání soutěží krásy, vydavatelská 

a nakladatelská činnost, poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), zprostředkování služeb ve třídě 41. 

(730) Merchandising For You, s.r.o., Špindlerův Mlýn 159, Špindlerův Mlýn, 
54351, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-508058 

(220) 03.10.2013 

(320) 03.10.2013 

(511) 7, 12, 35, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (7) manipulační zařízení pro dopravu a průmyslové využití, nakládání a 
vykládání, zakladače, regálové zakladače, zdvižné plošiny, jeřábová 

ramena, čisticí stroje komunální techniky, příslušenství a náhradní díly k 

výše uvedeným výrobkům v rámci této třídy; (12) dopravní prostředky 
pozemní všeho druhu včetně příslušenství a náhradních dílů spadající do 

této třídy, multikáry včetně příslušenství a náhradních dílů spadající do 

této třídy, repasovaná vozidla, elektrické zdvižné vozíky, dieselové 
zdvižné vozíky, mobilní vysokozdvižné vozíky, nakladače (vozíky), 

plošinové vozíky, paletové přepravní vozíky, terénní vysokozdvižné 

vozíky, vozíky na manipulaci se zbožím, vysokozdvižné vozíky, 
nízkozdvižné vozíky, zdvihací vozíky s vidlicí, vidlicové stohovací nebo 

nakládací vozíky, vidlice pro vysokozdvižné vozíky, dvojité vidlice s 

bočním posuvem pro vozíky, výsuvné vidlice pro vozíky, čelisti na balíky 
s bočním posuvem pro vozíky, čelisti na balíky s otočí pro vozíky, 

vysokozdvižné vozíky a nízkozdvižné vozíky; (35) zprostředkování 

nákupu a prodeje zboží včetně prodeje prostřednictvím Internetu s 
výrobky ve třídách 7 a 12, inzertní, reklamní a propagační činnost, včetně 

reklamy mediální a velkoplošné, předvádění zboží, informace obchodního 

charakteru, marketing; (37) montáž, servis, opravy a údržba výrobků 
uvedených ve třídách 7 a 12; (39) dopravní služby, pronájem výrobků 

uvedených ve třídách 7 a 12; (42) technické kontroly a revize vozidel v 

oblasti manipulační techniky uvedených ve třídách 7 a 12, odborné 
(technické) poradenské a konzultační služby v souvislosti s přestavbou a 

provozem vozidel na LPG. 

(730) Auto SAS s.r.o., Ke Dvoru 780/10, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-508059 

(220) 03.10.2013 
(320) 03.10.2013 

(511) 7, 12, 35 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) manipulační zařízení pro dopravu a průmyslové využití, nakládání a 

vykládání, zakladače, regálové zakladače, zdvižné plošiny, jeřábová 

ramena, čisticí stroje komunální techniky, příslušenství a náhradní díly k 
výše uvedeným výrobkům v rámci této třídy; (12) dopravní prostředky 

pozemní všeho druhu včetně příslušenství a náhradních dílů spadající do 

této třídy, multikáry včetně příslušenství a náhradních dílů spadající do 
této třídy, repasovaná vozidla, elektrické zdvižné vozíky, dieselové 

zdvižné vozíky, mobilní vysokozdvižné vozíky, nakladače (vozíky), 

plošinové vozíky, paletové přepravní vozíky, terénní vysokozdvižné 
vozíky, vozíky na manipulaci se zbožím, vysokozdvižné vozíky, 

nízkozdvižné vozíky, zdvihací vozíky s vidlicí, vidlicové stohovací nebo 

nakládací vozíky, vidlice pro vysokozdvižné vozíky, dvojité vidlice s 
bočním posuvem pro vozíky, výsuvné vidlice pro vozíky, čelisti na balíky 

s bočním posuvem pro vozíky, čelisti na balíky s otočí pro vozíky, 

vysokozdvižné vozíky a nízkozdvižné vozíky; (35) zprostředkování 
nákupu a prodeje zboží včetně prodeje prostřednictvím Internetu s 

výrobky ve třídě 12, inzertní, reklamní a propagační činnost, včetně 

reklamy mediální a velkoplošné, předvádění zboží, informace obchodního 
charakteru, marketing. 

(730) Auto SAS s.r.o., Ke Dvoru 780/10, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
 

(210) O-508237 

(220) 11.10.2013 

(320) 11.10.2013 
(511) 16, 35, 38, 41 

(540) C8 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace), televizní 

vysílání, komunikace, televizní přenos, šíření televizních programů, 
kabelové televizní vysílání, satelitní vysílání, komunikace prostřednictvím 

sítí z optických vláken, komunikace prostřednictvím počítačových 

terminálů, počítačem podporovaný přenos zpráv a obrazových materiálů, 
elektronická pošta, elektronické nástěnky, poskytování internetových 

diskusních (chatovacích) prostorů, telematika, informační kancelář, šíření, 

výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio 

nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., provozování internetového 

serveru, provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové 

stránky, poskytování portálu na Internetu; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity, soutěžní činnost, zprostředkování v 

oblasti výchovy, vzdělávání, zábavy a sportovních a kulturních aktivit, 

televizní zábava, filmová studia, filmová tvorba, půjčování filmů, výroba 
televizních pořadů, dabing, produkce filmů a videí, výroba a produkce 

televizního vysílání, obrazové zpravodajství, TV produkce, nakladatelství, 

vydavatelství, agenturní činnost v oblasti kultury, organizace, provozování 
a provádění her a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování 

kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 
vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické 

publikování (DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování on-line 

elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení], poskytování on-line 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronických publikací, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů. 

(730) Chello Central Europe Müsorszolgáltató Zártkörüen Müködö 

Részvénytársaság, Lomb u. 23-27, H-1139 Budapest, HU 

(740) Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a spol., Dana 

Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-508319 

(220) 16.10.2013 

(320) 16.10.2013 

(511) 3, 5, 16 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), 
zubní pasty; (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické 
obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky. 

(590) Barevná 

(730) NASIAKO spol. s r.o., Botanická 274, Dalovice, 36263, CZ 

 
 

(210) O-508354 

(220) 17.10.2013 

(320) 17.10.2013 

(511) 35, 36, 37, 38, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby; (38) spoje (komunikace); (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 
v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(590) Barevná 
(730) e-Finance, a.s., Rooseveltova 593/10, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-508361 

(220) 17.10.2013 

(320) 17.10.2013 

(511) 3, 5, 35, 44 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, masky (krášlicí), kosmetické 

neceséry, kosmetické přípravky do koupele, krémy na bělení pokožky, 

masážní gely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, čisticí mléko pro 
toaletní účely, přípravky na čištění umělého chrupu, depilační přípravky, 

dezinfekční mýdla, éterické esence, éterické oleje, gely (kosmetické), 

barvy (kosmetické), kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 
tužky, kosmetické krémy, lepidla pro kosmetické účely, lesky na rty, 

líčidla, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy), opalovací přípravky 

(kosmetika), pudr na líčení, utěrky napuštěné čisticími přípravky na 
čištění, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; 

(5) výživové doplňky potravy, minerální, drogy pro léčebné účely, 

farmaceutické přípravky, lékařské přípravky pro hubnutí, hygienické 
ubrousky, chemicko-farmaceutické přípravky, kyseliny pro farmaceutické 

účely, kyslík pro lékařské účely, léčiva na zuby, výtažky z chmele pro 

farmaceutické účely, kapsle pro farmaceutické účely, kapsle pro léky, 
kmenové buňky pro lékařské účely, léčivé koupelové soli, koupele 

okysličené, léčiva pro humánní medicínu, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé 

rostliny, čichací soli, léky tekuté, masti pro farmaceutické účely, léčiva 
posilující nervovou soustavu, séroterapeutická léčiva, tabletky pro 

farmaceutické účel, tablety na snížení chuti k jídlu, tablety pro snížení 

váhy, vazelína pro lékařské účely, séra, hyaluronové sérum, veškeré 
výrobky z čisté kyseliny hyaluronové pro léčebné účely, potravinové 

doplňky z kyseliny hyaluronové; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), inzerce poštou, komerční 
správa licencí na výrobky a služby ostatních, marketing, módní přehlídky 

pro reklamní účely (organizace), prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, produkce (výroba) reklamních filmů, 
předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, reklamní materiály (zasílání zákazníkům), 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc); (44) plastická chirurgie, 
pronájem lékařského zařízení, salóny krásy, služby v oblasti sauny, 

terapeutické služby, farmaceutické poradenství, fyzikální terapie, 

fyzioterapie, lázeňské služby, lékařské služby, masáže, parní lázně, služby 
solárií, služby v oblasti alternativní medicíny, manikúra, kadeřnické 

salóny, ošetřovatelské služby, terapeutické služby, zkrášlovací salóny, 
služby vizážistů, soukromé kliniky nebo sanatoria, střediska 

(zdravotnická), telemedicínské služby, zdravotní péče, intenzivní 

neinvazivní omlazující a regenerační procedury na obličeji i těle účinnými 
patentovanými kosmetickými přístroji, které v žádném případě nemohou 

poškodit zdraví. 

(730) Bestlooktrade s.r.o., Hrdličkova 2208/1, Praha 4, 14800, CZ 

 
 

(210) O-508558 

(220) 23.10.2013 
(320) 23.10.2013 

(511) 38, 42, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (38) telekomunikační služby, půjčování telekomunikačních zařízení, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí 

optických vláken, telefonické služby, komunikace pomocí telefonů, 
informace o telekomunikacích, telekonference, elektronická pošta, 

elektronické nástěnky, kabelová televize, komunikace telefonní, 

počítačová komunikace, komunikace pomocí počítačových terminálů, 
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, 

přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, vysílání rádiové, vysílání 

kabelové televize, zasílání zpráv, poskytování uživatelského přístupu ke 
globální počítačové síti; (42) expertizy, hosting webových stránek, 

počítačové programování, tvorba počítačových systémů, poradenské 

služby v oblasti počítačového hardware, technický průzkum, webové 
stránky (tvorba a správa); (45) ochrana duševního vlastnictví, poradenství 

a konzultační činnost v oblasti duševního vlastnictví, licence k 

průmyslovým právům. 
(590) Barevná 

(730) NIX.CZ, z.s.p.o., Vinohradská 184, Praha 3, 13052, CZ 

(740) ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš, Na Struze 
1740/7, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-508571 

(220) 24.10.2013 

(320) 24.10.2013 
(511) 43 

(540) HOŠTICKÝ SALÁM 

(510) (43) hostinská činnost, stravovací a ubytovací služby. 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14200, 

CZ 

 
 

(210) O-508572 

(220) 24.10.2013 
(320) 24.10.2013 

(511) 43 

(540) HOŠTICKÉ ŠPEKÁČKY 

(510) (43) hostinská činnost, stravovací a ubytovací služby. 
(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14200, 

CZ 

 
 

(210) O-508574 

(220) 24.10.2013 

(320) 24.10.2013 
(511) 43 

(540) HOŠTICKÁ SLANINA 

(510) (43) hostinská činnost, stravovací a ubytovací služby. 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14200, 

CZ 

 
 

(210) O-508594 

(220) 24.10.2013 

(320) 24.10.2013 

(511) 25, 28, 35, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) oděvy všeho druhu, zejména pro sport, oblečení a textilní vybavení 

pro zimní sporty, cyklisty a cykloturisty, jako jsou cyklistické kalhoty, 

trika, dresy, bundy, čepice a šátky, cyklistické rukavice bez prstů, 
cyklistické pláštěnky, cyklistická obuv, oděvy, obuv a oděvní doplňky pro 

tenis, golf, turistiku a horolezectví, lyžařské kombinézy, lyžařské bundy a 

kalhoty, pánské, dámské, dětské oděvy, halenky, šaty, kostýmy, kalhoty, 
sukně, saka, košile, vesty, kabáty, pláště, pláštěnky, roláky, svetry, 

pulovry, oblečení pro volný čas a sport, plavky a plážové oblečení, šortky, 

trička, tepláky, teplákové soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy, 
pánské, dámské, dětské prádlo, noční košile, pyžama, župany, overaly, 

body, slipy, trenýrky, boxeršortky, spodky, spodničky, kalhotky, 

podprsenky, korzety, živůtky, podvazky, nátělníky, tílka, spodní košilky, 
kombiné, bavlněná a elastická trika, leginy, kamaše, ponožky, punčochové 

zboží, silonové punčocháče a veškeré silonové výrobky, obsažené v této 

třídě, džínové oděvy a prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, 
vázanky, kravaty, motýlky, šle, šály, šátky, rukavice, klobouky, čepice, 

čapky, čelenky, barety, kšilty, koupací čepice, pánská, dámská a dětská 

obuv všeho druhu, domácí a sportovní obuv, tenisky, vysoké boty, 
holínky, mokasíny, polobotky, trepky, střevíce, pantofle, bačkory, sandály, 

lyžařská obuv, snowboardová obuv, nepromokavé oděvy, neopreny; (28) 

sportovní potřeby v rámci této třídy, zejména tělocvičné a sportovní 
potřeby (s výjimkou oděvů) pro kulturistiku, fitness a solária, posilovací 

stroje, přístroje pro silový trénink, přístroje pro posilování srdečně-

cévního oběhu, přístroje pro kardiovaskulární cvičení, eliptické trenažery, 
ergometry ve formě jízdních kol, běžecké pásy, přístroje pro tělesná 

cvičení, přístroje pro gymnastiku a cvičení, potřeby pro sportovní hry a 

sportovní nářadí určené pro volný čas, rekondici a regeneraci v rámci této 
třídy; (35) zprostředkování obchodu zejména v oblasti sportu a fitness a v 

oblasti potravin a nápojů pro zvláštní výživu, reklamní a obchodní 

propagační služby - zejména reklamní a inzertní činnost v oboru potravin a 
nápojů pro zvláštní výživu, energetických nápojů, dietetických 

potravinářských výrobků a posilujících prostředků pro zdravotní prevenci 

a rekondici; (41) provozování denního centra a zábavních parků, činnost 
vyučovací, výchovná, vzdělávací a v oblasti zábavy, provozování 

tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k relaxaci, 
regeneraci a rekondici, včetně fit centra, pořádání kurzů aerobiku, 

kondičního cvičení, boxu, bojového umění, Pilates cvičení, jógy a indoor 

cycling, rowing (veslování), sportovní činnost na přístrojích pro silový 
trénink, přístrojích pro posilování srdečně-cévního oběhu, přístrojích pro 

kardiovaskulární cvičení, eliptických trenažerech, ergometrech ve formě 

jízdního kola a běžeckých pásech, jakož i s další sportovní činností ve 
formě gymnastiky, tance a aerobiku, pořádání kulturních akcí, produkcí a 

služeb v oblasti zábavy, klubové služby, diskotékové služby, veškeré 

služby za účelem rozptýlení, rekreace a oddechu, služby v oblasti výuky 
umění a společenského tance, fyzioterapeutické služby, provozování 

bazénu, pořádání sportovních a výchovných akcí, pořádání sportovních, 

rekreačních a relaxačních pobytů, služby sportovních táborů, pořádání 
kurzů pro cvičitele aerobiku, trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných 

kurzů a činnost sportovních instruktorů, pronájem sportovišť, půjčování 

tělovýchovného nářadí, pronájem potřeb pro sport a sportovního vybavení, 
organizování a pořádání sportovních akcí, poradenství sportovní, v oblasti 

společenských věd a rozvoje osobnosti, organizování a pořádání 

mezinárodních i tuzemských sportovních soutěží, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu plánování a 

organizování večírků a oslav narozenin, provozování dětských hřišť a 

sportovišť, provozování atrakcí (např. trampolíny, skluzavky, průlezky, 
lezecké stěny, maxi stavebnice, míče), dětské jesle a školky, prázdninové 

tábory pro děti a mládež (zábava); (43) hostinská a restaurační činnost, 

poskytování gastronomických služeb, služby stravování, provozování 
restaurací, bufetů a kiosků s občerstvením, provozování rychlého 

občerstvení, příprava jídel, výrobků studené kuchyně a nápojů, pořádání 

hostin a rautů, kavárna, Internet kavárna, cukrárna a barové služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

provozování automatů na nápoje a jiné občerstvení, prázdninové tábory 

(ubytovací služby); (44) služby fyzioterapeutické, regenerační, 

rekonvalescenční, rekondiční, rehabilitační, relaxační a masérské, 

provozování solária a sauny, fitness centra, masáže všeho druhu jako 
relaxační, rehabilitační, sportovní, vodní, plynové, rašelinové a uhličité 

zábaly, činnost poradenská v oblasti zdravého životního stylu, zdraví a 

krásy, využívání přírodních léčivých zdrojů, farmaceutické poradenství, 
poradenské služby v oblasti zvýšení imunity organismu, jeho regenerace a 

detoxikace, přírodní a alternativní medicína, přírodní terapie, dietologie, 

tvarování postavy, cvičení ve vyhřívaných lůžkách a kyslíkoozónová 
terapie, hubnutí a redukce váhy, stravovací režim, kondiční, regenerační, 

rekondiční a resocializační programy, lymfodrenáže, odstraňování 

celulitidy, pobyty se zaměřením na snižování nadváhy, psychoterapie - 
satiterapie, kosmetické služby, kadeřnické služby, služby salónů krásy, 

hygienická a kosmetická péče o lidi, služby v oblasti péče o hygienu, 
vizážistika, vše v rámci této třídy; (45) dětské koutky, hlídání dětí. 

(730) fit4all s.r.o., Chironova 544/8, Brno, Nový Lískovec, 63400, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-508596 

(220) 24.10.2013 

(320) 24.10.2013 

(511) 9, 38, 39, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) hardware a software, nosiče dat v rámci této třídy, platební karty, 

software - kniha jízd, elektrické a elektronické přístroje pro zpracování, 

přenos, převod a reprodukci dat, obrazu a/nebo zvuku; (38) komunikační 
služby, zejména provozování internetového serveru, přenos dat a 

informací prostřednictvím multimediálních systémů a sítí, poskytování on-

line přístupu k informacím a službám v oblasti dopravních systémů; (39) 
poskytování poradenských služeb pro oblast dispečerských dopravních 

systémů; (42) pronájem hardware a software, poskytování služeb v oblasti 

informačních technologií, zejména návrh programového vybavení, řídících 
a informačních systémů, vývoj a projektování softwarových produktů v 

oblasti dopravně-informačních zařízení, informačních dopravních systémů 

a dopravní infrastruktury. 
(730) HI Software Development s.r.o., Legionářská 1319/10, Olomouc, 77900, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-508597 

(220) 24.10.2013 

(320) 24.10.2013 

(511) 9, 38, 39, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) hardware a software, nosiče dat v rámci této třídy, platební karty, 

software - kniha jízd, elektrické a elektronické přístroje pro zpracování, 

přenos, převod a reprodukci dat, obrazu a/nebo zvuku; (38) komunikační 

služby, zejména provozování internetového serveru, přenos dat a 

informací prostřednictvím multimediálních systémů a sítí, poskytování on-

line přístupu k informacím a službám v oblasti dopravních systémů; (39) 
poskytování poradenských služeb pro oblast dispečerských dopravních 

systémů; (42) pronájem hardware a software, poskytování služeb v oblasti 

informačních technologií, zejména návrh programového vybavení, řídících 
a informačních systémů, vývoj a projektování softwarových produktů v 

oblasti dopravně-informačních zařízení, informačních dopravních systémů 

a dopravní infrastruktury. 
(730) HI Software Development s.r.o., Legionářská 1319/10, Olomouc, 77900, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-508602 

(220) 24.10.2013 

(320) 24.10.2013 

(511) 35, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) obchodní činnost (služby v marketingu, obchodní reklama pro třetí 

osoby, reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, 
publikování reklamních materiálů, distribuce vzorků, marketingové studie, 

public relations - styky s veřejností); (39) balení zboží, dárkové balení 

zboží, doručování balíčků, doručování produktů, dodávky květin, 
doručovací a kurýrní služby, doručování novin a tiskovin, dovoz, 

doručování jídel; (43) kavárny, restaurace, rychlé občerstvení, catering 

(zásobování). 
(590) Barevná 

(730) PLATINUM SEVEN s.r.o., Neumannova 28, Praha 5 - Zbraslav, 15600, 

CZ 

 
 

(210) O-508646 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 
propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky, těžítka,  papír a 

výrobky z papíru; (29) bílkoviny jako potrava, maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, sušené, konzervované a zavařené ovoce a zelenina, mléko a 
mléčné výrobky, smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené 

mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky 

na bázi jogurtu, masokostní moučka, rybí moučka, mléčné náhražky, játra, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, párky, masové konzervy, 

koncentrované vývary, rybí konzervy, konzervované maso, nasolené 

potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, hotová jídla v konzervách; 

(30) aromatické přípravky do potravin, bramborová moučka, cukr, 
hořčice, ječmen mletý a loupaný, koření, kukuřice mletá a pražená, oves 

mletý a loupaný, mouka, ovesné vločky, rýže, sůl, melasa, mák, kmín, 

sojové extrahované šroty, nápoje připravované na základě kávy, kakaa 
nebo čokolády, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové výrobky, puding, 

mražené cukrovinky, trvanlivé pečivo a cukrovinky, čaj, ovocné čaje, 

čajové směsi, čajové nápoje, potraviny rostlinného původu; (31) 
zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, živé rostliny a zvířata, 

semena, krmné směsi, obilniny, čerstvé brambory, čerstvá cibule, čerstvé 

citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé ovoce a zelenina, čočka, potrava 
pro dobytek, fazole, hrách krmný i jedlý, chmel, ječmen, krmné směsi, 

kukuřice, rybí moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v nezpracovaném 
stavu, okurky, ořechy, oves, píce a pícniny, pšenice, řepa, řepkové a 

slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, seno, šrot pro zvířata, siláž, 

krmivo pro zvířata, cukrová třtina, zrní, žito, potravinářské i krmné 
obiloviny, sušené cukrovarské řízky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní 

vody včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod 
ochucených, balená voda, nápojové směsi a prášky; (35) služby 

poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

a počítačové síti Internet, překlad informací do počítačové databáze, 
průzkum trhu, public relations, administrativní práce, dodavatelské služby 

pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, direct mailové služby, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a 
propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, činnost účetních poradců, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, obchodní služby v prodejních i 
skladových provozech s výrobky uvedenými ve tř. 16, 29, 30, 31 a 32; 

(44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, hnojení, ničení plevele, 

ničení škůdců v zemědělství, letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a 
jiných zemědělských chemických látek, služby veterinářské, chov zvířat, 

péče o zvířata, pronájem zemědělských strojů a zařízení, rostlinné školky, 

údržba trávníků, fyzikální terapie, služby nemocnic, zdravotnických 
zařízení, optik a fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a 

zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže, farmaceutické poradenství, 

lékařské služby, ošetřovatelské služby, veterinární pomoc, ochrana zvířat, 

lékařský výzkum, provoz agrolaboratoří, zemědělská výroba, semenářství, 

šlechtění nových odrůd, úpravy osiv, poradenství v oboru semenářství a 

šlechtění, kadeřnické salóny, solária, salóny krásy, lázně, pronájem 
zdravotnických zařízení, zotavovny. 

(590) Barevná 

(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-508647 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 
(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 

propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky, těžítka,  papír a 

výrobky z papíru; (29) bílkoviny jako potrava, maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, sušené, konzervované a zavařené ovoce a zelenina, mléko a 

mléčné výrobky, smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené 

mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky 
na bázi jogurtu, masokostní moučka, rybí moučka, mléčné náhražky, játra, 

játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, párky, masové konzervy, 

koncentrované vývary, rybí konzervy, konzervované maso, nasolené 
potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, hotová jídla v konzervách; 

(30) aromatické přípravky do potravin, bramborová moučka, cukr, 

hořčice, ječmen mletý a loupaný, koření, kukuřice mletá a pražená, oves 
mletý a loupaný, mouka, ovesné vločky, rýže, sůl, melasa, mák, kmín, 

sojové extrahované šroty, nápoje připravované na základě kávy, kakaa 

nebo čokolády, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové výrobky, puding, 
mražené cukrovinky, trvanlivé pečivo a cukrovinky, čaj, ovocné čaje, 

čajové směsi, čajové nápoje, potraviny rostlinného původu; (31) 
zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, živé rostliny a zvířata, 

semena, krmné směsi, obilniny, čerstvé brambory, čerstvá cibule, čerstvé 

citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé ovoce a zelenina, čočka, potrava 
pro dobytek, fazole, hrách krmný i jedlý, chmel, ječmen, krmné směsi, 

kukuřice, rybí moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v nezpracovaném 

stavu, okurky, ořechy, oves, píce a pícniny, pšenice, řepa, řepkové a 
slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, seno, šrot pro zvířata, siláž, 

krmivo pro zvířata, cukrová třtina, zrní, žito, potravinářské i krmné 

obiloviny, sušené cukrovarské řízky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 
šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní 

vody včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod 

ochucených, balená voda, nápojové směsi a prášky; (35) služby 
poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 
vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

a počítačové síti Internet, překlad informací do počítačové databáze, 

průzkum trhu, public relations, administrativní práce, dodavatelské služby 
pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, direct mailové služby, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a 

propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních 
nebo inzertních materiálů, činnost účetních poradců, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, obchodní služby v prodejních i 

skladových provozech s výrobky uvedenými ve tř. 16, 29, 30, 31 a 32; 
(44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, hnojení, ničení plevele, 

ničení škůdců v zemědělství, letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a 

jiných zemědělských chemických látek, služby veterinářské, chov zvířat, 

péče o zvířata, pronájem zemědělských strojů a zařízení, rostlinné školky, 

údržba trávníků, fyzikální terapie, služby nemocnic, zdravotnických 

zařízení, optik a fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a 
zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže, farmaceutické poradenství, 

lékařské služby, ošetřovatelské služby, veterinární pomoc, ochrana zvířat, 

lékařský výzkum, provoz agrolaboratoří, zemědělská výroba, semenářství, 
šlechtění nových odrůd, úpravy osiv, poradenství v oboru semenářství a 

šlechtění, kadeřnické salóny, solária, salóny krásy, lázně, pronájem 

zdravotnických zařízení, zotavovny. 
(590) Barevná 

(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-508648 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 
propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky, těžítka,  papír a 

výrobky z papíru; (29) bílkoviny jako potrava, maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, sušené, konzervované a zavařené ovoce a zelenina, mléko a 
mléčné výrobky, smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené 

mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky 

na bázi jogurtu, masokostní moučka, rybí moučka, mléčné náhražky, játra, 
játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, párky, masové konzervy, 

koncentrované vývary, rybí konzervy, konzervované maso, nasolené 

potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, hotová jídla v konzervách; 
(30) aromatické přípravky do potravin, bramborová moučka, cukr, 

hořčice, ječmen mletý a loupaný, koření, kukuřice mletá a pražená, oves 

mletý a loupaný, mouka, ovesné vločky, rýže, sůl, melasa, mák, kmín, 
sojové extrahované šroty, nápoje připravované na základě kávy, kakaa 

nebo čokolády, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové výrobky, puding, 

mražené cukrovinky, trvanlivé pečivo a cukrovinky, čaj, ovocné čaje, 
čajové směsi, čajové nápoje, potraviny rostlinného původu; (31) 

zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, živé rostliny a zvířata, 

semena, krmné směsi, obilniny, čerstvé brambory, čerstvá cibule, čerstvé 
citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé ovoce a zelenina, čočka, potrava 

pro dobytek, fazole, hrách krmný i jedlý, chmel, ječmen, krmné směsi, 

kukuřice, rybí moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v nezpracovaném 
stavu, okurky, ořechy, oves, píce a pícniny, pšenice, řepa, řepkové a 

slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, seno, šrot pro zvířata, siláž, 

krmivo pro zvířata, cukrová třtina, zrní, žito, potravinářské i krmné 
obiloviny, sušené cukrovarské řízky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní 

vody včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod 
ochucených, balená voda, nápojové směsi a prášky; (35) služby 

poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

a počítačové síti Internet, překlad informací do počítačové databáze, 
průzkum trhu, public relations, administrativní práce, dodavatelské služby 

pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, direct mailové služby, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a 
propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, činnost účetních poradců, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, obchodní služby v prodejních i 
skladových provozech s výrobky uvedenými ve tř. 16, 29, 30, 31 a 32; 

(44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, hnojení, ničení plevele, 

ničení škůdců v zemědělství, letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a 
jiných zemědělských chemických látek, služby veterinářské, chov zvířat, 

péče o zvířata, pronájem zemědělských strojů a zařízení, rostlinné školky, 
údržba trávníků, fyzikální terapie, služby nemocnic, zdravotnických 

zařízení, optik a fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a 

zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže, farmaceutické poradenství, 
lékařské služby, ošetřovatelské služby, veterinární pomoc, ochrana zvířat, 

lékařský výzkum, provoz agrolaboratoří, zemědělská výroba, semenářství, 

šlechtění nových odrůd, úpravy osiv, poradenství v oboru semenářství a 
šlechtění, kadeřnické salóny, solária, salóny krásy, lázně, pronájem 

zdravotnických zařízení, zotavovny. 

(590) Barevná 
(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-508649 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 
propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky, těžítka,  papír a 

výrobky z papíru; (29) bílkoviny jako potrava, maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, sušené, konzervované a zavařené ovoce a zelenina, mléko a 
mléčné výrobky, smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené 

mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky 

na bázi jogurtu, masokostní moučka, rybí moučka, mléčné náhražky, játra, 
játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, párky, masové konzervy, 

koncentrované vývary, rybí konzervy, konzervované maso, nasolené 

potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, hotová jídla v konzervách; 
(30) aromatické přípravky do potravin, bramborová moučka, cukr, 

hořčice, ječmen, koření, kukuřice, oves, mouka, ovesné vločky, rýže, sůl, 

melasa, mák, kmín, sojové extrahované šroty, nápoje připravované na 
základě kávy, kakaa nebo čokolády, zmrzliny, zmrzlinové krémy, 

zmrzlinové výrobky, puding, mražené cukrovinky, trvanlivé pečivo a 

cukrovinky, čaj, ovocné čaje, čajové směsi, čajové nápoje, potraviny 
rostlinného původu; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, 

živé rostliny a zvířata, semena, krmné směsi, obilniny, čerstvé brambory, 

čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé ovoce a 
zelenina, čočka, potrava pro dobytek, fazole, hrách krmný i jedlý, chmel, 

ječmen mletý a loupaný, krmné směsi, kukuřice mletá a pražená, rybí 

moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v nezpracovaném stavu, okurky, 
ořechy, oves mletý a loupaný, píce a pícniny, pšenice, řepa, řepkové a 

slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, seno, šrot pro zvířata, siláž, 

krmivo pro zvířata, cukrová třtina, zrní, žito, potravinářské i krmné 
obiloviny, sušené cukrovarské řízky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní 

vody včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod 
ochucených, balená voda, nápojové směsi a prášky; (35) služby 

poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

a počítačové síti Internet, překlad informací do počítačové databáze, 
průzkum trhu, public relations, administrativní práce, dodavatelské služby 

pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, direct mailové služby, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a 
propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, činnost účetních poradců, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, obchodní služby v prodejních i 
skladových provozech s výrobky uvedenými ve tř. 16, 29, 30, 31 a 32; 

(44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, hnojení, ničení plevele, 

ničení škůdců v zemědělství, letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a 
jiných zemědělských chemických látek, služby veterinářské, chov zvířat, 

péče o zvířata, pronájem zemědělských strojů a zařízení, rostlinné školky, 
údržba trávníků, fyzikální terapie, služby nemocnic, zdravotnických 

zařízení, optik a fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a 

zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže, farmaceutické poradenství, 
lékařské služby, ošetřovatelské služby, veterinární pomoc, ochrana zvířat, 

lékařský výzkum, provoz agrolaboratoří, zemědělská výroba, semenářství, 

šlechtění nových odrůd, úpravy osiv, poradenství v oboru semenářství a 
šlechtění, kadeřnické salóny, solária, salóny krásy, lázně, pronájem 

zdravotnických zařízení, zotavovny. 

(590) Barevná 
(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-508650 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 
propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky, těžítka,  papír a 

výrobky z papíru; (29) bílkoviny jako potrava, maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, sušené, konzervované a zavařené ovoce a zelenina, mléko a 
mléčné výrobky, smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené 

mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky 

na bázi jogurtu, masokostní moučka, rybí moučka, mléčné náhražky, játra, 
játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, párky, masové konzervy, 

koncentrované vývary, rybí konzervy, konzervované maso, nasolené 

potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, hotová jídla v konzervách; 
(30) aromatické přípravky do potravin, bramborová moučka, cukr, 

hořčice, ječmen, koření, kukuřice, oves, mouka, ovesné vločky, rýže, sůl, 

melasa, mák, kmín, sojové extrahované šroty, nápoje připravované na 
základě kávy, kakaa nebo čokolády, zmrzliny, zmrzlinové krémy, 

zmrzlinové výrobky, puding, mražené cukrovinky, trvanlivé pečivo a 

cukrovinky, čaj, ovocné čaje, čajové směsi, čajové nápoje, potraviny 
rostlinného původu; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, 

živé rostliny a zvířata, semena, krmné směsi, obilniny, čerstvé brambory, 

čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé ovoce a 
zelenina, čočka, potrava pro dobytek, fazole, hrách krmný i jedlý, chmel, 

ječmen mletý a loupaný, krmné směsi, kukuřice mletá a pražená, rybí 

moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v nezpracovaném stavu, okurky, 
ořechy, oves mletý a loupaný, píce a pícniny, pšenice, řepa, řepkové a 

slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, seno, šrot pro zvířata, siláž, 

krmivo pro zvířata, cukrová třtina, zrní, žito, potravinářské i krmné 
obiloviny, sušené cukrovarské řízky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní 

vody včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod 
ochucených, balená voda, nápojové směsi a prášky; (35) služby 

poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

a počítačové síti Internet, překlad informací do počítačové databáze, 
průzkum trhu, public relations, administrativní práce, dodavatelské služby 

pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, direct mailové služby, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a 
propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, činnost účetních poradců, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, obchodní služby v prodejních i 
skladových provozech s výrobky uvedenými ve tř. 16, 29, 30, 31 a 32; 

(44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, hnojení, ničení plevele, 

ničení škůdců v zemědělství, letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a 
jiných zemědělských chemických látek, služby veterinářské, chov zvířat, 

péče o zvířata, pronájem zemědělských strojů a zařízení, rostlinné školky, 
údržba trávníků, fyzikální terapie, služby nemocnic, zdravotnických 

zařízení, optik a fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a 

zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže, farmaceutické poradenství, 
lékařské služby, ošetřovatelské služby, veterinární pomoc, ochrana zvířat, 

lékařský výzkum, provoz agrolaboratoří, zemědělská výroba, semenářství, 

šlechtění nových odrůd, úpravy osiv, poradenství v oboru semenářství a 
šlechtění, kadeřnické salóny, solária, salóny krásy, lázně, pronájem 

zdravotnických zařízení, zotavovny. 

(590) Barevná 
(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-508651 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 
prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 

propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky, těžítka,  papír a 
výrobky z papíru; (29) bílkoviny jako potrava, maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, sušené, konzervované a zavařené ovoce a zelenina, mléko a 

mléčné výrobky, smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené 
mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky 

na bázi jogurtu, masokostní moučka, rybí moučka, mléčné náhražky, játra, 
játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, párky, masové konzervy, 

koncentrované vývary, rybí konzervy, konzervované maso, nasolené 

potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, hotová jídla v konzervách; 
(30) aromatické přípravky do potravin, bramborová moučka, cukr, 

hořčice, ječmen, koření, kukuřice, oves, mouka, ovesné vločky, rýže, sůl, 

melasa, mák, kmín, sojové extrahované šroty, nápoje připravované na 
základě kávy, kakaa nebo čokolády, zmrzliny, zmrzlinové krémy, 

zmrzlinové výrobky, puding, mražené cukrovinky, trvanlivé pečivo a 

cukrovinky, čaj, ovocné čaje, čajové směsi, čajové nápoje, potraviny 
rostlinného původu; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, 

živé rostliny a zvířata, semena, krmné směsi, obilniny, čerstvé brambory, 

čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé ovoce a 
zelenina, čočka, potrava pro dobytek, fazole, hrách krmný i jedlý, chmel, 

ječmen mletý a loupaný, krmné směsi, kukuřice mletá a pražená, rybí 

moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v nezpracovaném stavu, okurky, 
ořechy, oves mletý a loupaný, píce a pícniny, pšenice, řepa, řepkové a 

slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, seno, šrot pro zvířata, siláž, 

krmivo pro zvířata, cukrová třtina, zrní, žito, potravinářské i krmné 
obiloviny, sušené cukrovarské řízky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní 

vody včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod 
ochucených, balená voda, nápojové směsi a prášky; (35) služby 

poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

a počítačové síti Internet, překlad informací do počítačové databáze, 
průzkum trhu, public relations, administrativní práce, dodavatelské služby 

pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, direct mailové služby, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a 
propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, činnost účetních poradců, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, obchodní služby v prodejních i 
skladových provozech s výrobky uvedenými ve tř. 16, 29, 30, 31 a 32; 

(44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, hnojení, ničení plevele, 

ničení škůdců v zemědělství, letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a 
jiných zemědělských chemických látek, služby veterinářské, chov zvířat, 

péče o zvířata, pronájem zemědělských strojů a zařízení, rostlinné školky, 

údržba trávníků, fyzikální terapie, služby nemocnic, zdravotnických 
zařízení, optik a fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a 

zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže, farmaceutické poradenství, 

lékařské služby, ošetřovatelské služby, veterinární pomoc, ochrana zvířat, 
lékařský výzkum, provoz agrolaboratoří, zemědělská výroba, semenářství, 

šlechtění nových odrůd, úpravy osiv, poradenství v oboru semenářství a 

šlechtění, kadeřnické salóny, solária, salóny krásy, lázně, pronájem 
zdravotnických zařízení, zotavovny. 

(590) Barevná 

(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-508674 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 

(511) 16, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, etikety kromě textilních; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní činnosti. 
(730) VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 29, Mikulov, 

69201, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-508675 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 

(511) 16, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, etikety kromě textilních; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní činnosti. 
(730) VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 29, Mikulov, 

69201, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-508676 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 
(511) 16, 33, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, etikety kromě textilních; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(730) VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 29, Mikulov, 
69201, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-508725 

(220) 30.10.2013 

(320) 30.10.2013 

(511) 35, 36, 41 

(540) FINEUM ... POMÁHÁME MYSLET NA 

BUDOUCNOST 

(510) (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy 
poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, 

distribuce reklamních letáků, tiskovin, katalogů, prospektů a ostatních 

neadresných tiskovin, internetová reklama a marketing, zprostředkování a 
poskytování informací v oblasti internetového marketingu, správa 

internetového marketingu, organizační a ekonomické poradenství, řízení 

obchodních a průmyslových podniků, plánování obchodních transakcí, 
obchodní management a organizační poradenství zejména v oblasti 

finančních služeb, sestavování ekonomických analýz, vedení účetnictví; 

(36) finanční služby, finanční analýzy, činnost finančních znalců, leasing, 

zprostředkování půjček, poradenství v oblasti financování, bankovní 

služby, realitní činnost, zejména pronájem bytových a nebytových prostor, 

zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, oceňování a odhady 
nemovitostí, pojištění, makléřské služby, obchodování s akciemi a 

obchodními podíly, kapitálové investice, poskytování finančního, 

daňového a účetního poradenství; (41) poskytování školení a dalšího 
vzdělávání, zejména v oblasti finančních služeb, organizování a vedení 

seminářů, kurzů, kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, seminářů, 

zejména v oblasti finančních služeb, vydavatelská a nakladatelská činnost 
včetně jejich zprostředkování. 

(730) FINEUM s.r.o., Podnikatelská 565, Praha 9 - Běchovice, 19011, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-508743 

(220) 31.10.2013 

(320) 31.10.2013 
(511) 16, 20, 35 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, 
vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z 

plastických hmot; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(590) Barevná 

(730) Hozák Martin, Kouřimská 2347/24, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-509129 

(220) 12.11.2013 
(320) 12.11.2013 

(511) 4, 16, 20, 26 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (4) svíčky z vosku; (16) ubrousky papírové, papírové ubrusy, papírové 

ručníky, výrobky papírenské, prostírání papírová, blahopřání, pytlíky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot); (20) dekorační předměty (přenosné), 
dekorační kamínky, dekorační písek, dekorační skleněné oblázky; (26) 

stuhy, ozdoby textilních výrobků (nažehlovací), umělé květiny, umělé 

ovoce. 
(590) Barevná 

(730) P.K.Solvent, s.r.o., K Žižkovu 9/640, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

 
 

(210) O-509166 

(220) 13.11.2013 

(320) 13.11.2013 

(511) 38, 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (38) poskytování a šíření informací prostřednictvím Internetu; (39) 

zajišťování a organizování cest, zajišťování informací z oblasti cestování; 

(41) nahrávání videí. 
(730) EXPEDICE APALUCHA o.s., Na Homolce 99, Kladno 7, 27309, CZ 

 
 

(210) O-509218 

(220) 14.11.2013 

(320) 14.11.2013 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny zařazené do této třídy, zejména časopisy, informační a 

propagační materiály, letáky, kalendáře, fotografie; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod - 
velkoobchod, internetový obchod, vše s výrobky zařazenými do tříd 3, 5, 

9, 10, 16, reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií, on-line 

prezentace a inzerce uživatelů v počítačové síti Internet, rozšiřování 
reklamních a informačních materiálů, marketing, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech, správa hotelů; (41) 

provozování tělovýchovných, rekondičních a regeneračních zařízení, 
posilovny, zabezpečování sportovních aktivit jako jsou služby fitness, 

aerobic, jóga, skupinová cvičení, osobní trénink, gymnastický výcvik, 

činnost a vzdělávání sportovních instruktorů, pořádání kurzů pro cvičitele, 
nakladatelská a vydavatelská činnost včetně nahrávání, půjčování, 

vydávání a šíření zvukových a zvukově-obrazových nosičů, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených oblastech. 
(730) Neumannová Kamila Mgr., Hlavice 15, Všelibice, 46348, CZ 

 Neumann Petr Ing., Hlavice 15, Všelibice, 46348, CZ 

 
 

(210) O-509280 

(220) 18.11.2013 

(320) 18.11.2013 

(511) 35, 36, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu a řízení podniku, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost 

spojená s řízením podniku, činnost podnikatelských, ekonomických a 
organizačních poradců, obchodní administrativa, organizování obchodních 

výstav, kancelářské práce, marketing, poskytovaní obchodních nebo 

podnikatelských informací, poradenství v obchodní činnosti; (36) služby 
pojišťovací, finanční, peněžní a nemovitostní, činnost finančních poradců, 

poradenství v oblasti souladu poskytování finančních služeb s 

regulatorními předpisy, poradenství při jednání s regulátory poskytovatelů 
finančních služeb, výkon interního auditu u finančních institucí, 

poradenství v oblasti řízení operačních rizik finančních institucí; (38) 

poskytování přístupu k databázi právních předpisů, poskytování přístupu k 
databázi právních povinností s možností práce v této databázi; (41) 

vzdělávací činnost, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti; (42) vědecké a technologické 
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, 

návrh a vývoj počítačového hardware a software, poradenství v oblasti 

software a hardware, tvorba a správa webové stránky, tvorba (návrh) 
počítačové databáze, pronájem software, tvorba software; (45) právní 

služby, poskytování licencí k počítačovému software souvisejícímu s 

právní službou. 
(730) Compllex s.r.o., Mánesova 881/27, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-509390 

(220) 21.11.2013 

(320) 21.11.2013 
(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 
nebo obrazu, zvukové a obrazové záznamy na nosičích, nahrané i 

nenahrané nosiče zvukových nebo obrazových záznamů, audiovizuální 

díla, počítačové programy a software včetně programů počítačových her, 
stahovatelné hudební a obrazové soubory, filmy a kinofilmy; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, marketing, organizování komerčních 
nebo reklamních výstav, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 

aktualizování a šíření reklamních materiálů, psaní a vydávání reklamních 
textů, produkce (výroba) reklamních filmů; (41) organizování a pořádání 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zejména v oblasti módy, předávání 

cen v oblasti módy, organizování a pořádání večírků, koncertů, konferencí, 
kongresů, plesů, módních přehlídek pro zábavu a soutěží krásy, umělecké 

módní agentury, fotografování, filmová produkce (jiná než reklamní) a 

projekce, hudební produkce, nahrávání videopásek, půjčování filmů a 
kinofilmů, pronájem koncertních síní a sálů, výroba rozhlasových a 

televizních programů, televizní zábava, výroba divadelních a/nebo jiných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

představení, zábava, pobavení, organizování živých představení, 

vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(730) stars communication s.r.o., Vnislavova 48/8, Praha 2 - Vyšehrad, 12800, 

CZ 
(740) JUDr. Jan Krouský, Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-509391 

(220) 21.11.2013 

(320) 21.11.2013 
(511) 35, 36, 41 

(540) Cashchange 

(510) (35) obchodní administrativa; (36) směnárenské služby, finanční služby, 

peněžní služby; (41) organizování a vedení odborných kursů. 

(730) Žídek Tomáš Ing., Dandova 2619/13, Praha 9, 19300, CZ 

 
 

(210) O-509392 

(220) 21.11.2013 

(320) 21.11.2013 

(511) 30 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) cukrovinky a cukrářské výrobky, oplatky. 

(730) TERAPRO, s.r.o., Slavníkova 2357/9, Praha 6, 16900, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-509409 

(220) 22.11.2013 

(320) 22.11.2013 
(511) 2, 5, 12, 16, 28, 35, 36, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (2) barvy; (5) dětské plenky z papíru nebo buničiny (jednorázové); (12) 
cyklistická kola, horská kola; (16) krabice lepenkové nebo papírové, 

tiskoviny, noviny, reklamní předměty (papírové), psací potřeby, učební 

pomůcky, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, 
umělé hmoty na modelování, modelovací hlína, dětské tvarovací hmoty, 

plastelíny, modelovací vosky (kromě dentálních), pastelky, popisovače, 

vodové barvy (školní pomůcky), křídy, písky a vosky jako výtvarné 
potřeby, psací potřeby, skicáky, školní potřeby, štětce, tužky, tuhy do 

tužek, archy papíru, papír a výrobky z papíru všeho druhu, jako papír pro 

kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, celofán 
(celulózové fólie) na balení, papírové podložky pod sklenice, papírové 

ubrousky, lepenka a kartonážní výrobky, akvarely (malby), alba, 

blahopřání i hudební, pohlednice, diagramy, figurky (sošky) z papírové 
hmoty, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, 

lepty, lístky, litografie, olej otisky, plakáty, malby (obrazy) zarámované či 

nezarámované, letáky, portréty, prospekty, grafické reprodukce, rytiny, 

turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a 

informační materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy jako 

propagační publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, potřeby 
pro umělce, jako jsou štětce, hlína modelovací, hmota papírová, malířská 

plátna, malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, misky na vodové 

barvy, palety pro malíře, opěradla na ruce pro malíře, prkna rýsovací, 
modelovací vosky, kromě dentálních, papírnické zboží kancelářské, 

obalové materiály, spadající do této třídy, kancelářské potřeby jako jsou 

adresové štítky do adresovacích strojů, bloky (papírnické výrobky), 
číslovačky, dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky 

(papírnické výrobky), desky psací s klipsem na přidržování papíru, desky 

na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 
etikety, kromě textilních, formuláře, gumičky (kancelářské potřeby), gumy 

na mazání, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, 
inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, kartón, kartotéční lístky, karty, 

karty a pásky papírové na zaznamenání počítačových programů, krejóny 

(patentní tužky), kružítka, křída na psaní, křivítka, laminovačky (na 
dokumenty) pro použití v kanceláři, lepicí pásky pro kancelářské účely a 

použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely nebo pro domácnost, 

materiály na pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo 
pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože na papír, obálky, 

oplatky na pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, 

řezačky na papír, pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí, podložky na 
stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, poštovní známky, pouzdra s 

psacími potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na 

pera, pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje (elektrické i 
neelektrické), razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), 

sponky kancelářské, stroje kancelářské na zalepování, těžítka, tikety, 

tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení, zápisníky (notesy), 
filtry kávové (papírové), fólie hliníkové na balení potravin, fólie z 

umělých hmot na balení, kornouty (papírové), lepenka, lepenkové roury, 

mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové 
ubrusy, pásky doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, 

poutače z papíru nebo z lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, 

pouzdra na střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly 
(z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru 

nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (28) panenky, 

šatičky, domečky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro panenky, loutky, 
maňásci, marionety, loutková divadla a divadélka, hračky, hračky plyšové, 

hračky pohyblivé, ozdoby a stojany na vánoční stromečky (s výjimkou 

osvětlení a cukrovinek), společenské, deskové a stolní hry, jako dáma, 

šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, 

šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, 

autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, 
bublifuk, draci létající, houpačky, chrastítka, káča, vlček (hračky), koně 

houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a míčky na hraní, pistole 

a pistolky jako hračky, hračky pro domácí zvířata, hry automatické, s 
výjimkou těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které 

jsou užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s 

výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním 
přijímačem, automatické zábavné stroje, výrobky zábavné pyrotechniky 

jako rachejtle, petardy, rozbušky a kapsle, divadelní a karnevalové masky, 

kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), žertovné předměty, konfety, 
girlandy, kouzelnické potřeby, sportovní zboží v rámci této třídy, jízdní 

kola nehybná určená pro trénink, koloběžky (hračky), tříkolky (hračky), 

sportovní náčiní a nástroje, jako jsou rukavice pro baseball, šerm, golf, 
box a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly na lyže, snowboardy, 

skateboardy, prkna na surfing a windsurfing, brusle lední, kolečkové i in-

line, boby, saně, činky, disky, golfové hole, gymnastické zařízení, 
hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné 

vycpávky jako části sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky, 

lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na paintball, ploutve na plavání, 

potápění, puky hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety pro tyto 

rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, šipky, talíře létající, tenisové a 
podobné sítě pro sport, terče, vosky na lyže, biliardové (kulečníkové) 

koule, horolezecká výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní spadající do 

této třídy, umělé vánoční stromečky, dětské hrnčířské kruhy (hračky); (35) 
zprostředkování v oblasti obchodu a služeb s hračkami, zejména s 

panenkami, s látkami, dekoracemi, doplňky, šperky, bižuterií, textilním 

materiálem, oblečením, nábytkem, nádobím, aranžérství výkladů, 
předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 

zejména oděvů a módních doplňků, služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, nákup zboží za účelem dalšího prodeje a zprostředkování 
obchodní činnosti, zejména hraček, oděvů, módních doplňků, 

dekoračního, aranžérského a textilního materiálu, velkoobchod a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

maloobchod s uvedenými výrobky, zejména s hračkami, prodej těchto 

výrobků i prostřednictvím Internetu, marketing, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy, kancelářských 

prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází, 
obchodní administrativa a kancelářské práce, průzkum trhu pro jiné firmy 

a zákazníky, rozesílání prospektů, tisk informačních tiskovin pro reklamní 

účely, účetní služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, 
poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 

souvisejících obchodně personálních záležitostí, účetní kontrola, vedení, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 
ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání, 

organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, 

provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 
distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání administrativních prací 

pomocí výpočetní techniky, zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti 
výpočetní techniky (hardware i software), kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, dokladů, příprava a vyhotovení daňových přiznání, pronájem 

reklamních ploch, půjčování fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), 
zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a 

mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, 

pronájem prodejních automatů; (36) správa nemovitostí, vč. nákupu a 
prodeje; (39) dopravní logistika; (42) zprostředkování designérských, 

grafických služeb a aranžérských návrhů. 

(590) Barevná 
(730) BURI MADE s.r.o., Židovská 571, Mladá Vožice, 39143, CZ 

 
 

(210) O-509456 

(220) 25.11.2013 

(320) 25.11.2013 

(511) 9, 14, 16, 21, 25, 28, 34, 35, 36, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) magnetofon, nahrané a nenahrané audio-video kazety, gramofon, 

vinylové desky; (14) bižuterie; (16) plakáty, tiskoviny, knihy, periodika, 
pohlednice, časopisy, mapy, stravenky; (21) suvenýry v rámci této třídy, 

skleněné, porcelánové a kameninové zboží; (25) trička, mikiny; (28) 

loutky; (34) potřeby pro kuřáky, popelníky; (35) zajišťování propagace 
města, anotační a písařské služby, výstřižková služba z domácího i 

zahraničního tisku; (36) správa a provoz svěřených kulturně historických 

památek na území hlavního města Prahy, směnárenské služby; (39) 
organizování vlastivědných zájezdů za kulturními a historickými i 

památkami v tuzemsku i zahraničí, provozování cestovní kanceláře, 

průvodcovská činnost v památkových objektech ve vlastnictví hlavního 
města Prahy; (41) seznamování všemi dostupnými formami domácích i 

zahraničních zájemců s kulturně historickým vývojem, reáliemi a 

památkami Prahy, shromažďování, zpracování a podávání všeobecných 
faktografických informací, a to česky i v cizích jazycích, pořádání 

přednášek, kvalifikační příprava pro průvodce, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, organizační zajištění tlumočnických, 

překladatelských služeb ze všech oborů, organizační zajištění a 

zprostředkování českých i cizojazyčných služeb hostesek, organizační 

zajištění průvodcovských služeb. 
(730) Pražská informační služba, Arbesovo náměstí 4, Praha 5, 15000, CZ 

(740) JUDr. František Schulmann, Valentinská 92/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-509457 

(220) 25.11.2013 
(320) 25.11.2013 

(511) 9, 14, 16, 21, 25, 28, 34, 35, 36, 39, 41 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) magnetofon, nahrané a nenahrané audio-video kazety, gramofon, 

vinylové desky; (14) bižuterie; (16) plakáty, tiskoviny, knihy, periodika, 

pohlednice, časopisy, mapy, stravenky; (21) suvenýry v rámci této třídy, 
skleněné, porcelánové a kameninové zboží; (25) trička, mikiny; (28) 

loutky; (34) potřeby pro kuřáky, popelníky; (35) zajišťování propagace 

města, anotační a písařské služby, výstřižková služby z domácího i 
zahraničního tisku; (36) správa a provoz svěřených kulturně historických 

památek na území hlavního města Prahy, směnárenské služby; (39) 

organizování vlastivědných zájezdů za kulturními a historickými i 
památkami v tuzemsku i zahraničí, provozování cestovní kanceláře, 

průvodcovská činnost v památkových objektech ve vlastnictví hlavního 

města Prahy; (41) seznamování všemi dostupnými formami domácích i 
zahraničních zájemců s kulturně historickým vývojem, reáliemi a 

památkami Prahy, shromažďování, zpracování a podávání všeobecných 

faktografických informací, a to česky i v cizích jazycích, pořádání 
přednášek, kvalifikační příprava pro průvodce, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, organizační zajištění tlumočnických, 

překladatelských služeb ze všech oborů, organizační zajištění a 
zprostředkování českých i cizojazyčných služeb hostesek, organizační 

zajištění průvodcovských služeb. 

(730) Pražská informační služba, Arbesovo náměstí 70/4, Praha 5, 15000, CZ 
(740) JUDr. František Schulmann, Valentinská 92/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-509587 

(220) 29.11.2013 

(320) 29.11.2013 
(511) 35, 36, 38, 41, 42, 45 

(540) ODRA obchodní centrum s.r.o.  
(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky ve třídách 1 až 34, 

inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí 

výrobků a služeb, poskytování informací a jiných informačních produktů 
komerčního nebo reklamního charakteru, informační služby na Internetu 

související s komerční činností, poradenství a poskytování konzultací v 

obchodní činnosti, poradenství organizační, podnikatelské, ekonomické a 
obchodní, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 

třídách 1 až 34, export a import těchto výrobků, zprostředkování služeb v 
obchodních vztazích pro třetí osoby, zprostředkování interaktivního 

obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet) s výrobky tříd 1 

- 34, reklamní, propagační a inzertní činnost, zprostředkování reklamní 
činnosti, pořádání a organizování komerčních výstav, veletrhů a jiných 

přehlídek zboží a služeb, zprostředkování obchodních záležitostí s 

výrobky tříd 1 - 34, shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě 
jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

rozšiřování vzorků zboží, poradenská a organizační činnost v souvislosti s 
regionálním rozvojem a s programy podpory eu, organizování veřejných 

zakázek a výběrových řízení, včetně jejich realizace, organizování 

systému sdružených nákupů, elektronický obchod prostřednictvím 
internetu (on-line shop) s výrobky ve třídách 1 - 34, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, činnost podnikatelských, organizačních a 
ekonomických poradců, spadající do této třídy, personální poradenství a 

nábor zaměstnanců, administrativní práce spadající do této třídy, 

referenční servis, propagace služeb v rámci této třídy, marketing, vydávání 
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

administrativní činnost, průzkum trhu, kancelářské práce, public relations, 
vyhledávání sponzorů, pronájem obchodních a reklamních ploch; (36) 

služby finanční, peněžní, pojišťovací a nemovitostní, vše v rámci této 

třídy, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti finančnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pojišťovnictví, investic, realit, leasingu, úvěrování a hypoték, 

zprostředkování finančních a peněžních služeb, organizační činnost při 

zajišťování finančních prostředků na podporu projektů v oblasti kultury, 

vzdělávání, vědy, veřejných a sociálních záležitostí, zdravotní péče, 
charity, komunálních aktivit, sportu a ekologie, realitní činnosti, 

developerské činnosti, správa nemovitého majetku, též majetku města, 

pozemků, budov, veřejných prostranství a pozemních komunikací, 
finanční správa movitého majetku města, investiční a kapitálové činnosti, 

finanční operace, finanční a realitní konzultace, zprostředkování 

financování nemovitostních projektů všeho druhu, vše v rámci této třídy, 
organizování a pořádání veřejných sbírek finančního rázu, grantové 

rozdělování finančních prostředků, zřízení nadačního fondu, zřízení 

nadace, služby zahrnující pronájem bytových a nebytových prostor, 
pronájem nemovitostí, správa nemovitosti, správa nadačního fondu, 

pronájem a správa obchodních prostor, jednacích místností, kanceláří, 
obchodních ploch, farem, obchodů, kanceláře realitní, kanceláře 

ubytovací, vedení nájemních a činžovních domů, finanční analýzy a 

informace; (38) služby v oblasti komunikace a jejich zprostředkování, vše 
v rámci této třídy, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti, šíření a výměna informací prostřednictvím internetu nebo 

jiných komunikačních médií, pronájem telekomunikačních zařízení a 
zprostředkování této činnosti, telekomunikace, poskytování 

telekomunikačních služeb, zprostředkovatelská a poradenská činnost pro 

služby v oblasti telekomunikací, komunikace pomocí terminálů nebo 
počítačů, komunikace a transakce v síti, telekomunikační služby 

prostřednictvím Internetu, uvedené v této třídě, provozování datových, 

informačních a komunikačních sítí, provozování internetového 
vyhledávače, přenos dat a informací, komunikace prostřednictvím 

elektronických prostředků, telekomunikační technologie (voice ověř ip, 

bezdrátové technologie); (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 
vydávání knih, novin, časopisů, periodických a neperiodických publikací, 

fotografií, pohlednic, plakátů, formulářů, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, provádění korektur, výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní aktivity, elektronické publikování, provoz 

elektronických portálů, služby v oblasti zábavy a sportu - loterijní a 

sázkové činnosti, vzdělávací a školicí činnosti různého charakteru v rámci 
této třídy, lektorská činnost, zprostředkování studia v zahraničí, činnosti 

výchovného, společenského a kulturního charakteru, klubové služby v 

rámci této třídy, organizování a vedení školení, seminářů, konferencí, 
sympozií, kolokvií a kongresů, pořádání korespondenčních kurzů, 

organizování a zajišťování soutěží, kulturních a sportovních akcí, 

spadajících do této třídy, plánování a organizování večírků a různých 

setkání, vše v rámci této třídy; (42) vědecké, výzkumné a technologické 

služby, návrh a vývoj počítačového hardware a software, tvorba 

informačních databází, elektronických periodik, provozování 
internetových stránek; (45) advokátní a právní služby, pronájem 

bezpečnostních schránek, bezpečnostní služby pro ochranu osob a 

majetku, konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, konzultace v 
oblasti vedení sporů, konzultace v oblasti bezpečnosti na pracovišti, 

konzultace v oblasti vedení sporů, licenční služby, zprostředkovatelství v 

rámci této třídy. 
(730) ODRA obchodní centrum s.r.o., Mjr. Nováka 1490/14, Ostrava, 

Hrabůvka, 70030, CZ 

(740) Silesia Patent & Trademark s.r.o., Pod Školou 1278, Šenov, 73934 

 
 

(210) O-509630 

(220) 03.12.2013 

(320) 03.12.2013 

(511) 30, 44 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) cukrovinky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, droždí, 
prášky do těsta, zmrzlina; (44) laboratorní služby.. 

(590) Barevná 

(730) AeskuLab k.s., Evropská 2589/33b, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-509644 

(220) 03.12.2013 
(320) 03.12.2013 

(511) 9, 35, 41 

(540) MUSICA LUCIS PRAGA 

(510) (9) nosiče zvukových (hudebních) nahrávek; (35) propagační a reklamní 

činnost; (41) provozování hudebního souboru, koncertní činnost. 
(730) Bernáček Vilém, Bělehradská 1604/29, Praha 2 - Vinohrady, 12003, CZ 

 Hájek Jaroslav, Ve Smečkách 586/8, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-509717 

(220) 05.12.2013 
(320) 05.12.2013 

(511) 12, 28, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (12) golfové vozíky motorové; (28) sportovní náčiní pro golf, golfové 

hole, golfové míčky, golfové rukavice, golfové vaky (na kolečkách nebo 

bez koleček); (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
výrobky uvedenými ve třídách 12 a 28, marketing, reklamní a propagační 

činnost. 

(590) Barevná 
(730) Kapoun Petr, Bzenecká 6, Brno, 62800, CZ 

 
 

(210) O-510008 

(220) 16.12.2013 

(320) 16.12.2013 

(511) 3, 5, 29, 30, 32 

(540) CHAGANELA 

(510) (3) pleťová a tělová kosmetika, prostředky a přípravky ústní a zubní 
hygieny; (5) farmaceutické výrobky a parafarmaceutika, vitamíny, 

minerály a stopové prvky jako přídavky ke stravě, medicinální sirupy, 

vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky k 
léčebným účelům a léčiva, výtažky z léčivých bylin a kombinované 

přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 
potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové preparáty, 

minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo 

žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 
lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 

balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 
účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo 

sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů k léčebným 

účelům, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám k 
léčebným účelům, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 

léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 

pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 
která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 
stopových prvků nebo cukru, potravinové doplňky ne pro lékařské účely 

obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky ne pro lékařské 

účely obsahující látky rostlinného původu; (29) protein pro lidskou 
spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní 

výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, jedlá 

želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje 
jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění 

stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 
stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné výrobky, jogurty, 

konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo zelenina, 

polévky, vývary, bujóny; (30) cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, 
pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje 

čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin 

pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis pro lidskou potřebu; 
(32) přípravky k výrobě lihuprostých nápojů, ovocné šťávy a sirupy a 

koncentráty k výrobě nápojů, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje 

obohacené vitamíny, iontové a energetické nápoje nealkoholické, 
proteinové nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na 

přípravu šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, 
minerální vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje. 

(730) Vítová Jitka, Jana a Josefa Kovářů 170, Ústí nad Orlicí, 56206, CZ 

 
 

(210) O-510086 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, 

počítačový software; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 
které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie, 

papírenské zboží, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 

propagační činnost, reklama; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 
a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Suchá Loz 72, Suchá Loz, 68753, CZ 

 
 

(210) O-510087 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 

(511) 16, 41 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 

(730) Úřad městské části Praha 3, Odbor vnějších vztahů a komunikace, 

Havlíčkovo nám. 700/9, Praha 3, 13085, CZ 

 
 

(210) O-510088 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 
(511) 3 

(540) DERMACOL PROFESSIONAL HAIR 

COLOR 

(510) (3) kosmetika. 

(730) Dermacol, a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6, 16100, CZ 

(740) JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát, 
Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-510091 

(220) 18.12.2013 

(320) 18.12.2013 

(511) 35, 36, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) BENEFITY a.s., Zelená 1990/27, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) Urbášek & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Vratislav Urbášek, 
advokát, Národní 973/41, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-510178 

(220) 20.12.2013 

(320) 20.12.2013 
(511) 9, 10, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) výrobky oční optiky, drobnohledy, zvětšovací pomůcky pro 

slabozraké, optické pomůcky, kontaktní čočky, barometry, teploměry, 

přístroje a nástroje fotografické, filmové, optické, navigační, přístroje a 
nástroje pro měření, vážení, signalizaci, kontrolu, oční optika všeho druhu 

zařazená do třídy 9, zejména brýle, brýlové obruby, brýlová skla a čočky, 

sluneční a sportovní brýle, řetízky a šňůry na brýle, pouzdra na brýle, 
lupy, dalekohledy, divadelní kukátka, mikroskopy, optické čočky, přístroje 

pro korekci zraku spadající do této třídy, pouzdra na oční optiku, stínítka 

na oči, čisticí zařízení na optiku spadající do této třídy; (10) 
oftalmologické přístroje; (44) optické práce v rámci této třídy a služby 

oční optiky, služby optika, zprostředkovatelství v oblasti oční optiky, 

stanovení korekce na základě refrakční zkoušky (lékařské služby), 
aplikace kontaktních čoček na základě odpovídajících vyšetření. 

(730) DIAMOND OPTIC, s.r.o., Bednářova 565/20, Brno, 61900, CZ 

 
 

(210) O-510179 

(220) 20.12.2013 
(320) 20.12.2013 

(511) 9, 10, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) výrobky oční optiky, drobnohledy, zvětšovací pomůcky pro 
slabozraké, optické pomůcky, kontaktní čočky, barometry, teploměry, 

přístroje a nástroje fotografické, filmové, optické, navigační, přístroje a 

nástroje pro měření, vážení, signalizaci, kontrolu, oční optika všeho druhu 
zařazená do třídy 9, zejména brýle, brýlové obruby, brýlová skla a čočky, 

sluneční a sportovní brýle, řetízky a šňůry na brýle, pouzdra na brýle, 

lupy, dalekohledy, divadelní kukátka, mikroskopy, optické čočky, přístroje 
pro korekci zraku spadající do této třídy, pouzdra na oční optiku, stínítka 

na oči, čisticí zařízení na optiku spadající do této třídy; (10) 
oftalmologické přístroje; (44) optické práce v rámci této třídy a služby 

oční optiky, služby optika, zprostředkovatelství v oblasti oční optiky, 

stanovení korekce na základě refrakční zkoušky (lékařské služby), 
aplikace kontaktních čoček na základě odpovídajících vyšetření. 

(730) DIAMOND OPTIC, s.r.o., Bednářova 565/20, Brno, 61900, CZ 

 
 

(210) O-510272 

(220) 27.12.2013 

(320) 27.12.2013 
(511) 36, 37, 42 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) činnost realitní kanceláře, koupě prodej a pronájem nemovitostí 

zařazených do této třídy, správa nemovitostí, inženýrská, poradenská, 

obstaravatelská a developerská činnost v investiční výstavbě, 
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech; (37) provádění 

bytových, občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních 

celků, jejich změn a odstraňování, konstrukční a konzultační činnost, 
odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, zprostředkovatelská, 

poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech; (42) 

inženýrská, projektová a designérská činnost v investiční výstavbě a 
stavebnictví, grafické a kresličské práce, zprostředkovatelská, konzultační 

a poradenská činnost v uvedených oblastech. 

(590) Barevná 
(730) MIDA Gelati s.r.o., Pod spravedlností 930, Praha 5 - Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-510307 

(220) 30.12.2013 

(320) 30.12.2013 

(511) 35, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní činnost a obchodní řízení patentové kanceláře, 

marketing v oblasti průmyslových a duševních práv, propagační činnost, 

reklama, obchodní administrativa; (41) výchova, vzdělání, kulturní a 
zábavní činnost, přednášková a lektorská činnost, publikační a 

vydavatelská činnost, překladatelské služby, organizování a vedení 

konferencí, kolokvií, kurzů, seminářů a školení; (45) právní služby, služby 
poskytované patentovými zástupci v rámci této třídy, právní pomoc v 

oblasti průmyslových práv, služby soudního znalce v oblasti duševního 
vlastnictví, služby v oblasti mimosoudního řešení sporů, poradenství v 

oblasti duševního vlastnictví, správa autorských práv, licence k duševním 

právům, odborné konzultace v oblasti uvedených služeb, registrace názvů 
domén (právní služby), zastupování fyzických a právnických osob ve 

věcech týkajících se průmyslového práva a duševního vlastnictví včetně 

obstarání a zprostředkování těchto služeb. 
(590) Barevná 

(730) Chytilová Michaela Mgr., Pěnčín 187, Pěnčín, 79857, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, Na 
Poříčí 1041/12, Praha 1 - Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-510339 

(220) 03.01.2014 

(320) 03.01.2014 

(511) 1, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 16, 35, 37, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, zvláště 

přípravky na ochranu rostlin, chemické výrobky pro průmysl zvláště 

hydraulické, brzdové, chladicí a nemrznoucí kapaliny pro automobily a 
motocykly; (3) kapaliny na mytí skel do ostřikovačů vozidel, kosmetika, 

mycí pasty, ochranné krémy, kosmetické přípravky, přípravky prací a 

přípravky čisticí, přípravky bělicí, přípravky pro odmašťování a broušení, 
přípravky lešticí, přípravky pro vykuřování, brusivo; (4) průmyslové oleje 

a tuky, vodou ředitelné emulzní oleje, řezné a tvářecí oleje, antikorozní a 

odmašťovací kapaliny, antikorozní a mazací spreje, výrobky pro 
pohlcování, zavlažování a vázání prachu; (7) pásové pily elektrické, 

elektrické stroje určené k obrábění materiálů a k dělení materiálů, nářadí a 

přístroje poháněné motorem, elektrické svářecí zařízení, sekačky na trávu 
(stroje), kotoučové pily, sběrače oleje (stroje); (8) pilové pásy na dělení 

kovů, vzácných kovů, slitin, litých kovů, pilové pásy na dělení stavebních 

materiálů, porobetonu, dřeva, pneumatik, kabelů, skla, kamene, ruční 
nástroje pro třískové obrábění kovů z nástrojové oceli, bimetalické, 

tvrdokovové a diamantové, polotovary pilových pásů, ruční nástroje a 

nářadí, zahradnické nářadí (ruční); (9) refraktometry; (11) plastové 
modulární vedení olejů k místu obrábění, směšovače, pumpy (tepelná 

čerpadla), odsávací zařízení; (16) filtrační papíry; (35) propagační činnost 

s výjimkou veškeré činnosti týkající se tabákového průmyslu, reklama s 
výjimkou reklamy týkající se tabákového průmyslu, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje s výjimkou předvádění týkajícího se tabákového průmyslu, 

přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro 
třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a 

kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu 

a/nebo zásilkového prodeje s výjimkou přeskupování a shromažďování 
týkajícího se tabákového průmyslu, zásilkový prodej zboží s výjimkou 

prodeje týkajícího se tabákového průmyslu, maloobchodní nebo 

velkoobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34 s výjimkou prodeje 
týkajícího se tabákového průmyslu, velkoobchodní a maloobchodní služby 

týkající se stavebních, kutilských a zahradních výrobků, také přes Internet; 
(37) servisní, montážní a opravárenské činnosti s výjimkou činnosti 

týkající se veškerých strojů pro tabákový průmysl, servis, montáž a opravy 

průmyslových strojů a zařízení s výjimkou servisu, montáží a oprav 
týkajících se veškerých strojů pro tabákový průmysl, opravy motorů a 

pohonů, servis, montáž a opravy technologických průmyslových celků s 

výjimkou servisu, montáží a oprav týkajících se veškerých strojů pro 
tabákový průmysl, servis, montáž a opravy elektrických a elektronických 

přístrojů a zařízení s výjimkou servisu, montáží a oprav týkajících se 

veškerých strojů pro tabákový průmysl, ostření; (40) zpracování a úprava 
materiálů, obrábění, kovoobrábění, elektroerozivní hloubení, kovářství, 

odlévání, kalení a popouštění kovů, pokovování, poniklování, 

pozlacování, stříbření, elektrolytické pokovování, galvanizace, 
chromování, kadmiování, spojování kovů - svařování, letování, pájení, 

plátování, informace o zpracování a úpravě materiálů, poradenská činnost 

ve slévárenství. 
(590) Barevná 

(730) pleschinger.cz, s.r.o., Dojetřice 32, Sázava, 28506, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-510432 

(220) 08.01.2014 

(320) 08.01.2014 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, zprostředkování v obchodních vztazích, 
merchandising, franchising, podporování a intenzifikace obchodních 

služeb založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů 

(obchodní služby), věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) jako 

poskytování slev a odměn, poskytování přednostních a nadstandardních 

služeb, vše zejména v prodeji výrobků ze tř. 1 - 34, předvádění zboží 

prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží v rámci této 

třídy a maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34, kancelářské 
práce, provozování velkoobchodů a maloobchodů zejména s potravinami a 

pokrmy a nápoji, stánkový prodej potravin a pokrmů a nápojů, reklamní 

činnost v oblasti gastronomie, prodej potravin, pokrmů a nápojů na 
Internetu, nákup zboží zařazeného ve třídách 1 - 34 za účelem dalšího 

prodeje, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky, obchodní management a podnikové poradenství, rozšiřování 
reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

poskytování podnikatelských informací, komerční informační kanceláře, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování 

provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy nákupních a 

velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 
statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), 

analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, 

dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 
racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro 

výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava 

mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních 
agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti 

Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, organizování komerčních nebo reklamních 
výstav a veletrhů, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek - 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, obchodní vedení 
uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, 

sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, 

stenografie, přepisování, psaní na stroji zpracování textů, překlad a 

systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a 

souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování 

nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 
fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 

automatů, automatizované zpracování dat; (41) plánování a organizování 
večírků, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, agenturní činnost v oblasti kultury, 

modelingová agentura, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy 
a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 

kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 
veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

publikování (DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line 

elektronických publikací a děl bez možnosti stažení, poskytování on-line 

audiovizuálních děl bez možnosti stažení, vydávání elektronických knih a 

on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo 
Internetu s možností prohledávání, psaní a zveřejňování textů kromě 

reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb 
výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních 

prostřednictvím Internetu a jiných sítí, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb, s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audio přístrojů, video přístrojů, videorekordérů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 

přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 
pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, provozování 

a/nebo pronájem fitness centra; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování, služby spojené s ubytováním, stravováním a 
občerstvením v rámci této třídy, cateringové služby, gastroservis - 

zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, 

hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, 
provozování penziónů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, 

restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, 

závodní jídelny, menzy, rychlé  občerstvení, zajištění stravování při 
společenských akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin 

v rámci této třídy, nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, 

společné stravování,  podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke 
spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, 

těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující  

stravování, automat pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, 
poskytování gastronomických  služeb, příprava jídel a výrobků studené 

kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu,  samoobslužné 

restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, 
zprostředkování v oblasti služeb stravovacích, občerstvovacích, 

gastronomických a ubytovacích, informační služby v gastronomii, 

informační služby v oblasti služeb stravovacích, občerstvovacích a 
ubytovacích, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 

pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor 

obsažených v této třídě, poradenství v oboru provozování  hotelů a 
gastronomických provozů. 

(730) Ambiente Franchise, s.r.o., U krbu 3091/37, Praha 10 - Strašnice, 10000, 

CZ 

(740) Dana Lukajová, Voršilská 130/10, Praha 1 - Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-510738 

(220) 20.01.2014 

(320) 20.01.2014 
(511) 9, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) era mobil 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení (pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností) spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy, vše 

pouze v souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími službami; 
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná 

prostřednictvím jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a 

poradenské služby v oblasti obchodu, obchodní management a obchodní 
administrativa, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 

prezentace akcí pro reklamní a obchodní účely, vše pouze v souvislosti s 

finančními, peněžními a pojišťovacími službami; (36) služby finanční, 

peněžní a pojišťovací; (38) telekomunikace, provozování systému 

dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií; (39) 

přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; (41) výchova a 
vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních i sportovních 

akcí, vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími 

službami; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, 
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek, 

vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími službami. 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5 - 
Radlice, 15157, CZ 

(740) Baker & McKenzie, v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 

 

(210) O-510773 

(220) 21.01.2014 

(320) 21.01.2014 
(511) 16, 20, 21, 25, 32, 35, 43 

(540) VSACAN 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, zejména tiskoviny periodické i 

neperiodické, ceníky, katalogy, tiskopisy, reklamní, propagační a 

informační materiály na papírovém nosiči, pohlednice, fotografie a jiná 
vyobrazení, propisky a fixy, obaly spadající do této třídy, obálky; (20) 

reklamní poutače, firemní štíty, zejména pro označení restaurací a 

občerstvovacích zařízení, orientační tabule, veškeré uvedené výrobky ze 
dřeva a plastických hmot; (21) potřeby a nádoby pro domácnost nebo pro 

kuchyňské použití, nikoliv z drahých kovů, nádoby na pití, sklo, porcelán 

a majolika zařazené do třídy 21, tácky papírové, pohárky a poháry 
skleněné, sklenice, poháry keramické, holby keramické, stojany na jídelní 

lístky, keramické a porcelánové tácky, keramické džbány; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží všeho druhu, textilní oděvní doplňky, všechno 
výše uvedené zboží také z kůže (zařazené do třídy 25), opasky, čepice, 

trička, bundy, zástěry; (32) piva, lehká piva a ležáky, nealkoholická a 

nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo, zařazené do třídy 

32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické nápoje, vody minerální a 

šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy, ovocné 

nektary, izotonické nápoje; (35) pořádání reklamních a obchodních výstav 
a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním 

účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými ve tř. 16, 20, 21, 25 a 32, obchodní služby v oboru polygrafie, 
průzkum trhu a marketing; (43) služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurací a podniků rychlého občerstvení, poskytování 

ubytovacích služeb. 
(730) Dohnal Roman, Ohrada 1874, Vsetín, 75501, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-510794 

(220) 22.01.2014 

(320) 22.01.2014 

(511) 16, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a výrobky z lepenky, tištěné 

materiály, publikace, noviny, periodika a časopisy, knihy, propagační 
materiály, fotografie, plakáty, kalendáře, papírnické zboží, plastikové 

obalové materiály obsažené v této třídě; (35) reklama, reklamní agentura, 

tvorba, aktualizace a rozšiřování reklamních materiálů, včetně reklamy on-
line, psaní reklamních textů, vydávání a zveřejňování reklamních textů, 

administrativní služby, obchodní a podnikatelské informace, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro maloobchodní účely, obchodní 

reklama pro třetí osoby, průzkum trhu, styky s veřejností, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, konzultační služby v oblasti 

marketingu; (38) komunikační služby, zasílání zpráv; (41) vydavatelské 
služby, vzdělávací informace, služby v oblasti vzdělávání, školicí služby, 

pořádání seminářů a konferencí, psaní textů (jiných než reklamních); (42) 

návrhářské a designerské služby, služby art studia obsažené v této třídě, 
služby průmyslového designu, návrhářství v obalové technice, informační, 

průzkumové a konzultační služby týkající se shora uvedeného v této třídě, 

internetové informační a konzultační služby týkající se uvedeného v této 
třídě, zajišťování informací týkajících se uvedených služeb v této třídě. 

(590) Barevná 

(730) Collective Connections s.r.o., Paříkova 11a, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. Gabriela Vendlová, Lužická 32, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-510808 

(220) 22.01.2014 

(320) 22.01.2014 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) obchodní činnost (pomoc při řízení -), obchodní nebo podnikatelské 

informace, personální poradenství, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 

poradenství v obchodní činnosti, zasílání reklamních materiálů 
zákazníkům; (36) bankovnictví, finanční operace (bankovnictví), byty 

(pronájem -), domácí bankovní služby (home-banking), důchodové fondy, 

finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování 
(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční poradenství, finanční 

řízení, finanční služby, hypotéky, informace o pojištění, investice 

(kapitálové -), investování kapitálu, kanceláře realitní, konzultační služby 
(finanční -), konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, leasing, 

makléřské služby, nemovitosti (obchodování s -), nemovitosti 

(zprostředkování), oceňování (finanční) pojištění, bankovnictví a 
nemovitosti, penzijní fondy, pojistky (uzavírání -), pojistky životní 

(životní pojištění), pojištění (nemocenské -), poradenství v oblasti 

pojištění, půjčky (financování), úvěrové karty (služby týkající se -), 
zprostředkování pojištění; (41) informace o výchově a vzdělávání, 

konference (organizování a vedení -), kongresy (organizování a vedení -), 

koučink (školení), pořádání a řízení pracovních setkání (školení), školení 
(pořádání a řízení). 

(590) Barevná 

(730) Piteková Adéla Ing., Okružní 2027, Česká Lípa, 47001, CZ 

 
 

(210) O-510887 

(220) 27.01.2014 
(320) 27.01.2014 

(511) 16, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) časopisy a publikace, periodika; (41) vydávání časopisů, vydávání 

elektronických časopisů, publikování časopisů, vydavatelská činnost a 

zpravodajství. 
(590) Barevná 

(730) A 11 s.r.o., Bělehradská 92, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-510888 

(220) 27.01.2014 
(320) 27.01.2014 

(511) 16, 28, 41 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, zejména papírenské zboží, učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, psací podložky, psací potřeby, výtvarné potřeby, 
výtvarné soupravy, potřeby na malování, pomůcky na malování, soupravy 

na malování, podložky na malování; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, zejména hrací 
plány; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) EP Line SE, Kodaňská 46, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 

 
 

(210) O-510917 

(220) 28.01.2014 
(320) 28.01.2014 

(511) 16, 33, 35, 39 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) nosiče informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny a polygrafické 
výrobky, například katalogy, informační brožury a letáky, fotografie, 

etikety a viněty; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), víno; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
velkoobchodní a maloobchodní prodej zboží v oblasti alkoholických 

nápojů, obchodní administrativa, obchodní poradenství, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním 
účelům v oblasti alkoholických výrobků, provozování virtuálních 

obchodních středisek na Internetu v oblasti alkoholických nápojů, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb v oblasti výrobků uvedených ve třídě 33, 

vyhledávání dat v počítačových souborech, reklama (on-line) na 

počítačové komunikační síti, on-line inzerce, výstavy a veletrhy pro 
komerční účely, propagace prodeje (pro ostatní), propagace (ukázka) 

zboží, propagační korespondence, propagační materiál (šíření), propagační 
publikace (šíření), inzerce, distribuce reklamních vzorků; (39) doprava a 

rozvoz zboží, distribuce alkoholických nápojů, skladování zboží, kontrola 

zboží pro dopravu, balení zboží. 
(590) Barevná 

(730) Tůma Martin, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 
Hory, 70900 

 
 

(210) O-510925 

(220) 28.01.2014 

(320) 28.01.2014 

(511) 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 
nakladatelství, vydavatelství, školení a praktická příprava osobních 

asistentů, odborné semináře a setkání v oblasti léčby, rehabilitace a další 

pomoci lidem s postižením, provozování sportovních zařízení, publikační 
a ediční činnost, pořádání kulturních, společenských, rekreačních a 

sportovních akcí pro osoby s postižením a jejich blízké i širokou veřejnost, 

vydávání metodických a informačních pomůcek, materiálů a periodických 
i neperiodických publikací v rámci této třídy se zaměřením na život lidí s 

postižením a jejich podporu, poskytování vzdělávacích, metodických, 

poradenských a konzultačních služeb zaměřených na péči a podporu o 
osoby s postižením; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování, restaurace, kavárny; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby, péče o nemocné, pečovatelská služba, uskutečňování léčby, 

rehabilitace a další pomoci lidem se zdravotním postižením, rehabilitace a 

podobné pomoci v rámci této třídy, poskytování linky důvěry, denní 
stacionáře pro zdravotně postižené, pořádání rehabilitačních pobytů, 

provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, lázeňská péče, 

služby psychologů, půjčování zdravotních pomůcek, sociálně rehabilitační 
programy pro osoby s postižením. 

(590) Barevná 

(730) POHODA - společnost pro normální život lidí s postižením, o.p.s., 

Dlouhá 705/16, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(740) Dana Lukajová, Voršilská 130/10, Praha 1 - Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-511045 

(220) 03.02.2014 
(320) 03.02.2014 

(511) 7, 8, 9, 11, 12, 20, 21 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (7) motorem poháněné zemědělské nářadí a zahradní nářadí, zahradní 
stroje, zahradní motory a motory (s výjimkou pro pozemní vozidla), 

ventilátory, kompresory a vysokotlaké čističe, odsávací stroje pro 

průmyslové účely, odsávače prachu a jiných nečistot v rámci této třídy, 
sekačky, sekačky na trávu, motorová pila, řezací stroje, řezací přístroje, 

nůžky elektrické, drtiče, drtiče pro průmyslové účely, drtiče kuchyňské, 

vzduchová čerpadla pro akvária, čerpadla (stroje), filtry v rámci této třídy; 
(8) mechanické ruční nářadí a nástroje, nožířské zboží, příbory, nářadí, 

ruční zahradnické nářadí, upínací přístroje, ruční nářadí pro zahradu, pily 

(ruční nástroje), ruční řezací přístroje, nůžky na zahradu a domácnost, 
kleště, lopaty; (9) přístroje pro zpracování dat, diagnostické přístroje k 

jiným, než lékařským účelům, navigační přístroje GPS, měřicí přístroje, 
meteorologické přístroje, monitorovací přístroje elektronické, optické 

přístroje a nástroje; (11) přístroje pro osvětlení, vodovodní potrubí, trysky 

v rámci této třídy, vodní sprinklery, vodní rozprašovače, sprchovací kouty, 
sprchy, zavlažovací zařízení (zařazené do třídy 11), svítidla pro akvária, 

kryty pro svítidla, LED elektroluminiscenční diody, svítidla, žárovky, 

přístroje na úpravu vody, prachové filtry pro zahrady; (12) vozíky; (20) 

nábytek, zahradní nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných 

třídách ze dřeva, cívky navíjecí na hadice, kromě nekovových a 
mechanických, navijáky na hadice - hadice pružné, kontejnery na odpady 

a jejich rámy -  nekovové, kontejnery na dešťovou vodu - nekovové, 

reprodukce hornin z plastů, násady a rukojeti na nářadí; (21) pomůcky a 
nádoby pro domácnost a kuchyň. 

(730) PENTA CZ s.r.o., Povážská 266, Strakonice - Přední Ptákovice, 38601, 

CZ 
(740) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-511120 

(220) 06.02.2014 

(320) 06.02.2014 
(511) 9, 35, 42 

(540) PORTMONKA 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální 

programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 

díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, software, 

hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 

techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 
záznamy v elektronické podobě, informace a data a databáze a informační 

produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, související software a 
hardware, elektronické slevové kupony, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
aplikace do mobilních telefonů, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou 
nahrávkou; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní 

materiály (aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních 
materiálů, především různých komerčních sdělení, letáků, prospektů, 

katalogů, periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých 
vzorků, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 

organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava 

elektronických pozvánek, prezentace komerčních nabídek a slevových 

kupónů v počítačové sítí Internet, komerční informační kancelář, 

systemizace informací do počítačové databáze, obchodní průzkum, 

průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými ve tř. 9, zprostředkovatelská činnost v oblasti marketingu, 

reklamy a inzerce, organizování výstav s obchodním zaměřením, 

internetový prodej s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelské informace, marketingové studie, organizační 

poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění 
obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 
obchodních nebo podnikatelských informací a komerčních nabídek včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, zprostředkovatelská 

činnost se službami ve tř. 35; (42) tvorba software, programování 
internetových databázových systémů a internetových aplikací, 

programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3d 

animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba multimediálních 
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce www prezentací a 

řešení www serverů, počítačové animace a vizualizace, programové 

projekty (tvorba), tvorba informačních databází, zprostředkovatelská 

činnost se službami ve tř 42. 

(730) Studený Robert, Chotovická 14, Praha 8, 18200, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátní a patentová kancelář, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

 
 

(210) O-511342 

(220) 13.02.2014 

(320) 13.02.2014 
(511) 16, 35, 41 

(540) Plus Mega 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro 

propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační materiály z papíru nebo lepenky určené 
pro propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a 

databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní 

potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (35) reklamní, inzertní 
a propagační činnost směřující k propagaci vlastní společnosti nebo 

kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti sázkových her, 
kurzových a jiných sázek a loterií; (41) organizovaní a pořádání loterií, 

provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, provozování a 

pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, provozování 
výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, 

sázení, hazardním hrám (včetně hazardních her na dálku), loteriím, 
kasinům a ruletám spadající do této třídy, projekce sportovních přenosů, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií v rámci této třídy, 

prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a 
fyzických osob a ve sběrnách zřízených společností, pořádání a 

organizování kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej 

a prodej vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, 
provozování sportovních zařízení. 

(730) SAZKA, sázková kancelář a.s., K Žižkovu 1851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-511389 

(220) 15.02.2014 

(320) 15.02.2014 

(511) 3, 6, 9, 11, 12, 18, 21, 25, 28 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, drogerie (výrobky v rámci tř. 3), přípravky pro 

bělení a jiné prací a mycí prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, avivážní prostředky, mýdla, šampóny, vonné 

oleje, vlasová kosmetika, tělová kosmetika, deodoranty, antiperspiranty, 

tělové krémy, oční krémy, gely, regenerační a masážní přípravky, masážní 
oleje a gely, zubní pasty, přípravky pro péči o tělo a jeho zkrášlení, čisticí 

prostředky pro tělo a pleť; (6) stojany na jízdní kola kovové, visací zámky, 

zámky lanové, zejména pro uzamykání jízdních kol; (9) elektrické 
bateriové články, ochranné přilby pro cyklisty, pulsmetry, počítače pro 

jízdní kola, tachometry pro jízdní kola, brýle sportovní, zejména pro 

cyklistiku; (11) svítidla, svítilny, osvětlení pro jízdní kola, žárovky a 
zářivky pro svítilny servisní a svítilny jako vybavení jízdních kol; (12) 

jízdní kola, náhradní díly a příslušenství k jízdním kolům zařazené do tř. 

12, montážní nářadí pro servis jízdních kol, nosiče lyží a jízdních kol k 
automobilům, nosič sportovních lahví na jízdní kolo, nosič za sedlo 

jízdního kola, pružné upínací sítě pro vozidla, pružné upínací sítě pro 

upevnění batožiny na jízdní kola; (18) kožené a textilní doplňky k jízdním 

kolům jako batohy, tašky, ledvinky, brašny na nářadí (prázdné), kožené 

brašny na osobní potřeby pro cyklisty připevnitelné k bicyklu a kožené 

doplňky (vybavení cyklisty) v rámci této třídy; (21) cyklistické sportovní 
láhve; (25) obuv, sportovní obuv, sportovní oblečení, sportovní 

termooblečení, sportovní oblečení pro cyklisty s výztuhami pro ochranu 

loktů, kolen a boků, rukavice, čepice, čelenky, ponožky, návleky na ruce a 
nohy, pláštěnky, cyklopláštěnky; (28) jízdní kola - trenažéry (sportovní 

potřeby). 

(730) KCK Cyklosport - Mode s.r.o., U Mlýna 12, Kobylnice, 66451, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-511422 

(220) 17.02.2014 

(320) 17.02.2014 

(511) 33 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(730) STOCK Plzeň - Božkov s.r.o., Palírenská 641/2, Plzeň - Božkov, 32600, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-511536 

(220) 21.02.2014 

(320) 21.02.2014 
(511) 30 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (30) zmrzlina. 

(730) Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, Úvaly, 25082, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-511609 

(220) 25.02.2014 
(320) 25.02.2014 

(511) 35, 37, 42 

(540) SENSA-SHOP 

(510) (35) maloobchod a velkoobchod se senzorickými a terapeutickými 

pomůckami a jejich komponenty, zejména s následujícími výrobky, a to i 
prostřednictvím Internetu: optické, elektrické a elektronické přístroje a 

zařízení, počítačové programy využívající monitory, osvětlení, zvukové a 

video přístroje a nástroje, osvětlovací přístroje a zařízení, nábytek, bytový 
textil, polštáře, zrcadla, výrobky z plastů, matrace, karimatky, měnící se 

rohože, hudební nástroje, hračky a hry, sportovní a gymnastické potřeby, 

části a příslušenství pro všechny tyto výrobky, zprostředkování obchodu s 
uvedenými výrobky, obchodní informace a rady spotřebitelům v oblasti 

senzorických a terapeutických pomůcek a jejich komponentů, poradenské, 

konzultační a informační služby týkající se uvedených služeb, obchodní 
zprostředkování služeb uvedených ve třídách 35, 37 a 42 tohoto seznamu; 

(37) stavebnictví (stavební činnost), stavební úpravy a stavební 

poradenství v oblasti multi senzorických místností, interiérové a 
exteriérové malování a natírání, tapetování, sádrování a štukování multi 

senzorických místností, instalace oken a dveří v multi senzorických 

místnostech, instalační a opravářské služby v oblasti multi senzorických 
místností a senzorických a terapeutických pomůcek a jejich komponentů, 

poradenské, konzultační a informační služby týkající se uvedených služeb; 

(42) design multi senzorických místností, architektonické poradenství v 
oblasti multi senzorických místností, grafické designérství multi 

senzorických místností, interiérový design multi senzorických místností, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výzkumné služby vztahující se k smyslovým činnostem, poradenské, 

konzultační a informační služby týkající se uvedených služeb. 

(730) 3lobit, s.r.o., Dobšinského 14, Bratislava, SK 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková 
 kancelář, Mgr. Jaroslav Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-511621 

(220) 25.02.2014 

(320) 25.02.2014 
(511) 3, 4, 6, 11, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (3) aroma (éterické oleje), éterické oleje, kadidlo, mýdélka, mýdla, vonné 
sáčky do prádla, vonné tyčinky; (4) parfémované, svíčky, svíčky; (6) 

domovní zvonky kovové (jiné než elektrické), kovové pokladničky, 

krabice z obecných kovů, poštovní schránky (kovové), umělecká díla z 
obecných kovů, kovové zvonečky kovové zvonečky pro zvířata, kovové 

zvony, kovové květináče ozdobné (s výjimkou papírových); (11) světelné 

koule - baňky, svítilny (baterky), elektrické kapesní svítilny; (14) amulety 
(šperky), brože (šperky), budíky, hodinky, pásky k náramkovým 

hodinkám, hodiny, kazety na šperky, přívěsky na klíčenky (bižuterie), 

medailony - přívěsky (šperky), náramkové hodinky, náramky (šperky), 
náušnice, ozdoby (šperky), prsteny, přívěsky (šperky); (15) gongy, 

hudební nástroje, ruční zvonky (hudební nástroj), zvonkohry (hudební 

nástroje); (16) alba, balicí papír, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), 
brožury, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem (na 

přidržování papíru), desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní 

papír, držáky na psací potřeby, etikety (kromě textilních), grafické 
reprodukce, gumy na mazání, kalendáře, kancelářské potřeby kromě 

nábytku, výrobky z kartonu, knihy, knihy k nalepování výstřižků (alba), 

kornouty (papírové), krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, 
papírové kryty pro květináče, výrobky z lepenky, letáky, malby (obrazy) 

zarámované či nezarámované, mašle papírové, nože na papír (kancelářské 

potřeby), obálky (papírnické výrobky), obaly (papírnické výrobky), obaly 
na spisy, obrazy, obtisky, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, 

oznámení pro rodinné události (papírnické výrobky), papírové podložky 

pod sklenice, pastelky, penály, pera (kancelářské potřeby), pera ocelová, 
pera plnicí, pergamenový papír, plakáty, psací podložky, podložky na stůl 

papírové, pohlednice, pořadače (kancelářské potřeby), pořadače (spisové 

obaly), pořadače (šanony), potřeby na psaní, poutače z papíru nebo z 
lepenky, pouzdra (držáky) na dokumenty, pouzdra na doklady, pouzdra na 

pasy, pouzdra na pera, pouzdra na psací potřeby (papírnictví), pouzdra na 

razítka, pouzdra s barvami (školní pomůcky), praporky (papírové), 
pravítka, rýsovací pravítka, prospekty, prostírání papírová, psací soupravy, 

psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, rytiny, sáčky jako obaly 

(z papíru nebo umělých hmot), samolepky (papírnické výrobky), 
samolepky pro domácnost a pro kancelářské účely, sešity, skicáky, stojany 

na fotografie, stojany na pera a tužky, stojany na razítka, školní potřeby, 

štětce, štětce malířské, štětce na psaní, štítky (papírové nálepky), tabule 

reklamní z papíru nebo z lepenky, těžítka, tisky (rytiny), tužky, ubrousky 

papírové, vlajky (papírové), voskovaný papír, vzory pro výšivky, záložky 

do knih, zápisníky (notesy), zvýrazňovače (papírnictví); (18) aktovky 
(kožená galanterie), školní aktovky, aktovky diplomatky, kožené brašny 

na nářadí (prázdné), deštníky, chlebníky, kabelky, klíčenky (pouzdra na 

klíče), kufry, kufříky na doklady, kufříky na toaletní potřeby, nákupní 
tašky, náprsní tašky, pouzdra na navštívenky, neceséry cestovní (kožená 

galanterie), obaly na deštníky, cestovní obaly na oděvy, peněženky, 

ruksaky, ruksaky turistické, schránky kožené nebo z kožené lepenky, síťky 
nákupní, slunečníky, splétané peněženky, sportovní tašky, tašky cestovní, 

tašky cestovní (kožená galanterie), tašky na kolečkách, tašky plážové, 
torny, vaky na děti, vaky na nošení dětí; (20) bedny (nekovové), bedny 

laťové přepravní, bedny ze dřeva nebo z umělých hmot, boudy pro domácí 

zvířata, dekorační předměty (přenosné), stojany na deštníky, díla umělecká 

ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, domovní zvonky nekovové 

neelektrické, hnízda pro domácí zvířata, kolébky, koše, košíky 

(nekovové), obaly na lahve dřevěné, lehátka skládací, lékárničky 

(skříňky), nádoby z umělých hmot (jako obaly), ošatky, ozdoby pohyblivé 
(ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo 

tyčinky), papírové rolety, paravány (nábytek), podnosy (nekovové), 

podstavce na květináče, podušky, podušky nafukovací (kromě podušek k 
léčebným účelům), poštovní schránky kromě zděných a kovových, 

poutače ze dřeva nebo z umělých hmot, proutěné zboží, rámy na vyšívání, 

reklamní předměty nafukovací, vnitřní okenní rolety (žaluzie), schránky ze 
dřeva nebo z umělých hmot, pletené předměty ze slámy, sloupky na 

drápání pro kočky, stoličky, tabule s háčky na zavěšení klíčů, tabule 

vývěsní, vějíře, zrcadla, ruční zrcátka (toaletní zrcátka), pelechy pro 
domácí zvířata, polštáře pro domácí zvířata; (21) bandasky, čajové servisy 

(stolní nádobí), demižóny, dávkovače ručníků upevněné (nekovové), 
držáky na mýdlo, držáky na svíce, džbánky, ešusy, flakóny, hluboké mísy, 

hrnce, hrnky, hřebeny, prkénka na krájení chleba, termosky na jídlo 

(tepelně izolační nádoby), kamenina, karafy, karafy - stolní lahve, kartáče, 
kartáče na obuv, kartáče na umývání nádobí, kávové servisy (stolní 

nádobí), keramika na použití v domácnosti, konvice, konvice na čaj, 

konvice na kávu - ne elektrické, korbele, kořenáče ozdobné (s výjimkou 
papírových), souprava kořenek, kosmetické náčiní, koše na odpadky, koše 

na papír, koše na použití v domácnosti, koše piknikové (včetně nádobí), 

košíky na chléb (pro použití v domácnosti), koštýře na víno, koule 
skleněné (dekorace), krabičky na čaj, krabičky na mýdlo, kufříky toaletní - 

neceséry, keramické květináče ozdobné (s výjimkou papírových), lahve, 

lahve skleněné opletené (demižony), lopatka a smetáček na drobty, lžíce 
na boty, majolika, máselničky, mísy - misky (nádobí), misky na mýdlo, 

misky na ovoce, misky pod svíčky (s výjimkou misek z drahých kovů), 

mísy na zeleninu, mísy na polévku, mísy salátové, nádoby, nádoby na 
vykuřování vonných látek, nádoby skleněné, odprašovače (s výjimkou 

elektrických), opálové sklo, ozdobné stolní mísy, plácačky na koberce, 

podložky na krájení pro použití v kuchyni, podnosy pro domácí použití, 
pohárky z papíru nebo umělých hmot, pokladničky (kasičky) nekovové, 

polní láhve, porcelán, prkénka kuchyňská na krájení, předměty umělecké z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, pudřenky (prázdné), rýžáky, 
servisy (stolní), schránky na chléb, schránky na pečivo, schránky ze skla, 

sítka na čaj, skleněné ampule (nádobky, baňky), skleněné baňky, lahve 

(nádoby), sklenice na pití, sklo emailované, sklo malované, solničky, 
stojánky na olej a ocet, svícny, šálky, škopky, šrotovníky kuchyňské (s 

výjimkou elektrických), štítky vývěsní reklamní z porcelánu nebo skla, 

tácky (kromě papírových a určených k prostírání), tácky papírové, talíře, 

termosky na nápoje, truhlíky na květiny, utěrky na čištění, vaničky 

(dětské, přenosné), vaničky na praní, vázy, vědra, vymačkávače ovoce 

(lisy na ovoce), s výjimkou elektrických - na domácí použití, výrobky z 
křišťálového skla, vývrtky, zásobníky - nádržky na mýdlo, zhášeče svíček; 

(24) běhouny na stůl (pokrývky na stůl), čalouny nástěnné textilní, 

korouhve - praporce, podložky na stůl pod sklenice, talíře (prostírání), 
praporky (s výjimkou papírových), přehozy na postele, ručníky látkové, 

ručníky látkové na obličej, tapety textilní, ubrusy (s výjimkou 

papírových), závěsy textilní nebo plastové; (25) bačkory, bundy sportovní, 
čapky, čepice, klobouky, košile, kravaty, oblečení, oděv svrchní, oděvy, 

opasky, pokrývky hlavy, pulovry, pyžama, rukavice, sportovní kšilt, 

sukně, svetry, šály, šály na krk, šátky kolem krku, šátky - šály, tílka - 
košilky, tílka - nátělníky, trička, vesty, výbavička pro novorozeně, zástěry, 

župany; (26) brože (jako oděvní doplňky), stuhy do vlasů, elastické stuhy, 

krajky, krajky (pro oděvy), lemovky, nášivky, stuhy (textilní galanterie), 
stuhy (vlasové), výšivky; (27) koberečky, předložky koupelnové 

(rohožky), tapety; (28) balónky na hraní, bublifuk, domečky pro panenky, 

domino, draci létající, hrací karty, hračky, hračky plyšové, hry 
společenské, hry stolní, kaleidoskopy, míče hrací, panenky, plovací desky 

pro koupání, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty, puzzle, stavebnice 

(hračky), stavebnicové kostky (hračky), vánoční ozdoby na stromeček (s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek), kuličky skleněné (na hraní); (35) 

marketing, marketingové studie, organizování komerčních nebo 
reklamních výstav, reklama (propagace), reklamní agentury, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, 

venkovní reklama, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (41) 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování a vedení 

seminářů, pořádání a řízení školení, školení - vyučování, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních nebo náborových), vzdělávací informace, vzdělávání 

(výchovné služby), organizování živých vystoupení. 

(590) Barevná 
(730) Nadační fond Kéž jsou všechny bytosti šťastny, Větrov 29, 25744, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-511622 

(220) 25.02.2014 

(320) 25.02.2014 
(511) 6, 15, 21, 26, 35, 41 

(540) Kéž jsou všechny bytosti šťastny 

(510) (6) domovní zvonky kovové (jiné než elektrické), kovové pokladničky, 

krabice z obecných kovů, poštovní schránky (kovové), umělecká díla z 

obecných kovů, kovové zvonečky kovové zvonečky pro zvířata, kovové 
zvony, kovové květináče ozdobné (s výjimkou papírových); (15) gongy, 

hudební nástroje, ruční zvonky (hudební nástroj), zvonkohry (hudební 

nástroje); (21) bandasky, čajové servisy (stolní nádobí), demižóny, držáky 
na mýdlo, držáky na svíce, džbánky, ešusy, flakóny, hluboké mísy, hrnce, 

hrnky, hřebeny, prkénka na krájení chleba, termosky na jídlo (tepelně 

izolační nádoby), kamenina, karafy, karafy - stolní lahve, kartáče, kartáče 
na obuv, kartáče na umývání nádobí, kávové servisy (stolní nádobí), 

keramika na použití v domácnosti, konvice, konvice na čaj, konvice na 

kávu - ne elektrické, korbele, kořenáče ozdobné (s výjimkou papírových), 
souprava kořenek, kosmetické náčiní, koše na odpadky, koše na papír, 

koše na použití v domácnosti, koše piknikové (včetně nádobí), košíky na 

chléb (pro použití v domácnosti), koštýře na víno, koule skleněné 

(dekorace), krabičky na čaj, krabičky na mýdlo, kufříky toaletní - 

neceséry, lahve, lahve skleněné opletené (demižóny), lopatka a smetáček 

na drobty, lžíce na boty, majolika, máselničky, mísy - misky (nádobí), 
misky na mýdlo, misky na ovoce, misky pod svíčky (s výjimkou misek z 

drahých kovů), mísy na zeleninu, mísy na polévku, mísy salátové, nádoby, 

nádoby na vykuřování vonných látek, nádoby skleněné, odprašovače (s 
výjimkou elektrických), opálové sklo, ozdobné stolní mísy, plácačky na 

koberce, podložky na krájení pro použití v kuchyni, podnosy pro domácí 

použití, pohárky z papíru nebo umělých hmot, pokladničky (kasičky) 
nekovové, polní láhve, porcelán, prkénka kuchyňská na krájení, předměty 

umělecké z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, pudřenky 

(prázdné), rýžáky, servisy (stolní), schránky na chléb, schránky na pečivo, 
schránky ze skla, sítka na čaj, skleněné ampule (nádobky, baňky), 

skleněné baňky, lahve (nádoby), sklenice na pití, sklo emailované, sklo 

malované, solničky, stojánky na olej a ocet, svícny, šálky, škopky, 
šrotovníky kuchyňské (s výjimkou elektrických), štítky vývěsní reklamní z 

porcelánu nebo skla, tácky (kromě papírových a určených k prostírání), 
tácky papírové, talíře, termosky na nápoje, truhlíky na květiny, utěrky na 

čištění, vaničky (dětské, přenosné), vaničky na praní, vázy, vědra, 

vymačkávače ovoce (lisy na ovoce), s výjimkou elektrických - na domácí 

použití, výrobky z křišťálového skla, vývrtky, zásobníky - nádržky na 

mýdlo, zhášeče svíček; (26) brože (jako oděvní doplňky), stuhy do vlasů, 

elastické stuhy, krajky, krajky (pro oděvy), lemovky, nášivky, stuhy 
(textilní galanterie), stuhy (vlasové), výšivky; (35) marketing, 

marketingové studie, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

reklama (propagace), reklamní agentury, vydávání, zveřejňování, 
oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, venkovní reklama, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (41) organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování a vedení seminářů, pořádání a 
řízení školení, školení - vyučování, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních 

nebo náborových), vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby), 
organizování živých vystoupení. 

(730) Nadační fond Kéž jsou všechny bytosti šťastny, Větrov 29, 25744, CZ 

 
 

(210) O-511881 

(220) 06.03.2014 

(320) 06.03.2014 
(511) 41 

(540) Loukotě a řemeny 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování a pořádání soutěží v rámci této třídy, zejména soutěží 
autoveteránů, organizování a pořádání her, show a setkávání lidí v rámci 

této třídy spojené s orientační jízdou k výchovným, vzdělávacím, 

zábavním, sportovním a kulturním účelům, zejména majitelů veteránů. 
(730) Geisler Michal, Ruská 938, Nová Paka, 50901, CZ 

(740) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-511916 

(220) 07.03.2014 

(320) 07.03.2014 

(511) 16, 29, 31, 35, 39, 40, 43 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) výrobky z papíru jako brožury a reklamní materiály na papírových 

nosičích, data a databáze na papírových nosičích, letáky, plakáty, 
kalendáře, samolepky, obtisky v rámci této třídy, papírové a umělohmotné 

tašky, papírové obaly všeho druhu v rámci této třídy, ostatní obaly 

zařazené do této třídy, včetně papírových a lepenkových krabic, ubrousky 
a ubrusy v rámci této třídy, tácky v rámci této třídy, tiskopisy, prospekty, 

katalogy, ročenky, potištěný balicí papír; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masné výrobky, salámy, masové výtažky, masové konzervy, 
paštiky, masné pomazánky, uzeniny všeho druhu, tepelně zpracované 

masné výrobky, fermentované salámy s plísní i bez plísně, veškeré 

zabijačkové výrobky, sádlo, slanina, oleje a tuky jedlé, balené masové 
zboží, masové polotovary, lahůdky z výrobků spadajících do této třídy; 

(31) živá zvířata včetně drůbeže, zemědělské výrobky a produkty, krmivo 

pro zvířata; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených 

ve třídách 29 a 31, elektronický obchod a internetový obchod s výrobky ve 

třídách 29 a 31; (39) mrazírenské služby v rámci třídy 39, doprava a 
skladování v souvislosti s uvedenými výrobky a službami; (40) řeznictví a 

uzenářství, zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, sušení a 

mražení potravin, porážka zvířat; (43) hostinská činnost, stravovací a 
ubytovací služby. 

(730) Masokombinát Polička a.s., Kamenec u Poličky 300, Kamenec u 

Poličky, 57223, CZ 

 
 

(210) O-511917 

(220) 07.03.2014 

(320) 07.03.2014 

(511) 16, 29, 31, 35, 39, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) výrobky z papíru jako brožury a reklamní materiály na papírových 

nosičích, data a databáze na papírových nosičích, letáky, plakáty, 
kalendáře, samolepky, obtisky v rámci této třídy, papírové a umělohmotné 

tašky, papírové obaly všeho druhu v rámci této třídy, ostatní obaly 

zařazené do této třídy, včetně papírových a lepenkových krabic, ubrousky 
a ubrusy v rámci této třídy, tácky v rámci této třídy, tiskopisy, prospekty, 

katalogy, ročenky, potištěný balicí papír; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masné výrobky, salámy, masové výtažky, masové konzervy, 
paštiky, masné pomazánky, uzeniny všeho druhu, tepelně zpracované 

masné výrobky, fermentované salámy s plísní i bez plísně, veškeré 

zabijačkové výrobky, sádlo, slanina, oleje a tuky jedlé, balené masové 
zboží, masové polotovary, lahůdky z výrobků spadajících do této třídy; 

(31) živá zvířata včetně drůbeže, zemědělské výrobky a produkty, krmivo 

pro zvířata; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených 

ve třídách 29 a 31, elektronický obchod a internetový obchod s výrobky ve 

třídách 29 a 31; (39) mrazírenské služby v rámci třídy 39, doprava a 
skladování v souvislosti s uvedenými výrobky a službami; (40) řeznictví a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

uzenářství, zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, sušení a 

mražení potravin, porážka zvířat; (43) hostinská činnost, stravovací a 

ubytovací služby. 

(590) Barevná 
(730) Masokombinát Polička a.s., Kamenec u Poličky 300, Kamenec u 

Poličky, 57223, CZ 

 
 

(210) O-511949 

(220) 10.03.2014 
(320) 10.03.2014 

(511) 9, 16, 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) audio a audiovizuální nosiče, audio a audiovizuální propagační a 

prezentační materiály, elektronické soubory informací; (16) tiskoviny 

všeho druhu, propagační letáky, plakáty, prospekty, publikace, fotografie, 
tiskárenské a kartonážní výrobky, placky, samolepky, reklamní zboží a 

jiné propagační materiály patřící do třídy 16; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, zejména v oblasti organizování charitativní činnosti a 
sbírek všeho druhu; (36) organizování a pořádání dobročinných sbírek, 

zejména pro podporu chudých a opuštěných dětí, finanční sponzorství, 

charitativní služby finančního rázu; (41) organizování a pořádání 
kulturních akcí, přednášek a zábavných soutěží, prezentace 

audiovizuálního umění nebo literatury pro kulturní a vzdělávací účely, 

pořizování zvukových a obrazových záznamů, poskytování poradenství 
rodičům a učitelům při výchově dětí, šíření osvěty ve sféře pomoci 

bližním a odpovědnosti k ostatním, nakladatelství a vydavatelství 

publikací v tištěné i elektronické formě. 
(730) Kappala Klára Mgr., Třída 5. května 838/23, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-512391 

(220) 26.03.2014 

(320) 26.03.2014 
(511) 6, 19, 20 

(540) LIVRE 

(510) (6) zárubně a dveře kovové, zejména odolné proti ohni, doplňky dveří z 

kovu, dveřní kování, držadla, rukojeti, zarážky, vše v rámci této třídy; (19) 

dveře s výjimkou kovových, dveře interiérové, dveře masiv, dveře 
dýhované, dveřové prahy s výjimkou kovových, dveřové rámy, dřevo jako 

polotovar, dýhové dřevo, lišty s výjimkou kovových, zárubně dýhované, 

dveřové obložení s výjimkou kovového; (20) nábytek, nábytkové 
předsíňové stěny, lišty u nábytku z umělých hmot. 

(730) SAPELI a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Jiří Bursa, Polní 4401/12, Jihlava, 58601 

 
 

(210) O-512394 

(220) 26.03.2014 
(320) 26.03.2014 

(511) 6, 19, 20 

(540) SAPLINE 

(510) (6) zárubně a dveře kovové, zejména odolné proti ohni, doplňky dveří z 

kovu, dveřní kování, držadla, rukojeti, zarážky, vše v rámci této třídy; (19) 
dveře s výjimkou kovových, dveře interiérové, dveře masiv, dveře 

dýhované, dveřové prahy s výjimkou kovových, dveřové rámy, dřevo jako 

polotovar, dýhové dřevo, lišty s výjimkou kovových, zárubně dýhované, 
dveřové obložení s výjimkou kovového; (20) nábytek, nábytkové 

předsíňové stěny, lišty u nábytku z umělých hmot. 
(730) SAPELI a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Jiří Bursa, Polní 4401/12, Jihlava, 58601 

 
 

(210) O-512395 

(220) 26.03.2014 
(320) 26.03.2014 

(511) 6, 19, 20 

(540) SAPTEN 

(510) (6) zárubně a dveře kovové, zejména odolné proti ohni, doplňky dveří z 

kovu, dveřní kování, držadla, rukojeti, zarážky, vše v rámci této třídy; (19) 
dveře s výjimkou kovových, dveře interiérové, dveře masiv, dveře 

dýhované, dveřové prahy s výjimkou kovových, dveřové rámy, dřevo jako 

polotovar, dýhové dřevo, lišty s výjimkou kovových, zárubně dýhované, 
dveřové obložení s výjimkou kovového; (20) nábytek, nábytkové 

předsíňové stěny, lišty u nábytku z umělých hmot. 

(730) SAPELI a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 
(740) Jiří Bursa, Polní 4401/12, Jihlava, 58601 

 
 

(210) O-512436 

(220) 27.03.2014 

(320) 27.03.2014 

(511) 6, 7, 11 

(540) SOLITON Conti 

(510) (6) rošty kovové, sila kovová, síta kovová, stříkací kabiny kovové; (7) 

dopravníky, filtry, separátory, stroje pro čištění povrchů spadající do této 

třídy, stroje pro mechanickou úpravu povrchů spadající do této třídy, 
zejména stroje pro otryskávání, broušení, leštění, leptání, povlakování 

nebo patinování, stroje pro obrušování povrchů spadající do této třídy, 

stroje pro dopravu sypkých hmot spadající do této třídy, stroje pro 
manipulaci se sypkými hmotami spadající do této třídy, zejména stroje pro 

sběr, čištění a skladování abrazivních materiálů; (11) filtry a odlučovače 

sypkých hmot spadající do této třídy, zařízení na filtraci vzduchu. 
(730) WISTA s.r.o., Dlouhé díly 414, Zlín - Louky, 76302, CZ 

 
 

(210) O-512458 

(220) 28.03.2014 

(320) 28.03.2014 
(511) 14, 16, 18, 24, 28, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (14) hodinky, hodinky (pouzdra na -), hodinky (řetízky k -), hodinky 

(sklíčka do -),hodinky náramkové, hodinky náramkové (pásky k -), 
hodiny, hodiny elektrické, klíčenky (bižutérie), knoflíky (manžetové -), 

medailóny, medaile, mince, náramky, nástroje na měření času (časomíry), 

odznaky z drahých kovů, ozdobné jehlice, ozdoby (šperky), ozdoby ze 
stříbra, pera (hodinová -),přívěsky (šperky); (16) adresové štítky do 

adresovacích strojů, alba, desky (papírnické výrobky), desky (psací -) s 

klipsem (na přidržování papíru), desky na dokumenty (šanony, pořadače), 
dopisní papír, držáky na psací potřeby, držáky stránek, fotografie (přístroje 

na lepení -), fotografie (tištěné), kalendáře, kancelářské potřeby (skříňky 

na -), kancelářské potřeby, kromě nábytku, katalogy, letáky, obaly, obálky, 
obaly na lahve, papírenské výrobky, pera (kancelářské potřeby), pera 

plnicí, plakáty, podložky na stůl papírové, pořadače (kancelářské potřeby), 

poutače z papíru nebo z lepenky, psací potřeby, psací soupravy, 
samolepky (papírnické výrobky), stojany na fotografie, tužky; (18) batohy, 

batohy turistické, deštníky, diplomatky, imitace kůže, kabelky, kufry, 

kůže, moleskin (imitace kůže), obaly na deštníky, oděvy (obaly na -) 
(cestovní), pásky (kožené -), peněženky, pouzdra na deštníky, pouzdra na 

klíče, pouzdra na kreditní karty (peněženky), pouzdra na navštívenky, 
karty, průkazy (peněženky), ruksaky, síťky nákupní, slunečníky, sportovní 

tašky, tašky (nákupní -), tašky (náprsní -),tašky cestovní, tašky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kolečkách, tašky plážové; (24) cestovní přikrývky, ložní pokrývky a 

přikrývky, obuv (textilie pro -), ručníky látkové, textilie (materiály), 

textilie imitující kůži, tkaniny, vlaječky (ne z papíru); (28) autíčka (rádiem 

řízená - na hraní), autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, 
balónky na hraní, figurky (hračky), hračky, hračky plyšové, hračky 

pohyblivé, hry; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 

služeb pro jiné podniky), marketing. 
(590) Barevná 

(730) Formuleshop s.r.o., Studánková 456, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Mašek advokáti s.r.o., Mgr. Šimona Mašková, Boušova 792, Praha 9, 
19000 

 
 

(210) O-512515 

(220) 31.03.2014 

(320) 31.03.2014 
(511) 6, 19, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (6) kovové kování na okna, kovové okenice, kovová křídlová okna 
(vyhlídky), kovové okenní rámy, kovové okenní uzávěry, kovové okenní 

zarážky, kovové panty, kovové závěsy, kovová držadla, kovové římsy, 

kovové okapní žlaby, žaluzie kovové horizontální, zejména meziokenní a 
interiérové, žaluzie kovové, rolety kovové, zejména venkovní navíjecí s 

kovovými lamelami, navíjecí v kombinaci se sítí, ovládané ručně, 

elektricky i dálkově, kovové stavební konstrukce, kovové posuvné 
otevírací a skládací konstrukce pro zasklení balkónů, lodžií, dělicích 

příček, zimních zahrad a altánů, dveře kovové, dveřní zárubně kovové, 

dveřní rámy kovové; (19) stavební materiál nekovový, zejména okna, 
světlíková okna okenice, dveřní okénka, dveřní prahy, rámy na okna, 

parapety, římsy a okapní žlaby, nekovové venkovní žaluzie, nekovové 

venkovní rolety (kromě textilních), nekovové profily a výplně vitrín a 
výloh, nekovové posuvné otevírací a skládací konstrukce pro zasklení 

balkónů, lodžií, dělicích příček, zimních zahrad a altánů, veškeré uvedené 

výrobky z nekovových materiálů, sklo na okna, na dveře a pro výplně 
dveří, zárubně pro dveře, obložení dveří, dveře křídlové výkyvné, 

francouzské dveře, dveře interiérové i venkovní, garážové dveře, vše z 

nekovových materiálů, markýzy zařazené v této třídě, nekovové verandy, 
skleněné skleníky, konstrukční skleněné sestavy, skleněné profily a 

skleněné výplně vitrín a výloh, nekovové svinovací sluneční clony (s 

výjimkou textilních) zařazené v této třídě, žaluzie z nekovových materiálů; 
(35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve tř. 6 

a 19, zprostředkování obchodních záležitostí, předvádění zboží, obchodní 

nebo podnikatelské informace, poradenství a poskytování konzultací v 
obchodní činnosti, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (Internet) s výše uvedenými výrobky ve tř. 

6 a 19, marketing, reklamní a propagační činnost, zprostředkování 
reklamní činnosti, zejména pomocí globálních komunikačních sítí, 

organizování komerčních a reklamních výstav, vytváření obchodních a 

obchodně-informačních sítí v rámci této třídy, shromažďování různého 

zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 6 a 

19 za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 

prohlížet a nakupovat; (37) montáž a demontáž, servis a opravy všech 
druhů dveří, oken, žaluzií a parapetních desek, montáž, servis a opravy 

skládacích konstrukcí zasklení, zámečnické práce, klempířské práce. 

(590) Barevná 
(730) VANEO cz, s.r.o., Kpt. Nálepky 1725, Benešov, 25601, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-512677 

(220) 07.04.2014 
(320) 07.04.2014 

(511) 2, 7, 17, 37 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (2) epoxidové nátěry, epoxidové základní nátěry, nátěry s epoxidovou 

pryskyřicí, epoxidové pryskyřice k natírání stěn (nátěry), epoxidové 
pryskyřice na pokrývání povrchů budov (nátěry), epoxidové pryskyřice k 

použití na pokrývání podlah (nátěry), ochranné nátěry, vápenné mléko, 

nátěry, nátěry ze syntetické pryskyřice, nátěry odolné vůči korozi, 
ochranné nátěry na kovové povrchy, epoxidové pryskyřice plněné lehkými 

kovy (nátěry), nátěry na ochranu proti korozivnímu účinku kyselin, 

materiály na obnovu povrchu (nátěry) ve formě barev, ochranné nátěry v 

podobě barev a obsahující abrazivní částice, anorganické nátěry (barvy 

nebo oleje, jiné než stavení materiály), nátěry antikorozního typu k použití 
v ropném a (nebo) plynárenském průmyslu, přípravky pro prevenci tvorby 

koroze, nátěrové přípravky pro ochranu proti opotřebení; (7) mechanická 

těsnění (části strojů), ucpávky (části strojů), čerpadla, sací čerpadla, 
ponorná čerpadla, čerpadla tekutin, čerpadla kapalin, vysokotlaká 

čerpadla, oběhová čerpadla, kalová čerpadla, čerpadla (stroje), odstředivá 

čerpadla, axiální čerpadla, rotační čerpadla, hydraulická čerpadla, hřídele 
na čerpadla, ponorná elektrická čerpadla, čerpadla na extrakci plynů 

(stroje), čerpadla (části strojů, motorů a hnacích strojů), otěrové desky pro 

stroje, otěrové díly pro drtičky, kompresory a větráky, kompresory na 
plyn, rotační vzduchové kompresory, rotační šnekové dopravníky, strojní 

skříně, skříně (části strojů), nátokové skříně jako části strojů na výrobu 

papíru; (17) nekovová těsnění na rotační hřídel, grafitová těsnění na 
čerpadla, těsnicí kroužky, nekovové těsnicí kroužky, ucpávky, hydraulické 

těsnění, kroužková těsnění, těsnění pro průmyslové účely, syntetické 

pryskyřice na opravy, chemické směsi k izolaci potrubí na opravy 
netěsností, syntetické pryskyřice, syntetické polymerové pryskyřice jako 

polotovary, těsnicí směsi na potrubí k zamezení koroze; (37) opravy pump 

a čerpadel, opravy strojů, opravy topných zařízení, údržba a opravy strojů, 

opravy a údržba čerpadel, údržba a opravy potrubních systémů, opravy 

nebo údržba chemických provozů, aplikace nátěrů na opravy stěn, údržba 

a opravy potrubí pro průmyslová zařízení, opravy nebo údržba důlních 
strojů a zařízení, údržba a opravy zařízení na čištění vody, opravy nebo 

údržba klimatizačních zařízení (pro průmyslové účely), opravy nebo 

údržba strojů a zařízení na výrobu papíru, opravy nebo údržba strojů a 
přístrojů na zpracování potravin, nátěry potrubí. 

(730) INDUSERV 24, s.r.o., Matějská 2699/22a, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-512688 

(220) 07.04.2014 
(320) 07.04.2014 

(511) 5 

(540) CACIT 

(510) (5) farmaceutické přípravky a látky pro lidskou potřebu, doplňky vápníku. 

(730) WARNER CHILCOTT FRANCE SAS, La Grande Arche - Paroi Nord, 
Paris La Defense, Cedex 92044, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-513439 

(220) 09.05.2014 
(320) 09.05.2014 

(511) 16, 39, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) balicí papír a fólie z umělých hmot pro obalovou techniku uvedené v 

této třídě, papír, lepenka, balicí papír, krabičky papírové a lepenkové, 

etikety, fólie z umělých hmot na balení, kartón, obaly lepenkové nebo 
papírové, obaly bublinové z umělých hmot, obaly škrobové, sáčky jako 

obaly z papíru nebo umělých hmot; (39) doprava, balení a skladování 

zboží; (40) výroba obalů na zakázku, odborné poradenství k výrobě obalů, 
polygrafické služby všeho druhu uvedené v této třídě, zejména potisk 

obalů všeho druhu, zpracování papíru a plastických hmot zejména pro 

oblast obalového průmyslu, tisk vzorů, hlubotisk, laminování tiskovin a 
obalů. 

(590) Barevná 

(730) Vrzal Leo, Lužecká 348, Raspenava, 46401, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-513464 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 
(511) 10, 17, 27, 28 

(540) VYLEN 

(510) (10) podložky pro nemocniční lůžka, hygienické podložky, zdravotnické 

pomůcky z lehčeného polyethylénu; (17) těsnicí a izolační materiály 

obsažené v této třídě, tepelně izolační prostředky, ucpávky spadající do 
této třídy, vycpávky z umělých hmot, polyethylén vysoce lehčený ve 

formě desek či pásů, polyethylén vysoce lehčený různě tvarovaný; (27) 

podlahové krytiny v rámci této třídy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v 
rámci této třídy, pěnové hračky, hrací podložky, dětské chrániče a 

ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje. 

(730) VEXPO CZ s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-513468 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 
(511) 20, 28, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 

(590) Barevná 

(730) Exiteria s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 12800, CZ 
(740) Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., Mgr. Tomáš Šetina, 

Orlí 36, Brno, 60200 

 
 

(210) O-513474 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(511) 18, 25 

(540) DAVID MODA 

(510) (18) peněženky (kožené zboží), peněženky (imitace kůže), kabelky 
(kožené zboží), kabelky (imitace kůže), pásky (kožené zboží), pásky 

(imitace kůže), aktovky (kožené zboží), aktovky (imitace kůže), ledvinky 

(kožené zboží), ledvinky (imitace kůže), pouzdra na doklady (kožené 
zboží), pouzdra na doklady (imitace kůže), kufry, batohy; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží. 

(730) SHUANG FA INTER.TRADE, s.r.o., Poděbradská 28/193, Praha 9, 
19000, CZ 

 
 

(210) O-513479 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 
(511) 11, 14, 21 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (11) svítidla, lustry, sklo lampové (lampová stínidla); (14) bižuterie, 

bižuterní ozdoby, kameny pro bižuterii a šperky, perly (klenoty), 
šperkařské a bižuterní polotovary; (21) křišťálové sklo, výrobky z 

křišťálového a barevného skla, skleněné dekorační hranoly, sklo křemenné 

jako polotovar, jiné než pro stavebnictví, bloky z křišťálového a 
barevného skla jako polotovar, skleněné figurky. 

(730) Heřman Václav, Vítězslava Nezvala 9, Jablonec nad Nisou, 46602, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní náměstí 679/5, 

Jablonec nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-513481 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.11.2013 
(511) 3, 5, 35 

(540) Dixi 

(510) (3) šampóny, suché šampóny, neléčivé vlasové šampóny, kosmetické 

vlasové přípravky, vlasová kosmetika a přípravky na ošetření vlasů, 

přípravky na mytí vlasů, oplachy na vlasy (kondicionér), vlasové vodičky, 
tvarovací vlasové vody, neléčivé vlasové vody, vlasové tonika, přípravky 

na kadeření vlasů, přípravky na narovnávání vlasů, přípravky na 

zhušťování vlasů, laky na vlasy, tužidla na vlasy, kondicionéry pro péči o 
vlasy, kondicionéry ve formě balzámů, hydratační přípravky na vlasy, 

hydratační kondicionéry na vlasy, neléčivé balzámy na vlasy, gely na 

ochranu vlasů, gely na úpravu vlasů, krémy na vlasy, krémy na ochranu 
vlasů, mléka na ochranu vlasů, mléka na ošetření pro zpevnění vlasů, pěny 

na ochranu vlasů, neléčivé oleje na vlasy, pomády na vlasy, barvy na 

vlasy, zjasňovače vlasů, neléčivé přípravky na neutralizaci vlasů, neléčivé 
přípravky na relaxaci vlasů, přípravky na změkčování vlasů, přípravky na 

styling vlasů, tělové šampóny, pleťové kondicionéry, zkrášlovací masky 

(kosmetické přípravky), kosmetické přípravky pro péči o pleť, přípravky z 
aloe pravé pro kosmetické účely, adstringentní přípravky pro kosmetické 

účely, čistící mléka pro toaletní účely, ubrousky napuštěné kosmetickými 

pleťovými vodami, přípravky na odstraňování líčidel, toaletní vody, 
parfémovaná voda, voňavkářské výrobky, voňavá směs, éterické oleje, 

oleje pro kosmetické účely, aromatické látky (esence), základní látky pro 

květinové parfémy, antiperspiranty (kosmetické výrobky), deodoranty 
(osobní nebo pro zvířata), kosmetické taštičky, kosmetické potřeby, 

odmašťovací přípravky s výjimkou přípravků pro použití ve výrobním 
procesu, šampóny pro zvířata chovaná v domácnosti; (5) léčivé vlasové 

vody, toaletní vody pro farmaceutické účely, léčivé přípravky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stimulaci růstu vlasů, posilující přípravky, tonika, medicinální přípravky 

na podporu růstu vlasů, farmaceutické přípravky proti lupům, 

farmaceutické přípravky pro léčení lupů, přípravky na hubení vlasových 

vší, léčivé byliny, léčivé kořeny, ženšen na lékařské použití, farmaceutické 
pleťové vody a mléka, propolis pro farmaceutické účely, kafrový olej pro 

lékařské účely, balzámy pro lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, 

přípravky pro intimní hygienu pro lékařské účely, antiseptické přípravky, 
dezinfekční přípravky, farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky 

na pokožku; (35) obchodní poradenství v oblasti prodeje vlasové 

kosmetiky a péče o vlasy, obchodní nebo podnikatelské informace, 
velkoobchodní a maloobchodní služby s kosmetickými vlasovými 

přípravky, šampóny, kondicionéry, balzámy, vlasovými vodami, tonika, 

oleji na vlasy a s ostatními věcmi uvedenými ve třídách 3 a 5 tohoto 
seznamu, shromažďování různých výrobků (kromě dopravy), zejména již 

uvedených výrobků s cílem umožnit zákazníkům, aby si mohli tyto 
výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, a to prostřednictvím 

maloobchodních prodejen, velkoobchodů, prostřednictvím katalogového 

prodeje nebo elektronickými prostředky, prostřednictvím webových 
stránek nebo prostřednictvím teleshoppingu, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro maloobchod, grafické reklamní služby, 

grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, zpracování textů, vydávání a 
aktualizování reklamních nebo náborových materiálů, marketingové 

studie, podpora prodeje pro třetí osoby, vyhledávání informací v 

počítačových souborech (pro zákazníky), správa počítačových souborů, 
administrativní zpracování obchodních objednávek, on-line reklama na 

počítačové komunikační síti, reklamní služby, reklamní agentury, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 
tiskoviny, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních sdělení, 

vydávání reklamních nebo náborových textů, organizování komerčních 

nebo reklamních výstav a veletrhů, vylepování plakátů, pronájem 
reklamních prostor, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních 

materiálů, předvádění zboží, předvádění (služby modelek) pro reklamní 

účely a podporu prodeje, poskytování rad a informací o uvedených 
službách prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, SMS 

zpráv, počítačových sítí a Internetu nebo verbální.. 

(730) Herba Drug, s.r.o., Mlynská 1335, Smižany, SK 
(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

 
 

(210) O-513483 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 

(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny spadající do této třídy, polévky, 

slanina, šunka, uzeniny, zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, 

drůbeže, ryb a zvěřiny; (35) maloobchodní a velkoobchodní on-line služby 

s výrobky ve tř. 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
konzultace v oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží, 

dovozní a vývozní kancelář, obchodní nebo podnikatelské poradenství, 

reklama, administrativní práce, organizování komerčních nebo reklamních 
výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb 

s výrobky ve tř. 29, činnost ekonomických poradců, maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej potravin, zejména masa a masných 
výrobků a hotových jídel, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje 

potravin a potravinářských surovin, poskytování obchodních informací, 

průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování a pořádání prodejních 
akcí s výrobky ve tř. 29 a organizování a pořádání reklamních akcí, 

automatizované i ruční zpracování dat; (40) zpracování masa a masných 

výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a mražení potravin. 

(590) Barevná 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-513496 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 
(511) 5, 16, 29, 35, 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) potravní doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové přípravky, výživové doplňky, výživové vlákniny, 

přípravky léčebné i neléčebné zejména pro sportovce a osoby vystavené 
zvýšené duševní a fyzické námaze sloužící ke stimulaci, pro zvýšení 

výkonnosti a urychlení regenerace, snižování hmotnosti, posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu 
třídy 16, zejména periodické a neperiodické tiskoviny, jako noviny, 

časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní 

a informační materiály - v rámci této třídy; (29) výživové extrakty 
obsažené ve třídě 29 a používané pro výživu, přípravky pro sportovce a 

ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze - v rámci této 

třídy, výživové přípravky pro denní doplnění stravy (včetně fitness 
přípravků) - v rámci této třídy; (35) propagační činnost, reklama, 

maloobchodní prodej potřeb pro sport, well-ness produktů, sportovních 

oděvů a obuvi, kosmetiky, nealkoholických nápojů, potravních doplňků, 
potřeb spojených s provozováním fitness centra a (nebo) salónu krásy, 

elektronický obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s potřebami pro 

sport, wellness produkty, sportovními oděvy a obuví, kosmetikou, 
nealkoholickými nápoji, potravními doplňky a potřebami spojenými s 

provozováním fitness centra a (nebo) salónu krásy, franchising služeb v 

oblasti fitness, zdraví a krásy; (41) provozování tělovýchovných a 
sportovních zařízení a zařízení sloužících k relaxaci, regeneraci a 

rekondici - v rámci této třídy, provozování fitness centra, provozování 

posilovny, sportovní a kulturní aktivity - v rámci této třídy, kurzy fitness, 
zdravotní a kondiční cvičení, instruktážní cvičení, trenérské služby 

zaměřené na cvičení (fitness), služby osobního trenéra, pořádání 

odborných kurzů, seminářů, školení a jiných vzdělávacích akcí, pořádání 
vzdělávacích akcí v oblasti nových relaxačních a cílených terapeutických 

technik, poradenství a konzultace v oblasti výchovy, vzdělávání, sportu a 

zábavy, půjčování sportovního nářadí a sportovních potřeb, pořádání 
sportovních a výchovných akcí, vedení tréninkových a výživových plánů - 

v rámci této třídy; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby 

zdravého občerstvení včetně donášek jídel domů, odnos jídla a nápojů s 
sebou, rozvoz jídel - v rámci této třídy, výroba polotovarů a hotových 

jídel, příprava jídel, pokrmů a nápojů, příprava zdravých a dietních jídel 
do krabiček, poradenské služby v oblasti přípravy jídel, poskytování 

informací vztahujících se k přípravě jídel a nápojů; (44) služby 

kosmetické, manikérské, pedikérské a masérské, provozování zařízení 
sloužících k regeneraci a rekondici - v rámci této třídy, rehabilitace, 

fyzioterapie, terapeutické služby, lymfodrenáže, odstraňování celulitidy, 

akupunktura, akupresura, zábaly, baňkování, gua-sha, tejpování, 
kryolipolýza, radiofrekvenční ošetření, laserová lipolýza, ultrazvukové 

ošetření pokožky, elektroléčba, masáže klasické a reflexní, služby a 

poradenství v oblasti wellness, poradenství v oblasti stravy a výživové 
poradenství - v rámci této třídy, poradenství v péči o tělo, postavu, 

celkovou image člověka a regenerační programy, poradenské služby 

týkající se zdraví, vytváření kondičních, regeneračních a rekondičních 
programů - v rámci této třídy. 

(590) Barevná 

(730) Zajícová Miroslava Ing., Fričova 892/13, Praha 2, 12000, CZ 
(740) GATODE Get Trademark & Design, v.o.s., Ing. Denisa Dudová, Norská 

571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-513829 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 
(511) 16, 35, 36, 38, 41, 45 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny všeho druhu, papírové 

reklamní předměty, papírenské a kartonážní zboží; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, zejména 
v oblasti energetiky, obchodní činnost s elektrickou energií a plynem 

včetně nabízení elektrické energie a plynu k prodeji, dovoz a vývoz 

elektrické energie a plynu, průzkumy trhu a průzkumy a ovlivňování 
veřejného mínění, zejména formou propagace, inzerce a medializace; (36) 

finanční služby a analýzy, investiční činnost a investování kapitálů, 

zejména investování do rozvoje obnovitelných zdrojů energií, a to jak v 
České republice, tak i v zahraničí, materiální podpora rozvoje regionů 

(zajišťování finančních prostředků na -), organizování sbírek, finanční 

sponzorování; (38) spoje a komunikace, zejména činnost tiskové agentury, 
pořádání diskusních fór, počítačové komunikace, činnost informační 

kanceláře, organizování internetových diskusí, počítačová a telefonní 

komunikace s občany, právnickými osobami a regiony, a to zejména o 
energetice; (41) výchovná, vzdělávací, školicí, kulturní a zábavní činnost, 

organizování konferencí, kongresů a seminářů, vzdělávání v oblasti úspor 

energií a rozvoje obnovitelných zdrojů energií, vydavatelská a 
nakladatelská činnost; (45) služby poskytované právníky jednotlivcům a 

organizacím, služby spojené s poskytováním licencí, ochrannou 

autorských a průmyslových práv, arbitrážní služby, poskytování licencí a 
právních služeb v oblasti počítačového software. 

(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-513830 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 
(511) 16, 35, 36, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny všeho druhu, papírové 
reklamní předměty, papírenské a kartonážní zboží; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, zejména 

v oblasti energetiky, obchodní činnost s elektrickou energií a plynem 
včetně nabízení elektrické energie a plynu k prodeji, dovoz a vývoz 

elektrické energie a plynu, průzkumy trhu a průzkumy a ovlivňování 

veřejného mínění, zejména formou propagace, inzerce a medializace; (36) 
finanční služby a analýzy, investiční činnost a investování kapitálů, 

zejména investování do rozvoje obnovitelných zdrojů energií, a to jak v 

České republice, tak i v zahraničí, materiální podpora rozvoje regionů 
(zajišťování finančních prostředků na -), organizování sbírek, finanční 

sponzorování; (38) spoje a komunikace, zejména činnost tiskové agentury, 

pořádání diskusních fór, počítačové komunikace, činnost informační 
kanceláře, organizování internetových diskusí, počítačová a telefonní 

komunikace s občany, právnickými osobami a regiony, a to zejména o 

energetice; (41) výchovná, vzdělávací, školicí, kulturní a zábavní činnost, 
organizování konferencí, kongresů a seminářů, vzdělávání v oblasti úspor 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

energií a rozvoje obnovitelných zdrojů energií, vydavatelská a 

nakladatelská činnost; (45) služby poskytované právníky jednotlivcům a 

organizacím, služby spojené s poskytováním licencí, ochrannou 

autorských a průmyslových práv, arbitrážní služby, poskytování licencí a 
právních služeb v oblasti počítačového software. 

(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-513951 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 
(511) 16, 35, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, tiskárenské výrobky, knihařské výrobky; (35) 
reklamní a propagační činnost, marketing; (39) skladování, balení a 

expedice tiskovin; (40) polygrafická výroba všeho druhu, služby tiskárny, 

tisk, zpracování a úprava papíru, vazba publikací. 
(590) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER HOLDING a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8, 

18600, CZ 

 
 

(210) O-513956 

(220) 30.05.2014 
(320) 30.05.2014 

(511) 30 

(540) No stress cafe 

(510) (30) káva, včetně kávy ve filtračních obalech, kávové výtažky, instantní 

káva, náhražky kávy, směsi kávy a náhražek kávy. 
(730) Gaetano Daneli s.r.o., Legionářská 632, Pardubice - Rosice, 53351, CZ 

(740) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43- 47, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-513957 

(220) 30.05.2014 
(320) 30.05.2014 

(511) 30 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (30) káva, včetně kávy ve filtračních obalech, kávové výtažky, instantní 

káva, náhražky kávy, směsi kávy a náhražek kávy. 

(730) Gaetano Daneli s.r.o., Legionářská 632, Pardubice - Rosice, 53351, CZ 
(740) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43- 47, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-513959 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 

(511) 3 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, toaletní přípravky, parfumerie, 
šampóny, mýdla, vonné oleje, přípravky pro péči o vlasy, mléko pro 

kosmetické a toaletní účely, kosmetické krémy, dezodorační přípravky pro 

osobní hygienu, ubrousky kosmetické napuštěné pleťovou vodou, zubní 
pasty. 

(590) Barevná 

(730) p.k.Solvent s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114 - Uhříněves, 10400 

 
 

(210) O-513960 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 
(511) 3, 16 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) voňavkářské výrobky, esenciální oleje, kosmetické přípravky, mýdla, 

přípravky pro péči o vlasy, toaletní přípravky a nemedicinální deodoranty 
pro osobní potřebu, ubrousky kosmetické napuštěné pleťovou vodou, 

zubní pasty; (16) papírenské výrobky, ubrousky kosmetické na odličování 

(papírové), ubrousky papírové toaletní, papír toaletní, papírové ubrousky, 
ručníky papírové, papírové kapesníky. 

(590) Barevná 

(730) p.k.Solvent s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114 - Uhříněves, 10400 

 
 

(210) O-513963 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 
(511) 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
(730) Hana Tycová - Studio W, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ 

(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Antonín Novák, 

advokát, U Nikolajky 833/5, Praha 5, 15500 

 
 

(210) O-513965 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Hana Tycová - Studio W, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ 

(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Antonín Novák, 
advokát, U Nikolajky 833/5, Praha 5, 15500 

 
 

(210) O-513966 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Hana Tycová - Studio W, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ 

(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Antonín Novák, 
advokát, U Nikolajky 833/5, Praha 5, 15500 

 
 

(210) O-513968 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Hana Tycová - Studio W, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ 
(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Antonín Novák, U 

Nikolajky 833/5, Praha 5, 15500 

 
 

(210) O-513969 

(220) 30.05.2014 
(320) 30.05.2014 

(511) 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklamama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Hana Tycová - Studio W, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ 

(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Antonín Novák, 
advokát, U Nikolajky 833/5, Praha 5, 15500 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-513971 

(220) 30.05.2014 
(320) 30.05.2014 

(511) 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Hana Tycová - Studio W, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ 

(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Antonín Novák, U 
Nikolajky 833/5, Praha 5, 15500 

 
 

(210) O-513972 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Hana Tycová - Studio W, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ 
(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Antonín Novák, 

advokát, U Nikolajky 833/5, Praha 5, 15500 

 
 

(210) O-513978 

(220) 01.06.2014 
(320) 01.06.2014 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační 
publikace - rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní 

texty - rozšiřování, reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů, 

výstavy - organizování výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních, 

překlad informací do počítačových databází, systematizace informací do 

počítačových databází, obchodní informace prostřednictvím Internetu, 

kompilace dat, analyzování a zpracování dat a informačních materiálů, 
přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet 
a nakupovat, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod, obchod 

provozovaný mimo řádné provozovny, zprostředkování obchodu, a to vše 

s výrobky ve třídách 1 až 34; (41) výchova, školení (formace), zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, organizování sportovních soutěží, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační činnost, organizování 

kulturních výstav; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

(590) Barevná 

(730) ESCAPE EVENT MANAGEMENT JLT, Unit o. 30-01-930, Floor No. 
1, Bldg No. 3, Plot 550-554, Dubai, AE 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-513979 

(220) 01.06.2014 
(320) 01.06.2014 

(511) 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační 

publikace - rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní 
texty - rozšiřování, reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů, 

výstavy - organizování výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních, 

překlad informací do počítačových databází, systematizace informací do 
počítačových databází, obchodní informace prostřednictvím Internetu, 

kompilace dat, analyzování a zpracování dat a informačních materiálů, 

přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 
účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet 

a nakupovat, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod, obchod 

provozovaný mimo řádné provozovny, zprostředkování obchodu, a to vše 
s výrobky ve třídách 1 až 34; (41) výchova, školení (formace), zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, organizování sportovních soutěží, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační činnost, organizování 
kulturních výstav; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 

(730) ESCAPE EVENT MANAGEMENT JLT, Unit o.30-01-930, Floor No. 
1, Bldg No. 3, Plot 550-554, Dubai, AE 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-513981 

(220) 02.06.2014 

(320) 02.06.2014 

(511) 15, 25 

(540) D-GRIP 

(510) (15) trsátka; (25) trička, čepice, kšiltovky. 
(730) Janicek PICKS, s.r.o., Horská 180, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) INVENTIA s.r.o., Ing. Jana Holpuchová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-513982 

(220) 02.06.2014 
(320) 02.06.2014 

(511) 35, 39, 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) marketing včetně inzertních, reklamních a propagačních služeb, 
správa ubytovacích služeb a hotelů, komerční informační kancelář, 

informace obchodní a podnikatelské; (39) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti cestovního ruchu a turistiky, rezervace, organizování a 
zprostředkování zájezdů, výletů, okružních výletů, exkurzí, prohlídek, 

pobytů - v rámci této třídy, půjčování a zprostředkování půjčování 

dopravních prostředků, zprostředkování dopravy, zprostředkování 
přepravy osob, turistické informace, zprostředkovatelské a obstaravatelské 

služby v oblasti turistiky, poskytování informací prostřednictvím 

internetového on-line informačního portálu v oblasti turistiky, poskytování 

a zprostředkování on-line služeb a informací v oblasti volnočasových 

aktivit, a to v oblasti turistiky, poskytování informací on-line z databází 

nebo Internetu v oblasti turistiky, poskytování a zprostředkování on-line 
služeb a informací v oblasti cestovního ruchu; (41) půjčování a 

zprostředkování půjčování sportovního vybavení, informace o možnostech 

zábavy a rekreace, rezervace, organizování a zprostředkování vstupenek 
na sportovní a kulturní akce, informace o možnostech wellness pro 

sportovní účely, zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v oblasti 

zábavy, sportovních a kulturních aktivit a wellness pro sportovní účely, 
poskytování informací prostřednictvím internetového on-line 

informačního portálu v oblasti zábavy, sportovních a kulturních aktivit a 

wellness pro sportovní účely, poskytování a zprostředkování on-line 
služeb a informací v oblasti volnočasových aktivit, a to v oblasti zábavy, 

sportovních a kulturních aktivit a wellness pro sportovní účely, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti zábavy, sportovních a kulturních 

aktivit a wellness pro sportovní účely, poskytování informací on-line z 

databází nebo Internetu v oblasti zábavy, sportovních a kulturních aktivit a 
wellness pro sportovní účely; (43) ubytovací a stravovací služby a jejich 

zprostředkování; (44) rezervace, organizování a zprostředkování 

lázeňských pobytů a jednotlivých procedur, léčebné pobyty, informace o 
možnostech wellness pro léčebné účely, informační služby spojené s 

poskytováním lázeňské péče, zprostředkovatelské a obstaravatelské služby 

v oblasti lázeňské péče a wellness pro léčebné účely, poskytování 
informací prostřednictvím internetového on-line informačního portálu v 

oblasti lázeňské péče a wellness pro léčebné účely, poskytování a 

zprostředkování on-line služeb a informací v oblasti volnočasových 
aktivit, a to v oblasti lázeňské péče a wellness pro léčebné účely, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti lázeňské péče a wellness pro léčebné 

účely, poskytování informací on-line z databází nebo z Internetu v oblasti 
lázeňské péče a wellness pro léčebné účely. 

(590) Barevná 

(730) Sedláček Rudolf, U Plynárny 312, Nová Role, 36225, CZ 

 
 

(210) O-513987 

(220) 02.06.2014 
(320) 02.06.2014 

(511) 1, 2, 3, 4, 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, jakož i pro zemědělství a 

zahradnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v 

surovém stavu, lepidla pro průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, ochranné 
výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, ochranné vrstvy - v rámci 

této třídy, tmely, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu; 

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla; (4) průmyslové oleje a tuky, 

mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu; (5) 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 

herbicidy. 

(590) Barevná 

(730) TOVOMA s.r.o., U Vodojemu 1245/1, Hustopeče, 69301, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-513989 

(220) 02.06.2014 
(320) 02.06.2014 

(511) 3, 5, 35 

(540) STOPURIN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(730) Herbamedicus, s.r.o., Ostružnická 325/6, Olomouc, 77900, CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Libor Štajer, Hellichova 1, Praha 

1, 11800 

 
 

(210) O-514023 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 

(511) 3, 5, 31 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika; (5) farmaceutické a veterinářské 

výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a 

dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky 
pro lidskou potřebu a pro zvířata; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a 

lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, 

semena, rostliny a květiny. 
(590) Barevná 

(730) Kolár Martin Bc., 110, Ratměřice, 25703, CZ 

 
 

(210) O-514024 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 
(511) 20, 28, 35 

(540) RINOFLEX 

(510) (20) matrace; (28) potřeby pro gymnastiku a sport, doskočiště, sportovní 

koberce, trampolíny, tatami, dopadové plochy; (35) propagační, reklamní 
a inzertní činnost, public relations, zprostředkování reklamní, inzertní a 

propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv média, reklamní 

agentura, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především 
periodických a neperiodických publikací a tiskovin, rozhlasová a televizní 

reklama, prezentace uživatelů na stránkách WWW v počítačové síti 

Internet, poskytování obchodních informací a zasílání reklamních 
informačních produktů, včetně reklamních tiskařských výrobků, on-line 

inzerce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve 

třídách 20 a 28 a službami ve třídě 35, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti marketingu, reklamy, inzerce a výstav s obchodním zaměřením. 

(730) JIPAST akciová společnost, Vážní 400/2, Hradec Králové, Pouchov, 

50341, CZ 
(740) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

 
 

(210) O-514033 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 

(511) 5 

(540) NeoRhin 

(510) (5) přípravky proti rýmě, nachlazení a onemocnění dýchacích cest. 
(730) Neofyt spol. s r.o., Stříbrná Skalice 442, Stříbrná Skalice, 28167, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 

 

(210) O-514034 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 
gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 
epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy, cd disky, dvd disky, obaly na 
cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 
nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 

mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 

magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 
zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 

interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 
databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 
ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní cd rom, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 

tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 
potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 

přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 

zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 
(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 

videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 
atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 

hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 
psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 

pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 
fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 

mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 

kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 
mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 

knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, 
laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky 

spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, 

štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály 
na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na 

vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro 
kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, 

noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, 

obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 

výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 

(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 

papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 
papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na 

pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 
plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 

pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 
razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 
sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 
vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 
a jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové 
vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 

oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 

publicistika, televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba 

a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 
filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 
informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke 

(hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové 

služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, 
koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 

vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 

večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 
publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 
televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 
videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 

a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 

grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 
reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 
tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 

(590) Barevná 
(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-514036 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, 
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 
filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy, cd disky, dvd disky, obaly na 

cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 
kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 

nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 
mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 

magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 

interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní cd rom, 
plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 

tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 

potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 
přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 

zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu skenery, 
(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 

videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 

hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 

psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 
mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 

kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 

mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 
knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, 
laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky 

spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, 

štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály 
na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na 

vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, 
noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, 

obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na 

tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 
výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 

(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 

papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 
papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na 

pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 
plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 

pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 
razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 
těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 
telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 
a jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové 
vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 

oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 
publicistika, televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba 

a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 

filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, 
filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 
informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke 

(hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové 

služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, 
koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 

vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 
zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 

večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 
publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 
televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 
videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 

a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 

grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 
reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 

tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 
informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 

(590) Barevná 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-514037 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 
brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, 
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy, cd disky, dvd disky, obaly na 

cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 
počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 

nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 

mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 
magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 
interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní cd rom, 
plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 

tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 

potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 
přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 

zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 

(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 
trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 

videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 

atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 
hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 

psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 
mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 

kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 

mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 
knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, 

laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky 
spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, 

štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály 

na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na 

vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, 

noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, 
obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na 

tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 

výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 
(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 

papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 
podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na 

pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 
podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 

pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 
licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 
telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 
sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 
konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 
a jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové 
vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 

oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 
publicistika, televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba 

a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 

filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, 
filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke 
(hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové 

služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, 

koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 

vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 
výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 

večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio nahrávek, pronájem 
dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 
a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 

grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 

reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 
programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 

tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 
nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 

(590) Barevná 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-514038 

(220) 03.06.2014 
(320) 03.06.2014 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 
brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 
oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, filmy, cd disky, dvd disky, obaly na 

cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 
počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 

nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 

mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 
magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 
interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní cd rom, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 
tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 

potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 

přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 
zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 

(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 
videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 

atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 
hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 

psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 
mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 

kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 

mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 
knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, 

laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky 
spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, 

štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály 

na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na 
vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, 

noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, 
obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na 

tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 

výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 
(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 

papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na 

pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 
pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 
zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 
poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 
zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 
zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 
satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 
internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové 

vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 
oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 

publicistika, televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba 

a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 
filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke 

(hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové 
služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, 

koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 

vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 
večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio nahrávek, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 

a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 
grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 

reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 
tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 
(590) Barevná 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-514040 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 

(511) 16, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu jako sborníky, časopisy, periodika, noviny, 
knihy, plakáty, letáky, propagační materiály - v rámci této třídy, 

fotografie; (36) shromažďování a poskytování finančních prostředků na 

podporu projektů v oblastech vzdělávání, kultury, sportu, vědecké, 
odborné a tvůrčí činnosti, zdravotní péče, životního prostředí, péče o 

sociálně potřebné děti, nemocné, zdravotně postižené a osoby v tísni a 

projektů jejich zapojování do běžného života, charitativní činnost v oblasti 
podpory dětí a mládeže, organizování sbírek, shromažďování prostředků 

na dobročinné účely, finanční sponzorování, organizování a pořádání 

dobročinných sbírek, grantové rozdělování finančních prostředků, finanční 
konzultace, poskytování dotací fyzickým i právnickým osobám 

(vypisování grantů), poskytování dotací za účelem realizace obecně 

prospěšných cílů - vše v rámci této třídy; (41) nadační činnost - 
dobročinná činnost a charitativní (humanitární) činnost v oblasti kulturní, 

výchovné a vzdělávací, podpora rozvoje a rozšiřování všech forem umění, 

podpora rozvoje, rozšiřování a zvyšování úrovně vzdělanosti, 
organizování a pořádání kulturních dobročinných (humanitárních) akcí, 

organizování a pořádání kulturních, společenských, zábavních a 

sportovních akcí, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 
školicí, vzdělávací a lektorská činnost, provoz vzdělávacího zařízení, 

pořádání školení a kurzů, oceňování cenou „za úsilí o nápravu věcí 

lidských“ klíčovým dílům, významným projektům, iniciativám a 
osobnostem. 

(730) Nadace Pangea, Těšnov 5, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-514041 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 

(511) 9, 35, 37 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) příslušenství pro mobilní telefony, tablety a počítače; (35) propagační 

činnost, reklama; (37) servis a oprava mobilních telefonů, tabletů a 

počítačů. 
(730) White bird s.r.o., Voskovcova 1075/57, Praha 5, 15200, CZ 

 
 

(210) O-514044 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, 
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 
filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy, cd disky, dvd disky, obaly na 

cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 
kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 

nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 
mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 

magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 
zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 

interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 
databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 
ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní cd rom, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 

tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 
potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 

přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 

zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 
(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 

videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 
atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 

hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 
psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 

mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 
hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 
kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 

mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 

knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové 
kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, 

laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky 

spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, 
štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály 

na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na 
vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, 

noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, 
obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na 

tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 

výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 
(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 

papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 
podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na 

pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 
podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 

pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 
držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 
zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 
zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 
zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 
satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 
služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, 
poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové 

vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 

oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 

publicistika, televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba 
a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 

filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke 

(hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové 
služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, 

koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 
vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 
výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 

večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio nahrávek, pronájem 
dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 
a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 

grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 

reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 
programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 

tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 
(590) Barevná 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-514046 

(220) 03.06.2014 
(320) 03.06.2014 

(511) 16, 24, 32, 35, 41 

(540) Ostravar Černá Barbora 

(510) (16) papírové ubrousky, papírové kalendáře, pivní tácky, letáky, výrobky z 

papíru, lepenky a plastických hmot zařazené ve třídě 16, a to účtenky, 
rozetky, tužky, papírové tabule, papírové visačky, novoroční přání, 

plakáty, plakáty velké plošné, jídelní lístky, kelímky, papírové láhve; (24) 

tkaniny a textilní výrobky; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi 
piva; (35) propagační činnost, reklama; (41) soutěžní a zábavní činnost, 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 84/43, Praha 5, 15054, CZ 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-514048 

(220) 03.06.2014 

(320) 03.06.2014 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 
brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 
oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, filmy, cd disky, dvd disky, obaly na 

cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 
počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 

nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 

mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 
magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 
interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní cd rom, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 
tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 

potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 

přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 
zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 

(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 
videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 

atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 
hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 

psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 
mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 

kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 

mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 
knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, 

laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky 
spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, 

štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály 

na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na 
vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, 

noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, 
obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na 

tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 

výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 
(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 

papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na 

pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 
pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 
zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 
poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 
zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 
zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 
satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 
internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové 

vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 
oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 

publicistika, televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba 

a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 
filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke 

(hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové 
služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, 

koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 

vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 
večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio nahrávek, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 49 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 

a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 
grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 

reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 
tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 
(590) Barevná 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-514082 

(220) 04.06.2014 

(320) 04.06.2014 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) veškeré obrazové, zvukové a zvukově obrazové nosiče a elektronická 
paměťová média, zvukové a zvukově-obrazové záznamy, nosiče dat, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, audio-video 

přístroje, vybavení nahrávacího studia spadající do této třídy, hudební 
aparatury, reproduktory, mikrofony, akustické systémy, kabely, zařízení 

pro mixování zvuku a obrazu, přístroje pro zpracování informací, počítače, 

počítačové programy (software), počítačové informační systémy, 
příslušenství k počítačům spadající do této třídy, telekomunikační 

přístroje, baterie, elektrosoučástky, optické přístroje, fotografické a 

filmové přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu; (35) reklama, 

marketing, obchodní průzkumy, public relations, předvádění zboží, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, manažerské služby, obchodní 
poradenství, obchodní zastoupení, automatizované zpracování dat, správa 

obchodních dat, služby databank, administrativní činnosti, obchodní 

činnost a elektronický obchod (e-shop) pro zvukové a zvukově-obrazové 
záznamy a nosiče, hudební přístroje a nástroje, audio-video zařízení, 

periodické a neperiodické publikace, veškeré tiskárenské výrobky, 

plakáty, fotografie, reklamní výrobky všeho druhu na papírových nosičích, 
knihy, časopisy, bundy, čepice, kalhoty, košile, obuv, ozdobné knoflíky, 

odznaky, pořádání obchodních nebo reklamních veletrhů a výstav; (38) 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí telefonů, telefaxů, satelitů, 

počítačů, terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací), poskytování a zprostředkovávání 

služeb s tím spojených, poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné nebo 
neveřejné telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, provozování 
internetového rádia a televize, informační služby na Internetu včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór, 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, tisková 
agentura; (41) hudební, umělecké, pěvecké, kulturní, filmové, 

společenské, sportovní, zábavní, vzdělávací a výchovné činnosti, 
organizování a pořádání hudebních, uměleckých, zábavních a 

vzdělávacích akcí, hudební, umělecká a zábavní vystoupení, koncerty, 

prodej a předprodej vstupenek, udílení hudebních a uměleckých cen, 

činnosti umělecké agentury, zastupování autorů a umělců, hudební a 

umělecký klub, hudební a umělecká škola, vydavatelství a nakladatelství, 
hudební vydavatelství, novinářské činnosti, elektronické publikování, 

fotografování, nahrávací studio, audio-vizuální produkce, hudební 

produkce, filmová produkce, umělecká produkce, půjčování hudby, filmů, 
hudebních nástrojů, audio-video a nahrávací techniky, poskytování 

informací z oblasti hudby, umění, vzdělávání, výchovy, kultury, zábavy a 

sportu, provoz elektronických internetových portálů pro oblast hudby, 
umění, vzdělávání, výchovy, kultury, zábavy a sportu, digitální zpracování 

obrazu a zvuku pro třetí osoby. 

(730) BANDMAP s.r.o., Žirovnická 2389/1, Praha 10, 10600, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-514446 

(220) 20.06.2014 
(320) 20.06.2014 

(511) 20, 28, 35 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (20) drobné dekorační výrobky, vše zařazené do třídy 20; (28) hračky, hry, 

sportovní potřeby a zařízení všeho druhu, vánoční ozdoby, vše zařazené 

do této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 
maloobchod-velkoobchod, export, import, e-shop, vše s následujícími 

výrobky - hračky, hry, sportovní potřeby, výrobky z papíru, knihy, 

tiskoviny, periodika, cestovní potřeby, deštníky, dětský nábytek, výrobky 
ze skla, porcelánu a majoliky, dárkové předměty a zboží všeho druhu, 

rozšiřování reklamních předmětů, marketing, propagace, reklama a inzerce 

všemi druhy médií. 
(730) Hrbáč Richard Mgr., Libáňská 2335/4, Praha 9, 10300, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4 - Spořilov II, 14100 

 
 

(210) O-514995 

(220) 11.07.2014 
(320) 11.07.2014 

(511) 5 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátní a patentová kancelář, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-497014 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 07.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-497632 

(540) UNIPOOL 

(583) 10.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 

 

(210) O-503181 

(540)  

 

 

 
 
 

(583) 11.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-488122 

(540) MORAVSKÁ HRUŠKA 

(583) 11.07.2014 

 
 

(210) O-490425 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 04.07.2014 

 
 

(210) O-500617 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 14.07.2014 

 
 

(210) O-501480 

(540)  

 

 

 
 
 

(583) 10.07.2014 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

339194 339195 339196 339197 339198 339199 339200 339201 339202 339203 339204 339205 

339206 339207 339208 339209 339210 339211 339212 339213 339214 339216 339217 339218 

339219 339220 339221 339222 339223 339224 339225 339226 339227 339228 339229 339230 

339231 339232 339233 339234 339235 339236 339237 339238 339239 339240 339241 339242 

339243 339244 339245 339246 339247 339248 339249 339250 339251 339252 339253 339254 

339255 339256 339257 339258 339259 339260 339261 339262 339263 339264 339265 339266 

339267 339268 339269 339270 339271 339272 339273 339274 339275 339276 339277 339278 

339279 339280 339281 339282 339283 339284 339285 339286 339287 339288 339289 339290 

339291 339292 339293 339294 339295 339296 339297 339298 339299 339300 339301 339302 

339303 339304 339305 339306 339307 339308 339309 339310 339311 339312 339313 339314 

339315 339316 339317 339318 339319 339320 339321 339322 339323 339324 339325 339326 

339327 339328 339329 339330 339331 339332 339333 339334 339335 339336 339337 339338 

339339 339340 339341 339342 339343 339344 339345 339346     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 339194 

(220) 05.06.2012 
(320) 05.06.2012 

(442) 16.01.2013 

(151) 16.07.2014 
(730) Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182, Hradec Králové, 50341, CZ 

(210) O-495748 

 
 

(111) 339195 

(220) 06.11.2012 
(320) 06.11.2012 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) TÝM PRO FARMACII s.r.o., Veselá 199/5, Brno, 60200, CZ 

(210) O-499499 

 
 

(111) 339196 

(220) 06.12.2012 

(320) 06.12.2012 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Pod Skalkou s.r.o., Kunčice pod Ondřejníkem 567, 73913, CZ 
(210) O-500347 

 
 

(111) 339197 

(220) 28.12.2012 

(320) 28.12.2012 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Innova Medical s.r.o., Pražská 499, Velká Dobrá, 27361, CZ 
(210) O-500782 

 
 

(111) 339198 

(220) 28.12.2012 

(320) 28.12.2012 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Innova Medical s.r.o., Pražská 499, Velká Dobrá, 27361, CZ 
(210) O-500784 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339199 

(220) 26.02.2013 

(320) 26.02.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 
15/2172, Ostrava - Poruba, 70833, CZ 

(210) O-502173 

 
 

(111) 339200 

(220) 07.03.2013 
(320) 07.03.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) IBIS InGold a.s., Rybná 682/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-502461 

 
 

(111) 339201 

(220) 29.03.2013 
(320) 29.03.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Certifikační sdružení pro personál, Podnikatelská 545, Praha 9, 19011, 

CZ 

(210) O-503081 

 
 

(111) 339202 

(220) 03.04.2013 
(320) 03.04.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) El Husseiny Import Company, Azher street 104, Cairo, EG 

(210) O-503187 

 
 

(111) 339203 

(220) 03.04.2013 
(320) 03.04.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) El Husseiny Import Company, Azher street 104, Cairo, EG 

(210) O-503188 

 
 

(111) 339204 

(220) 03.04.2013 

(320) 03.04.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) El Husseiny Import Company, Azher street 104, Cairo, EG 
(210) O-503189 

 
 

(111) 339205 

(220) 23.04.2013 

(320) 23.04.2013 
(442) 04.12.2013 

(151) 16.07.2014 

(730) ČFTA produkce, s.r.o., Karlovo náměstí 19/285, Praha 2 Nové Město, 
12000, CZ 

(210) O-503830 

 
 

(111) 339206 

(220) 25.04.2013 
(320) 25.04.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, Praha 10, 10617, CZ 

(210) O-503900 

 
 

(111) 339207 

(220) 01.05.2013 

(320) 01.05.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) KAROLÍNA, s.r.o., Trenčianska 57, Bratislava, SK 
(210) O-504053 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339208 

(220) 13.05.2013 
(320) 13.05.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) CZECH POWER ENGINEERING s.r.o., Nýřanská 1293/36, Plzeň, 

32300, CZ 

(210) O-504345 

 
 

(111) 339209 

(220) 13.06.2013 

(320) 13.06.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Cruz Raul, Vojanova 596/38, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(210) O-505240 

 
 

(111) 339210 

(220) 20.06.2013 

(320) 20.06.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) pans s.r.o., Opavská 991/8b, Brno, 63900, CZ 

(210) O-505427 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339211 

(220) 20.06.2013 

(320) 20.06.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) pans s.r.o., Opavská 991/8b, Brno, 63900, CZ 
(210) O-505428 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339212 

(220) 25.06.2013 

(320) 25.06.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) TOMTOYS LIMITED, 14 High Street, East Grinstead RH19 3 AW, GB 
 Matula Tomáš, Korunní 1039, Kamenice, 25168, CZ 

(210) O-505546 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339213 

(220) 04.07.2013 

(320) 04.07.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Regietová Jiřina, Svatopluka Čecha 420, Sokolov, 35601, CZ 

(210) O-505792 

 
 

(111) 339214 

(220) 04.07.2013 

(320) 04.07.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) PAS Zábřeh na Moravě a.s., U Dráhy 828/8, Zábřeh, 78913, CZ 

(210) O-505813 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339216 

(220) 17.07.2013 

(320) 17.07.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) SCADA Servis s.r.o., Špillarova 103/8, Ostrava - Výškovice, 70030, CZ 

(210) O-506085 

 
 

(111) 339217 

(220) 24.07.2013 

(320) 24.07.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) KARPIVOVAR s.r.o., Slezská 320, Poruba, Orlová, 73514, CZ 

(210) O-506273 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339218 

(220) 24.07.2013 

(320) 24.07.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) ViralMobil s.r.o., Senovážné náměstí 1465/7, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-506299 

 
 

(111) 339219 

(220) 11.09.2013 
(320) 11.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Koldovský Petr Ing., Tyršova 75, Rovensko pod Troskami, 51263, CZ 

(210) O-506404 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339220 

(220) 01.08.2013 

(320) 01.08.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) UNITED HOTEL INVESTMENTS BOHEMIA, s.r.o., Staroměstské 

nám. 20, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-506480 

 
 

(111) 339221 

(220) 02.08.2013 

(320) 02.08.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) TRIESTE a.s., Svárov 323, Vsetín, 75501, CZ 
(210) O-506500 

 
 

(111) 339222 

(220) 07.08.2013 

(320) 07.08.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Severní energetická a.s., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 
(210) O-506611 

 
 

(111) 339223 

(220) 09.08.2013 

(320) 09.08.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(210) O-506675 

 
 

(111) 339224 

(220) 16.08.2013 

(320) 16.08.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) HARTMANN - RICO a.s., Masarykovo nám. 77, Veverská Bítýška, 

66471, CZ 
(210) O-506866 

 
 

(111) 339225 

(220) 16.08.2013 

(320) 16.08.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) HARTMANN - RICO a.s., Masarykovo nám. 77, Veverská Bítýška, 
66471, CZ 

(210) O-506867 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 339226 

(220) 30.08.2013 
(320) 30.08.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) kouzelná almara a.s., Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801, CZ 

(210) O-507182 

 
 

(111) 339227 

(220) 30.08.2013 
(320) 30.08.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) kouzelná almara a.s., Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801, CZ 

(210) O-507183 

 
 

(111) 339228 

(220) 02.09.2013 

(320) 02.09.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Konečná Alena, Nábřeží Protifašistických bojovníků 413/27, Přerov, 
75002, CZ 

(210) O-507194 

 
 

(111) 339229 

(220) 02.09.2013 
(320) 02.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Vašková, BA Iva, Sukova 456, Velké Přílepy, 25264, CZ 

(210) O-507199 

 
 

(111) 339230 

(220) 02.09.2013 

(320) 02.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) KELTUS SECURITY CZ, s.r.o., Beranových 735, Praha 9 - Letňany, 

19900, CZ 

(210) O-507219 

 
 

(111) 339231 

(220) 03.09.2013 
(320) 03.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) UGO trade s.r.o., Za Drahou, Pod Bezručovým vrchem 165/1, Krnov, 

79401, CZ 

(210) O-507236 

 
 

(111) 339232 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Mahdal Jiří, U Štěrkovny 415/27, Ostrava, 71100, CZ 

(210) O-507290 

 
 

(111) 339233 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) REPORTING.CZ, s.r.o., U Elektry 203/8, Praha 9, 19800, CZ 

(210) O-507293 

 
 

(111) 339234 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Dussen, spol. s r.o., Dubno 31, Příbram, 26101, CZ 

(210) O-507295 

 
 

(111) 339235 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 128/222, Praha 

2, 12021, CZ 
(210) O-507296 

 
 

(111) 339236 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Hrabánek Petr, Krumlovská 527/4, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-507300 

 
 

(111) 339237 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) ZPA Smart Energy a.s., Komenského 821, Trutnov, 54101, CZ 

(210) O-507305 

 
 

(111) 339238 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) ZPA Smart Energy a.s., Komenského 821, Trutnov, 54101, CZ 

(210) O-507306 

 
 

(111) 339239 

(220) 05.09.2013 
(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Bohemia Olej s.r.o., Římská 191/16, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-507318 

 
 

(111) 339240 

(220) 05.09.2013 
(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Ryneš Lubomír Ing., Ant. Barcala 1441/35, České Budějovice, 37005, 

CZ 

(210) O-507319 

 
 

(111) 339241 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Nadační fond Jičín - město pohádky, Denisova 400, Jičín, 50601, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-507320 

 
 

(111) 339242 

(220) 06.09.2013 

(320) 06.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Pardeller s.r.o., Ibsenova 1, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-507323 

 
 

(111) 339243 

(220) 06.09.2013 

(320) 06.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Mikula Jiří, Mezno 75, 25786, CZ 

(210) O-507325 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339244 

(220) 06.09.2013 

(320) 06.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) MEDIATE s.r.o., Dolní Libchavy 325, Libchavy, 56116, CZ 

(210) O-507329 

 
 

(111) 339245 

(220) 06.09.2013 

(320) 06.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) KAXL s.r.o., Dukelská 240/16, Bílovec, 74301, CZ 

(210) O-507361 

 
 

(111) 339246 

(220) 10.09.2013 

(320) 10.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) PROJEKTY PO, s.r.o., Příkop 838/6, Brno, 60200, CZ 

(210) O-507451 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339247 

(220) 11.09.2013 

(320) 11.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) REC Group s.r.o., Brněnská 1372, Staré Město, 68603, CZ 

(210) O-507467 

 
 

(111) 339248 

(220) 17.09.2013 

(320) 17.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Moravská Bastei MOBA, s.r.o., Kotlářská 53, Brno, 60200, CZ 

(210) O-507595 

 
 

(111) 339249 

(220) 17.09.2013 

(320) 17.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Sweet Media s.r.o., Petříkov 126, Petříkov - Praha - východ, 25169, CZ 

(210) O-507597 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339250 

(220) 17.09.2013 

(320) 17.09.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ 
(210) O-507616 

 
 

(111) 339251 

(220) 20.09.2013 

(320) 20.09.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Rajnoch Tomáš, Rezlerova 304, Praha 10, 10900, CZ 
(210) O-507719 

 
 

(111) 339252 

(220) 23.09.2013 

(320) 23.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) ISOline, s.r.o., Kozí 915/7, Praha 1 - Staré město, 11000, CZ 

(210) O-507753 

 
 

(111) 339253 

(220) 23.09.2013 

(320) 23.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) IMMOFINANZ AG, Wienerbergstrasse 11, Wien, AT 

(210) O-507770 

 
 

(111) 339254 

(220) 23.09.2013 

(320) 23.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Glenmark Pharmaceuticals, s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, 

CZ 
(210) O-507771 

 
 

(111) 339255 

(220) 23.09.2013 

(320) 23.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická 5/1905, 

Praha 6, 16628, CZ 
(210) O-507772 

 
 

(111) 339256 

(220) 23.09.2013 

(320) 23.09.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Šípková Olga Mgr., Černohorská 188, Babice, 25101, CZ 
(210) O-507773 

 
 

(111) 339257 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) PM Financial s.r.o., Toužimská 661/79, Praha 9, 19700, CZ 

(210) O-507779 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339258 

(220) 25.09.2013 
(320) 25.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Tuza Jiří Ing., Pod Haškovcem 1562, Příbor, 74258, CZ 

(210) O-507816 

 
 

(111) 339259 

(220) 25.09.2013 
(320) 25.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) MDP GEO, s.r.o., Masarykova 202, Luhačovice, 76326, CZ 

(210) O-507842 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339260 

(220) 25.09.2013 
(320) 25.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) MDP GEO, s.r.o., Masarykova 202, Luhačovice, 76326, CZ 

(210) O-507843 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339261 

(220) 25.09.2013 

(320) 25.09.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) HANBURY VENTURES LIMITED, 7th Floor, 52/54 Gracechurch 

street, EC3V 0EH London, GB 

(210) O-507852 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339262 

(220) 26.09.2013 
(320) 26.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) RETIA, a.s., Pražská 341, Pardubice - Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(210) O-507877 

 
 

(111) 339263 

(220) 30.09.2013 

(320) 30.09.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) WILD ROSE, s.r.o., sady 5. května 295/32, Plzeň - Vnitřní Město, 
30100, CZ 

(210) O-507940 

 
 

(111) 339264 

(220) 30.09.2013 
(320) 30.09.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) WILD ROSE, s.r.o., sady 5. května 295/32, Plzeň - Vnitřní Město, 

30100, CZ 

(210) O-507941 

 
 

(111) 339265 

(220) 01.10.2013 

(320) 01.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Vomáčka Petr, Petra Slezáka 546/7, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(210) O-507997 

 
 

(111) 339266 

(220) 03.10.2013 
(320) 03.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) CHEIRÓN a.s., Ulrychova 2260/13, Praha 6 - Břevnov, 16200, CZ 

(210) O-508056 

 
 

(111) 339267 

(220) 07.10.2013 
(320) 07.10.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Červinka Vít, Hnátnice 20, Hnátnice, 56101, CZ 

(210) O-508122 

 
 

(111) 339268 

(220) 08.10.2013 
(320) 08.10.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) INVERA s r.o., S. K. Neumanna 2476, Rakovník, 26901, CZ 

(210) O-508152 

 
 

(111) 339269 

(220) 09.10.2013 
(320) 09.10.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Havlišová Martina Mgr., Weberova 205/5, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-508160 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339270 

(220) 09.10.2013 
(320) 09.10.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Coleman S.I., a.s., Smetanova 1484, Vsetín, 75501, CZ 

(210) O-508165 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339271 

(220) 09.10.2013 

(320) 09.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Dřevostavby Biskup, s.r.o., Studené 106, Jílové u Prahy, 25401, CZ 

(210) O-508174 

 
 

(111) 339272 

(220) 09.10.2013 

(320) 09.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Tesařství Biskup, s.r.o., Studené 106, Jílové u Prahy, 25401, CZ 

(210) O-508177 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 339273 

(220) 09.10.2013 

(320) 09.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Tesařství Biskup, s.r.o., Studené 106, Jílové u Prahy, 25401, CZ 

(210) O-508178 

 
 

(111) 339274 

(220) 10.10.2013 
(320) 10.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) DF Partner s.r.o., Neubuz 165, 76315, CZ 

(210) O-508207 

 
 

(111) 339275 

(220) 10.10.2013 
(320) 10.10.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Město Železný Brod, nám. 3. května 1, Železný Brod, 46822, CZ 

(210) O-508209 

 
 

(111) 339276 

(220) 17.10.2013 
(320) 17.10.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Marek Filip, Paříkova 5, Praha 9, 19000, CZ 

(210) O-508362 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339277 

(220) 20.10.2013 

(320) 20.10.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Čepelka Jan, U Louže 633, Klecany, okres Praha - východ, 25067, CZ 

(210) O-508456 

 
 

(111) 339278 

(220) 21.10.2013 
(320) 21.10.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Mikešová Marcela MUDr., Na Božkovně 1949, Praha 8, 18600, CZ 

 Neumannová Kamila Mgr., Hlavice 15, Všelibice, 46348, CZ 

(210) O-508472 

 
 

(111) 339279 

(220) 21.10.2013 

(320) 21.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Opatrný Miloš, U Větrníku 40, Praha 6, 16200, CZ 

(210) O-508475 

 
 

(111) 339280 

(220) 21.10.2013 

(320) 21.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Unilever N.V., Weena 455, Rotterdam 3013 AL, NL 

(210) O-508486 

 
 

(111) 339281 

(220) 21.10.2013 

(320) 21.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) SPUR a.s., Třída T. Bati 299, Zlín, 76302, CZ 

(210) O-508487 

 
 

(111) 339282 

(220) 21.10.2013 
(320) 21.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Nákupní galerie EG CENTRUM, s.r.o., Horní lán 1328/6, Olomouc, 

77900, CZ 
(210) O-508488 

 
 

(111) 339283 

(220) 22.10.2013 

(320) 22.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Sunny World s.r.o., Mattioliho 3271/4, Praha 10, 10600, CZ 

(210) O-508526 

 
 

(111) 339284 

(220) 23.10.2013 

(320) 23.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) ATTN Consulting s.r.o., Krapkova 1159/3, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-508535 

 
 

(111) 339285 

(220) 23.10.2013 

(320) 23.10.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) ATTN Consulting s.r.o., Krapkova 1159/3, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-508536 

 
 

(111) 339286 

(220) 24.10.2013 
(320) 03.07.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Shenzhen Sugar Mobile Communication Co., Ltd., 101, H3 Building, 

Eastern Industrial Park, Oversea Chinese Town, Nanshan District, 

Shenzhen, CN 
(210) O-508569 

 
 

(111) 339287 

(220) 24.10.2013 

(320) 17.07.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Shenzhen Sugar Mobile Communication Co., Ltd., 101, H3 Building, 
Eastern Industrial Park, Oversea Chinese Town, Nanshan District, 

Shenzhen, CN 

(210) O-508570 

 
 

(111) 339288 

(220) 30.10.2013 

(320) 30.10.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) T-BRANDTIME s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3 - Žižkov, 13000, 

CZ 

(210) O-508722 

 
 

(111) 339289 

(220) 11.11.2013 
(320) 11.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80C, Brno, 61600, CZ 

(210) O-509050 

 
 

(111) 339290 

(220) 11.11.2013 
(320) 11.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) VARS BRNO, a.s., Kroftova 3167/80c, Brno, 61600, CZ 

(210) O-509051 

 
 

(111) 339291 

(220) 12.11.2013 

(320) 12.11.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) VIV NETworks s.r.o., Lisabonská 4, Praha 9, 19000, CZ 
(210) O-509108 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339292 

(220) 12.11.2013 
(320) 12.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) NEOOPS, s.r.o., Podvinný mlýn 2358/48, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ 

(210) O-509131 

 
 

(111) 339293 

(220) 12.11.2013 
(320) 12.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Jelínková Irena Mgr., U studánky 120, Mnichovice - Myšlín, 25164, CZ 

(210) O-509132 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339294 

(220) 12.11.2013 
(320) 12.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Hoferek Jan, Bdeněves 176, Bdeněves, 33032, CZ 

(210) O-509135 

 
 

(111) 339295 

(220) 12.11.2013 
(320) 12.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(210) O-509136 

 
 

(111) 339296 

(220) 14.11.2013 
(320) 14.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) WRATEit, s.r.o., tř. T. G. Masaryka 1078, Mladá Boleslav, 29301, CZ 

(210) O-509229 

 
 

(111) 339297 

(220) 19.11.2013 
(320) 19.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) EKOBIOENERGO o.s., Průmyslová 163, Třebíč, 67401, CZ 

(210) O-509344 

 
 

(111) 339298 

(220) 19.11.2013 
(320) 19.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 41, Brno, 66018, 

CZ 

(210) O-509345 

 
 

(111) 339299 

(220) 26.11.2013 
(320) 26.11.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Orlita Vlastimil PaedDr., Ovocná 1465/5, Ostrava, 70030, CZ 

(210) O-509480 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339300 

(220) 27.11.2013 

(320) 27.11.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Ostružnická s.r.o., Ostružnická 350/27, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-509527 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339301 

(220) 27.11.2013 

(320) 27.11.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Asociace Public Relations Agentur, o.s., Na Poříčí 12, Praha 1, 11000, 
CZ 

(210) O-509531 

 
 

(111) 339302 

(220) 27.11.2013 

(320) 27.11.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Jaroslav Sládek - BALAREPO, Severní I 2912/6, Praha 4, 14100, CZ 
(210) O-509534 

 
 

(111) 339303 

(220) 28.11.2013 

(320) 28.11.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Hana Nováčková IPO, Kalvodova 816/8, Ostrava - Mariánské Hory, 
70900, CZ 

(210) O-509548 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 339304 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 
(210) O-509726 

 
 

(111) 339305 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Dušek Martin, Medinská 530, Praha 9 - Klánovice, 19014, CZ 
(210) O-509728 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339306 

(220) 06.12.2013 

(320) 06.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Automotodrom Brno, a.s., Masarykův okruh 201, Ostrovačice, 66481, 
CZ 

(210) O-509762 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339307 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Vendys & V s.r.o., Na Homolce 51/11, Praha 5 - Motol, 15000, CZ 

(210) O-509899 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339308 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Čižmárová Jana, V zahradách 188, Průhonice, 25243, CZ 
(210) O-509900 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339309 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Natura Loci s.r.o., Korunní 588/4, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-509902 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339310 

(220) 12.12.2013 
(320) 12.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) WORKTECH, s.r.o., Dělnická 831/81, Kopřivnice, 74221, CZ 

(210) O-509954 

 
 

(111) 339311 

(220) 13.12.2013 
(320) 13.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Bumerang - zastřešení bazénů s.r.o., Družstevní 625/10, Horka nad 

Moravou, 78335, CZ 

(210) O-509967 

 
 

(111) 339312 

(220) 13.12.2013 

(320) 13.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Bongrain S. A., a French Société Anonyme, 42 rue Rieussec, 78220 

Viroflay, FR 
(210) O-509968 

 
 

(111) 339313 

(220) 13.12.2013 

(320) 13.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) NOHEL GARDEN a.s., Budínek 86, Dobříš, 26301, CZ 
(210) O-509971 

 
 

(111) 339314 

(220) 13.12.2013 

(320) 13.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) POLABSKÉ MLÉKÁRNY, a.s., Dr. Kryšpína 510, Poděbrady, 29016, 

CZ 
(210) O-509988 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339315 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Wotania s.r.o., Měšická 324, Mratín, 25063, CZ 

(210) O-510033 

 
 

(111) 339316 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Tommi CZ s.r.o., Za Nádražím 2569, Písek, 39701, CZ 

(210) O-510034 

 
 

(111) 339317 

(220) 17.12.2013 

(320) 17.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Tommi CZ s.r.o., Za Nádražím 2569, Písek, 39701, CZ 
(210) O-510036 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339318 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) EKOPLAN, s.r.o., Vondroušova 1210/46, Praha 6, 16300, CZ 

(210) O-510037 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 339319 

(220) 17.12.2013 

(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) ČESKÁ MARKETINGOVÁ, s.r.o., Nemyslovická 123, Bezno, okres 

Mladá Boleslav, 29429, CZ 
(210) O-510038 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339320 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) ARTĚL PRAHA, s.r.o., Senovážné náměstí 1565/16, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-510039 

 
 

(111) 339321 

(220) 17.12.2013 

(320) 17.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Tommi CZ s.r.o., Za Nádražím 2569, Písek, 39701, CZ 
(210) O-510041 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339322 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Tommi CZ s.r.o., Za Nádražím 2569, Písek, 39701, CZ 

(210) O-510042 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339323 

(220) 17.12.2013 

(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-510054 

 
 

(111) 339324 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-510055 

 
 

(111) 339325 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-510056 

 
 

(111) 339326 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-510057 

 
 

(111) 339327 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-510060 

 
 

(111) 339328 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-510061 

 
 

(111) 339329 

(220) 17.12.2013 

(320) 17.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 
(210) O-510062 

 
 

(111) 339330 

(220) 17.12.2013 

(320) 17.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 
(210) O-510063 

 
 

(111) 339331 

(220) 17.12.2013 

(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 
(210) O-510064 

 
 

(111) 339332 

(220) 17.12.2013 

(320) 17.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-510065 

 
 

(111) 339333 

(220) 30.06.2009 

(320) 30.06.2009 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) MORENO GmbH & Co. Kommanditgesellschaft, Ottostr. 20/22, 

Bornheim-Sechtem, DE 
(210) O-510073 

 
 

(111) 339334 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Sanoma Media Praha s.r.o., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-510142 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 339335 

(220) 19.12.2013 
(320) 19.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Drahoňovská Petra PhDr., Saskova 40, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(210) O-510146 

 
 

(111) 339336 

(220) 20.12.2013 
(320) 20.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) REHAFIT, o.s., Gen. Janouška 902, Praha 9 - Černý Most, 19800, CZ 

(210) O-510203 

 
 

(111) 339337 

(220) 20.12.2013 

(320) 20.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Turek Václav Bc., Dolní Lukavice 107, Přeštice, 33401, CZ 
(210) O-510208 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339338 

(220) 20.12.2013 
(320) 20.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Piloušek Michal, Minská 776/2, Praha 10, 10100, CZ 

(210) O-510209 

 
 

(111) 339339 

(220) 20.12.2013 

(320) 20.12.2013 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Šejna Martin, S.K. Neumanna 14, Praha 8, 18000, CZ 

(210) O-510210 

 
 

(111) 339340 

(220) 20.12.2013 

(320) 20.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Livein HK s.r.o., Dělnická 18/1, Hradec Králové, 50004, CZ 
(210) O-510212 

 
 

(111) 339341 

(220) 27.12.2013 

(320) 27.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) Bajo Peter, Jiráskova 2279/12, Hodonín, 69501, CZ 

(210) O-510269 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339342 

(220) 30.12.2013 

(320) 30.12.2013 
(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) You Unlimited s.r.o., Vnější 17, Praha, 14100, CZ 
(210) O-510286 

 
 

(111) 339343 

(220) 30.12.2013 

(320) 30.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) You Unlimited s.r.o., Vnější 17, Praha 4, 14100, CZ 

(210) O-510287 

 
 

(111) 339344 

(220) 30.12.2013 

(320) 30.12.2013 

(442) 09.04.2014 
(151) 16.07.2014 

(730) HARRAP CZ s.r.o., Dobrá 240, Dobrá, 73951, CZ 

(210) O-510288 

 
 

(111) 339345 

(220) 06.01.2014 

(320) 06.01.2014 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 

(730) Zaňáková Hana, Otvovice 44, Otvovice, 27327, CZ 

(210) O-510369 

 
 

(111) 339346 

(220) 18.03.2014 
(320) 18.03.2014 

(442) 09.04.2014 

(151) 16.07.2014 
(730) Zentiva Group, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 

10237, CZ 

(210) O-512183 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

339215            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 339215 

(220) 08.07.2013 
(320) 08.07.2013 

(442) 04.12.2013 

(151) 16.07.2014 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Nerrox s.r.o., Dlouhý Most 271, Liberec, 46341, CZ 

(510) (6) skříně (kovové) na uchovávání potravin, skříňky (kovové), skříňky z 
obecných kovů, schránky (kovové) na ručníky, podnosy kovové, potrubí 

(kovové) pro větrací a klimatizační zařízení, obklady stěn (kovové), 

obložení stěn (kovová), kovové potrubí, kovové roury, kovové zboží 
(drobné), kovové nádoby na skladování a přepravu, kolejnice (kovové), 

koše (kovové), formy na led (kovové); (7) drticí zařízení, drtiče (stroje), 

drtiče pro průmyslové účely, filtrační zařízení (vložky pro -), chladící 
zařízení (kompresory pro -), chladiče vzduchové, kompresory pro chladicí 

zařízení, kondenzátory (parní) (části strojů), ohřívače vody (části strojů), 

oplachovací stroje, motory a hnací stroje, pivovary (stroje pro -), pohonné 
mechanismy, jiné než pro pozemní vozidla, prach (čisticí zařízení na 

odstraňování), přehřívače, vodicí zařízení (části strojů), vodní ohřívače 

(části strojů), zásobníky s mechanickým výsypem; (11) držáky pro 

plynové hořáky, dřezy, chladicí nádoby, chladicí přístroje a zařízení, 
chladicí vitríny (výkladní skříně), chladicí zařízení a stroje, chladničky, 

kávovary (elektrické filtrační -), kávovary elektrické, klimatizační 

zařízení, kryty pro svítidla, kuchyňská odsávací zařízení, kuchyňské 
potřeby elektrické, ledničky, ledničky, mrazící zařízení, mrazničky, mycí 

dřezy, nádoby (chladicí -), odpařovače, odsávací zařízení pro kuchyně, 

odsávací zařízení, digestoře, ohřev teplé vody (zařízení na -), ohřívače 
talířů, ohřívače vody, ohřívače vzduchu (opakovaný ohřívač vzduchu), 

opékací přístroje - grily, pece (chladicí vany pro -), pece (rošty do -), 

plechy tvarované pro trouby, potrubí (části hygienických zařízení), 
regenerátory tepla, rošty do pecí, rošty na opékání masa, roury (komínové 

-), rožeň (bodec), skříně pro lednice, sporáky, sporáky do kuchyní, stolní 
vařiče, svítidla (cylindry), teplovzdušné trouby, varné přístroje a zařízení, 

ventilační zařízení pro laboratoře (digestoř), ventilátory (jako součásti 

větracích zařízení), větrací zařízení, vitríny (chladicí) (výkladní skříně), 
voda (zařízení pro přívod), vodní nebo plynová zařízení a potrubí 

(bezpečnostní příslušenství pro -), vodovodní zařízení, vytápěcí zařízení, 

vyhřívací zařízení, zařízení pro filtraci vzduchu, zařízení pro chlazení 

nápojů, zařízení pro odvádění kouře a par, zařízení na ohřívaní; (37) 

elektrické spotřebiče (instalování a opravy -), chladicí zařízení (instalace a 

opravy -), klempířství a instalatérství, klimatizační zařízení (instalace o 
opravy), kuchyňská zařízení (montáž -), lakování, glazurování, nábytek 

(údržba -), pískování, topná zařízení (montáž a opravy -); (42) 

architektonické poradenství, design průmyslový, navrhování (průmyslový 
design -), projektování, vývoj a výzkum nových výrobků (pro jiné). 

(590) Barevná 

(511) 6, 7, 11, 37, 42 
(210) O-505828 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 188304 

(540) RYCHLOČTENÍ 

(583) 20.03.2014 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

105605 156006 162544 165868 165956 166261 166998 183523 186983 187999 188000 188001 

188002 188372 188964 188976 189716 189729 190671 192122 192942 195100 195107 195118 

195168 195169 196929 197367 201782 203401 203402 203403 204296 265482 267229 267640 

267809 267810 269220 271135 271189 271190 271191 271192 271193 271224 271225 271234 

271860 271890 271950 271971 271972 272668 272679 272680 272681 272682 272910 272911 

273161 273162 273163 273167 273259 273383 273707 273725 273796 273829 273861 273894 

275480 275931 275932 275942 276263 276264 276567 277209 277759 277927 278354 278478 

278815 280949 283780 286766 286772 288201 288202 288340 292203 294580 315842  

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 105605 

(220) 24.08.1934 
(151) 24.08.1934 

(540) DURALIT 

(730) SpofaDental a.s., Markova 238, Jičín, 50601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (5) chemické výrobky pro zubolékařské účely. 

(511) 5 

(210) O-2478 

 
 

(111) 156006 

(220) 13.08.1964 

(151) 03.11.1964 

(540) DEPURAL 

(730) SpofaDental a.s., Markova 238, Jičín, 50601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

organopreparáty, očkovací látky, séra a výrobky z krve, chemické výrobky 
pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu, přípravky baktericidní, fungicidní, 

insekticidní, desinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro 

konservování, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čisticí 
prostředky, léčebná mýdla, přípravky sílící a dietetické, přípravky pro 

ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy, náplasti, 

obvazový a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika, jedy a strojené vody 
minerální. 

(511) 1, 3, 5, 10, 32 

(210) O-31792 

 
 

(111) 162544 

(220) 23.10.1974 
(151) 06.10.1975 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L. P., 20555 

S. H. 249, Houston, TX, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (16) místní zprávy a technická periodika, letáky a knihy, katalogy, přetisky 
článků, listy s údaji, zprávy o použití výrobku a systému, technické 

buletiny, příručky k provozování a obsluhování výrobku a systému, vše z 

řečeného zboží ve vztahu k elektrickému, měřícímu, vědeckému a 
lékařskému vybavení. 

(511) 16 

(210) O-48245 

 
 

(111) 165868 

(220) 20.09.1984 
(151) 22.02.1985 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ŽĎAS, a.s., Strojírenská 675/6, Žďár nad Sázavou 1, 59101, CZ 

(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (6) výrobky strojírenské metalurgie, zejména odlitky, výkovky a výlisky z 
oceli; (7) strojírenské výrobky, zejména tvářecí a lámací stroje, tvářecí 

linky a automaty, zařízení na zpracování kovového odpadu, svařence, 
hydraulické prvky a agregáty, nástroje na tváření kovů, strojní zařízení 

hutní, válcoven a tažíren, zařízení úpravárenských a dělících linek; (9) 

elektrické rozvaděče, elektronické řídící systémy. 

(511) 6, 7, 9 

(210) O-53835 

 
 

(111) 165956 

(220) 21.08.1984 

(151) 06.06.1985 

(540) HAMMERITE 

(730) Hammerite Products Limited, 26th Floor, Portland House Bressenden 
Place, London SW1E 5BG, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (2) nátěry. 

(511) 2 

(210) O-53783 

 
 

(111) 166261 

(220) 11.10.1984 

(151) 11.06.1986 

(540) MICROTRAST 

(730) GUERBET GmbH, Sulzbach, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., Národní 32, Praha 
1, 11000 

(510) (5) farmaceutické, veterinární a zdravotnické přípravky a látky. 

(511) 5 
(210) O-53856 

 
 

(111) 166998 

(220) 11.10.1984 

(151) 04.08.1988 

(540) MICROPAQUE 

(730) GUERBET GmbH, Sulzbach, DE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., Národní 32, Praha 

1, 11000 

(510) (5) farmaceutické, veterinární a zdravotnické přípravky a látky. 
(511) 5 

(210) O-53857 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 183523 

(220) 07.10.1994 

(151) 17.03.1995 

(540) REMEDIA 

(730) CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými Lesy, 

28163, CZ 
(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(510) Chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 
zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 

a umělá, prostředky hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 
potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, prostředky k čištění sporáků, 

antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit, barvy, laky, fermeže 

pro průmyslové a umělecké textilní barvy, přípravky k barvení potravin a 
nápojů, barviva, antikorozivní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, 

mořidla, přírodní pryskyřice, kovové fólie, kovy v prášku pro účely 

malířské a dekoratérské, přípravky prací a bělící, čistící, leštící, 
odmašťovací, mýdlo, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně éterických 

olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky, želatina pro potravinářské 

účely, mořidla na prádlo, barvy na vlasy, prostředky na vázání prachu, 

černé a hnědé uhlí, palivové dřevo, prostředky pro svícení, svíčky, svíce, 

noční lampičky, knoty, výrobky zvěrolékařské a zdravotnické, náplasti, 

obvazový materiál, prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných a 
živočišných škůdců, antiparazitní látky, obecné kovy, v surovém a 

polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, zvony, stavební 

materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový materiál 
určený k železničním účelům, řetězy, kovové kabely a dráty (s výjimkou 

drátů k elektrotechnickým účelům), zámečnické výrobky, kovové roury, 

nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a 
šrouby, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, rudy, 

stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve tř. 9-l2 a 

l6), motory, soukolí a hnací řemeny, zemědělské stroje a líhně, maznice, 
elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost, drtiče, mixery, 

mlýnky, ruční nástroje zastávající funkci nářadí v příslušných oborech, 

nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z drahých kovů, včetně 
břitev a holících elektrických strojků, vidličky a lžíce včetně z drahých 

kovů, zbraně sečné a bodné, strojky na stříhání vlasů, přístroje a nástroje k 
vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a nástroje navigační, tj. 

přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje 

všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje geodetické 

a přístroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 

kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 

přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 
signalizační včetně signálních píšťal, přístroje a nástroje pro účely 

záchranné a učební, automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo 

známky, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací 
pokladny a počítací stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasící 

přístroje, speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do 

této třídy, elektrotermické nástroje a přístroje, jako ruční elektrické 
svářečky, elektrické žehličky, elektrické přístroje a zařízení jako elektricky 

vytápěné podušky, oděvy a součásti oděvů, ohřívače nohou, elektrické 

zapalovače, elektromechanická zařízení pro domácí účely určená k čištění 
jako vysavače prachu, leštiče parket, přístroje a nástroje zvěrolékařské 

včetně speciálního nábytku pro lékařské, chirurgické, zubolékařské a 

zvěrolékařské účely, zdravotnické výrobky z gumy, pokrývky vytápěné 
elektricky, osvětlovací a topná zařízení na výrobu páry, zařízení pro 

vaření, chlazení, větrání včetně klimatizace nebo zařízení pro úpravu 

vzduchu, zařízení pro rozvod vody, pozemní vozidla, motory pro pozemní 
vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny pro pozemní vozidla, zařízení 

pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, ohňostroje a veškeré výrobky 

zábavní pyrotechniky, drahé kovy a jejich slitiny, předměty z drahých 

kovů, jejich slitin nebo dublovaných kovů, bižuterie z umělých a 

plastických hmot, hodiny a chronometrická zařízení včetně speciálních 

pouzder, umělecké předměty z bronzu, hudební nástroje včetně 
mechanických klavírů a jejich příslušenství, hudební skříně, papír a 

výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby, 
kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje, kancelářské 

potřeby kromě nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty, 

tiskací písmena, štočky, pojidla pro papírenský průmysl, gutaperča, guma, 
balata, náhražky těchto hmot, polotovary z plastických hmot (fólie, desky, 

tyče), těsnící hmoty, ucpávky a izolace (tepelné, elektrické nebo zvukové), 

osinek, slída a výrobky z osinku a slídy, hadice ne kovové, izolační nátěry, 
kůže a náhražky, výrobky z kůže a náhražek, surové kůže a kožešiny, 

kufry a cestovní brašny, deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje pro 

koně, sedlářské výrobky, stavební materiál včetně polozpracovaného 

řeziva (trámy, prkna, dřevěné panely), překližka, skleněné cihly, dlaždice 

a pod.), přírodní a umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, 
kameninové a cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest, asfalt, 

smola, živec, přenosné domy, kamenné pomníky, krby, nábytek včetně 

kovového a kempingového nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, 
výrobky ze dřeva, korku, proutí, rákosu, třtiny, rohoviny, slonoviny, kostí, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, výrobky z plastických 

hmot, ložní potřeby, matrace, žíněnky, podhlavníky, drobné nářadí a 
přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům, jako kuchyňské 

nádobí, vědra, plechové misky, misky z plastických hmot nebo jiných 

hmot, strojky na mletí, sekání, lisování, hřebeny a mycí houby, toaletní 
potřeby, kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, čistící látky, 

drátěnky, zboží skleněné včetně okenního skla, výrobky z porcelánu a 
kameniny, provazy, struny k technickým účelům, lana, motouzy z 

přírodních, umělých nebo plastických látek, sítě a stany, včetně stanů pro 

táboření, lodní plachty, pytle, čalounický materiál jako žíně, kapok, peří a 
mořská tráva, surová textilní vlákna, nitě, tkaniny, pokrývky včetně 

cestovních pokrývek, oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky, krajky, 

výšivky, stuhy, šněrovadla, druky, háčky, zipy, umělé květiny, zboží 
leonské, koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové krytiny, čalouny 

včetně barevných papírových tapet, paravány, voskové potahové plátno, 

hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní, rybářské potřeby, 
nářadí pro zimní sporty a sportovní hry, zboží plážové a koupací, ozdoby 

na vánoční stromek, maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, masové 

výtažky, zelenina a ovoce konzervované, sušené a vařené, rosoly, 
zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných 

nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny, zelenina naložená v 

octě, káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, kávové náhražky, mouka a obilné 
výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy, kakaa, čokolády, chléb, 

suchary, sušenky, jemné pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z 

melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové omáčky, 
koření, led, rýže, výrobky zemědělské, zahradnické, produkty lesnické 

včetně nezpracovaného dřeva, semena, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, 

živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva, slad, pivo, lehká piva a 
ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, vína, 

lihoviny, likéry, nealkoholická vína, tabák v surovém stavu, tabákové 
výrobky, potřeby pro kuřáky, zápalky, zprostředkovatelská činnost v 

obchodní oblasti, činnost organizačních a ekonomických poradců. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 42 

(210) O-93097 

 
 

(111) 186983 

(220) 03.08.1994 
(151) 27.07.1995 

(540) NEILSON JERSEY MILK 

(730) Mondelez Canada Inc., 2660 Matheson Blvd East, Mossissauga, ON, 

L4W 5M2, CA 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(510) (30) cukrovinky, čokoláda, čokoládové bonbony, tabulková čokoláda. 

(511) 30 
(210) O-91670 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 187999 

(220) 14.07.1994 

(151) 30.01.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) H. J. Heinz Company, One PPG Place, Suite 3100, Pittsburgh, 15222, 

PA, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (29) majonéza, ochucená majonéza; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, cukr, 
rýže, tapioka (západoindické ságo), ságo (zrnka vyráběná z dřeně kmene 

nebo hlíz některých rostlin), kávové náhražky, mouka a přípravky 

vyráběné z obilí, chléb, sušenky, dorty, sladké pečivo, cukrovinky a 
cukrářské zboží, jedlé ledy, šumáky (šerbet), ovocné zmrzliny, pudinky, 

dezerty, med, kvasnice, kypřící prášek, sůl, hořčice, pepř, ocet, kečup, 

omáčky, chuťové přísady, koření, salátové omáčky, led, nápoje z čokolády 
nebo kakaa nebo kávy nebo čaje, přípravky pro výrobu nápojů, jejichž 

základem je čokoláda, kakao, káva nebo čaj, příchutě (jiné než přírodní 

oleje), sendviče, pizza, jídlo k rychlému malému občerstvení, hotová jídla, 
jídla a pití připravená zcela nebo hlavně z výrobků výše uvedených; (32) 

sirupy, šťávy. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-91169 

 
 

(111) 188000 

(220) 14.07.1994 

(151) 30.01.1996 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L. P., 20555 

S. H. 249, Houston, TX, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) zásobníky tónovačů a zásobníky inkoustových trysek, počítače, 
přístroje a systémy pro zpracování informací a dat, paměti a přístroje a 

systémy pro design, počítačové programy, faksimilní stroje, vědecké, 

elektrické, elektronické, optické, optoelektronické signalizační, měřící a 
zkoušecí přístroje a nástroje, analytické nástroje, přístroje pro záznam 

video a audio, jejich součásti a příslušenství, přístroje pro účely datového 

řízení, jejich součásti a příslušenství. 

(511) 9 

(210) O-91170 

 
 

(111) 188001 

(220) 14.07.1994 

(151) 30.01.1996 

(540) HP 

(730) HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L. P., 20555 

S. H. 249, Houston, TX, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) zásobníky tónovačů a zásobníky inkoustových trysek. 
(511) 9 

(210) O-91171 

 
 

(111) 188002 

(220) 14.07.1994 

(151) 30.01.1996 

(540) HEWLETT PACKARD 

(730) HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L. P., 20555 

S. H. 249, Houston, TX, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) zásobníky tónovačů a zásobníky inkoustových trysek, počítače, 

přístroje a systémy pro zpracování informací a dat, paměti a přístroje a 
systémy pro design, počítačové programy, faksimilní stroje, vědecké, 

elektrické, elektronické, optické, optoelektronické signalizační, měřící a 

zkoušecí přístroje a nástroje, analytické nástroje, přístroje pro záznam 
video a audio, jejich součásti a příslušenství, přístroje pro účely datového 

řízení, jejich součásti a příslušenství. 

(511) 9 
(210) O-91172 

 
 

(111) 188372 

(220) 07.10.1994 

(151) 21.02.1996 

(540) DURATEC 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15/735, 

Praha 5, 15000 

(510) (12) automobilová vozidla, nákladní vozy, motory pro pozemní vozidla, 
součásti pozemních vozidel a motorů. 

(511) 12 

(210) O-93090 

 
 

(111) 188964 

(220) 22.07.1994 
(151) 19.03.1996 

(540) ŽENŠEN 

(730) Vladimír Sršeň, Blešnovská 763, Praha 9 - Klánovice, 19014, CZ 

(510) (3) zubní pasta. 

(511) 3 
(210) O-91393 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 188976 

(220) 09.08.1994 

(151) 19.03.1996 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) I S T A R, společnost s ručením omezeným, Drážďanská 856/74B, Ústí 

nad Labem - Krásné Březno, 40007, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců; (37) zprostředkování 
stavební činnosti a projektové činnosti ve stavebnictví, provádění 

bytových a občanských staveb, provádění průmyslových staveb, provádění 

inženýrských staveb včetně technické vybavenosti sídlištních celků, 
stavitel-provádění jednoduchých staveb a poddodávek; (42) projektová 

činnost v investiční výstavbě, inženýrská činnost ve stavebnictví. 

(511) 35, 37, 42 
(210) O-91775 

 
 

(111) 189716 

(220) 22.07.1994 

(151) 29.04.1996 

(540) GINSENG 

(730) Vladimír Sršeň, Blešnovská 763, Praha 9 - Klánovice, 19014, CZ 

(510) (3) zubní pasta. 

(511) 3 

(210) O-91394 

 
 

(111) 189729 

(220) 10.08.1994 
(151) 29.04.1996 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) KALIŠ A KRÁTKORUKÝ, spol. s r.o., Muchova 1, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (36) obchodní činnost s nemovitostmi; (37) provádění bytových a 

občanských staveb, inženýrská činnost ve výstavbě; (42) projektová 

činnost ve výstavbě. 

(511) 36, 37, 42 
(210) O-91794 

 
 

(111) 190671 

(220) 13.10.1994 

(151) 21.05.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken Gesellschaft mit beschränkter 

Haftung, Parkstrasse 51, Hamburg, DE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

(510) (34) tabák, tabákové výrobky zejména cigarety, potřeby pro kuřáky, 

zápalky. 
(511) 34 

(210) O-93221 

 
 

(111) 192122 

(220) 27.09.1994 
(151) 24.07.1996 

(540) VESELÁ KRÁVA 

(730) Fromageries BEL SA, 16, Boulevard Malesherbes, 750 09 Paris, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 

Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 

a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy, ovocné šťávy, vejce, mléko, 

sýry a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky. 
(511) 29 

(210) O-92825 

 
 

(111) 192942 

(220) 22.08.1994 
(151) 22.08.1996 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 

(510) (35) automatizované zpracování dat; (37) montáž a opravy měřicí a 

regulační techniky, provádění dopravních staveb, zřizování 
telekomunikačních zařízení a telekomunikační sítě; (38) provozování 

telekomunikačních zařízení a telekomunikační sítě; (39) provoz drah; (42) 

projektová činnost v investiční výstavbě. 
(511) 35, 37, 38, 39, 42 

(210) O-92110 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 195100 

(220) 15.07.1994 

(151) 25.11.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Danone a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (29) mlékárenské výrobky. 

(511) 29 
(210) O-91210 

 
 

(111) 195107 

(220) 18.07.1994 

(151) 25.11.1996 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ARNIKA - Josef Šmerda a synové, spol. s r.o., Hamrnická 216, Drmoul 

u Mariánských Lázní, 35472, CZ 

(510) (32) bylinné sirupy a maceráty nealkoholické; (33) bylinné sirupy, 
maceráty a lihoviny. 

(511) 32, 33 

(210) O-91236 

 
 

(111) 195118 

(220) 21.07.1994 

(151) 25.11.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, CH 

(740) ČERMÁK HOŘEJŠ MYSLIL advokátní a patentová kancelář, JUDr. Jan 
Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (30) káva, kávové extrakty, kávové náhražky, kávové nápoje. 

(511) 30 
(210) O-91351 

 
 

(111) 195168 

(220) 16.08.1994 

(151) 25.11.1996 

(540) Lesana 

(730) ALPA, a.s., Hornoměstská 378, Velké Meziříčí, 59425, CZ 
(510) (3) francovky, kolínské vody, opalovací přípravky (před a po opalování), 

přísady do koupele, masážní přípravky, pleťová mléka, pleťové vody, 

vody po holení. 
(511) 3 

(210) O-91983 

 
 

(111) 195169 

(220) 16.08.1994 

(151) 25.11.1996 

(540) Lesana francovka 

(730) ALPA, a.s., Hornoměstská 378, Velké Meziříčí, 59425, CZ 
(510) (3) francovky. 

(511) 3 

(210) O-91984 

 
 

(111) 196929 

(220) 24.03.1995 

(151) 31.01.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Geologické služby s.r.o., Dukelská 1779/20, Chomutov, 43001, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 
14900 

(510) (42) projektování, provádění a vyhodnocování geologických prací, 

zprostředkovatelská činnost v oborech inženýrské geologie a technologie 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nerostných surovin, poradenství v oboru ekologie, geodetické a 

kartografické práce. 

(511) 42 

(210) O-98616 

 
 

(111) 197367 

(220) 25.08.1994 

(151) 24.02.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Ravintoraisio Oy, Raisionkaari 55, Raisio, FI 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 

a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, ovocné protlaky, vejce, 
mléko a mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní přípravky, 

chléb, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, 
kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, koření, 

led; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky a semena 

neobsažené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 
semena, živé rostliny a přírodní květiny, krmiva a potraviny pro zvířata, 

slad; (32) pivo - lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné 
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů. 

(511) 29, 30, 31, 32 
(210) O-92179 

 
 

(111) 201782 

(220) 12.06.1995 

(151) 28.07.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) BATIMA API CZECH, k.s., Pod Harfou 72, Praha 9 Vysočany, 19000, 

CZ 
(510) (6) žaluzie dveřní a okenní (okenice) kovové a svinovací, žaluzie (rolety) 

svinovací z vlnitého plechu, rolety čepelové (lamelové) vnitřní a vnější 

kovové, rolety železné pro obchody; (19) rolety nekovové a nikoliv z 
textilu, žaluzie nekovové; (20) rolety k nábytku; (24) rolety z textilního 

materiálu. 

(511) 6, 19, 20, 24 
(210) O-101164 

 
 

(111) 203401 

(220) 23.03.1995 

(151) 23.09.1997 

(540) HAVEX 

(730) HAVEX spol. s r.o., Na Bělidle 503, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 
Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (1) nemrznoucí směsi pro vozidla; (2) barvy a laky pro vozidla; (3) 

prostředky pro mytí a leštění vozidel; (4) oleje, tuky a mazadla pro 
vozidla; (8) ruční nářadí pro vozidla; (12) vozidla, jejich součásti a 

příslušenství, motory pro pozemní vozidla, soukolí a pohonné řemeny pro 

pozemní vozidla; (19) stavební materiál všeho druhu z kamene, cementu, 
vápna, malty, sádry, štěrku, dřeva a umělých hmot; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (37) stavby všeho druhu, 

údržba a opravy staveb všeho druhu, opravy a údržba vozidel všeho druhu, 
demolice staveb všeho druhu a zprostředkovatelská činnost s touto službou 

související; (39) osobní a nákladní silniční motorová doprava, půjčovna 

aut, skladování a přeprava odpadů a zprostředkovatelská činnost s těmito 
službami související; (40) sběr, odpady všeho druhu a zpracování odpadů, 

zprostředkovatelská činnost s tím související. 

(511) 1, 2, 3, 4, 8, 12, 19, 36, 37, 39, 40 

(210) O-98584 

 
 

(111) 203402 

(220) 23.03.1995 

(151) 23.09.1997 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) HAVEX spol. s r.o., Na Bělidle 503, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 

Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (1) nemrznoucí směsi pro vozidla; (2) barvy a laky pro vozidla; (3) 

prostředky pro mytí a leštění vozidel; (4) oleje, tuky a mazadla pro 

vozidla; (8) ruční nářadí pro vozidla; (12) vozidla, jejich součásti a 
příslušenství, motory pro pozemní vozidla, soukolí a pohonné řemeny pro 

pozemní vozidla; (19) stavební materiál všeho druhu z kamene, cementu, 

vápna, malty, sádry, štěrku, dřeva a umělých hmot; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (37) stavby všeho druhu, 

údržba a opravy staveb všeho druhu, opravy a údržba vozidel všeho druhu, 

demolice staveb všeho druhu a zprostředkovatelská činnost s touto službou 
související; (39) osobní a nákladní silniční motorová doprava, půjčovna 

aut, skladování a přeprava odpadů a zprostředkovatelská činnost s těmito 

službami související; (40) sběr, odpady všeho druhu a zpracování odpadů, 
zprostředkovatelská činnost s tím související. 

(511) 1, 2, 3, 4, 8, 12, 19, 35, 37, 39, 40 

(210) O-98585 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 203403 

(220) 23.03.1995 

(151) 23.09.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) HAVEX spol. s r.o., Na Bělidle 503, Vrchlabí, 54301, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 

Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (1) nemrznoucí směsi pro vozidla; (2) barvy a laky pro vozidla; (3) 
prostředky pro mytí a leštění vozidel; (4) oleje, tuky a mazadla pro 

vozidla; (8) ruční nářadí pro vozidla; (12) vozidla, jejich součásti a 

příslušenství, motory pro pozemní vozidla, soukolí a pohonné řemeny pro 
pozemní vozidla; (19) stavební materiál všeho druhu z kamene, cementu, 

vápna, malty, sádry, štěrku, dřeva a umělých hmot; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (37) stavby všeho druhu, 
údržba a opravy staveb všeho druhu, opravy a údržba vozidel všeho druhu, 

demolice staveb všeho druhu a zprostředkovatelská činnost s touto službou 

související; (39) osobní a nákladní silniční motorová doprava, půjčovna 
aut, skladování a přeprava odpadů a zprostředkovatelská činnost s těmito 

službami související; (40) sběr, odpady všeho druhu a zpracování odpadů, 

zprostředkovatelská činnost s tím související. 
(511) 1, 2, 3, 4, 8, 12, 19, 35, 37, 39, 40 

(210) O-98586 

 
 

(111) 204296 

(220) 26.05.1995 
(151) 30.10.1997 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Zdeněk Holý, Soborská 1345/34, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, ponožky; (26) krajky, výšivky, 
stuhy a tkaničky, punčochové zboží; (28) hry a hračky. 

(511) 25, 26, 28 

(210) O-100648 

 
 

(111) 265482 

(220) 26.11.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) GEMERKA 

(730) Gemerské žriedla, spol. s r.o., Cesta Gemerských žriediel, Tornaĺa, SK 

(740) Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní kancelář, JUDr. 
Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (32) minerální vody. 

(511) 32 

(210) O-198552 

 
 

(111) 267229 

(220) 08.03.2004 

(151) 26.10.2004 

(540) REMEDIA 

(730) CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými Lesy, 
28163, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 
(510) (9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních zařízení, 

programové vybavení a software všeho druhu, nosiče informací s 

nahranými publikacemi určené k elektronickému vysílání, elektronický 
časopis; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, manuály, katalogy, soubory dat a informací v tištěné formě; (41) 

vydavatelství, nakladatelství. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-343908 

 
 

(111) 267640 

(220) 21.01.2004 
(151) 29.11.2004 

(540) AL CAPONE 

(730) 2 M Plus, spol. s r. o., Pod Lesem 2167/11, Praha 4, 14300, CZ 

(510) (16) propagační materiály, plakáty, obrazy, fotografie; (41) služby v 

oblasti zábavy, pořádání sportovních a kulturních akcí; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost, dočasné ubytovací 

služby. 

(511) 16, 41, 43 
(210) O-342328 

 
 

(111) 267809 

(220) 03.03.2004 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) PHARMATRADE AG, spol. s r.o., Bělehradská 65, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Mgr. Jan Košek, Bílinská 9, Praha 9, 19000 

(510) (3) kosmetické, voňavkářské a hygienické přípravky a prostředky, 

spadající do této třídy; (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, 
vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky s 

léčebnými účinky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

léčivých výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály 

nebo stopovými prvky s léčebnými účinky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty s léčebnými účinky, léčivé bylinné čaje, léčivé rostliny, 

cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle nebo 

žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 

účely, léčivé soli pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy s 
léčebnými účinky, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, proteinové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

koncentráty jako výživné přídavky k potravinám s léčebnými účinky, 

droždí pro farmaceutické účely, dietetické přípravky pro lékařské účely a 

pro denní doplnění stravy s léčebnými účinky, přípravky proti 

nepříznivým efektům při konzumaci alkoholu s léčebnými účinky, čerstvé 
léčivé rostliny; (29) potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené 

v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou 

spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní 
výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem 

(zařazené v této třídě), tuky, jedlé oleje, výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 
hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné 

výrobky, jogurty, sýry, mražené a solené arašídy, sušené ovoce, polévky, 
vývary, bujóny. 

(511) 3, 5, 29 
(210) O-343774 

 
 

(111) 267810 

(220) 03.03.2004 

(151) 29.11.2004 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) PHARMATRADE AG, spol. s r.o., Bělehradská 65, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Mgr. Jan Košek, Bílinská 509, Praha 9, 19000 

(510) (3) kosmetické, voňavkářské a hygienické přípravky a prostředky, 

spadající do této třídy; (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, 
vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky s 

léčebnými účinky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 
léčivých výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály 

nebo stopovými prvky s léčebnými účinky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty s léčebnými účinky, léčivé bylinné čaje, léčivé rostliny, 

cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle nebo 

žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 

účely, léčivé soli pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy s 
léčebnými účinky, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, proteinové 

koncentráty jako výživné přídavky k potravinám s léčebnými účinky, 

droždí pro farmaceutické účely, dietetické přípravky pro lékařské účely a 
pro denní doplnění stravy s léčebnými účinky, přípravky proti 

nepříznivým efektům při konzumaci alkoholu s léčebnými účinky, čerstvé 

léčivé rostliny; (29) potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené 
v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou 

spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní 

výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem 
(zařazené v této třídě), tuky, jedlé oleje, výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné 

výrobky, jogurty, sýry, mražené a solené arašídy, sušené ovoce, polévky, 

vývary, bujóny. 
(511) 3, 5, 29 

(210) O-343775 

 
 

(111) 269220 

(220) 16.04.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) U VEJVODŮ 

(730) PRAŽSKÝ GURMÁN s.r.o., Jilská 353/4, Praha 1 Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zařazené do této třídy, 

zejména tiskoviny a brožury, plakáty a poutače, papírenské zboží, např. 
fotografie, papírové obaly a obálky, kalendáře, ozdobné a propagační 

předměty z papíru ve tř. 16, např. tácy a tácky, podložky pod sklenice, 

papírové ubrousky a ubrusy, papírové ručníky a osušky, toaletní papír, 
tužky a pera; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží zahrnuté ve tř. 25, 

např. trička a tílka, čepice, klobouky a barety, pracovní pláště, šály a 

šátky; (29) vařené, zavařené, zmražené a sušené potraviny zařazené do 
této třídy, např. maso, drůbež, zvěřina, ryby, luštěniny, ovocné a 

zeleninové protlaky a dřeně, ovoce a zelenina, včetně hotových jídel na 

základě uvedených potravin, vejce, jedlé oleje a tuky, mléko a 
mlékárenské výrobky, např. máslo, sýry, jogurty, potravinářské doplňky a 

výživné extrakty obsažené ve tř. 29 a používané pro výživu nebo jako její 

přísada, např. masové, ovocné a zeleninové výtažky, bujóny, bramborové 

lupínky, zpracované ořechy a oříšky, uzeniny, paštiky a tlačenky; (30) 

pekařské, těstovinové a cukrářské výrobky a polotovary, např. nudle, 

špagety, makaróny, pečivo, sušenky, oplatky, preclíky a piškoty, obilné, 
kukuřičné a luštěninové výrobky a polotovary, včetně jejich směsí, např. 

extrudované cereální a sójové výrobky různých tvarů, müsli, pudinky, rýže 

a výrobky z rýže, káva, včetně kávových náhražek, čaje všeho druhu, 
včetně jejich směsí, přírodní i aromatizované a s přídavkem vitamínů a 

minerálních vláken, čokoláda a kakao a výrobky z nich, cukrovinky, např. 

bonbóny, dropsy, pastilky, žvýkačka neléčebná, koření všeho druhu, 
pochutiny a potravinářské příchutě (vyjma esencí a éterických olejů), 

chuťové omáčky a aromatické přísady do potravin, např. hořčice, kečup, 

sójová omáčka, cukr a přírodní sladidla všeho druhu; (35) obchodní 
zprostředkovatelská činnost v oboru potravinářských výrobků, např. 

hotových jídel a nápojů, reklamní a propagační služby, včetně vydávání 

reklamních a náborových textů a jejich rozšiřování, informační servis v 
oboru obchodu, správa obchodních zájmů třetích osob, organizování, 

zabezpečování a pořádání propagačních a/nebo komerčních akcí a 
přehlídek zboží, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, odborné 

informační, poradenské a konzultační služby v oboru obchodu, reklamy a 

propagace, správa restauračních a hotelových služeb v rámci této třídy; 

(43) restaurační, hostinské a výčepní služby, včetně služeb rychlého 

občerstvení, např. bufetů, automatů, snack-barů a samoobslužných jídelen, 

zásobovací služby a rozvoz jídla v rámci této třídy, cukrářství, pronajímání 
společenských, jednacích a herních místností a salónků, ubytovací a 

hotelové služby. 

(511) 16, 25, 29, 30, 35, 43 
(210) O-345557 

 
 

(111) 271135 

(220) 28.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Václav Hrbek - BODY HF, Augustinova 2074, Praha 4 - Chodov, 14800, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 

Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (18) batohy a výrobky uvedené v této třídě; (25) obuv a výrobky uvedené 

v této třídě. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 18, 25 

(210) O-356636 

 
 

(111) 271189 

(220) 10.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) Poděbradka Balance 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(510) (5) nápoje pro léčivé účely, nápojové směsi a prášky pro léčivé účely, 
léky; (30) čaj; (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu, 

sirupy a přípravky ke zhotovení nápojů, nápojové směsi a prášky. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-358200 

 
 

(111) 271190 

(220) 10.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) SunDay Rooibos tea 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(510) (5) nápoje pro léčivé účely, nápojové směsi a prášky pro léčivé účely, 
léky; (30) čaj; (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu, 

sirupy a přípravky ke zhotovení nápojů, nápojové směsi a prášky. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-358202 

 
 

(111) 271191 

(220) 10.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) SunDay Lemon Tea 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(510) (5) nápoje pro léčivé účely, nápojové směsi a prášky pro léčivé účely, 
léky; (30) čaj; (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu, 

sirupy a přípravky ke zhotovení nápojů, nápojové směsi a prášky. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-358205 

 
 

(111) 271192 

(220) 10.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) SunDay Cactus tea 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 
18600 

(510) (5) nápoje pro léčivé účely, nápojové směsi a prášky pro léčivé účely, 

léky; (30) čaj; (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu, 
sirupy a přípravky ke zhotovení nápojů, nápojové směsi a prášky. 

(511) 5, 30, 32 

(210) O-358207 

 
 

(111) 271193 

(220) 10.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) Xmas tea 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 
18600 

(510) (5) nápoje pro léčivé účely, nápojové směsi a prášky pro léčivé účely, 

léky; (30) čaj; (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu, 
sirupy a přípravky ke zhotovení nápojů, nápojové směsi a prášky. 

(511) 5, 30, 32 

(210) O-358213 

 
 

(111) 271224 

(220) 17.08.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) NELA DRINKS s.r.o., Úzká 127, Český Těšín, Dolní Žukov, 73701, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(510) (3) francovka; (32) hruškový mošt, mošty jablečné, též sladké; (33) 
alkoholické nápoje a lihoviny, včetně esencí, extraktů a trestí pro ně, též 

ovocných a s alkoholem, amontillados, anisado, aperitivy - likéry a vína 

každé provenience, arak, bylinná pálenka a bylinný likér, cidry, též sladké 
cidry, coctaily, curacao, destiláty a destilované nápoje, destiláty ovocné, 

např. z ostružin a kirsch, chininové víno, koňak a pálenka, korintské víno, 

kořalky všeho druhu např. třešňovice, jablkovice, koňak, ovocná pálenka, 
zázvorová pálenka, mlátovice, pálenka z ostružin, z borůvek, kvašené 

nápoje, likéry, mátový líh, medovina, mléčné alkoholizované nápoje a 

mléčné alkoholické nápoje, pálenky, punč a tresť na punč, rum, sangria, 
saké, sherry, slivovice, šampaňská vína a šumivé nápoje - v rámci této 

třídy, terkelice, tonická vína, vermut, vína, kromě vín medicinálních, vína 
a likéry pro trávení, vína aperitivní z korintek, vína ovocná, vína posilující, 

víno portské, vína s ipekakuanhou, vína sladová, vína šumivá či nikoliv, 

víno matolinové, vínovice, whisky, žaludeční likér a žaludeční vína. 
(511) 3, 32, 33 

(210) O-358501 

 
 

(111) 271225 

(220) 18.08.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 
(510) (5) přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a 
potraviny pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro 

posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve 

formě kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, 
obilní klíčky pro dietetické účely, kultury mikroorganismů pro diety, vody 

strojené a minerální, vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) 

konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné 

extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; (30) 

káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské 

výživě, müsli, čaje, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu ne s 
léčebnými účinky v rámci této třídy, potravní doplňky pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu 

pro neléčebné účely spadající do této třídy, pekařské, cukrářské a 
cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, bonbóny; (32) 

nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 

šumivých a energetických, sirupy, směsi, prášky a jiné přípravky a 
koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů dietetických, ovocné 

šťávy, nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, iontové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-358531 

 
 

(111) 271234 

(220) 18.08.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Koninklijke Douwe Egberts B.V., Oosterdoksstraat 80, 1011 DK 
Amsterdam, NL 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (30) káva a káva v obalech z filtrovacích materiálů, nápoje na bázi kávy, 

kávové extrakty, instantní káva, kávové náhražky, směsi z kávy a z 
kávových náhražek, čaj, nápoje na bázi čaje, čajové extrakty, čajové 

náhražky, kakao, nápoje na bázi kakaa, čokoláda a čokoládové extrakty v 

práškové, granulované nebo v tekuté formě, cukr. 
(511) 30 

(210) O-358570 

 
 

(111) 271860 

(220) 16.07.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) SPGroup a.s., Masarykovo nábřeží 28, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (36) služby realitní kanceláře, zprostředkování nákupu, prodeje a 
pronájmu nemovitostí, poradenství v oblasti realit, správa realit. 

(511) 36 
(210) O-356296 

 
 

(111) 271890 

(220) 20.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Wu Rui Zhen, Nad Libušským potokem 519/3, Praha 4, 14400, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Jiří Stránský, Jandova 8, Praha 9, 19000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, 
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické suporty zvukových 

záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy na 

mince, zapisovací pokladny (záznam), kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (11) osvětlovací zařízení, 

zařízení na topení, výrobu páry, vaření, pečení, chlazení, sušení, větrání, 

klimatizační jednotky a zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na vedení 
vody, sanitární zařízení; (20) nábytek včetně kovového a campingového 

nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, 

třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zahrnuty v jiných 

třídách, a výrobky z plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v jiných 

třídách, ložní potřeby, matrace, žíněnky, podhlavníky. 
(511) 9, 11, 20 

(210) O-356369 

 
 

(111) 271950 

(220) 05.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540) ZYLEXIS 

(730) Zoetis P&U LLC, 100 Campus Drive, Florham Park, 07932, NJ, US 

(510) (5) veterinární přípravky. 

(511) 5 
(210) O-356893 

 
 

(111) 271971 

(220) 09.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) VITTO TEA čaje s opravdovou chutí 

(730) VITTO TEA BOARD, s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje 
pro lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské 

účely, drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen), léčivé cukrovinky, pastilky, léčivé 
kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, 

posilující přípravky, tonika, vitamínové přípravky - vše v rámci této třídy; 

(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí, zejména čaje sypané, 
porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin, 

zeleniny a jiných přírodních produktů, například kořenů, kůr, a to přírodní 

i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních vláken a látek 
a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, koření a 

ochucovací potravinářské přípravky; bonbony, žvýkací guma ne pro 

lékařské účely, kakao, káva, kávové náhražky, kávové nápoje, přírodní 
sladidla, šťávy s výjimkou dresingů. 

(511) 5, 30 

(210) O-358094 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 271972 

(220) 09.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) VITTO TEA čaj, který má šťávu 

(730) VITTO TEA BOARD, s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje 

pro lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské 
účely, drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen), léčivé cukrovinky, pastilky, léčivé 

kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, 
posilující přípravky, tonika, vitamínové přípravky - vše v rámci této třídy; 

(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí, zejména čaje sypané, 

porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin, 
zeleniny a jiných přírodních produktů, například kořenů, kůr, a to přírodní 

i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních vláken a látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, koření a 
ochucovací potravinářské přípravky; bonbony, žvýkací guma ne pro 

lékařské účely, kakao, káva, kávové náhražky, kávové nápoje, přírodní 

sladidla, šťávy s výjimkou dresingů. 

(511) 5, 30 

(210) O-358095 

 
 

(111) 272668 

(220) 06.08.2004 
(151) 25.05.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) TROJEK, a. s., V jámě 1371/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Doc. Ing. CSc. Jindřich Špaček, Svatopluka Čecha 106a, Brno, 61200 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, železné a neželezné (barevné) kovy, 
odpad z železných a neželezných (barevných) kovů, kovové stavební 

materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kabely a kovové dráty neelektrické, kovové roury a trubky, 
kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (39) 

doprava, automobilová doprava, silniční motorová doprava nákladní, 

ukládání odpadů včetně nebezpečných a druhotných surovin, pronájem 
skladišť pro jejich skladování, pronájem vozidel pro jejich přepravu a 

provozování skládky, zprostředkovatelská činnost v těchto oblastech a 

veškeré služby spojené s odpady a druhotnými surovinami spadající do 
třídy; (40) zpracování a úprava materiálů, zejména odpadů (včetně 

nebezpečných) a druhotných surovin, jejich likvidace, zneškodňování a 

recyklace, a to i nadále upotřebitelný materiál, polotovar nebo surovinu, 
úprava kovového a kovonosného odpadu obsahujícího železné a neželezné 

(barevné) kovy, podnikání v oblasti zpracování a likvidace kovových a 

kovonosných materiálů, zprostředkovatelská činnost v těchto oblastech a 

veškeré služby v oblasti nakládání s odpady a druhotnými surovinami 

spadající do třídy 40. 
(511) 6, 39, 40 

(210) O-356906 

 
 

(111) 272679 

(220) 11.08.2004 

(151) 25.05.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Klenoty aurum, a.s., Jindřišská 17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Kristína Schmidtová, advokátka, Na květnici 713/7, Praha 4, 14000 
(510) (14) šperky ze vzácných kovů a jejich slitin nebo postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodiny, hodinky, 

budíky; (37) opravy hodinářského zboží a šperků. 
(511) 14, 37 

(210) O-358363 

 
 

(111) 272680 

(220) 11.08.2004 
(151) 25.05.2005 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Klenoty aurum, a.s., Jindřišská 17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Kristína Schmidtová, advokátka, Na květnici 713/7, Praha 4, 14000 
(510) (14) šperky ze vzácných kovů a jejich slitin nebo postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodiny, hodinky, 

budíky; (37) opravy hodinářského zboží a šperků. 
(511) 14, 37 

(210) O-358364 

 
 

(111) 272681 

(220) 11.08.2004 

(151) 25.05.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Klenoty aurum, a.s., Jindřišská 17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Kristína Schmidtová, advokátka, Na květnici 713/7, Praha 4, 14000 

(510) (14) šperky ze vzácných kovů a jejich slitin nebo postříbřeného nebo 
pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodiny, hodinky, 

budíky; (37) opravy hodinářského zboží a šperků. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 14, 37 

(210) O-358365 

 
 

(111) 272682 

(220) 11.08.2004 

(151) 25.05.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Klenoty aurum, a.s., Jindřišská 17, Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. Kristína Schmidtová, advokátka, Na květnici 713/7, Praha 4, 14000 

(510) (14) šperky ze vzácných kovů a jejich slitin nebo postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodiny, hodinky, 
budíky; (37) opravy hodinářského zboží a šperků. 

(511) 14, 37 

(210) O-358366 

 
 

(111) 272910 

(220) 29.11.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) POM PON 

(730) MEGA DISPOSABLES SA, Dekeleias 114, Aharnes, 13671, GR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 
(510) (3) vlhké kapesníky. 

(511) 3 

(210) O-420878 

 
 

(111) 272911 

(220) 29.11.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) DAIPERS 

(730) MEGA DISPOSABLES SA, Dekeleias 114, Aharnes, 13671, GR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 
(510) (3) vlhké kapesníky. 

(511) 3 

(210) O-420879 

 
 

(111) 273161 

(220) 12.08.2004 
(151) 27.06.2005 

(540) Preventan Akut 

(730) SVUS Pharma a.s., Smetanovo nábřeží 1238/20a, Hradec Králové, 

50002, CZ 

(740) ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (5) farmaceutické přípravky a léčiva, doplňky stravy pro lékařské účely, 

potraviny pro zvláštní výživu pro lékařské účely; (29) doplňky stravy ne 
pro lékařské účely, obsahující hydrolyzované živočišné tkáně, potraviny 

pro zvláštní účely, ne pro lékařské účely, obsahující hydrolyzované 

živočišné tkáně; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost. 
(511) 5, 29, 35 

(210) O-358444 

 
 

(111) 273162 

(220) 12.08.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) Preventan Junior 

(730) SVUS Pharma a.s., Smetanovo nábřeží 1238/20a, Hradec Králové, 

50002, CZ 
(740) ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (5) farmaceutické přípravky a léčiva, doplňky stravy pro lékařské účely, 

potraviny pro zvláštní výživu pro lékařské účely; (29) doplňky stravy ne 
pro lékařské účely, obsahující hydrolizované živočišné tkáně, potraviny 

pro zvláštní účely, ne pro lékařské účely, obsahující hydrolizované 

živočišné tkáně; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost. 
(511) 5, 29, 35 

(210) O-358445 

 
 

(111) 273163 

(220) 12.08.2004 
(151) 27.06.2005 

(540) Preventan Quattro 

(730) SVUS Pharma a.s., Smetanovo nábřeží 1238/20a, Hradec Králové, 

50002, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (5) farmaceutické přípravky a léčiva, doplňky stravy pro lékařské účely, 

potraviny pro zvláštní výživu pro lékařské účely; (29) doplňky stravy ne 

pro lékařské účely, obsahující hydrolizované živočišné tkáně, potraviny 
pro zvláštní účely, ne pro lékařské účely, obsahující hydrolizované 

živočišné tkáně; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost. 

(511) 5, 29, 35 
(210) O-358446 

 
 

(111) 273167 

(220) 13.08.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) Farmax 

(730) SVUS Pharma a. s., Smetanovo nábřeží 20a/1238, Hradec Králové, 
50002, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (5) farmaceutické přípravky a léčiva, doplňky stravy a  potraviny pro 
zvláštní výživu - v rámci této třídy; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost; (39) balení a skladování zboží. 

(511) 5, 35, 39 
(210) O-358488 

 
 

(111) 273259 

(220) 30.09.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) WOBENZYM - může pomoci i Vám 

(730) MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Malvenweg 2, Geretsried, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 

Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (5) léčiva; (29) potravinové doplňky, obsahující hydrolytické enzymy s 
posilujícími účinky na organizmus. 

(511) 5, 29 

(210) O-359792 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 273383 

(220) 25.10.2004 

(151) 27.06.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mach Jiří Ing., Okružní 234, Litomyšl, 57001, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 
106a, Brno, 61200 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zpracované kuřecí maso, polotovary, drůbeží 

uzeniny, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a vařené ovoce a 
zelenina, rosoly a zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, 

jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) nálevy na saláty; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, živá zvířata, vejce násadová, 
obilniny, čerstvé ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a přírodní 

květiny, krmiva pro dobytek, slad; (39) doprava a skladování, nákladní 

doprava motorovými vozidly vnitrostátní i mezinárodní, skladování masa, 
zemědělských a potravinářských produktů. 

(511) 29, 30, 31, 39 

(210) O-419834 

 
 

(111) 273707 

(220) 18.01.2005 

(151) 17.06.2005 

(540) SUPERSAN 

(730) LB Cemix, s.r.o., Tovární ulice 36, Borovany, 37312, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (19) suché maltové a omítkové směsi. 

(511) 19 

(210) O-422470 

 
 

(111) 273725 

(220) 25.08.2004 

(151) 13.07.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, Tetín, 26601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr. Vilém 
Daněk, Vinohradská 45, Praha, 12000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, námořní, geodetické, 

fotografické, kinematografické, filmové, optické přístroje a přístroje k 
vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní, záchranné a pro výuku, 

automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince, automatické 

přístroje uváděné v činnost vhozením mince, žetonu nebo vložením karty 
či známky, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, stroje pro záznam, převod, 

přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových 

záznamů, gramofonové desky, zapisovací pokladny a počítací stroje, 

přístroje pro zpracovávání informací a počítače, hasicí přístroje, hardware 

a software, počítačový software, zejména počítačové programy a 
programy pro databanky, pro design pomocí počítače (CAD), tvorbu a 

dokumentaci mechanických a elektromechanických součástek, výrobků 

nebo komponentů a pro analýzu, optimalizaci, tvorbu, vizualizaci, 
simulaci, přezkušování a výrobu výše uvedených součástek, počítačový 

software pro administraci výrobních údajů, výrobních toků a rozdělování 

úkolů, zejména pro navrhování pomocí počítače (CAD), zařízení pro 
ukládání nebo implementaci výše uvedeného počítačového softwaru, 

zejména magnetické, elektronické a optické datové nosiče a paměťové 

karty, záchranné a učební přístroje a zařízení pro záznam, zesilování, 
reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu, videorekordéry, videokamery, 

zvukové a zvukově obrazové nosiče, kancelářská technika v rámci této 
třídy, diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení a jednotky pro obvodové 

postupy, počítačové programy na magnetických nosičích a ostatní 

příslušenství počítačů, faxové přístroje, kopírovací technika v rámci této 
třídy, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se záznamníky, elektronické 

kalkulačky apod., elektrická a elektronická zařízení a přístroje, včetně 

elektroinstalačního materiálu, polovodičové výrobky, monočlánky, 
alkalické články, akumulátory, ostatní výrobky slaboproudé 

elektrotechniky zařazené v této třídě, speciální pouzdra pro zařízení, 

přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, sluneční brýle a 
optické zboží včetně pouzder, obleky pro potápěče, dýchací přístroje, 

bezpečnostní a záchranné oděvy; (35) marketing, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti 
a kancelářských prací, účetnictví, obstarávání účetnictví, zpracovávání 

počítačových dat a spravování databází, marketingové služby v oblasti 

získávání, přepravy a odbytu chemických látek a chemických přípravků 
klasifikovaných jako extrémně hořlavé, technických pomůcek pro 

geodetické práce, obchodní administrativa a kancelářské práce, aranžérství 

a průzkum trhu v souvislosti s uvedenými výrobky pro jiné firmy a 
zákazníky, rozesílání prospektů, pořizování informačních tiskovin, účetní 

služby, poradenské komerční služby, inzertní, reklamní a propagační 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 
zprostředkovávání obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, kontrola, vedení, vypracovávání statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské 
služby při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním 

a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, zastavárenské a 

uschovatelské služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce 

zboží k reklamním účelům, vykonávání administrativních prací pomocí 

výpočetní techniky, zprostředkovávání nákupu a prodeje v oblasti 

výpočetní techniky (hardware i software), kopírování nebo rozmnožování 
dokumentů, dokladů apod., příprava a vyhotovení daňových přiznání, 

pronájem reklamních ploch, půjčování foto kopírovacích strojů, revize 

účtů (audit), pronájem prodejních automatů; (36) leasing zařízení pro 
zpracování dat, finance a peněžní operace, finanční poradenství a 

konzultační služby, poradenství a zprostředkování pojišťovnictví, 

úvěrování zbožových nákupů, úvěrové poradenství, správa pozemků a 
budov, obstaravatelství v rámci komplementace finančních služeb, 

pronájem nemovitostí, pozemků a kanceláří, realitní kancelář, pronájem 

bytových a nebytových prostor, zprostředkování nákupu a prodeje 
nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí; (37) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti investiční výstavby, modernizace a rekonstrukce v oblasti 

nemovitostí, instalace, údržba, servis a opravy elektronických strojů, 
motorů a přístrojů, dále zejména technických pomůcek pro geodetické 

práce, servisní služby v oblasti výpočetní techniky, servisní, opravárenské 

a údržbářské služby pro elektronické přístroje a nástroje, pro přístroje a 
nástroje k vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní a registrační 

pokladny, dozor nad stavbami, informace o opravách elektrických 

zařízení, stavební informace, instalace, údržba a opravy kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem stavebních strojů a zařízení, stavebnictví; (41) 

překladatelské služby, agenturní činnost v oblasti kultury, školicí činnost, 
výchovná, vzdělávací a zábavní činnost vč. pořádání specializovaných 

doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné výstavy, 

organizování výstav a veletrhů k výchovným a kulturním účelům jako 
galerie, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelství, vydavatelství, 

distribuce a výpůjční činnost v rámci této třídy; (42) chemické analýzy, 

geodézie, chemický výzkum, technické služby v oblasti expertizy 
chemických přípravků klasifikovaných jako extrémně hořlavé, služby 

zeměměřičské činnosti, geologická činnost v oboru stavební geologie s 

výjimkou hornických činností a činností prováděných hornickým 
způsobem, vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 

návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, obnova počítačových dat, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pronájem počítačů, pronájem přístupového času k počítačovým databázím, 

počítačové systémové analýzy, poradenské služby v oblasti počítačového 

hardware, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, aktualizování 

počítačových programů, programování na počítači, služby projekční, 
inženýrské, konstrukční, konzultační a poradenské související s výrobou a 

zaváděním strojů, zejména elektrotechnických a geodetických pomůcek, 

služby architektů, inženýrské služby, služby počítačových programů pro 
administraci výrobních dat, pracovních toků, rozdělování úkolů, 

počítačové návrhy (design) mechanických a elektromechanických 

součástí, výrobků a komponent, zejména tvorba a údržba počítačových 
programů a programů pro databanky informací a dat, právní služby, právní 

služby v souvislosti s financemi, zpracovávání programů pro počítače, 

projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční výstavbě ve 
stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, pro ekologická zařízení a 

stavby, včetně pro stavby montovatelných průmyslových, občanských a 
rodinných domů a dále pro stavby, související s památkovou obnovou 

historických objektů, technické poradenství, odborné služby v oblasti 

chemie, inženýrsko technická činnost v oblasti tvorby a poskytování 
software, vypracovávání odborných technických posudků, rešerše a 

průzkumy vědecké, průmyslové a průmyslově právní, pronájem zařízení 

pro zpracování dat. 
(511) 9, 35, 36, 37, 41, 42 

(210) O-358755 

 
 

(111) 273796 

(220) 10.06.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Rek, spol. s r.o., Benátecká 1479, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

25001, CZ 

(510) (35) pomoc při využívání a řízení podniku a jeho obchodů, sběr, 
zpracování a šíření obchodních nebo podnikatelských informací, například 

provozování odborných databází či zpřístupnění informací z informačních 

a komunikačních sítí, poskytování komerčních dat a informací, činnost 
organizačních a ekonomických poradců v oblasti řízení toků informací a 

ekonomie, hospodářské a ekonomické prognózy, organizování veřejných 

zakázek, služby v oblasti managementu, marketingu, reklamy, budování 
vztahů s veřejností, například průzkumy trhu, konkurenční analýzy či 

analýzy podnikatelského prostředí, všechny formy komunikace podniku s 

veřejností, pořádání prodejních, kontraktačních či reprezentačních výstav a 
veletrhů k obchodním nebo reklamním účelům, služby v oblasti 

personalistiky a zaměstnanosti, zejména vyhledávání a posuzování 

pracovníků a vyhledávání pracovních příležitostí, poskytování pracovníků 
podnikům; (36) služby v oblasti pojištění, zejména výběr a 

zprostředkování pojištění majetku, odpovědnosti, zdraví a života, služby v 

oblasti finančnictví a peněžnictví, zejména poskytování nebo 
zprostředkování půjček a úvěrů, poradenství a zprostředkování služeb na 

trzích cenných papírů, bankovních produktů a jiných finančních transakcí, 

služby v oblasti nemovitostí, zejména jejich financování a správa, včetně 
zajištění jejich využití, např. pronájmu, oceňování majetku a vydávání 

dokladů o jeho ceně, zejména pro účely jištění půjček a úvěrů; (37) stavby, 

opravy a údržba nemovitostí, zejména budov, případně jejich 
zprostředkování; (39) služby spojené s organizováním cest, zejména 

poradenství a zprostředkování při zajišťovaní víz, dopravních dokumentů, 

cestovních informací, organizování exkurzí, půjčování, resp. 
zprostředkování zapůjčení dopravních prostředků; (41) výchova a 

vzdělávání, zejména organizování seminářů, kurzů a školení, provozování 

vzdělávacích a výchovných zařízení, organizování studijních pobytů, 
pořádání konferencí, provozování školy, pořádání kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, pořádání výstav a veletrhů ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování audio-vizuálních děl, vydavatelská 

činnost periodických a neperiodických publikací; (42) poskytování či 

zprostředkování právních služeb; (43) poskytování, resp. zprostředkování 

stravování (jídel i nápojů), poskytování, resp. zprostředkování dočasného 
ubytování; (45) ochrana a ostraha, resp. zajištění ochrany a ostrahy 

majetku. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 45 
(210) O-347349 

 
 

(111) 273829 

(220) 10.08.2004 

(151) 25.07.2005 

(540) Honey Tea 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(510) (32) ochucené minerální vody. 
(511) 32 

(210) O-358211 

 
 

(111) 273861 

(220) 24.09.2004 
(151) 25.07.2005 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 

Praha 3, 13000 
(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 

finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 

peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 
počítačové programy, operační a expertní systémy včetně speciálních 

programů k ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, nosiče 

informací a edice uživatelských i odborných informací šířených na 
veškerých paměťových mediích zařazených do této třídy, nosiče 

digitálních podpisů k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, 

inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny na 
nosičích zařazených do této třídy, databázové produkty, tiskoviny všeho 

druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické podobě a na nosičích; 

(14) drahé kovy, jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů nebo z 
postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu nejsou-li uvedeny v jiných 

třídách, mince, reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a 

jejich slitin; (16) papír a výrobky z papíru, psací potřeby, tiskoviny a 
veškeré polygrafické výrobky reklamní, propagační a inzertní materiály, 

katalogy a periodika v celé oblasti finančních služeb, úvěrů, nemovitostí, 

bydlení a pojištění, obaly a obalový materiál spadající do této třídy; (35) 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 
pomoc při řízení zahraničně obchodní činnosti, obchodní informační servis 

a provozování nepřetržité infolinky, merchandising, administrativní 

služby, automatizované zpracování dat a informací v bankovnictví, 
peněžnictví i v oblasti finančních prostředků k nemovitostem a k bydlení, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních 

tiskovin; (36) bankovní a peněžní služby v EURU spolu s poskytnutím 
nadstandardních investičních instrumentů a finančních produktů, on-line 

bankovní, finanční a makléřské služby, peněžní služby a obchodování s 

cizími měnami, přijímání peněžních prostředků od třetích osob do správy 
ve formě vkladů, vkladové operace včetně poskytování záruk, operace a 

služby v oblasti bezhotovostního platebního styku, uzavírání úvěrových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

smluv a úvěrový obrat, finanční sponzorování a leasing, vydávání 

zástavních listů i dluhopisů a související zástavní operace, finanční 

operace a služby finančního managementu, úvěrové obchody a produkty 

včetně souvisejících služeb, poskytování speciálních úvěrů využívající 
zástavu nemovitosti, kombinací se stavebním spořením, s kapitálovým 

životním pojištěním, s odloženou splátkou jistiny a s investicí do 

hypotečních zástavních listů, finanční analýzy, veškeré služby 
poskytované v souvislosti s vyhledáváním vhodných úvěrových zdrojů a 

poskytováním úvěrů, výkon funkce depozitáře majetku firem, kapitálové 

investice a obchody, správa kapitálových vkladů, zprostředkovatelské 
služby v oblasti nemovitostí, v pojištění, v oblasti úvěrů, při poskytování 

státního příspěvku, spoření a při pojištění finančních prostředků, finanční 

expertízy, zprostředkovatelské služby v oblasti výstavby bytů a 
nebytového fondu, nemovitostí, v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a 

nebytového fondu, konzultační a poradenské služby v celé oblasti financí, 
bydlení, úvěrů a pojištění, komplexní služby bankovních a finančních 

produktů, poskytování finančních služeb na výstavách a veletrzích v 

oblasti bankovnictví i nemovitostí, finanční sponzorování, leasing a 
půjčky na bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (38) on-line 

informační a databázové služby šířené po komunikačních sítích v oblasti 

nemovitostí, bydlení, spoření, poskytování úvěrů a státního příspěvku, 
šíření finančních a bankovních informací i záznamů v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě, satelitů, Internetu a jiných 

telekomunikačních sítí, šíření elektronických tiskovin, provozování 
nepřetržité infolinky a www stránek; (41) prezentace na společenských, 

kulturních a zábavně-společenských akcích, zprostředkovatelské služby v 

oblasti vydávání uživatelských a reklamních tiskovin. 
(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 41 

(210) O-359692 

 
 

(111) 273894 

(220) 21.10.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Václav HRBEK - BODY HF, Augustinova 2074, Praha 4 - Chodov, 

14800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 
Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (25) oděvy a oblečení zařazené v této třídě. 

(511) 25 
(210) O-360399 

 
 

(111) 275480 

(220) 09.02.2005 

(151) 29.09.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mogador s.r.o., Tř. T. Bati 1664, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 
nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s 

léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro 

fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené 
určené k léčebným účelům, diabetické přípravky pro léčebné účely; (29) 

ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, džemy, kompoty, 

vejce, mléko a mléčné výrobky všeho druhu, včetně sojového mléka, 
nápoje s převažujícím obsahem mléka, sojové výrobky kondenzované, 

sušené, v prášku, sojové přípravky a nápoje, soja konzervovaná nebo 

sušená pro potravinářství, výrobky na bázi brambor, jako bramborové 
lupínky, ovocné dřeně; (30) oplatky, cukrovinky, včetně gumových a 

esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, 
hořčice, ocet omáčky, koření, zmrzlina, led pro osvěžení, obilné vločky, 

výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a 
modifikovaných škrobů jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše 

v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v prášku, bramborové 

noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků, mouka a sojová mouka; (32) 
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 

šťávy a nápoje z ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-423166 

 
 

(111) 275931 

(220) 14.01.2005 

(151) 26.10.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 
přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 
obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 

produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a nebo v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 

související software a hardware, včetně elektronických multimediálních 

aplikací, multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro 
prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky 

z papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 
samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 

listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této třídy, školní 
sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka 

strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 

ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, 
knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro 
tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské 

potřeby kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké 

nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých hmot); (18) 
kůže a imitace kůže, jakož i zboží z nich, jsou-li obsaženy ve tř. 18, 

zejména příruční tašky, tašky na spisy, síťové tašky, cestovní neceséry 

(kožená galanterie), náprsní tašky, peněženky, pouzdra na klíče, pouzdra 
na řidičské průkazy, kožky a kožešiny, cestovní a příruční kufříky, 

deštníky, slunečníky, procházkové hole; (24) lůžkové povlečení a 

materiály k prostírání stolů, textilní zboží, není-li obsaženo v jiných 
třídách, zejména lůžkové prádlo, ručníky, stolní prádlo, potahový materiál 

na nábytek, záclony, závěsy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 

oděvní součásti, zejména šaty, košile, kalhoty, tréninkové obleky, svetry, 
koupací oděvy, slipy, spodní prádlo, spodničky, lyžařské větrovky, čepice, 

dámské kostýmy, obleky, trička, dámské boty, pánské boty, sportovní 

obuv, sandály, holínky, kozačky, výletní obuv, domácí obuv a dětská 
obuv; (28) hry, hračky, závodní a sportovní nářadí a náčiní (s výjimkou 

oděvních součástí), ozdoby vánočních stromků s výjimkou osvětlení a 

cukrovinek, pexesa, hrací karty, hry papírové, skládačky z papíru, 
papírové hračky, hlavolamy papírové; (32) pivo, minerální vody a vody 

obsahující uhlovodíky a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné preparáty 

k přípravě nápojů, zejména ovocné sirupy, ovocné koncentráty, 
limonádové prášky k přípravě nealkoholických nápojů; (33) vína, lihoviny 

a likéry; (34) kuřácké zboží, zejména popelníky ne z drahých kovů, 

zapalovače, hořlaviny pro zapalovače, čističe lulek a dýmek, nacpávače 
lulek a dýmek, taštičky pro dýmky, kuřácké soupravy, kuřácký kapesní 

nožík, váčky na tabák, tabákové dýmky, tabákové dózy, misky na tabák, 

vodní dýmky, zařízení na odřezávání cigár, obaly na cigára a cigarety, 

krabičky na cigára a cigarety, cigárové a cigaretové špičky, zápalky; (35) 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 
zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 
specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů - 

periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených 
pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, 

brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě 

Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (38) 
informační kancelář, samostatný přenos dat nebo informací 

prostřednictvím telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě internet, 

mobilních telefonů, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a přenos 

informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a 
sítí, mobilních telefonů, satelitů atp., výměna a šíření informací a zpráv 

pomocí telekomunikačních sítí, datových sítí, informační nebo 

komunikační nebo elektronické techniky, on-line chat room / diskusní 

skupiny na internetu a na síti mobilních telefonů, služby elektronické 

nástěnky, poskytování přístupu k on-line službám, služby webových 
portálů, komunikace mobilními telefony a počítačová komunikace, 

posílání zpráv, pošta elektronická, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítačů, šíření elektronických publikací v elektronické podobě 
pomocí počítačových a telekomunikačních sítí, pomocí mobilních 

telefonů, satelitu atp., komunikace a transakce v síti, služby datové sítě, 

pronájem informačních a komunikačních míst, služby krátkých textových 
zpráv a mobilních multimediálních zpráv MMS; (39) archivace 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů, skladování informací, 

skladování; (41) elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 
publikací, organizování vzdělávacích soutěží, provozování her on-line z 

počítačové sítě, vydávání knih a časopisů on-line, informace o možnostech 

zábavy, informace o možnostech rekreace, informace o výchově a 

vzdělávání, informace o možnostech rozptýlení, publikování a vydávání 

knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

digitální zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a programování či 
jiné vytváření počítačových programů a počítačových systémů zejména 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, 
zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a 

nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, 
včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média; (45) služby seznamovací kanceláře. 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 28, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 41, 42, 45 

(210) O-422342 

 
 

(111) 275932 

(220) 14.01.2005 
(151) 26.10.2005 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 
přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 
produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a nebo v 

rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 

související software a hardware, včetně elektronických multimediálních 

aplikací, multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro 
prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky 

z papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 
samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 

listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této třídy, školní 
sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka 

strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 

ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, 
knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro 

tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské 
potřeby kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké 

nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých hmot); (18) 

kůže a imitace kůže, jakož i zboží z nich, jsou-li obsaženy ve tř. 18, 
zejména příruční tašky, tašky na spisy, síťové tašky, cestovní neceséry 

(kožená galanterie), náprsní tašky, peněženky, pouzdra na klíče, pouzdra 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

na řidičské průkazy, kožky a kožešiny, cestovní a příruční kufříky, 

deštníky, slunečníky, procházkové hole; (24) lůžkové povlečení a 

materiály k prostírání stolů, textilní zboží, není-li obsaženo v jiných 

třídách, zejména lůžkové prádlo, ručníky, stolní prádlo, potahový materiál 
na nábytek, záclony, závěsy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 

oděvní součásti, zejména šaty, košile, kalhoty, tréninkové obleky, svetry, 

koupací oděvy, slipy, spodní prádlo, spodničky, lyžařské větrovky, čepice, 
dámské kostýmy, obleky, trička, dámské boty, pánské boty, sportovní 

obuv, sandály, holínky, kozačky, výletní obuv, domácí obuv a dětská 

obuv; (28) hry, hračky, závodní a sportovní nářadí a náčiní (s výjimkou 
oděvních součástí), ozdoby vánočních stromků s výjimkou osvětlení a 

cukrovinek, pexesa, hrací karty, hry papírové, skládačky z papíru, 

papírové hračky, hlavolamy papírové; (32) pivo, minerální vody a vody 
obsahující uhlovodíky a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné preparáty 

k přípravě nápojů, zejména ovocné sirupy, ovocné koncentráty, 
limonádové prášky k přípravě nealkoholických nápojů; (33) vína, lihoviny 

a likéry; (34) kuřácké zboží, zejména popelníky ne z drahých kovů, 

zapalovače, hořlaviny pro zapalovače, čističe lulek a dýmek, nacpávače 
lulek a dýmek, taštičky pro dýmky, kuřácké soupravy, kuřácký kapesní 

nožík, váčky na tabák, tabákové dýmky, tabákové dózy, misky na tabák, 

vodní dýmky, zařízení na odřezávání cigár, obaly na cigára a cigarety, 
krabičky na cigára a cigarety, cigárové a cigaretové špičky, zápalky; (35) 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 
zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 
specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů - 

periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených 
pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, 

brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě 

Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (38) 
informační kancelář, samostatný přenos dat nebo informací 

prostřednictvím telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě internet, 

mobilních telefonů, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a přenos 

informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a 
sítí, mobilních telefonů, satelitů atp., výměna a šíření informací a zpráv 

pomocí telekomunikačních sítí, datových sítí, informační nebo 

komunikační nebo elektronické techniky, on-line chat room / diskusní 

skupiny na internetu a na síti mobilních telefonů, služby elektronické 

nástěnky, poskytování přístupu k on-line službám, služby webových 

portálů, komunikace mobilními telefony a počítačová komunikace, 
posílání zpráv, pošta elektronická, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítačů, šíření elektronických publikací v elektronické podobě 

pomocí počítačových a telekomunikačních sítí, pomocí mobilních 
telefonů, satelitu atp., komunikace a transakce v síti, služby datové sítě, 

pronájem informačních a komunikačních míst, služby krátkých textových 

zpráv a mobilních multimediálních zpráv MMS; (39) archivace 
elektronicky uložených dat nebo dokumentů, skladování informací, 

skladování; (41) elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 

publikací, organizování vzdělávacích soutěží, provozování her on-line z 
počítačové sítě, vydávání knih a časopisů on-line, informace o možnostech 

zábavy, informace o možnostech rekreace, informace o výchově a 

vzdělávání, informace o možnostech rozptýlení, publikování a vydávání 
knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

digitální zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření počítačových programů a počítačových systémů zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, 
zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a 

nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, 
včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 

stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 
volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 28, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-422343 

 
 

(111) 275942 

(220) 19.01.2005 

(151) 26.10.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (9) počítačový hardware s příslušenstvím, software pro video a počítačové 

hry; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, 

výrobky z papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní 
papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, 

pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu 

papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této 
třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 

ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 
periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 

papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, 
písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a 

kancelářské potřeby kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou 

přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z 
umělých hmot); (35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo 

jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů - 

periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených 

pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, 
brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě 

Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, vše 

v rámci této třídy; (38) informační kancelář, samostatný přenos dat nebo 
informací prostřednictvím telekomunikačních zařízení, počítačů, 

mobilních telefonů, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních telekomunikačních sítí, kupř. počítačové 
sítě Internet, mobilních telefonů, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a 

přenos informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních 

zařízení a sítí, mobilních telefonů, satelitů atp., výměna a šíření informací 
a zpráv pomocí telekomunikačních sítí, datových sítí, informační nebo 

komunikační nebo elektronické techniky, on-line chat room / diskusní 

skupiny na Internetu a na síti mobilních telefonů, elektronické nástěnky 
(služby) - telekomunikační služby, poskytování přístupu k on-line 

službám, služby webových portálů, komunikace mobilními telefony a 

počítačová komunikace, posílání zpráv, pošta (elektronická), přenos zpráv 
a obrazových informací pomocí počítačů, šíření elektronických publikací v 

elektronické podobě pomocí počítačových a telekomunikačních sítí, 

pomocí mobilních telefonů, satelitu atp., komunikace a transakce v síti, 
služby datové sítě, pronájem informačních a komunikačních míst, služby 

krátkých textových zpráv a mobilních multimediálních zpráv MMS; (39) 

archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů, informace 
(skladované), skladování; (41) elektronické publikování (DTP), 

poskytování on-line publikací, organizování soutěží, provozování her on-

line z počítačové sítě, vydávání knih a časopisů on-line, informace o 
možnostech zábavy, informace o možnostech rekreace, informace o 

výchově a vzdělávání, informace o možnostech rozptýlení, publikování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vydávání knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, digitální zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 

systémů, zejména programového vybavení internetových, intranetových či 
jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a 
aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových 
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 

intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo 

hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto stránek či 
nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či 

jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, 
převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 
(210) O-422504 

 
 

(111) 276263 

(220) 31.03.2005 

(151) 26.10.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) PASSERINVEST GROUP, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 
14000, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) 
barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 

dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy 

lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro 
bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování 

a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody - 

lotions, zubní pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro 
pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro 

motory a osvětlovací látky, svíčky, knoty na svícení; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 
přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, přípravky 

dezinfekční, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; 
(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové 

kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 
kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, motory s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla, spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro 
pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, 

líhně pro vejce; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 

lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu, inspekci, záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové 

desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince, 

zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, hasicí přístroje; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 
sešívání ran; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 

(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) 
střelné zbraně, střelivo, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 
bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (15) 

hudební nástroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, 
vyjímaje nábytek, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly nezařazené do jiných tříd, tiskařské typy, štočky; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové; (18) kůže, imitace 

kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, 
kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a 

sedlářské výrobky; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky 

nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, 
nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v 

jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 
všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a 

nádoby pro domácnost nebo kuchyň, nikoliv z drahých kovů, ani 

postříbřených nebo pozlacených kovů, hřebeny a mycí houby, kartáče s 
výjimkou štětců, materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na 

čištění parket, sklo surové nebo opracované s výjimkou stavebního skla, 

sklo, porcelán a majolika, neuvedené v jiných třídách; (22) lana, provazy, 
síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, neuvedené v jiných třídách, 

materiál na vycpávky s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot, textilní 

materiály ze surových vláken; (23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny 
a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a 

ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, 

stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka, galanterie, špendlíky a 
jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, tapety na stěny, nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby 

pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 

ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a 

zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, 

krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (34) tabák, 

potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje, komunikace; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování 

materiálů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; 

(42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, právní služby; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) osobní a společenské služby poskytované třetími osobami k 
uspokojení potřeb jednotlivců, bezpečnostní služby na ochranu majetku a 

osob. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 

(210) O-424703 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 276264 

(220) 31.03.2005 

(151) 26.10.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) PASSERINVEST GROUP, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 

14000, CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) 

barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 
dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy 

lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro 

bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování 
a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody - 

lotions, zubní pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro 

pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro 
motory a osvětlovací látky, svíčky, knoty na svícení; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, přípravky 

dezinfekční, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; 
(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové 

kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 
kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, motory s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla, spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro 
pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, 

líhně pro vejce; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 

lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu, inspekci, záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové 

desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince, 
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, hasicí přístroje; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 
sešívání ran; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 

(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) 
střelné zbraně, střelivo, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 
bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (15) 

hudební nástroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, 

vyjímaje nábytek, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly nezařazené do jiných tříd, tiskařské typy, štočky; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály 
těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové; (18) kůže, imitace 

kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, 

kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a 
sedlářské výrobky; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky 

nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, 

nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v 

jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 

všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a 
nádoby pro domácnost nebo kuchyň, nikoliv z drahých kovů, ani 

postříbřených nebo pozlacených kovů, hřebeny a mycí houby, kartáče s 

výjimkou štětců, materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na 
čištění parket, sklo surové nebo opracované s výjimkou stavebního skla, 

sklo, porcelán a majolika, neuvedené v jiných třídách; (22) lana, provazy, 

síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, neuvedené v jiných třídách, 
materiál na vycpávky s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot, textilní 

materiály ze surových vláken; (23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny 

a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a 
ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, 

stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka, galanterie, špendlíky a 
jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, tapety na stěny, nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby 

pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 
ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a 

zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, 

krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (34) tabák, 

potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje, komunikace; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování 

materiálů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; 

(42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, právní služby; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) osobní a společenské služby poskytované třetími osobami k 

uspokojení potřeb jednotlivců, bezpečnostní služby na ochranu majetku a 

osob. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45 

(210) O-424704 

 
 

(111) 276567 

(220) 08.09.2004 
(151) 28.11.2005 

(540) CERES 

(730) Ceres Fruit Juices (Proprietary) Limited, Bon Chretien Street, Ceres, 

Western Cape, ZA 

(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 32, 
Praha 1, 11000 

(510) (32) ovocné nápoje a ovocné šťávy, nápoje vyráběné z ovocných šťáv. 

(511) 32 
(210) O-359117 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 277209 

(220) 08.06.2004 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VYKONA TEPLICE spol. s r.o., Dubská 3155, Teplice, 41501, CZ 

(510) (6) kovové pororošty a jiné perforované plechy, kovové konstrukce, 
stojany, stojky, nosníky a výplně, kovové regály, manipulační a montážní 

plošiny stabilní i mobilní, kovové přepravní skříně, klece a kontejnery, 

držáky a závěsná zařízení, například na nářadí, nádoby kovové náležející 
do této třídy, bedny na nářadí kovové, schránky na nářadí kovové, kufříky 

na nářadí kovové, skříňky na nářadí kovové, montážní přípravky kovové 

zařazené v této třídě, madla kovová, kovové kování kromě kování pro 
postele; (12) kolečka kovová, vozíky všeho druhu, například na 

manipulaci se zbožím, vozíky na hadice, vozíky na kabely, vozíky 

dvoukoláky, vozíky plošinové, přepravní vozíky na tyčovinu a plechy, 
pojízdné kontejnery, pojízdné skříně na přepravu zboží, pojízdné klece na 

přepravu zboží, vozíky montážní, jiné vozíky dílenské; (20) nábytek 

kovový, zejména montážní stoly, šatní skříně, skříňky, police a věšáky, 
šatní židle a lavice, jiné odkladní skříně, pracovní židle, pracovní stoly a 

stolky, jiné pracovní desky, odkládací stěny, kancelářský nábytek kovový 

- například skříně včetně skříní zásuvkových a registračních, skříní na 
mapy a dokumenty, skříňky, police a regály, stoly, stolky, židle a křesla, 

kuchyňské linky kovové, kovový nábytek a doplňky pro sportovní, 
tělovýchovná a rekreační zařízení, parkové lavice a lavičky kovové, 

zahradní nábytek kovový, dřevěné součásti kovového nábytku. 

(511) 6, 12, 20 
(210) O-347233 

 
 

(111) 277759 

(220) 31.05.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) PETTA s.r.o. Maděrová Petra Ing., Sládkova 4582/3, Jihlava, 58601, 
CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (5) výrobky hygienické a lékařské, hygienické potřeby pro osobní 

hygienu, obvazový materiál, vložky menstruační, tampóny; (16) papírové 

kapesníky, kosmetické papírové ubrousky, papírové ubrousky, toaletní 
papír, papírové kuchyňské ubrousky. 

(511) 5, 16 

(210) O-426858 

 
 

(111) 277927 

(220) 10.08.2004 

(151) 23.01.2006 

(540) Poděbradka Wellness 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 
18600 

(510) (5) nápoje pro léčivé účely, nápojové směsi a prášky pro léčivé účely, 

léky; (30) čaj; (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu, 
sirupy a přípravky ke zhotovení nápojů, nápojové směsi a prášky. 

(511) 5, 30, 32 

(210) O-358198 

 
 

(111) 278354 

(220) 12.07.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) potisk pásek s.r.o., Osnická 1107/9, Praha 10, 10100, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 
14900 

(510) (16) tiskárenské výrobky, lepicí pásky pro kancelářské a domácí účely, 

umělé hmoty (fólie na balení), plastické obaly, pásky lepicí, papírenské 
výrobky, pásky lepicí a samolepicí pro kancelářské a domácí využití; (40) 

zpracování materiálu, potisk tiskovými technikami. 

(511) 16, 40 

(210) O-428015 

 
 

(111) 278478 

(220) 02.08.2004 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) NELA DRINKS s.r.o., Úzká 127, Český Těšín, 73701, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(510) (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 
šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 

pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a 

nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické 
nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a 

příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, piva všeho 
druhu, zejména sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu 

piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, lehká piva, ležáky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nealkoholická a nízkoalkoholická piva; (33) alkoholické nápoje, zejména 

likéry, destiláty, lihoviny, víno, všechny druhy, především jakostní víno, 

víno přívlastkové, archivní víno, šumivé víno, sekty, též stolní víno, 

alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce a hroznů, mošty s 
alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující ovoce. 

(511) 32, 33 

(210) O-356755 

 
 

(111) 278815 

(220) 08.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Škoda Auto a.s., V. Klementa 869, Mladá Boleslav, 29360, CZ 

(510) (12) pozemní vozidla a jejich části; (28) hry a hračky, automobilové 
modely zmenšené a jejich části; (35) propagační činnost, reklama. 

(511) 12, 28, 35 

(210) O-427973 

 
 

(111) 280949 

(220) 20.12.2004 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Wu Rui Zhen, Nad Libušským potokem 519/3, Praha 4, 14400, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Jiří Stránský, advokát, Jandova 8, Praha 9, 
19000 

(510) (18) batohy, kufry, příruční zavazadla, příruční tašky, tašky; (25) bačkory, 

bundy sportovní, čelenky, čepice, fotbalová obuv, kabáty, kalhoty, 
kombinézy, konfekce, košile, kravaty, legíny, oblečení, obuv, obuv 

sportovní, oděvy, opasky, pánské plavky, pantofle, pláště, pláštěnky, 
plavky dámské, podprsenky, ponožky, potítka, prádlo (osobní), prádlo 

(spodní), pulovry, punčocháče, punčochy, pyžama, rukavice, rybářské 

vesty, saka, sandály, spodky, sukně, svetry, svrchní kabáty, šály, tílka-
nátělníky, trička, vesty, župany. 

(511) 18, 25 

(210) O-421547 

 
 

(111) 283780 

(220) 18.08.2004 

(151) 25.09.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Douwe Egberts Czech Republic s.r.o., K Žižkovu 282/9, Praha 9, 19000, 

CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (30) káva a káva v obalech z filtrovacích materiálů, nápoje na bázi kávy, 
kávové extrakty, instantní káva, kávové náhražky, směsi z kávy a z 

kávových náhražek, čaj, nápoje na bázi čaje, čajové extrakty, čajové 

náhražky, kakao, nápoje na bázi kakaa, čokoláda a čokoládové extrakty v 
práškové, granulované nebo v tekuté formě, cukr. 

(511) 30 

(210) O-358572 

 
 

(111) 286766 

(220) 16.04.2004 

(151) 18.01.2007 

(540) PRAŽSKÝ GURMÁN 

(730) PRAŽSKÝ GURMÁN s.r.o., Jilská 353/4, Praha 1 Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelská činnost v oboru potravinářských 

výrobků, např. hotových jídel a nápojů, odborné informační, poradenské a 

konzultační služby v oboru obchodu s potravinářskými výrobky, správa 

restauračních a hotelových služeb v rámci této třídy; (43) zásobovací 

služby a rozvoz jídla v rámci této třídy, pronajímání společenských, 
jednacích a herních místností a salónků, ubytovací a hotelové služby. 

(511) 35, 43 

(210) O-345561 

 
 

(111) 286772 

(220) 12.01.2005 

(151) 18.01.2007 

(540) www.horoskopy.cz 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, 

výrobky z papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní 

papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, 
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu 

papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této 

třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 

ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 
papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, 

písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a 

kancelářské potřeby kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou 
přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z 

umělých hmot); (18) kůže a imitace kůže, jakož i zboží z nich, jsou-li 

obsaženy ve tř. 18, zejména příruční tašky, tašky na spisy, síťové tašky, 
cestovní neceséry (kožená galanterie), náprsní tašky, peněženky, pouzdra 

na klíče, pouzdra na řidičské průkazy, kožky a kožešiny, cestovní a 

příruční kufříky, deštníky, slunečníky, procházkové hole; (24) lůžkové 
povlečení a materiály k prostírání stolů, textilní zboží, není-li obsaženo v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jiných třídách, zejména lůžkové prádlo, ručníky, stolní prádlo, potahový 

materiál na nábytek, záclony, závěsy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 

zboží, oděvní součásti, zejména šaty, košile, kalhoty, tréninkové obleky, 

svetry, koupací oděvy, slipy, spodní prádlo, spodničky, lyžařské větrovky, 
čepice, dámské kostýmy, obleky, trička, dámské boty, pánské boty, 

sportovní obuv, sandály, holínky, kozačky, výletní obuv, domácí obuv a 

dětská obuv; (28) hry, hračky, závodní a sportovní nářadí a náčiní (s 
výjimkou oděvních součástí), ozdoby vánočních stromků s výjimkou 

osvětlení a cukrovinek, pexesa, hrací karty, hry papírové, skládačky z 

papíru, papírové hračky, hlavolamy papírové; (32) pivo, minerální vody a 
vody obsahující uhlovodíky a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 

preparáty k přípravě nápojů, zejména ovocné sirupy, ovocné koncentráty, 

limonádové prášky k přípravě nealkoholických nápojů; (33) vína, lihoviny 
a likéry; (34) kuřácké zboží, zejména popelníky, ne z drahých kovů, 

zapalovače, hořlaviny pro zapalovače, čističe lulek a dýmek, nacpávače 
lulek a dýmek, taštičky pro dýmky, kuřácké soupravy, kuřácký kapesní 

nožík, váčky na tabák, tabákové dýmky, tabákové dózy, misky na tabák, 

vodní dýmky, zařízení na odřezávání cigár, obaly na cigára a cigarety, 
krabičky na cigára a cigarety, cigárové a cigaretové špičky, zápalky; (39) 

archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů, informace 

(skladování), skladování; (45) služby seznamovací kanceláře. 
(511) 16, 18, 24, 25, 28, 32, 33, 34, 39, 45 

(210) O-422176 

 
 

(111) 288201 

(220) 10.08.2004 

(151) 12.03.2007 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) VITTO TEA BOARD, s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 
(510) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje 

pro lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské 

účely, drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 
přípravky, irský mech (karagen) - pro lékařské účely, léčivé cukrovinky a 

pastilky, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické upravené pro 

lékařské účely, posilující přípravky, tonika, vitamínové přípravky; (30) 
čaje všeho druhu, včetně jejich směsí, zejména čaje sypané, porcované, 

sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin, zeleniny a 

jiných přírodních produktů, například kořenů, kůr, a to přírodní i 
aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních vláken a látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, koření a 

ochucovací potravinářské přípravky, bonbóny, žvýkací gumy ne pro 
lékařské účely, kakao, káva, kávové náhražky, kávové nápoje, přírodní 

sladidla, šťávy s výjimkou dresinků. 

(511) 5, 30 
(210) O-358287 

 
 

(111) 288202 

(220) 10.08.2004 

(151) 12.03.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VITTO TEA BOARD, s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje 

pro lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské 
účely, drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) - pro lékařské účely, léčivé cukrovinky a 

pastilky, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické upravené pro 
lékařské účely, posilující přípravky, tonika, vitamínové přípravky; (30) 

čaje všeho druhu, včetně jejich směsí, zejména čaje sypané, porcované, 

sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin, zeleniny a 
jiných přírodních produktů, například kořenů, kůr, a to přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních vláken a látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, koření a 
ochucovací potravinářské přípravky, bonbóny, žvýkací gumy ne pro 

lékařské účely, kakao, káva, kávové náhražky, kávové nápoje, přírodní 

sladidla, šťávy s výjimkou dresinků. 
(511) 5, 30 

(210) O-358289 

 
 

(111) 288340 

(220) 10.08.2004 

(151) 19.03.2007 

(540) ULTRASHINE RADIANCE 

(730) Neways, Inc, 2089 Neways Drive, Springville, UT, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástpce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

(510) (3) přípravky pro pěstění a péči o tělo, obličej, pleť a vlasy, přípravky a 

výrobky pro péči o chrup, výrobky a přípravky pro péči o chrup 
podporující zdraví zubů, dásní a ústní hygienu, zubní pasty, ústní vody, 

prostředky na čištění zubů, přípravky na bělení zubů. 

(511) 3 
(210) O-439655 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 292203 

(220) 02.02.2005 

(151) 29.08.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VESETA spol. s r. o., V. Vlčka 202, Kyšice, 27351, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (32) nealkoholické nápoje zařazené do tř. 32. 

(511) 32 

(210) O-422926 

 
 

(111) 294580 

(220) 19.01.2005 

(151) 19.12.2007 

(540) www.super.cz 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (9) informace a záznamy v elektronické podobě uložené na nosičích 

záznamů, elektronické časopisy, elektronická periodika; (35) šíření 

propagačních informací, reklamní a propagační činnost, rozšiřování a 

poskytování reklamních a inzertních materiálů - periodických a 

neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů prostřednictvím sítě 

Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (38) 

samostatný přenos dat nebo informací prostřednictvím telekomunikačních 
zařízení a počítačů, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních telekomunikačních sítí, kupř. počítačové 

sítě Internet, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, výměna a šíření 

informací a zpráv pomocí telekomunikačních sítí, datových sítí, 

informační nebo komunikační nebo elektronické techniky, přenos zpráv a 
obrazových informací pomocí počítačů, šíření elektronických publikací 

pomocí počítačových a telekomunikačních sítí, komunikace a transakce v 

síti; (41) elektronické publikování (DTP), poskytování on-line publikací, 
vydávání časopisů on-line, informace o možnostech zábavy, informace o 

možnostech rekreace, informace o výchově a vzdělávání, informace o 
možnostech rozptýlení, publikování časopisů a magazínů. 

(511) 9, 35, 38, 41 

(210) O-422503 

 
 

(111) 315842 

(220) 01.09.2004 

(151) 15.12.2010 

(540) MOBIS 

(730) SIGNUS MEDIZINTECHNIK GmbH, Industriestrasse 2, D-63755 

Alzenau, DE 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (10) páteřní implantáty. 

(511) 10 
(210) O-481081 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

100103 10.01.2014 

100104 10.01.2014 

155698 07.01.2014 

166342A 10.01.2014 

175668 30.12.2013 

176877 27.12.2013 

177515 29.12.2013 

178016 05.01.2014 

178061 27.12.2013 

181401 28.12.2013 

183663 04.01.2014 

184341 29.12.2013 

184344 05.01.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

184345 05.01.2014 

184346 05.01.2014 

184347 28.12.2013 

184348 28.12.2013 

184446 29.12.2013 

184488 04.01.2014 

184785 28.12.2013 

185166 28.12.2013 

185281 31.12.2013 

185945 27.12.2013 

186624 05.01.2014 

186913 05.01.2014 

187115 29.12.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

188881 30.12.2013 

188882 30.12.2013 

190341 27.12.2013 

190344 29.12.2013 

190347 04.01.2014 

191135 04.01.2014 

192767 28.12.2013 

192769 28.12.2013 

192770 30.12.2013 

193416 29.12.2013 

193417 29.12.2013 

194926 29.12.2013 

196664 27.12.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

197220 27.12.2013 

198233 29.12.2013 

265676 29.12.2013 

266218 09.12.2013 

266949 29.12.2013 

268068 29.12.2013 

269003 29.12.2013 

271583 28.12.2013 

275080 29.12.2013 

283766 29.12.2013 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 
ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 188000 
(510) (9) zásobníky tónovačů a zásobníky inkoustových trysek, počítače, 

přístroje a systémy pro zpracování informací a dat, paměti a přístroje a 

systémy pro design, počítačové programy, faksimilní stroje, vědecké, 
elektrické, elektronické, optické, optoelektronické signalizační, měřící a 

zkoušecí přístroje a nástroje, analytické nástroje, přístroje pro záznam 

video a audio, jejich součásti a příslušenství, přístroje pro účely datového 
řízení, jejich součásti a příslušenství. 

(511) 9 

 
 

(111) 188002 
(510) (9) zásobníky tónovačů a zásobníky inkoustových trysek, počítače, 

přístroje a systémy pro zpracování informací a dat, paměti a přístroje a 

systémy pro design, počítačové programy, faksimilní stroje, vědecké, 
elektrické, elektronické, optické, optoelektronické signalizační, měřící a 

zkoušecí přístroje a nástroje, analytické nástroje, přístroje pro záznam 

video a audio, jejich součásti a příslušenství, přístroje pro účely datového 
řízení, jejich součásti a příslušenství. 

(511) 9 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

165195 JONES INVESTMENT CO., INC., 1007 Orange Street, 

Wilmington, 19801, DE, US 

Jones Apparel (US) LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US 21.07.2014 

196070 Max Aicher GmbH Entsorgungstechnik, Werk 9, 83404 Ainring, 
DE 

Max Aicher GmbH & Co. KG, Teisenbergstrasse 7, 83395 
Freilassing, DE 

17.07.2014 

201603 BODY BASICS CZ s.r.o., Vladivostocká 1460/10, Praha 10, 
10005, CZ 

MONASTAR a.s., Vladivostocká 1460/10, Praha 3, 13000, CZ 18.07.2014 

201603 MONASTAR a.s., Pod Krejcárkem 975, Praha 3, 13000, CZ Sofax Company a.s., Zelený pruh 95/97, Praha 4, 14000, CZ 18.07.2014 

210270 BLOCK a.s., Stulíková 1392, Praha 9, 19800, CZ BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 16.07.2014 

210271 BLOCK a.s., Stulíková 1392, Praha 9, 19800, CZ BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 16.07.2014 

217721 Jones Investment Co., Inc., 1007 Orange St., Suite 225, 
Wilmington, DE 19801, DE, US 

Jones Apparel (US) LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US 21.07.2014 

232687 Jones Investment Co., Inc., 1007 Orange Street Suite 225, 
Wilmington, DE, US 

Jones Apparel (US) LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US 21.07.2014 

253408 ALEX services, s.r.o., Preslova 552/2, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

CK ALEX, s.r.o., Písnická 363/2, Praha 4 - Kamýk, 14200, CZ 18.07.2014 

257944 BLOCK a.s., Stulíková 1392, Praha 9, 19800, CZ BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 16.07.2014 

257945 BLOCK a.s., Stulíková 1392, Praha 9, 19800, CZ BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 16.07.2014 

272328 ELBEN s.r.o., Žižkova 722/67, Ústí nad Labem, 40001, CZ Král Miloslav, Keplerova 716/40, Ústí nad Labem, 40001, CZ 18.07.2014 

276328 BEFI, spol. s r.o., Vinohradská 6/343, Praha 2 - Vinohrady, 12000, 
CZ 

PENGUIN EU, s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000, CZ 17.07.2014 

276994 BLOCK a.s., Stulíková 1392, Praha 9, 19800, CZ BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 16.07.2014 

279099 BEFI, spol. s r.o., Třebusice 23, Brandýsek, 27341, CZ PENGUIN EU, s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000, CZ 17.07.2014 

284732 BEFI, spol. s r.o., Vinohradská 6/343, Praha 2, 12000, CZ PENGUIN EU, s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000, CZ 17.07.2014 

286911 BEFI, spol. s r. o., Vinohradská 6/343, Praha 2, 12000, CZ PENGUIN EU, s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000, CZ 17.07.2014 

286912 BEFI, spol. s r. o., Vinohradská 6/343, Praha 2, 12000, CZ PENGUIN EU, s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000, CZ 17.07.2014 

287465 BLOCK a.s., Stulíková 1392, Praha 9, 19800, CZ BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 16.07.2014 

296347 BEFI, spol. s r.o., Vinohradská 6/343, Praha 2, 12000, CZ PENGUIN EU, s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000, CZ 17.07.2014 

308841 Arbor vitae societas, s.r.o., Nezabudická 104, Řevnice, 25230, CZ Souček Martin PhDr. Ing., Nezabudická 104, Řevnice, 25230, CZ 18.07.2014 

309066 Občanské sdružení Arbor vitae, Nezabudická 104, Řevnice, 25230, 
CZ 

Souček Martin PhDr. Ing., Nezabudická 104, Řevnice, 25230, CZ 18.07.2014 

309067 Nadace Arbor vitae, Nezabudická 104, Řevnice, 25230, CZ Souček Martin PhDr. Ing., Nezabudická 104, Řevnice, 25230, CZ 18.07.2014 

311739 Občanské sdružení škola dětem, Makovského 1147, Praha 6, 
16300, CZ 

Svoboda Stanislav Ing., U Hadovky 1544/11, Praha 6 - Dejvice, 
16000, CZ 

16.07.2014 

312146 KOLIMPEX s.r.o., Provozní 5494/4, Ostrava - Třebovice, 72200, 
CZ 

Oliva Daniel Ing., U Soudu 6199/23, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 16.07.2014 

317616 Havlíčkova Investment, a.s., Husova 240/5, Praha 1, 11000, CZ VIG FUND uzavřený investiční fond, a.s., Templová 747/5, Praha 

1, 11000, CZ 

22.07.2014 

318607 iCom Vision Holding, a.s., Hradčanské náměstí 61/11, Praha 1, 

11800, CZ 

Unicorn Systems a.s., V Kapslovně 2/2767, Praha 3, 13000, CZ 21.07.2014 

323579 CarWay Assistance CZ s.r.o., Dopraváků 723/1, Praha 8, 18400, 

CZ 

Car Trade Finance s.r.o., Na Výsluní 201/13, Praha 10, 10000, CZ 17.07.2014 

325886 CarWay Assistance CZ s.r.o., Dopraváků 723/1, Praha 8, 18400, 

CZ 

Car Trade Finance s.r.o., Na Výsluní 201/13, Praha 10, 10000, CZ 17.07.2014 

327741 Electro World s.r.o., Chlumecká 1531, Praha 9, 19819, CZ DSG REATIL LIMITED, Maylands Avenue, Hemel Hempstead, 
Hertfordshire, HP2 7TG, GB 

18.07.2014 

332117 AETNA, spol. s r.o., Hlinky 162/92, Brno, 60300, CZ Šebele Jiří Ing., Jungmannova 40, Brno, 61200, CZ 
Holzbecher Kristián, Mokrohorská 21, Brno, 64400, CZ 

16.07.2014 

332690 Měříme s.r.o., Papírenská 180/1, Praha 6, 16000, CZ Bropack solution s.r.o., Papírenská 180/1, Praha 6, 16000, CZ 17.07.2014 

332691 Měříme s.r.o., Papírenská 180/1, Praha 6, 16000, CZ Bropack solution s.r.o., Papírenská 180/1, Praha 6, 16000, CZ 17.07.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka pro některé zapsané výrobky nebo služby. 

(111) 286841 

(730) Sport Wave, s.r.o., Bruslařská 1185/16, Praha 10, 10200, CZ 

(510 (5) přípravky - poživatiny, obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 
aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu, dietetické, diabetické poživatiny a potraviny 

pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení 
imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém a tekutém stavu, ve formě 

kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, obilní 

klíčky, kultury mikroorganismů pro diety, vše pro léčebné účely, 
diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a 

kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a 
koncentráty, vše k léčebným účelům; (29) veškeré potraviny v konzervách 

na bázi masa, ryb, drůbeže a zeleniny, ovocné dřeně, poživatiny z ovoce v 

rámci této třídy; (30) káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné 

výrobky určené k výživě lidí, müsli, čaje, přípravky - poživatiny, 

obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce, 

rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 
výživu v rámci této třídy a pro neléčebné účely, dietetické a diabetické 

poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu v rámci této třídy, potravní 

doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém a 
tekutém stavu, ve formě kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, 

kapslí, prášků v rámci této třídy pro neléčebné účely, vše v rámci této třídy 

a pro neléčebné účely; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 
včetně nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a jiné 

přípravky a koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a 

dietetických nikoliv pro léčebné účely, ovocné šťávy a nápoje z ovocných 
šťáv, stolní a minerální vody, nápojové směsi a prášky, nízkokalorické 

míchané nápoje, energetické nápoje, iontové nápoje. 

 
byla ke dni 22.07.2014 převedena na: 

 

(111) 286841 
(730) Sport Wave, s.r.o., Bruslařská 1185/16, Praha 10, 10200, CZ 

(510 (5) přípravky - poživatiny, obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu, dietetické, diabetické poživatiny a potraviny 

pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení 

imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém a tekutém stavu, ve formě 
kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, obilní 

klíčky, kultury mikroorganismů pro diety, vše pro léčebné účely, 

diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a 
kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty, vše k léčebným účelům; (29) veškeré potraviny v konzervách 

na bázi masa, ryb, drůbeže a zeleniny, ovocné dřeně, poživatiny z ovoce v 
rámci této třídy; (30) přípravky - poživatiny, obsahující biologické 

katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, 
posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu v rámci této 

třídy a pro neléčebné účely, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny 

pro zvláštní výživu v rámci této třídy, potravní doplňky pro posílení 

imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém a tekutém stavu, ve formě 

kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků v rámci 

této třídy pro neléčebné účely, vše v rámci této třídy a pro neléčebné 
účely. 

 

a 
 

(111) 286841A 

(730) Café Boutique s.r.o., Pernerova 659/31a, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 
(510 (30) káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k 

výživě lidí, müsli, čaje; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 

včetně nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a jiné 
přípravky a koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a 

dietetických nikoliv pro léčebné účely, ovocné šťávy a nápoje z ovocných 

šťáv, stolní a minerální vody, nápojové směsi a prášky, nízkokalorické 
míchané nápoje, energetické nápoje, iontové nápoje. 

 
 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

105605 SpofaDental a.s., Markova 238, Jičín, 50601, CZ 17.07.2014 

156006 SpofaDental a.s., Markova 238, Jičín, 50601, CZ 17.07.2014 

174524 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

179176 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

183523 CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými Lesy, 28163, CZ 16.07.2014 

187194 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

187237 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

192122 Fromageries BEL SA, 16, Boulevard Malesherbes, 750 09 Paris, FR 22.07.2014 

195100 Danone a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ 16.07.2014 

195118 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, CH 18.07.2014 

195879 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

195880 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

196170 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

196171 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

196929 Geologické služby s.r.o., Dukelská 1779/20, Chomutov, 43001, CZ 22.07.2014 

201603 MONASTAR a.s., Pod Krejcárkem 975, Praha 3, 13000, CZ 18.07.2014 

203401 HAVEX spol. s r.o., Na Bělidle 503, Vrchlabí, 54301, CZ 22.07.2014 

203402 HAVEX spol. s r.o., Na Bělidle 503, Vrchlabí, 54301, CZ 22.07.2014 

203403 HAVEX spol. s r.o., Na Bělidle 503, Vrchlabí, 54301, CZ 22.07.2014 

203529 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

203530 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

203644 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

203645 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

203646 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

203692 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

205843 RADIO RELAX s.r.o., Cyrila Boudy 8, Kladno, 27201, CZ 21.07.2014 

205844 RADIO RELAX s.r.o., Cyrila Boudy 8, Kladno, 27201, CZ 21.07.2014 

207440 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

207441 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

207900 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

214101 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

215055 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

215056 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

216092 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

216127 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

216318 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

223070 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 16.07.2014 

226488 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.07.2014 

229349 VF, a.s., Svitavská 588, Černá Hora, 67921, CZ 21.07.2014 

230824 Fibertex Nonwovens, a.s., Průmyslová 2179/20, Svitavy, 56802, CZ 16.07.2014 

246913 Fibertex Nonwovens, a.s., Průmyslová 2179/20, Svitavy, 56802, CZ 16.07.2014 

266454 VEZEER s.r.o., Chrášťany 214, Chrášťany u Prahy, 25219, CZ 18.07.2014 

266455 VEZEER s.r.o., Chrášťany 214, Chrášťany u Prahy, 25219, CZ 18.07.2014 

267229 CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými Lesy, 28163, CZ 16.07.2014 

267809 PHARMATRADE AG, spol. s r.o., Bělehradská 65, Praha 2, 12000, CZ 22.07.2014 

267810 PHARMATRADE AG, spol. s r.o., Bělehradská 65, Praha 2, 12000, CZ 22.07.2014 

268567 ZOOT a.s., Zubatého 295/5, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 21.07.2014 

268763 Stavební bytové družstvo Chomutov, Husova 2079/10, Chomutov, 43003, CZ 16.07.2014 

269220 PRAŽSKÝ GURMÁN s.r.o., Jilská 353/4, Praha 1 Staré Město, 11000, CZ 18.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

271890 Wu Rui Zhen, Nad Libušským potokem 519/3, Praha 4, 14400, CZ 21.07.2014 

272400 REMOV, spol. s r.o., Hutnická 2918/3, Most, 43401, CZ 21.07.2014 

272784 REMOV, spol. s r.o., Hutnická 2918/3, Most, 43401, CZ 21.07.2014 

273443 PROXIM s.r.o., Stará Obec 318, Rybitví, 53354, CZ 22.07.2014 

273725 HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, Tetín, 26601, CZ 21.07.2014 

277759 PETTA s.r.o. Maděrová Petra Ing., Sládkova 4582/3, Jihlava, 58601, CZ 18.07.2014 

278875 JU-TURN Marketing & Production s.r.o., Pod Valem II. 821, Průhonice, 25243, CZ 16.07.2014 

279301 SBS "IVA", s.r.o., Máchova 469/23, Praha 2 Vinohrady, 12000, CZ 16.07.2014 

279302 SBS "IVA", s.r.o., Máchova 469/23, Praha 2 Vinohrady, 12000, CZ 16.07.2014 

280949 Wu Rui Zhen, Nad Libušským potokem 519/3, Praha 4, 14400, CZ 21.07.2014 

281059 D.A.S. pojištovna právní ochrany, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4 Michle, 14000, CZ 16.07.2014 

281060 D.A.S. pojištovna právní ochrany, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4 Michle, 14000, CZ 16.07.2014 

281061 D.A.S. pojištovna právní ochrany, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4 Michle, 14000, CZ 16.07.2014 

286766 PRAŽSKÝ GURMÁN s.r.o., Jilská 353/4, Praha 1 Staré Město, 11000, CZ 18.07.2014 

288206 D.A.S. pojištovna právní ochrany, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4 Michle, 14000, CZ 16.07.2014 

297493 VF, a.s., Svitavská 588, Černá Hora, 67921, CZ 21.07.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2014 CZ, datum publikace 30.07.2014 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 338849 

(210) O-507823 
Datum provedení změny: 16.07.2014 

Technickým nedopatřením byl zveřejněn a následně zapsán seznam výrobků ve třídách 29 a 32 duplicitně. 

 
 

(111) 338850 

(210) O-507824 
Datum provedení změny: 16.07.2014 

Technickým nedopatřením byl zveřejněn a následně zapsán duplicitně seznam výrobků ve tř. 29 a 32. 

 
 

(111) 338851 

(210) O-507830 

Datum provedení změny: 17.07.2014 

Technickým nedopatřením byl zveřejněn a následně zapsán seznam výrobků ve třídách 29 a 32 duplicitně.  

 
 

(111) 338852 
(210) O-507832 

Datum provedení změny: 17.07.2014 

Technickým nedopatřením byl zveřejněn a následně zapsán seznam výrobků ve třídách 29 a 32 duplicitně.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb
Changes of Owners of Trademarks for Part of List of Goods or Services
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2014-07-30T00:00:10+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




